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NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.1

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100010 A Bocht 90° 32x32 10bar 350

77300-100015 A Bocht 90° 40x40 10bar 200

77300-100020 A Bocht 90° 50x50 10bar 100

77300-100025 A Bocht 90° 63x63 10bar 60

77300-100030 A Bocht 90° 75x75 10bar 35

77300-100035 A Bocht 90° 90x90 10bar 20

Bochten 90° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100040 A Bocht 90° 110x110 12,5bar 10

77300-100045 A Bocht 90° 125x125 12,5bar 8

77300-100050 C Bocht 90° 140x140 12,5bar 5

77300-100055 A Bocht 90° 160x160 12,5bar 4

77300-100060 A Bocht 90° 200x200 12,5bar 1

77300-100065 C Bocht 90° 225x225 12,5bar 1

77300-100070 C Bocht 90° 250x250 12,5bar 1

77300-100075 C Bocht 90° 315x315 12,5bar 4

Bochten 90° 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100080 B Bocht 90° 32x32 16bar 175

77300-100085 B Bocht 90° 40x40 16bar 100

77300-100090 B Bocht 90° 50x50 16bar 80

77300-100095 B Bocht 90° 63x63 16bar 45

77300-100100 B Bocht 90° 75x75 16bar 25

77300-100105 A Bocht 90° 90x90 16bar 15

Bochten 90° 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100122 C Bocht 90° 32x32 10bar spuitgiet 100

77300-100127 C Bocht 90° 40x40 10bar spuitgiet 100

77300-100132 C Bocht 90° 50x50 10bar spuitgiet 50

Bochten 90° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100110 C Bocht 90° 20x20 16bar spuitgiet 100

77300-100115 B Bocht 90° 25x25 16bar spuitgiet 100

77300-100120 B Bocht 90° 32x32 16bar spuitgiet 100

77300-100125 B Bocht 90° 40x40 16bar spuitgiet 100

77300-100130 B Bocht 90° 50x50 16bar spuitgiet 50

Bochten 90° 16 bar Kortingscode: 0101
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1.2

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100135 B S-bocht 32x32 10bar 150

77300-100140 B S-bocht 40x40 10bar 150

77300-100145 A S-bocht 50x50 10bar 80

S-bochten 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100150 C Bocht 15° 90x90 10bar 25

77300-100155 C Bocht 15° 110x110 12,5bar 15

77300-100160 C Bocht 15° 125x125 12,5bar 10

77300-100165 C Bocht 15° 140x140 12,5bar 7

77300-100170 B Bocht 15° 160x160 12,5bar 6

77300-100175 C Bocht 15° 200x200 12,5bar 1

Bochten 15° 10 / 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-090500 C Bocht 22,5° 90x90 10bar 30

77300-090505 C Bocht 22,5° 110x110 12,5bar 15

77300-090510 C Bocht 22,5° 125x125 12,5bar 10

77300-090520 C Bocht 22,5° 160x160 12,5bar 5

77300-090525 C Bocht 22,5° 200x200 12,5bar 1

Bochten 22,5° 10 / 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-090530 C Bocht 30° 90x90 10bar 30

77300-090535 C Bocht 30° 110x110 12,5bar 15

77300-090540 C Bocht 30° 125x125 12,5bar 10

77300-090550 C Bocht 30° 160x160 12,5bar 5

77300-090555 C Bocht 30° 200x200 12,5bar 1

77300-090565 C Bocht 30° 250x250 12,5bar 1

77300-090575 C Bocht 30° 315x315 12,5bar 1

Bochten 30° 10 / 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100190 B Bocht 45° 32x32 10bar 300

77300-100195 A Bocht 45° 40x40 10bar 150

77300-100200 A Bocht 45° 50x50 10bar 150

77300-100205 A Bocht 45° 63x63 10bar 90

77300-100210 A Bocht 45° 75x75 10bar 50

77300-100215 A Bocht 45° 90x90 10bar 30

Bochten 45° 10 bar Kortingscode: 0101
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PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100220 A Bocht 45° 110x110 12,5bar 15

77300-100225 A Bocht 45° 125x125 12,5bar 10

77300-100230 C Bocht 45° 140x140 12,5bar 7

77300-100235 A Bocht 45° 160x160 12,5bar 5

77300-100240 A Bocht 45° 200x200 12,5bar 1

77300-100250 B Bocht 45° 250x250 12,5bar 1

77300-100255 C Bocht 45° 315x315 12,5bar 1

Bochten 45° 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100260 B Bocht 45° 32x32 16bar 350

77300-100265 C Bocht 45° 40x40 16bar 150

77300-100270 C Bocht 45° 50x50 16bar 125

77300-100275 B Bocht 45° 63x63 16bar 60

77300-100280 B Bocht 45° 75x75 16bar 40

77300-100285 B Bocht 45° 90x90 16bar 20

Bochten 45° 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100290 A Knie 45° 50x50 10bar 100

77300-100295 A Knie 45° 63x63 10bar 70

Knie 45° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100300 C Knie 45° 10x10 16bar 150

77300-100305 C Knie 45° 12x12 16bar 150

77300-100310 A Knie 45° 16x16 16bar 150

77300-100315 A Knie 45° 20x20 16bar 150

77300-100320 A Knie 45° 25x25 16bar 150

77300-100325 A Knie 45° 32x32 16bar 300

77300-100330 A Knie 45° 40x40 16bar 150

77300-100335 A Knie 45° 50x50 16bar 75

77300-100340 A Knie 45° 63x63 16bar 65

77300-100345 A Knie 45° 75x75 16bar 35

77300-100350 A Knie 45° 90x90 16bar 24

77300-100355 A Knie 45° 110x110 16bar 12

77300-100360 A Knie 45° 125x125 16bar 6

77300-100365 C Knie 45° 140x140 16bar 6

77300-100370 A Knie 45° 160x160 16bar 2

Knie 45° 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100371 A Knie 45° 200x200 10bar 1

77300-100372 B Knie 45° 250x250 10bar 1

77300-100374 C Knie 45° 315x315 10bar 1

Knie 45° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100377 C Knie 45° 400x400 6bar 1

Knie 45° 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100400 C Knie 90° 10x10 16bar 250

77300-100405 B Knie 90° 12x12 16bar 250

77300-100410 A Knie 90° 16x16 16bar 250

77300-100415 A Knie 90° 20x20 16bar 200

77300-100420 A Knie 90° 25x25 16bar 350

77300-100425 A Knie 90° 32x32 16bar 250

77300-100430 A Knie 90° 40x40 16bar 175

77300-100435 A Knie 90° 50x50 16bar 100

77300-100440 A Knie 90° 63x63 16bar 50

77300-100445 A Knie 90° 75x75 16bar 30

77300-100450 A Knie 90° 90x90 16bar 17

77300-100455 A Knie 90° 110x110 16bar 12

77300-100460 A Knie 90° 125x125 16bar 6

77300-100465 C Knie 90° 140x140 16bar 5

77300-100470 A Knie 90° 160x160 16bar 2

Knie 90° 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100375 A Knie 90° 32x32 10bar 250

77300-100380 A Knie 90° 40x40 10bar 175

77300-100385 A Knie 90° 50x50 10bar 100

77300-100390 A Knie 90° 63x63 10bar 55

77300-100392 B Knie 90° 75x75 10bar 30

77300-100395 B Knie 90° 90x90 10bar 17

77300-100397 B Knie 90° 110x110 10bar 12

77300-100471 A Knie 90° 200x200 10bar 1

77300-100472 C Knie 90° 225x225 10bar 1

77300-100473 B Knie 90° 250x250 10bar 1

77300-100474 C Knie 90° 315x315 10bar 1

Knie 90° 10 bar Kortingscode: 0101
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1.5

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100477 C Knie 90°   400x400   6bar 1

Knie 90° 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100475 A Knie 90° 40x32 10bar 200

77300-100480 A Knie 90° 50x32 10bar 150

77300-100485 A Knie 90° 50x40 10bar 135

Knie 90° verlopend 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100500 C Knie 90° 20x¾” buitendraad 16bar 200

77300-100505 C Knie 90° 25x1” buitendraad 16bar 350

77300-100510 A Knie 90° 32x¾” buitendraad 10bar 250

77300-100515 A Knie 90° 32x1” buitendraad 10bar 250

77300-100520 A Knie 90° 32x1¼” buitendraad 10bar 250

77300-100525 A Knie 90° 40x1¼” buitendraad 10bar 200

77300-100530 C Knie 90° 40x1½” buitendraad 10bar 175

77300-100535 A Knie 90° 50x1¼” buitendraad 10bar 150

77300-100540 A Knie 90° 50x1½” buitendraad 10bar 125

77300-100545 C Knie 90° 50x2” buitendraad 10bar 100

Knie 90° buitendraad 10 / 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100550 C Knie 90° 16x3/8” binnendraad 10bar 200

77300-100555 C Knie 90° 20x½” binnendraad 10bar 200

77300-100560 C Knie 90° 25x¾” binnendraad 10bar 300

77300-100565 B Knie 90° 32x1” binnendraad 10bar 100

77300-100570 C Knie 90° 40x1¼” binnendraad 10bar 100

77300-100575 C Knie 90° 50x1½” binnendraad 10bar 100

77300-100580 C Knie 90° 63x2” binnendraad 10bar 50

Knie 90° binnendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100600 C Knie 90° met steunring 16x3/8” 16bar 50

77300-100605 C Knie 90° met steunring 20x½” 16bar 50

77300-100610 B Knie 90° met steunring 25x¾” 16bar 50

77300-100615 B Knie 90° met steunring 32x1” 16bar 50

77300-100620 B Knie 90° met steunring 40x1¼” 16bar 50

77300-100625 C Knie 90° met steunring 50x1½” 16bar 50

77300-100630 B Knie 90° met steunring 63x2” 16bar 25

Knie 90° binnendraad met steunring 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100635 C Knie 90° met steunring 75x2½” 10bar 30

77300-100590 C Knie 90° met steunring 90x3” 10bar 17

77300-100645 C Knie 90° met steunring 110x4” 10bar 12

Knie 90° binnendraad met steunring 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100650 A T-stuk 90° 32x32 10bar 250

77300-100655 A T-stuk 90° 40x40 10bar 125

77300-100660 A T-stuk 90° 50x50 10bar 75

77300-100665 A T-stuk 90° 63x63 10bar 38

77300-100666 B T-stuk 90° 75x75 10bar 24

77300-100667 B T-stuk 90° 90x90 10bar 14

77300-100668 B T-stuk 90° 110x110 10bar 7

T-stuk 90° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100670 C T-stuk 90° 10x10 16bar 250

77300-100675 C T-stuk 90° 12x12 16bar 250

77300-100680 A T-stuk 90° 16x16 16bar 200

77300-100685 A T-stuk 90° 20x20 16bar 100

77300-100690 A T-stuk 90° 25x25 16bar 250

77300-100695 A T-stuk 90° 32x32 16bar 225

77300-100700 A T-stuk 90° 40x40 16bar 125

77300-100705 A T-stuk 90° 50x50 16bar 75

77300-100710 A T-stuk 90° 63x63 16bar 38

77300-100715 A T-stuk 90° 75x75 16bar 24

77300-100720 A T-stuk 90° 90x90 16bar 14

77300-100725 A T-stuk 90° 110x110 16bar 7

77300-100730 A T-stuk 90° 125x125 16bar 4

77300-100735 C T-stuk 90° 140x140 16bar 3

77300-100740 A T-stuk 90° 160x160 16bar 2

T-stuk 90° 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100743 A T-stuk 90° 200x200 10bar 1

77300-100742 C T-stuk 90° 225x225 10bar 1

77300-100744 B T-stuk 90° 250x250 10bar 1

77300-100748 B T-stuk 90° 315x315 10bar 1

T-stuk 90° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100747 C T-stuk 90° 315x315 6bar 1

77300-100749 C T-stuk 90° 400x400 6bar 1

T-stuk 90° 6 bar Kortingscode: 0101
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1.7

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100770 A T-stuk 90° 40x32 10bar 140

77300-100780 A T-stuk 90° 50x32 10bar 90

77300-100785 A T-stuk 90° 50x40 10bar 90

77300-100787 C T-stuk 90° 50x50/40x50 10bar 75

77300-100802 C T-stuk 90° 63x40/50x63 10bar 40

T-stuk 90° verlopend 10 bar Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen

1.8

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100750 A T-stuk 90° 25x20 16bar 300

77300-100754 C T-stuk 90° 32x16 16bar 200

77300-100755 A T-stuk 90° 32x20 16bar 250

77300-100760 A T-stuk 90° 32x25 16bar 200

77300-100763 A T-stuk 90° 40x20 16bar 150

77300-100765 A T-stuk 90° 40x25 16bar 140

77300-100774 B T-stuk 90° 50x20 16bar 100

77300-100775 A T-stuk 90° 50x25 16bar 100

77300-100789 C T-stuk 90° 63x20 16bar 50

77300-100790 A T-stuk 90° 63x25 16bar 50

77300-100795 A T-stuk 90° 63x32 16bar 50

77300-100800 A T-stuk 90° 63x40 16bar 45

77300-100805 A T-stuk 90° 63x50 16bar 40

77300-100810 A T-stuk 90° 75x32 16bar 30

77300-100815 A T-stuk 90° 75x40 16bar 30

77300-100820 A T-stuk 90° 75x50 16bar 28

77300-100825 A T-stuk 90° 75x63 16bar 25

77300-100830 A T-stuk 90° 90x32 16bar 17

77300-100834 B T-stuk 90° 90x40 16bar 17

77300-100835 A T-stuk 90° 90x50 16bar 17

77300-100837 A T-stuk 90° 90x63 16bar 15

77300-100840 A T-stuk 90° 90x75 16bar 14

77300-100845 A T-stuk 90° 110x32 16bar 9

77300-100850 A T-stuk 90° 110x50 16bar 9

77300-100852 A T-stuk 90° 110x63 16bar 9

77300-100853 A T-stuk 90° 110x75 16bar 8

77300-100855 A T-stuk 90° 110x90 16bar 8

77300-100860 B T-stuk 90° 125x50 16bar 4

77300-100861 B T-stuk 90° 125x63 16bar 4

77300-100862 B T-stuk 90° 125x75 16bar 4

77300-100865 A T-stuk 90° 125x90 16bar 4

77300-100866 A T-stuk 90° 125x110 16bar 4

77300-100870 C T-stuk 90° 140x50 16bar 4

77300-100875 C T-stuk 90° 140x75 16bar 4

77300-100880 C T-stuk 90° 140x110 16bar 4

77300-100884 A T-stuk 90° 160x90 16bar 2

77300-100885 A T-stuk 90° 160x110 16bar 3

77300-100883 C T-stuk 90° 160x125 16bar 2

T-stuk 90° verlopend 16 bar Kortingscode: 0101
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1.9

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100886 A T-stuk 90° 200x110 10bar 1

77300-100887 A T-stuk 90° 200x160 10bar 1

77300-100888 C T-stuk 90° 225x110 10bar 1

77300-100889 C T-stuk 90° 225x160 10bar 1

77300-100890 B T-stuk 90° 250x160 10bar 1

77300-100891 C T-stuk 90° 250x200 10bar 1

77300-100895 C T-stuk 90° 315x160 10bar 1

77300-100896 C T-stuk 90° 315x225 10bar 1

T-stuk 90° verlopend 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100906 C T-stuk 90° 250x250 6bar handvorm 1

77300-100907 C T-stuk 90° 250x125 6bar handvorm 1

77300-100901 C T-stuk 90° 315x110 6bar handvorm 1

77300-100903 C T-stuk 90° 315x160 6bar handvorm 1

77300-100898 C T-stuk 90° 400x315 6bar handvorm 1

T-stuk 90° verlopend 6 bar handvorm Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100925 C T-stuk 90° 1”x32 10bar bu 250

77300-100935 A T-stuk 90° 1¼”x32 10bar bu 175

77300-100955 A T-stuk 90° 1¼”x40 10bar bu 150

77300-100940 A T-stuk 90° 3x1¼” 10bar bu 175

T-stuk 90° buitendraad/buitendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100930 A T-stuk 90° 32x1¼” 10bar bu 225

77300-100950 A T-stuk 90° 40x1¼” 10bar bu 140

77300-100960 C T-stuk 90° 40x1½” 10bar bu 130

77300-100970 A T-stuk 90° 50x1¼” 10bar bu 90

77300-100975 A T-stuk 90° 50x1½” 10bar bu 90

T-stuk 90° buitendraad 10 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-100900 C T-stuk 90° 20x¾” 16bar bu 250

77300-100905 C T-stuk 90° 25x¾” 16bar bu 300

77300-100910 C T-stuk 90° 25x1” 16bar bu 250

77300-100915 A T-stuk 90° 32x¾” 16bar bu 200

77300-100920 A T-stuk 90° 32x1” 16bar bu 200

77300-100945 A T-stuk 90° 40x1” 16bar bu 125

77300-100965 A T-stuk 90° 50x1” 16bar bu 90

77300-100980 A T-stuk 90° 63x1” 16bar bu 50

77300-100985 A T-stuk 90° 63x1¼” 16bar bu 45

77300-100990 A T-stuk 90° 63x1½” 16bar bu 40

77300-100995 C T-stuk 90° 63x2” 16bar bu 40

77300-101000 C T-stuk 90° 75x1¼” 16bar bu 30

77300-101005 C T-stuk 90° 75x1½” 16bar bu 30

77300-101010 C T-stuk 90° 75x2” 16bar bu 28

T-stuk 90° buitendraad 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101065 C T-stuk (versterkt) 90° 16x3/8” 16bar bi 50

77300-101070 C T-stuk (versterkt) 90° 20x½” 16bar bi 50

77300-101073 C T-stuk (versterkt) 90° 25x½” 16bar bi 50

77300-101075 B T-stuk (versterkt) 90° 25x¾” 16bar bi 50

77300-101077 C T-stuk (versterkt) 90° 32x½” 16bar bi 50

77300-101080 C T-stuk (versterkt) 90° 32x1” 16bar bi 50

77300-101085 C T-stuk (versterkt) 90° 40x1¼” 16bar bi 50

77300-101090 C T-stuk (versterkt) 90° 50x1½” 16bar bi 50

77300-101095 C T-stuk (versterkt) 90° 63x2” 16bar bi 25

T-stuk 90° binnendraad met steunring 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101015 C T-stuk 90° 16x3/8” 10bar bi 100

77300-101020 C T-stuk 90° 20x½” 10bar bi 100

77300-101023 C T-stuk 90° 25x½” 10bar bi 200

77300-101025 A T-stuk 90° 25x¾” 10bar bi 200

77300-101027 C T-stuk 90° 32x½” 10bar bi 100

77300-101030 C T-stuk 90° 32x1” 10bar bi 100

77300-101035 C T-stuk 90° 40x1¼” 10bar bi 100

77300-101040 C T-stuk 90° 50x1½” 10bar bi 50

77300-101045 C T-stuk 90° 63x2” 10bar bi 25

T-stuk 90° binnendraad 10 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101100 C T-stuk (versterkt) 90° 75x2½” 10bar bi 18

77300-101105 C T-stuk (versterkt) 90° 90x3” 10bar bi 10

77300-101110 C T-stuk (versterkt) 90° 110x4” 10bar bi 7

T-stuk 90° binnendraad met steunring 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101114 C T-stuk 45° 10x10 16bar 150

77300-101115 C T-stuk 45° 12x12 16bar 150

77300-101116 C T-stuk 45° 16x16 16bar 150

77300-101117 C T-stuk 45° 20x20 16bar 150

77300-101118 A T-stuk 45° 25x25 16bar 150

77300-101119 A T-stuk 45° 32x32 16bar 100

77300-101120 A T-stuk 45° 40x40 16bar 75

77300-101125 A T-stuk 45° 50x50 16bar 40

T-stuk 45° 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101130 A T-stuk 45° 63x63 10bar 30

77300-101135 A T-stuk 45° 75x75 10bar 16

77300-101140 A T-stuk 45° 90x90 10bar 9

77300-101145 A T-stuk 45° 110x110 10bar 3

77300-101146 A T-stuk 45° 125x125 10bar 3

77300-101147 C T-stuk 45° 140x140 10bar 2

77300-101150 A T-stuk 45° 160x160 10bar 2

T-stuk 45° 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101148 B T-stuk 45° 200x200 6bar 1

77300-101151 C T-stuk 45° 250x250 6bar 1

T-stuk 45° 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101152 C Kruisstuk 10x10 16bar 150

77300-101153 C Kruisstuk 12x12 16bar 150

77300-101154 C Kruisstuk 16x16 16bar 150

77300-101155 A Kruisstuk 20x20 16bar 100

77300-101160 A Kruisstuk 25x25 16bar 150

77300-101165 A Kruisstuk 32x32 16bar 150

77300-101170 A Kruisstuk 40x40 16bar 90

77300-101175 A Kruisstuk 50x50 16bar 54

77300-101180 A Kruisstuk 63x63 16bar 25

Kruisstuk 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101185 A Kruisstuk 75x75 10bar 16

77300-101190 A Kruisstuk 90x90 10bar 10

77300-101195 A Kruisstuk 110x110 10bar 5

77300-101191 C Kruisstuk 125x125 10bar 1

77300-101197 C Kruisstuk 200x200 10bar 1

77300-101201 C Kruisstuk 250x160 10bar 1

Kruisstuk (verlopend) 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101200 A Kruisstuk 40x32 16bar 100

77300-101205 A Kruisstuk 50x32 16bar 70

Kruisstuk verlopend 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101207 C Y-stuk 50x50x50 16bar 70

77300-101209 B Y-stuk 63x63x63 16bar 35

Y-stuk 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101208 C Y-stuk 50x50x50 (stroom) 16bar 55

77300-101210 C Y-stuk 63x63x63 (stroom) 16bar 25

Y-stuk (stroom) 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101215 A Sok (spuitgiet) 25x25 10bar 450

77300-101220 A Sok (spuitgiet) 32x32 10bar 400

77300-101225 A Sok (spuitgiet) 40x40 10bar 300

77300-101230 A Sok (spuitgiet) 50x50 10bar 250

77300-101235 A Sok (spuitgiet) 63x63 10bar 125

77300-101240 A Sok (spuitgiet) 75x75 10bar 100

77300-101245 A Sok (spuitgiet) 90x90 10bar 56

77300-101250 A Sok (spuitgiet) 110x110 10bar 33

Sok spuitgiet 10 bar Kortingscode: 0101
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1.13

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101335 C Sok (spuitgiet) 10x10 16bar 300

77300-101340 C Sok (spuitgiet) 12x12 16bar 300

77300-101345 A Sok (spuitgiet) 16x16 16bar 300

77300-101350 A Sok (spuitgiet) 20x20 16bar 300

77300-101355 A Sok (spuitgiet) 25x25 16bar 200

77300-101360 A Sok (spuitgiet) 32x32 16bar 300

77300-101365 A Sok (spuitgiet) 40x40 16bar 200

77300-101370 A Sok (spuitgiet) 50x50 16bar 200

77300-101375 A Sok (spuitgiet) 63x63 16bar 100

77300-101380 A Sok (spuitgiet) 75x75 16bar 65

77300-101385 A Sok (spuitgiet) 90x90 16bar 36

77300-101390 A Sok (spuitgiet) 110x110 16bar 24

77300-101395 A Sok (spuitgiet) 125x125 16bar 12

77300-101400 C Sok (spuitgiet) 140x140 16bar 10

77300-101405 A Sok (spuitgiet) 160x160 16bar 8

Sok spuitgiet 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101406 A Sok (spuitgiet) 200x200 10bar 1

77300-101407 C Sok (spuitgiet) 225x225 10bar 1

77300-101408 B Sok (spuitgiet) 250x250 10bar 1

77300-101410 C Sok (spuitgiet) 315x315 10bar 1

Sok spuitgiet 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101290 C Sok (buis) 90x90 16bar 56

77300-101295 C Sok (buis) 110x110 16bar 25

77300-101300 C Sok (buis) 125x125 16bar 16

77300-101305 C Sok (buis) 140x140 16bar 10

77300-101310 C Sok (buis) 160x160 16bar 10

Sok vervaardigd uit buis 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101315 C Sok (buis) 200x200 12,5bar 5

77300-101320 C Sok (buis) 225x225 12,5bar 1

Sok vervaardigd uit buis 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101325 C Sok (buis) 250x250 10bar 1

77300-101330 C Sok (buis) 315x315 10bar 1

Sok vervaardigd uit buis 10 bar Kortingscode: 0101
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1.14

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101275 C Sok (buis) 225x225 7,5bar

77300-101280 C Sok (buis) 250x250 7,5bar

77300-101285 C Sok (buis) 315x315 7,5bar

Sok vervaardigd uit buis 7,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101287 C Sok (buis) 400x400 6bar 1

Sok vervaardigd uit buis 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101440 A Verloopsok 63x50 12,5bar 150

77300-101450 A Verloopsok 75x63 12,5bar 100

77300-101455 A Verloopsok 90x50 12,5bar 50

77300-101465 A Verloopsok 90x75 12,5bar 72

77300-101475 A Verloopsok 110x90 12,5bar 45

Verloopsok uit buis 12,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101460 A Verloopsok 90x63 10bar 50

77300-101480 A Verloopsok 125x90 10bar 24

77300-101485 A Verloopsok 125x110 10bar 24

77300-101495 C Verloopsok 140x125 10bar 12

77300-101505 A Verloopsok 160x125 10bar 12

77300-101510 C Verloopsok 160x140 10bar 8

77300-101525 A Verloopsok 200x160 10bar 8

77300-101533 C Verloopsok 225x200 10bar 1

77300-101535 A Verloopsok 250x200 10bar 1

77300-101536 C Verloopsok 250x225 10bar 1

77300-101547 C Verloopsok 400x250 10bar 1

Verloopsok uit buis 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101445 A Verloopsok 75x50 7,5bar 100

77300-101470 A Verloopsok 110x75 7,5bar 50

Verloopsok uit buis 7,5 bar Kortingscode: 0101
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PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101490 C Verloopsok 140x110 6bar 15

77300-101500 A Verloopsok 160x110 6bar 12

77300-101515 A Verloopsok 200x125 6bar 6

77300-101520 C Verloopsok 200x140 6bar 1

77300-101530 C Verloopsok 225x160 6bar 1

77300-101540 B Verloopsok 315x250 6bar 1

77300-101548 C Verloopsok 400x315 6bar 1

Verloopsok uit buis 6 bar Kortingscode: 0101
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1.16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101550 C Inzetverloopsok 10/6x8 250

77300-101555 C Inzetverloopsok 12/8x10 250

77300-101560 C Inzetverloopsok 16/12x 8 250

77300-101565 C Inzetverloopsok 16/12x10 250

77300-101570 C Inzetverloopsok 20/16x10 250

77300-101575 C Inzetverloopsok 20/16x12 250

77300-101580 C Inzetverloopsok 25/20x12 125

77300-101585 A Inzetverloopsok 25/20x16 125

77300-101590 A Inzetverloopsok 32/25x16 125

77300-101595 A Inzetverloopsok 32/25x20 125

77300-101600 A Inzetverloopsok 40/32x16 125

77300-101605 A Inzetverloopsok 40/32x20 125

77300-101610 A Inzetverloopsok 40/32x25 125

77300-101615 A Inzetverloopsok 50/40x20 75

77300-101620 A Inzetverloopsok 50/40x25 75

77300-101625 A Inzetverloopsok 50/40x32 75

77300-101630 A Inzetverloopsok 63/50x25 75

77300-101635 A Inzetverloopsok 63/50x32 75

77300-101640 A Inzetverloopsok 63/50x40 75

77300-101645 A Inzetverloopsok 75/63x32 75

77300-101650 A Inzetverloopsok 75/63x40 75

77300-101655 A Inzetverloopsok 75/63x50 75

77300-101660 A Inzetverloopsok 90/75x40 60

77300-101665 A Inzetverloopsok 90/75x50 75

77300-101670 A Inzetverloopsok 90/75x63 50

77300-101675 A Inzetverloopsok 110/90x50 30

77300-101680 A Inzetverloopsok 110/90x63 30

77300-101685 A Inzetverloopsok 110/90x75 36

77300-101687 C Inzetverloopsok 125/110x50 24

77300-101690 A Inzetverloopsok 125/110x63 24

77300-101695 A Inzetverloopsok 125/110x75 24

77300-101700 A Inzetverloopsok 125/110x90 24

77300-101705 A Inzetverloopsok 140/125x75 24

77300-101710 A Inzetverloopsok 140/125x90 24

77300-101715 A Inzetverloopsok 140/125x110 14

77300-101716 C Inzetverloopsok 160/140x90 15

Inzetverloopsok spuitgiet 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101720 C Draadsok binnen (spuitgiet) 12x¼” 100

77300-101722 C Draadsok binnen (spuitgiet) 16x¼” 100

77300-101733 C Draadsok binnen (spuitgiet) 20x3/8” 100

77300-101745 A Draadsok binnen (spuitgiet) 25x½” 100

77300-101760 A Draadsok binnen (spuitgiet) 32x½” 100

77300-101765 A Draadsok binnen (spuitgiet) 32x¾” 100

77300-101780 A Draadsok binnen (spuitgiet) 40x1” 100

77300-101800 A Draadsok binnen (spuitgiet) 50x1¼” 100

77300-101820 A Draadsok binnen (spuitgiet) 63x1½” 50

Draadsok binnendraad 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101725 C Draadsok binnen (spuitgiet) 16x3/8” 100

77300-101735 A Draadsok binnen (spuitgiet) 20x½” 100

77300-101750 A Draadsok binnen (spuitgiet) 25x¾” 100

77300-101770 A Draadsok binnen (spuitgiet) 32x1” 100

77300-101785 A Draadsok binnen (spuitgiet) 40x1¼” 100

77300-101805 A Draadsok binnen (spuitgiet) 50x1½” 100

77300-101825 A Draadsok binnen (spuitgiet) 63x2” 50

77300-101832 C Draadsok binnen (spuitgiet) 75x2” 45

Draadsok binnendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101730 C Draadsok binnen (versterkt) 16x3/8” 50

77300-101740 A Draadsok binnen (versterkt) 20x½” 50

77300-101755 A Draadsok binnen (versterkt) 25x¾” 50

77300-101775 A Draadsok binnen (versterkt) 32x1” 50

77300-101790 A Draadsok binnen (versterkt) 40x1¼” 50

77300-101810 A Draadsok binnen (versterkt) 50x1½” 50

77300-101830 A Draadsok binnen (versterkt) 63x2” 25

Draadsok binnendraad met steunring 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101420 C Overgangssok 50/63 x2” Victaulic 50

77300-101421 C Overgangssok 63/75 x2½” Victaulic 50

Overgangssok Victaulic Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen

1.18

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101418 C Overgangssok 25x¾” 16bar 200

77300-101417 C Overgangssok 32x1” 16bar 300

77300-101412 C Overgangssok 40x1¼” 16bar 200

77300-101411 C Overgangssok 50x1½” 16bar 200

77300-101416 C Overgangssok 63x2” 16bar 100

77300-101414 C Overgangssok 90x3” 16bar 36

77300-101413 C Overgangssok 110x4” 16bar 24

Overgangssok 16bar (Lijm metrisch - Lijm imperiaal) Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101845 A Draadsok binnen (versterkt) 75x2½” 40

77300-101860 A Draadsok binnen (versterkt) 90x3” 24

77300-101865 A Draadsok binnen (versterkt) 110x4” 15

Draadsok binnendraad met steunring 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101870 A Draadsok binnen (spuitgiet) ¼”x¼” 100

77300-101873 C Draadsok binnen (spuitgiet) 3/8”x¼” 100

77300-101875 C Draadsok binnen (spuitgiet) 3/8”x3/8” 100

77300-101883 C Draadsok binnen (spuitgiet) ½”x⅜” 100

77300-101885 A Draadsok binnen (spuitgiet) ½”x½” 100

77300-101893 C Draadsok binnen (spuitgiet) ¾”x½” 100

77300-101895 A Draadsok binnen (spuitgiet) ¾”x¾” 100

77300-101905 B Draadsok binnen (spuitgiet) 1”x1” 100

77300-101915 C Draadsok binnen (spuitgiet) 1¼”x1¼” 100

77300-101925 C Draadsok binnen (spuitgiet) 1½”x1½” 100

77300-101935 C Draadsok binnen (spuitgiet) 2”x2” 25

Draadsok met 2 x binnendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101874 C Draadsok binnen (versterkt) 3/8”x¼” 50

77300-101880 C Draadsok binnen (versterkt) 3/8”x3/8” 50

77300-101884 C Draadsok binnen (versterkt) ½”x3/8” 50

77300-101890 A Draadsok binnen (versterkt) ½”x½” 50

77300-101894 C Draadsok binnen (versterkt) ¾”x½” 50

77300-101900 C Draadsok binnen (versterkt) ¾”x¾” 50

77300-101910 B Draadsok binnen (versterkt) 1”x1” 50

77300-101920 C Draadsok binnen (versterkt) 1¼”x1¼” 50

77300-101930 C Draadsok binnen (versterkt) 1½”x1½” 50

77300-101940 C Draadsok binnen (versterkt) 2”x2” 25

77300-101945 C Draadsok binnen (versterkt) 2½”x2½” 40

77300-101950 C Draadsok binnen (versterkt) 3”x3” 25

77300-101955 C Draadsok binnen (versterkt) 4”x4” 15

Draadsok met 2 x binnendraad met steunring 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101968 C Draadsok binnen (versterkt) 12/16x3/8” 50

77300-101970 C Draadsok binnen (versterkt) 16/25x½” 50

77300-101972 C Draadsok binnen (versterkt) 20/32x¾” 50

Draadsok lijmverbinding x binnendraad met steunring Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101966 C Draadsok binnen (spuitgiet) 10/16x¼” 100

77300-101967 C Draadsok binnen (spuitgiet) 12/16x3/8” 100

77300-101964 C Draadsok binnen (spuitgiet) 20x½” 100

77300-101969 C Draadsok binnen (spuitgiet) 16/25x½” 100

77300-101971 C Draadsok binnen (spuitgiet) 20/32x¾” 100

Draadsok lijmverbinding x binnendraad Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-090400 C Draadsok (spuitgiet) ¼”x3/8” 100

77300-090405 C Draadsok (spuitgiet) 3/8”x¼” 100

77300-090415 C Draadsok (spuitgiet) 3/8”x½” 100

77300-090425 C Draadsok (spuitgiet) ½”x3/8” 100

77300-090435 C Draadsok (spuitgiet) ½”x¾” 100

77300-090445 C Draadsok (spuitgiet) ¾”x½” 100

77300-090455 C Draadsok (spuitgiet) ¾”x1” 100

77300-090481 C Draadsok (spuitgiet) 2”x1½” 50

Draadsok binnendraad x buitendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-090410 C Draadsok (versterkt) 3/8”x¼” 50

77300-090420 C Draadsok (versterkt) 3/8”x½” 50

77300-090430 C Draadsok (versterkt) ½”x3/8” 50

77300-090440 C Draadsok (versterkt) ½”x¾” 50

77300-090450 C Draadsok (versterkt) ¾”x½” 50

77300-090460 C Draadsok (versterkt) ¾”x1” 50

Draadsok binnendraad x buitendraad met steunring Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101975 A Draadeind 25x½” 16bar 300

77300-101980 A Draadeind 25x¾” 16bar 300

77300-101985 C Draadeind 25/32x1” 16bar 300

77300-101995 A Draadeind 32x¾” 16bar 400

77300-102000 A Draadeind 32x1” 16bar 300

77300-102005 C Draadeind 32/40x1¼” 16bar 300

77300-102010 A Draadeind 40x1” 16bar 300

77300-102015 A Draadeind 40x1¼” 16bar 300

77300-102020 C Draadeind 40x1½” 16bar 300

77300-102025 A Draadeind 50x1¼” 16bar 200

77300-102030 A Draadeind 50x1½” 16bar 200

77300-102035 A Draadeind 50x2” 16bar 200

77300-102045 A Draadeind 63x1½” 16bar 100

77300-102050 A Draadeind 63x2” 16bar 100

77300-102055 A Draadeind 63/75x2½” 16bar 100

77300-102070 A Draadeind 75x2” 16bar 75

77300-102075 A Draadeind 75x2½” 16bar 80

77300-102080 A Draadeind 75/90x3” 16bar 65

77300-102090 A Draadeind 90x2½” 16bar 55

77300-102095 A Draadeind 90x3” 16bar 36

77300-102100 C Draadeind 90/110x4” 16bar 25

77300-102110 A Draadeind 110x3” 16bar 32

77300-102115 A Draadeind 110x4” 16bar 27

77300-102120 A Draadeind 125x3” 16bar 24

77300-102125 A Draadeind 125x4” 16bar 24

77300-102130 C Draadeind 125/140x5” 16bar 18

77300-102135 C Draadeind 140x4” 16bar 12

77300-102140 C Draadeind 140x5” 16bar 12

77300-102145 C Draadeind 140/160x6” 16bar 10

77300-102150 A Draadeind 160x4” 16bar 8

77300-102155 C Draadeind 160x5” 16bar 8

77300-102160 A Draadeind 160x6” 16bar 8

Draadeind uit buis 16 bar Kortingscode: 0101
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PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-101990 A Draadeind 32x½” 10bar 400

77300-102040 C Draadeind 63x1¼” 10bar 100

77300-102060 A Draadeind 75x1¼” 10bar 75

77300-102065 A Draadeind 75x1½” 10bar 75

77300-102085 A Draadeind 90x2” 10bar 45

77300-102105 C Draadeind 110x2½” 10bar 24

77300-102165 C Draadeind 200x6” 10bar 4

77300-102170 C Draadeind 200x8” 10bar 1

Draadeind uit buis 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-105023 C Draadeind 6k 12/16x3/8ww 16bar 250

77300-105022 C Draadeind 6k 12/16xM11 16bar 250

77300-102175 C Draadeind 6k 10x¼” 16bar 250

77300-102177 C Draadeind 6k 12x¼” 16bar 250

77300-102180 A Draadeind 6k 16x¼” 16bar 250

77300-102185 C Draadeind 6k 16x3/8” 16bar 250

77300-102190 A Draadeind 6k 16x½” 16bar 250

77300-102195 A Draadeind 6k 20x3/8” 16bar 250

77300-102200 A Draadeind 6k 20x½” 16bar 250

77300-102205 A Draadeind 6k 20x¾” 16bar 250

77300-102210 A Draadeind 6k 25/32x½” 16bar 300

77300-102215 A Draadeind 6k 25/32x¾” 16bar 300

77300-102220 A Draadeind 6k 25/32x1” 16bar 300

Draadeind spuitgiet 6-kant 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102225 A Draadeind 8k 32/40x½” 16bar 300

77300-102230 A Draadeind 8k 32/40x¾” 16bar 300

77300-102235 A Draadeind 8k 32/40x1” 16bar 300

77300-102240 A Draadeind 8k 32/40x1¼” 16bar 300

77300-102243 B Draadeind 8k 40/50x¾” 16bar 225

77300-102245 A Draadeind 8k 40/50x1” 16bar 225

77300-102250 A Draadeind 8k 40/50x1¼” 16bar 200

77300-102255 A Draadeind 8k 40/50x1½” 16bar 175

77300-102260 A Draadeind 8k 50/63x1” 16bar 150

77300-102265 A Draadeind 8k 50/63x1¼” 16bar 150

77300-102270 A Draadeind 8k 50/63x1½” 16bar 150

77300-102275 A Draadeind 8k 50/63x2” 16bar 150

77300-102280 A Draadeind 8k 63/75x1¼” 16bar 80

77300-102285 A Draadeind 8k 63/75x1½” 16bar 80

77300-102290 A Draadeind 8k 63/75x2” 16bar 80

77300-102295 A Draadeind 8k 63/75x2½” 16bar 90

77300-102300 A Draadeind 8k 75/90x2” 16bar 48

77300-102305 A Draadeind 8k 75/90x2½” 16bar 48

77300-102310 A Draadeind 8k 75/90x3” 16bar 48

77300-102315 A Draadeind 8k 90/110x2½” 16bar 27

77300-102320 A Draadeind 8k 90/110x3” 16bar 27

77300-102325 A Draadeind 8k 90/110x4” 16bar 27

77300-102330 A Draadeind 8k 110x3” 16bar 20

77300-102335 A Draadeind 8k 110x4” 16bar 18

Draadeind spuitgiet 8-kant 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102345 A Draadeind (stootrand) 25/32x½” 10bar 500

77300-102350 C Draadeind (stootrand) 25/32x¾” 10bar 500

77300-102355 A Draadeind (stootrand) 25/32x1” 10bar 500

77300-102360 A Draadeind (stootrand) 32/40x1” 10bar 500

77300-102365 A Draadeind (stootrand) 32/40x1¼” 10bar 600

77300-102370 A Draadeind (stootrand) 40/50x1¼” 10bar 300

77300-102375 C Draadeind (stootrand) 40/50x1½” 10bar 275

77300-102380 C Draadeind (stootrand) 50x1½” 10bar 200

77300-102385 C Draadeind (stootrand) 50x2” 10bar 150

Draadeind met stootrand 10 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102390 A Inzetdraadeind 16x¼” 16bar 100

77300-102395 C Inzetdraadeind 16x3/8” 16bar 100

77300-102400 C Inzetdraadeind 16x½” 16bar 100

77300-102405 C Inzetdraadeind 20x3/8” 16bar 100

77300-102410 A Inzetdraadeind 20x½” 16bar 100

77300-102415 C Inzetdraadeind 20x¾” 16bar 100

77300-102420 A Inzetdraadeind 25x½” 16bar 100

77300-102425 A Inzetdraadeind 25x¾” 16bar 100

77300-102430 C Inzetdraadeind 25x1” 16bar 100

77300-102435 A Inzetdraadeind 32/25x¾” 16bar 100

77300-102440 A Inzetdraadeind 32/25x1” 16bar 100

77300-102445 C Inzetdraadeind 32/25x1¼” 16bar 100

77300-102450 C Inzetdraadeind 40x1” 16bar 100

77300-102455 C Inzetdraadeind 40x1¼” 16bar 100

77300-102460 C Inzetdraadeind 50x1¼” 16bar 100

77300-102465 C Inzetdraadeind 50x1½” 16bar 100

77300-102470 C Inzetdraadeind 63x1¼” 16bar 100

77300-102475 C Inzetdraadeind 63x1½” 16bar 100

77300-102480 A Inzetdraadeind 63x2” 16bar 100

Inzetdraadeind 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102488 A Draadnippel ¼”x¼” 100

77300-102500 C Draadnippel 3/8”x3/8” 100

77300-102510 A Draadnippel ½”x½” 100

77300-102520 A Draadnippel ¾”x¾” 100

77300-102530 A Draadnippel 1”x1” 100

77300-102540 A Draadnippel 1¼”x1¼” 100

77300-102550 A Draadnippel 1½”x1½” 100

77300-102560 A Draadnippel 2”x2” 100

77300-102565 C Draadnippel 2½”x2½” 25

77300-102570 C Draadnippel 3”x3” 10

77300-102575 C Draadnippel 4”x4” 10

77300-102580 C Draadnippel 5”x5” 10

Draadnippel 16 bar Kortingscode: 0101
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1.24

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102490 C Draadnippel 3/8”x¼” 100

77300-102505 A Draadnippel ½”x3/8” 100

77300-102515 A Draadnippel ¾”x½” 100

77300-102525 A Draadnippel 1”x¾” 100

77300-102535 A Draadnippel 1¼”x1” 100

77300-102545 C Draadnippel 1½”x1¼” 100

77300-102555 A Draadnippel 2”x1½” 100

Draadnippel verlopend 16 bar Kortingscode: 0101
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1.25

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102585 A Lijmring 16x12 1

77300-102590 A Lijmring 20x10 1

77300-102595 A Lijmring 20x12 1

77300-102600 A Lijmring 20x16 1

77300-102605 B Lijmring 25x12 1

77300-102610 A Lijmring 25x16 1

77300-102615 A Lijmring 25x20 1

77300-102620 A Lijmring 32x16 1

77300-102625 A Lijmring 32x20 1

77300-102630 A Lijmring 32x25 1

77300-102635 C Lijmring 40x16 1

77300-102640 A Lijmring 40x20 1

77300-102645 A Lijmring 40x25 1

77300-102650 A Lijmring 40x32 1

77300-102655 A Lijmring 50x20 1

77300-102660 A Lijmring 50x25 1

77300-102665 A Lijmring 50x32 1

77300-102670 A Lijmring 50x40 1

77300-102675 B Lijmring 63x25 1

77300-102680 A Lijmring 63x32 1

77300-102685 A Lijmring 63x40 1

77300-102690 A Lijmring 63x50 1

77300-102695 A Lijmring 75x32 1

77300-102700 A Lijmring 75x40 1

77300-102705 A Lijmring 75x50 1

77300-102710 A Lijmring 75x63 1

77300-102715 A Lijmring 90x50 1

77300-102720 A Lijmring 90x63 1

77300-102725 A Lijmring 90x75 1

77300-102730 C Lijmring 90x80 1

77300-102735 A Lijmring 110x50 1

77300-102740 A Lijmring 110x63 1

77300-102745 A Lijmring 110x75 1

77300-102750 A Lijmring 110x90 1

77300-102755 C Lijmring 110x100 1

77300-102760 A Lijmring 125x75 1

77300-102765 A Lijmring 125x90 1

77300-102770 A Lijmring 125x110 1

77300-102775 C Lijmring 140x75 1

77300-102780 C Lijmring 140x90 1

Lijmring 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102785 C Lijmring 140x110 1

77300-102790 B Lijmring 140x125 1

77300-102795 B Lijmring 160x90 1

77300-102800 A Lijmring 160x110 1

77300-102805 A Lijmring 160x125 1

77300-102810 B Lijmring 160x140 1

Lijmring 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102812 A Lijmring 200x110 6

77300-102813 A Lijmring 200x125 6

77300-102814 C Lijmring 200x140 6

77300-102815 A Lijmring 200x160 6

77300-102816 C Lijmring 225x125 3

77300-102817 C Lijmring 225x110 3

77300-102819 C Lijmring 225x160 3

77300-102820 C Lijmring 225x200 3

77300-102822 C Lijmring 250x125 3

77300-102824 C Lijmring 250x160 3

77300-102825 A Lijmring 250x200 3

77300-102830 C Lijmring 250x225 3

77300-102832 C Lijmring 280x160 2

77300-102833 C Lijmring 280x200 2

77300-102835 C Lijmring 280x250 2

Lijmring 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102842 C Lijmring 315x160 1

77300-102841 C Lijmring 315x200 1

77300-102839 B Lijmring 315x250 1

77300-102844 C Lijmring 400x250 1

77300-102838 C Lijmring 400x315 1

Lijmring 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-105026 A Lijmring 12/16x3/8ww 250

77300-105025 C Lijmring 12/16xM11 250

Lijmring sproeier draad Kortingscode: 0101
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1.27

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102840 A Lijmring 16x¼” 250

77300-102845 A Lijmring 20x¼” 250

77300-102850 A Lijmring 20x3/8” 250

77300-102855 A Lijmring 25x3/8” 250

77300-102860 A Lijmring 25x½” 250

77300-102865 A Lijmring 32x½” 250

77300-102870 A Lijmring 32x¾” 250

77300-102875 A Lijmring 32x1” 200

77300-102880 A Lijmring 40x½” 200

77300-102885 A Lijmring 40x¾” 100

77300-102890 A Lijmring 40x1” 100

77300-102893 A Lijmring 50x½” 100

77300-102895 A Lijmring 50x¾” 100

77300-102900 A Lijmring 50x1” 100

77300-102905 A Lijmring 50x1¼” 100

77300-102910 A Lijmring 50/40x1½” 75

77300-102915 A Lijmring 63x1” 100

77300-102920 A Lijmring 63x1¼” 100

77300-102925 A Lijmring 63x1½” 100

77300-102930 A Lijmring 63/50x2” 60

77300-102935 C Lijmring 75x1¼” 50

77300-102940 C Lijmring 75x1½” 50

77300-102945 A Lijmring 75x2” 50

77300-102950 A Lijmring 75/63x2½” 25

77300-102955 A Lijmring 90/75x2” 50

77300-102960 A Lijmring 90x2½” 50

Lijmring draad 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-102965 A Lijmring 90/75x3” 50

77300-102970 A Lijmring 110/90x2” 25

77300-102975 A Lijmring 110/90x2½” 25

77300-102980 A Lijmring 110x3” 25

77300-102985 A Lijmring 110x4” 25

77300-102990 C Lijmring 125x3” 25

77300-102995 A Lijmring 125x4” 25

77300-103000 A Lijmring 160x5” 8

77300-103005 B Lijmring 200x6” 10

Lijmring draad 10 bar Kortingscode: 0101
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1.28

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-117000 C Verloopring ¾”bu x ¼”bi 100

77300-117005 C Verloopring ¾”bu x 3/8”bi 100

77300-117010 C Verloopring 1”bu x 3/8”bi 100

77300-117015 C Verloopring 1”bu x ½”bi 100

77300-117020 C Verloopring 1¼”bu x ½”bi 100

77300-117025 C Verloopring 1¼”bu x ¾”bi 100

77300-117030 C Verloopring 1½”bu x ¾”bi 100

77300-117035 C Verloopring 1½”bu x 1”bi 100

77300-117040 C Verloopring 2”bu x 1”bi 100

77300-117045 C Verloopring 2”bu x 1¼”bi 100

77300-117050 C Verloopring 2”bu x 1½”bi 100

77300-117055 C Verloopring 2½”bu x 1¼”bi 50

77300-117060 C Verloopring 2½”bu x 1½”bi 50

77300-117065 C Verloopring 2½”bu x 2”bi 50

77300-117070 C Verloopring 3”bu x 1½”bi 50

77300-117075 C Verloopring 3”bu x 2”bi 50

77300-117080 C Verloopring 3”bu x 2½”bi 50

Verloopring buitendraad x binnendraad 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103015 C Draadkap 3/8” 250

77300-103020 A Draadkap ½” 500

77300-103025 A Draadkap ¾” 400

77300-103030 A Draadkap 1” 500

77300-103035 A Draadkap 1¼” 500

77300-103042 A Draadkap 1½” 300

77300-103045 A Draadkap 2” 150

77300-103050 C Draadkap 2¼” 25

77300-103057 A Draadkap 2½” 100

77300-103060 C Draadkap 2¾” 25

77300-103067 A Draadkap 3” 50

Draadkap vlak 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103072 A Draadkap 4” 10

Draadkap vlak 6 bar Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.29
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103040 A Draadkap 1½” bol 300

77300-103047 C Draadkap 2” bol 150

77300-103055 C Draadkap 2½” bol 100

77300-103065 C Draadkap 3” bol 50

Draadkap bol 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103070 C Draadkap 4” bol 10

Draadkap bol 6 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103074 A Draadstop ¼” 100

77300-103075 A Draadstop 3/8” 100

77300-103080 A Draadstop ½” 100

77300-103085 A Draadstop ¾” 100

77300-103090 A Draadstop 1” 100

77300-103095 A Draadstop 1¼” 100

77300-103100 A Draadstop 1½” 100

77300-103105 A Draadstop 2” 100

Draadstop 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103106 C Draadstop 2½” 25

77300-103107 C Draadstop 3” 25

77300-103108 C Draadstop 4” 25

Draadstop 10 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103109 C Lijmkap 10 250

77300-103111 C Lijmkap 12 250

77300-103110 B Lijmkap 16 250

77300-103115 A Lijmkap 20 250

77300-103120 A Lijmkap 25 250

77300-103125 A Lijmkap 32 175

77300-103130 A Lijmkap 40 100

77300-103135 A Lijmkap 50 200

77300-103140 A Lijmkap 63 115

77300-103145 A Lijmkap 75 70

77300-103150 A Lijmkap 90 45

77300-103155 A Lijmkap 110 24

77300-103160 A Lijmkap 125 15

77300-103165 C Lijmkap 140 15

77300-103170 A Lijmkap 160 8

Lijmkap 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103172 B Lijmkap 200 3

77300-103174 C Lijmkap 250 2

77300-103175 C Lijmkap 315 1

Lijmkap 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103178 A Slangpilaar 10x12x10 100

77300-103180 A Slangpilaar 12x14x12 100

77300-103185 A Slangpilaar 16x18x16 100

77300-103190 A Slangpilaar 20x22x20 100

77300-103195 A Slangpilaar 25x28x25 100

77300-103200 A Slangpilaar 32x34x31 100

77300-103205 A Slangpilaar 40x43x40 100

77300-103210 A Slangpilaar 50x53x50 100

77300-103215 A Slangpilaar 63x66x60 50

Slangpilaar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103220 A Slangpilaar ¼”x14x12 100

77300-103225 A Slangpilaar 3/8”x18x16 100

77300-103230 A Slangpilaar ½”x22x20 100

77300-103235 A Slangpilaar ¾”x28x25 100

77300-103240 A Slangpilaar 1”x34x31 100

77300-103245 A Slangpilaar 1¼”x43x40 100

77300-103250 A Slangpilaar 1½”x53x50 100

77300-103255 C Slangpilaar 2”x66x60 50

Slangpilaar buitendraad Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103260 C Slangpilaar ¾”x18x16 wartel 50

77300-103265 C Slangpilaar 1”x22x20 wartel 50

77300-103270 C Slangpilaar 1¼”x28x25 wartel 50

77300-103275 C Slangpilaar 1½”x34x31 wartel 50

77300-103280 C Slangpilaar 2”x43x40 wartel 50

77300-103285 C Slangpilaar 2¼”x53x50 wartel 50

77300-103290 C Slangpilaar 2¾”x66x60 wartel 25

Slangpilaar met wartel Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103295 C Flens 16mm 50

77300-103300 C Flens 20mm 50

77300-103305 C Flens 25mm 50

77300-103310 A Flens 32mm 50

77300-103315 A Flens 40mm 30

77300-103320 A Flens 50mm 75

77300-103325 A Flens 63mm 50

77300-103326 C Flens 63mm voor kraagbus 75mm

77300-103330 A Flens 75mm 30

77300-103335 A Flens 90mm 25

77300-103340 A Flens 110mm 15

77300-103345 A Flens 125mm 15

77300-103350 B Flens 140mm 15

77300-103355 A Flens 160mm 10

77300-103360 A Flens 200mm 5

77300-103365 B Flens 225mm 5

77300-103370 A Flens 250mm 5

77300-103375 B Flens 280mm 1

77300-103380 A Flens 315mm 1

77300-103381 B Flens 400mm 1

Flens Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103386 C Blindflens 63 15

77300-103387 C Blindflens 90 15

77300-103382 B Blindflens 110 1

77300-103383 B Blindflens 125 1

77300-103388 C Blindflens 140 10

77300-103384 B Blindflens 160 1

77300-103605 C Blindflens 200 5

77300-103610 C Blindflens 225 5

77300-103615 C Blindflens 250 5

77300-103620 C Blindflens 280 1

77300-103625 C Blindflens 315 1

77300-103627 C Blindflens 400 1

Blindflens Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103573 C Lijmflens 110 8

77300-103574 C Lijmflens 125 8

77300-103575 C Lijmflens 200 3

77300-103580 C Lijmflens 225 3

77300-103585 C Lijmflens 250 2

77300-103590 C Lijmflens 280 2

77300-103595 C Lijmflens 315 1

Lijmflens Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103591 C Flens PP-V 20mm 1

77300-103592 C Flens PP-V 25mm 1

77300-103593 C Flens PP-V 32mm 1

77300-103594 C Flens PP-V 40mm 1

77300-103596 C Flens PP-V 50mm

77300-103597 C Flens PP-V 63mm

77300-103598 C Flens PP-V 75mm 30

77300-103599 C Flens PP-V 90mm 25

77300-103600 C Flens PP-V 110mm 15

77300-103602 C Flens PP-V 140mm 1

77300-103603 C Flens PP-V 160mm

77300-103604 C Flens PP-V 200mm 1

77300-103606 C Flens PP-V 225mm 1

77300-103607 C Flens PP-V 250mm 1

77300-103609 C Flens PP-V 315mm 1

77300-103612 C Flens PP-V 400mm 1

PP-V flens (glasvezel versterkte PP) Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.33
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103385 C Kraagbus 16 100

77300-103390 C Kraagbus 20 100

77300-103395 C Kraagbus 25 100

77300-103400 A Kraagbus 32 100

77300-103405 A Kraagbus 40 100

77300-103410 A Kraagbus 50 150

77300-103415 A Kraagbus 63 75

77300-103416 C Kraagbus 63 klep DN75(90) 50

77300-103420 A Kraagbus 75 50

77300-103425 A Kraagbus 90 40

77300-103430 A Kraagbus 110 25

77300-103435 A Kraagbus 125 10

77300-103437 B Kraagbus 125 klep DN125(140) 10

77300-103540 B Kraagbus 140 10

77300-103545 A Kraagbus 160 10

77300-103550 A Kraagbus 200 3

77300-103552 B Kraagbus 200 klep DN200(225) 3

77300-103555 C Kraagbus 225 3

77300-103560 A Kraagbus 250 4

77300-103562 B Kraagbus 250 klep DN250(280) 4

77300-103565 B Kraagbus 280 2

77300-103570 A Kraagbus 315 2

77300-103572 B Kraagbus 400 1

Kraagbus Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-000400 B Speciaal flens 110/125 1

77300-000410 B Speciaal kraagbus 125 1

02230-700974 C FIP-FE kraagbus 125mm, steek 18cm 1

Speciaal kraagbus + flens t.b.v. overgang PE/PVC 125mm Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103630 A 3/3 Beregeningskoppeling tromp 32x1¼” 150

77300-103635 C 3/3 Beregeningskoppeling recht 32x1¼” 200

77300-103640 A 2/3 Beregeningskoppeling tromp 32x1¼” 250

77300-103645 C 2/3 Beregeningskoppeling recht 32x1¼” 250

Beregeningskoppeling 7,5 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104115 A Filter 32 400

Filter Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103650 C Koppeling 10x10 200

77300-103651 C Koppeling 12x12 200

77300-103655 A Koppeling 16x16 200

77300-103660 A Koppeling 20x20 100

77300-103665 A Koppeling 25x25 60

77300-103670 A Koppeling 32x32 150

77300-103675 A Koppeling 40x40 100

77300-103680 A Koppeling 50x50 60

77300-103685 A Koppeling 63x63 45

Koppeling 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103690 A Koppeling 75x75 25

77300-103695 A Koppeling 90x90 15

77300-103700 A Koppeling 110x110 6

Koppeling 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103704 C Koppeling 12x¼” binnendraad 100

77300-103705 C Koppeling 16x3/8” binnendraad 100

77300-103710 A Koppeling 20x½” binnendraad 100

77300-103715 A Koppeling 25x¾” binnendraad 60

77300-103720 A Koppeling 32x1” binnendraad 100

77300-103725 A Koppeling 40x1¼” binnendraad 80

77300-103730 A Koppeling 50x1½” binnendraad 60

77300-103735 A Koppeling 63x2” binnendraad 45

Koppeling met binnendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103737 A Koppeling 75x2½”+ring binnendraad 10

77300-103738 A Koppeling 90x3”+ring binnendraad 10

77300-103739 C Koppeling 110x4”+ring binnendraad 10

Koppeling met binnendraad + steunring 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103741 C Koppeling 12x¼” buitendraad 100

77300-103740 C Koppeling 16x3/8” buitendraad 100

77300-103745 A Koppeling 20x½” buitendraad 100

77300-103750 A Koppeling 25x¾” buitendraad 60

77300-103755 A Koppeling 32x1” buitendraad 100

77300-103760 A Koppeling 40x1¼” buitendraad 80

77300-103765 A Koppeling 50x1½” buitendraad 60

77300-103770 A Koppeling 63x2” buitendraad 45

Koppeling met buitendraad 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103775 C Koppeling 75x2½” buitendraad 25

77300-103776 A Koppeling 90x3” buitendraad 15

77300-103771 C Koppeling 110x4” buitendraad 8

Koppeling met buitendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103810 C 3/3 Koppeling 25x1” 16bar 250

77300-103815 A 3/3 Koppeling 32x1¼” 16bar 200

77300-103820 A 3/3 Koppeling 40x1½” 16bar 100

77300-103825 A 3/3 Koppeling 50x2” 16bar 60

77300-103830 C 3/3 Koppeling 63x2½” 10bar 30

77300-103835 C 3/3 Koppeling 75x3” 6bar 24

3/3 koppeling handvorm 6 / 10 / 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116572 C Swingdraadeind 32 buiten x 32/40 100

77300-116575 C Swingdraadeind 50 binnen x 50/63 50

Swingdraadeind Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116573 C Swingknie 50 binnen x buiten 50

77300-116574 C Swingknie 50 binnen x lijm 50

Swingknie Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103840 A 2/3 Koppeling 25x1” 16bar 250

77300-103845 A 2/3 Koppeling 32x1” 10bar 200

77300-103850 A 2/3 Koppeling 32x1¼” 16bar 250

77300-103855 A 2/3 Koppeling 40x1¼” 10bar 100

77300-103860 A 2/3 Koppeling 40x1½” 16bar 200

77300-103865 A 2/3 Koppeling 50x1½” 10bar 100

77300-103870 A 2/3 Koppeling 50x2” 16bar 100

77300-103874 A 2/3 Koppeling 63x2” 10bar 25

77300-103875 A 2/3 Koppeling 63x2½” 10bar 50

77300-103878 B 2/3 Koppeling 75x2½” 6bar 25

77300-103880 A 2/3 Koppeling 75x3” 6bar 25

77300-103885 B 2/3 Koppeling 90x3” 6bar 25

2/3 koppeling handvorm 6 / 10 / 16 bar Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103851 C 2/3 Koppeling recht 32x1¼” 16 bar 100

77300-103861 C 2/3 Koppeling recht 40x1½” 16 bar 100

77300-103871 A 2/3 Koppeling recht 50x2” 16 bar 50

77300-103876 B 2/3 Koppeling recht 63x2½” 10 bar 50

77300-103881 C 2/3 Koppeling recht 75x3” 6 bar 25

2/3 koppeling recht (uitwendig) 6 / 10 / 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103886 B PVC/PE Koppeling 63mm SDR11 3

77300-103887 B PVC/PE Koppeling 75mm SDR11 3

77300-103888 B PVC/PE Koppeling 90mm SDR11 2

77300-679920 A PVC/PE Koppeling 110mm SDR11 1

Overgangskoppeling SDR11 Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103889 C PVC/PE Koppeling 63mm SDR17 3

77300-103890 C PVC/PE Koppeling 75mm SDR17 3

77300-103891 C PVC/PE Koppeling 90mm SDR17 2

77300-679921 C PVC/PE Koppeling 110mm SDR17 1

Overgangskoppeling SDR17 Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103657 B Inlegstuk 16 (¾”) spuitgiet koppeling 50

77300-103661 A Inlegstuk 20 (1”) spuitgiet koppeling 50

77300-103666 A Inlegstuk 25 (1¼”) spuitgiet koppeling 50

77300-103673 B Inlegstuk 32 (1½”) spuitgiet koppeling 50

77300-103678 C Inlegstuk 40 (2”) spuitgiet koppeling 25

77300-103683 C Inlegstuk 50 (2¼”) spuitgiet koppeling 25

77300-103687 B Inlegstuk 63 (2¾”) spuitgiet koppeling 25

77300-103692 C Inlegstuk 75 spuitgiet koppeling 10

77300-103697 C Inlegstuk 90 spuitgiet koppeling 5

Onderdeel spuitgiet koppeling inlegstuk Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103662 C Draaddeel 20mm spuitgiet koppeling 50

77300-103667 C Draaddeel 25mm spuitgiet koppeling 50

77300-103672 C Draaddeel 32mm spuitgiet koppeling

77300-103677 C Draaddeel 40 mm spuitgiet koppeling 25

77300-103684 C Draaddeel 50 mm spuitgiet koppeling 25

77300-103686 C Draaddeel 63 mm spuitgiet koppeling 25

77300-103691 C Draaddeel 75mm spuitgiet koppeling 10

77300-103693 C Draaddeel 90mm spuitgiet koppeling 5

Onderdeel spuitgiet koppeling draaddeel Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.37

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104880 A Wartelmoer (16) ¾” 16bar 50

77300-104885 A Wartelmoer (20) 1” 16bar 50

77300-104890 A Wartelmoer (25) 1¼” 16bar 50

77300-104895 C Wartelmoer (32) 1¼” 7,5 bar 50

77300-104900 A Wartelmoer (32) 1½” 16bar 50

77300-104905 C Wartelmoer (40) 2” 16bar 25

77300-104910 C Wartelmoer (50) 2¼” 16bar 25

77300-104915 C Wartelmoer (63) 2¾” 25

77300-104916 C Wartelmoer (75) 10

77300-104917 C Wartelmoer (90) 10

77300-104918 C Wartelmoer (110) 5

Onderdeel spuitgiet koppeling wartel Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103780 C Eindset 16x½” 10bar 250

77300-103785 C Eindset 20x½” 10bar 250

77300-103790 A Eindset 25/32x¾” 10bar 500

77300-103795 A Eindset 32/40x1” 10bar 250

77300-103800 A Eindset 32/40x1¼” 10bar 200

77300-103805 A Eindset 40/50x1¼” 10bar 125

Eindset 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103756 C Zwembadkoppeling buitendraad 32x1” 100

77300-103761 C Zwembadkoppeling buitendraad 40x1¼” 50

77300-103766 C Zwembadkoppeling buitendraad 50x1½” 50

77300-103767 C Zwembadkoppeling buitendraad 50x2” 25

77300-103769 C Zwembadkoppeling buitendraad 63x2” 25

Zwembadkoppeling Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103892 B Doorvoer met klemring 20x¾” 100

77300-103893 B Doorvoer met klemring 25x1” 100

77300-103895 A Doorvoer met klemring 32x1¼” 100

77300-103900 A Doorvoer met klemring 40x1¾” 80

77300-103902 A Doorvoer met klemring 50x2” 45

77300-103905 A Doorvoer met klemring 63x2½” 30

Doorvoer met klemring Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103906 A Doorvoer 20/25x¾” 50

77300-103907 A Doorvoer 25/32x1” 50

77300-103908 A Doorvoer 32/40x1¼” 50

77300-103909 A Doorvoer 40/50x1¾” 50

77300-103910 A Doorvoer 50/63x2” 45

77300-103912 A Doorvoer 50/63x2¼” 45

77300-103915 A Doorvoer 63/75x2½” 24

77300-103920 A Doorvoer 75/90x3” 21

77300-103925 A Doorvoer 90/110xM113 10

77300-103927 A Doorvoer 110/125xM133 10

Doorvoer voor polyesterbak Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116505 A Doorvoer 20x¾”x¾” 50

77300-116510 A Doorvoer 25x1”x1” 50

77300-116515 A Doorvoer 32x1¼”x1¼” 50

77300-116520 C Doorvoer 40x1½”x1¾” 50

77300-116525 C Doorvoer 50x2”x2¼” 45

77300-116530 C Doorvoer 63x2½x2½” 24

77300-116535 C Doorvoer 75x3”x3” 21

77300-116540 C Doorvoer 90x4” x M113 10

Doorvoer buitendraad Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103935 A PP Substraatgootdoorvoer 32 175

Substraatgootdoorvoer Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-117200 C Tankdoorvoer 16x¾” buitendraad 50

77300-117205 C Tankdoorvoer 20x1” buitendraad 50

77300-117210 C Tankdoorvoer 25x1¼” buitendraad 75

77300-117215 C Tankdoorvoer 32x1½” buitendraad 50

77300-117220 C Tankdoorvoer 40x2” buitendraad 45

77300-117225 C Tankdoorvoer 50x2¼” buitendraad 45

77300-117230 C Tankdoorvoer 63x2¾” buitendraad 20

Tankdoorvoer buitendraad Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-117250 C Tankdoorvoer+ koppeling 16x¾” 50

77300-117255 C Tankdoorvoer+ koppeling 20x1” 50

77300-117260 C Tankdoorvoer+ koppeling 25x1¼” 75

77300-117265 C Tankdoorvoer+ koppeling 32x1½”” 50

77300-117270 C Tankdoorvoer+ koppeling 40x2” 40

77300-117275 C Tankdoorvoer+ koppeling 50x2¼” 40

77300-117280 C Tankdoorvoer+ koppeling 63x2¾” 25

Tankdoorvoer Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103919 C Glijring doorvoer 1½” 50

77300-103917 C Glijring doorvoer 20/25x¾” 50

77300-103916 C Glijring doorvoer 25/32x1” 50

77300-103911 C Glijring doorvoer 32/40x1¼” 50

77300-103921 C Glijring doorvoer 40/50x1¾” 50

77300-103922 C Glijring doorvoer 50/63x2” 50

77300-103923 C Glijring doorvoer 50/63x2½” 25

77300-103924 C Glijring doorvoer 75/90x3” 20

77300-103926 C Glijring doorvoer M133 10

Onderdeel doorvoer glijring Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103932 B Moer ¾” (doorvoer) 50

77300-103944 B Moer 1” (doorvoer) 50

77300-103931 B Moer 1¼”(doorvoer) 50

77300-103936 C Moer 1½” (doorvoer) 50

77300-103934 C Moer 1¾” (doorvoer) 50

77300-103939 C Moer 2” 50

77300-103938 C Moer 2½” 25

77300-103940 C Moer 3” (doorvoer) 20

77300-103943 C Moer 4” (doorvoer) 10

77300-103942 C Moer M133 (doorvoer) 10

Onderdeel doorvoer moer Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103945 C Schuifkoppeling 50/40x32 harde ring 200

77300-103946 C Schuifkoppeling 50/40x32 zachte ring 200

77300-103950 C Schuifkoppeling 63/50x40 100

77300-103955 C Schuifkoppeling 75/63x50 50

77300-103960 C Schuifkoppeling 90/75x63 25

77300-103965 C Schuifkoppeling 110/90x75 18

77300-103970 C Schuifkoppeling 125/110x90 10

Schuifkoppeling Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-103985 A Afdruipventiel(veer) cp+knie 32x1¼” 150

77300-103990 A Afdruipventiel(veer) 1¼” compleet 250

77300-104005 C Afdruipventiel(veer) huis 50

77300-104010 C Afdruipventiel(veer) veer 50

77300-104015 C Afdruipventiel(veer) zuiger+o-ring 50

77300-104020 C Afdruipventiel(veer) borgring 50

77300-104000 C Afdruipventiel membraan 50

Afdruipventiel (veer) Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104027 C Buisklem 10 500

77300-104028 C Buisklem 12 500

77300-104030 A Buisklem 16 400

77300-104035 A Buisklem 20 400

77300-104040 A Buisklem 25 800

77300-104045 A Buisklem 32 600

Buisklem Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104064 B Buisklem + beugel 32 400

77300-104050 A Buisklem + beugel 40 250

77300-104055 A Buisklem + beugel 50 250

77300-104060 A Buisklem + beugel 63 150

77300-104065 A Buisklem + beugel 75 80

77300-104070 A Buisklem + beugel 90 60

77300-104075 A Buisklem + beugel 110 50

77300-104080 A Buisklem + beugel 125 40

77300-104085 C Buisklem + beugel 140 20

77300-104090 A Buisklem + beugel 160 20

Buisklem met beugel Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104089 A Buisbeugel 90 60

77300-104091 A Buisbeugel 110 40

77300-104092 A Buisbeugel 125 40

77300-104093 C Buisbeugel 140 40

77300-104094 A Buisbeugel 160 20

77300-104095 A Buisbeugel 200 10

77300-104097 C Buisbeugel 225 10

77300-104098 A Buisbeugel 250 10

77300-104096 C Buisbeugel 280 10

77300-104099 B Buisbeugel 315 10

77300-104101 C Buisbeugel 355 10

77300-104102 B Buisbeugel 400 10

Buisbeugel Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104037 B Buisklem ½” 400

77300-104034 B Buisklem ¾” 800

77300-104036 B Buisklem 1” 600

Buisklem inch maten Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104042 B Buisklem 1¼” 250

77300-104038 B Buisklem 1½” 250

77300-104039 B Buisklem 2” 150

77300-104041 B Buisklem 2½” 80

77300-104043 C Buisklem 4” 50

77300-104044 C Buisklem 6” 20

Buisklem met beugel inch maten Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104021 C Vulblokje buisklem 10 500

77300-104023 C Vulblokje buisklem 16 400

77300-104024 A Vulblokje buisklem 20 400

77300-104025 A Vulblokje buisklem 25 800

77300-104026 A Vulblokje buisklem 32 600

77300-104048 C Vulblokje buisklem 32 (breed model) 400

77300-104029 A Vulblokje buisklem 40 500

77300-104031 A Vulblokje buisklem 50 500

77300-104032 A Vulblokje buisklem 63 150

77300-104033 A Vulblokje buisklem 75 80

77300-104046 A Vulblokje buisklem 90 100

77300-104047 A Vulblokje buisklem 110 80

77300-104049 B Vulblokje buisklem 125 150

77300-104051 B Vulblokje buisklem 160 120

Vulblok voor buisklem Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104100 A Regenleidingsteun 32mm 500

Regenleidingsteun Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104105 A Gietdarmpijpje met ring 32 mm 250

77300-104107 A Gietdarmpijpje met ring 40 mm 175

77300-104108 A Gietdarmpijpje met ring 50 mm 100

77300-104109 B Gietdarmpijpje met ring 63 mm 50

Gietdarmpijpje met ring Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104110 C Ring voor gietdarmpijpje 32mm 250

77300-104111 C Ring voor gietdarmpijpje 40mm 175

77300-104112 C Ring voor gietdarmpijpje 50mm 100

Ring voor gietdarmpijpje Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104120 A Pomptrechter buitendraad ¾” 40

77300-104125 A Pomptrechter buitendraad 1” 40

77300-104130 C Pomptrechter buitendraad 1¼” 40

Pomptrechter Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104135 C Telescoop T-model 63 10

77300-104136 C Telescoop T-model 63+10cm 10

77300-104137 C Telescoop T-model 63+20cm 10

77300-104140 C Telescoop Kruis-model 10

77300-104141 C Telescoop Kruis-model+10cm 10

77300-104145 C Telescoop PVC binnenpijp met kopp. 1

77300-104147 C Telescoop PVC binnenpijp met kopp. +20cm 1

77300-104149 C Telescoop messing nippel ¾”x¾” 1

77300-104150 C Telescoop messing nippel ¾”x1” 1

77300-104155 C Telescoop buitenpijp T-model 1

77300-104160 C Telescoop buitenpijp Kruis-model 1

77300-104165 C Telescoop wartel 2½ 1

77300-104170 C Telescoop dekplaat 1

77300-104175 C Telescoop schraapring 1

77300-104180 C Telescoop draadkap 1” met gat 1

77300-104185 C Telescoop O-ring voor nippel 250

77300-104195 C Telescoop O-ring voor dekplaat 100

Telescoop T-model Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104920 C Wartelmoer (25) 1” 50

77300-104924 C Wartelmoer (32,40) 1¼” 25

77300-104925 C Wartelmoer (32)1¼” 50

77300-104930 C Wartelmoer (40) 1½” 25

77300-104935 C Wartelmoer (40) 1¾” 25

77300-104940 C Wartelmoer (50) 2” 25

77300-104945 C Wartelmoer (63) 2½” 10

77300-104950 C Wartelmoer (75) 3” 10

77300-104955 C Wartelmoer (90) 4” 10

Wartelmoeren Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104630 C Rubber ring voor slangtule 16 100

77300-104635 C Rubber ring voor slangtule 20 100

77300-104640 C Rubber ring voor slangtule 25 100

77300-104645 C Rubber ring voor slangtule 32 100

77300-104650 C Rubber ring voor slangtule 40 100

77300-104655 C Rubber ring voor slangtule 50 100

77300-104660 C Rubber ring voor slangtule 63 50

Rubber ring voor slangtule Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104665 C Rubber ring voor kraagbus 16 100

77300-104670 C Rubber ring voor kraagbus 20 100

77300-104675 B Rubber ring voor kraagbus 25 100

77300-104680 A Rubber ring voor kraagbus 32 100

77300-104685 A Rubber ring voor kraagbus 40 100

77300-104690 A Rubber ring voor kraagbus 50 150

77300-104695 A Rubber ring voor kraagbus 63 75

77300-104700 A Rubber ring voor kraagbus 75 50

77300-104705 A Rubber ring voor kraagbus 90 40

77300-104710 A Rubber ring voor kraagbus 110 25

77300-104715 A Rubber ring voor kraagbus 125 10

77300-104720 B Rubber ring voor kraagbus 140 10

77300-104725 A Rubber ring voor kraagbus 160 10

77300-104730 A Rubber ring voor kraagbus 200 10

77300-104735 B Rubber ring voor kraagbus 225 10

77300-104740 A Rubber ring voor kraagbus 250 10

77300-104743 C Rubber ring voor kraagbus 280 10

77300-104745 A Rubber ring voor kraagbus 315 10

77300-104746 C Rubber ring voor kraagbus 355 10

77300-104748 C Rubber ring voor kraagbus 400 10

Rubber ring voor kraagbus Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104750 C Rubberring voor kap 3/8” 250

77300-104755 A Rubberring voor kap ½” 500

77300-104760 A Rubberring voor kap ¾” 400

77300-104765 A Rubberring voor kap 1” 500

77300-104770 A Rubberring voor kap 1¼” 500

77300-104780 A Rubberring voor kap 1½” 300

77300-104802 C Rubberring voor kap 1¾” 100

77300-104785 A Rubberring voor kap 2” 150

77300-104790 A Rubberring voor kap 2½” 100

77300-104795 A Rubberring voor kap 3” 50

77300-104800 C Rubberring voor kap 4” 10

Rubber ring voor kap Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104805 C Afdruipventiel(veer) O-ring 7x3 100

77300-104804 C O-ring koppeling 13x3 100

77300-104810 C O-ring koppeling 15,5x2,62 100

77300-104815 A O-ring koppeling 20,22x3,53 250

77300-104820 A O-ring koppeling 28,17x3,53 500

77300-104825 A O-ring koppeling 32,92x3,53 100

77300-104830 C O-ring koppeling 34,52x3,53 100

77300-104835 C O-ring koppeling 37,47x5,33 100

77300-104840 C O-ring koppeling 40,64x5,33 100

77300-104845 A O-ring koppeling 46,99x5,33 100

77300-104855 A O-ring koppeling 59,69x5,33 100

77300-104860 A O-ring koppeling 78,74x5,33 50

77300-104865 A O-ring koppeling 97,79x5,33 50

77300-104870 A O-ring koppeling 117,50x5,33 50

O-ringen voor PVC koppeling Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104798 C Rubberring voor doorvoer 1” 300

77300-104799 C Rubberring voor doorvoer 2” 100

77300-104801 C Rubberring voor doorvoer 2½” 50

Rubberring voor doorvoer Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-106050 C Viton o-ring 15,55x2,62 16mm 10

77300-106055 C Viton o-ring 20,22x3,53 20mm 10

77300-106057 C Viton o-ring 23,39x3,53 10

77300-106060 A Viton o-ring 28,17x3,53 25mm 10

77300-106065 A Viton o-ring 32,92x3,53 32mm 10

77300-106070 C Viton o-ring 40,64x5,33 40mm 10

77300-106075 A Viton o-ring 46,99x5,33 50mm 10

77300-106080 C Viton o-ring 59,69x5,33 63mm 10

O-ringen Viton Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-106085 A Viton ring 1” 10

77300-106090 A Viton ring 1¼” (¾” doorvoer) 10

77300-106095 A Viton ring 1½” (1” doorvoer) 10

77300-106100 A Viton ring 2” (1¼” doorvoer) 10

77300-106105 C Viton ring 2½” (2” doorvoer) 10

77300-106115 C Viton ring 2½” (2½” doorvoer) 10

77300-106110 A Viton ring 3” (2¼” doorvoer) 10

77300-106120 C Viton ring 4” (3” doorvoer) 10

77300-106125 C Viton ring M113 10

Afdichtringen Viton Kortingscode: 0101
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104495 C Klemring 16

77300-104500 C Klemring 20

77300-104505 C Klemring 25

77300-104508 C Klemring 32 hard 100

77300-104506 C Klemring 32 zacht 100

77300-104507 C Klemring 40 zacht 25

77300-104511 C Klemring 50 NM 25

77300-104509 C Klemring 63 25

Klemring Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-110003 C Smoorplaatje 32mm blind 1

77300-110009 C Smoorplaatje 32/10 1

77300-109990 C Smoorplaatje 32/10,5 1

77300-110006 C Smoorplaatje 32/11 1

77300-109991 C Smoorplaatje 32/11,5 1

77300-110010 C Smoorplaatje 32/12 1

77300-109992 C Smoorplaatje 32/12,5 1

77300-110011 C Smoorplaatje 32/13 1

77300-109993 C Smoorplaatje 32/13,5 1

77300-110012 C Smoorplaatje 32/14 1

77300-109994 C Smoorplaatje 32/14,5 1

77300-110013 C Smoorplaatje 32/15 1

77300-109995 C Smoorplaatje 32/15,5 1

77300-110017 C Smoorplaatje 32/16 1

77300-110014 C Smoorplaatje 32/17 1

77300-109988 C Smoorplaatje 32/16,5 1

77300-109987 C Smoorplaatje 32/17,5 1

77300-110015 C Smoorplaatje 32/18 1

77300-110016 C Smoorplaatje 32/20 1

77300-110018 C Smoorplaatje 32/22 1

77300-110019 C Smoorplaatje 32/24 1

Smoorplaatje 32 mm voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.47

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109560 C Smoorplaatje 40mm blind 1

77300-109489 C Smoorplaatje 40/11 1

77300-109490 C Smoorplaatje 40/12 1

77300-109507 C Smoorplaatje 40/12,5 1

77300-109491 C Smoorplaatje 40/13 1

77300-109509 C Smoorplaatje 40/13,5 1

77300-109492 C Smoorplaatje 40/14 1

77300-109508 C Smoorplaatje 40/14,5 1

77300-109493 C Smoorplaatje 40/15 1

77300-109504 C Smoorplaatje 40/15,5 1

77300-109494 C Smoorplaatje 40/16 1

77300-109503 C Smoorplaatje 40/16,5 1

77300-109495 C Smoorplaatje 40/17 1

77300-109501 C Smoorplaatje 40/17,5 1

77300-109496 C Smoorplaatje 40/18 1

77300-109497 C Smoorplaatje 40/19 1

77300-109498 C Smoorplaatje 40/20 1

77300-109500 C Smoorplaatje 40/22 1

77300-109505 C Smoorplaatje 40/24 1

77300-109510 C Smoorplaatje 40/26 1

77300-109515 C Smoorplaatje 40/28 1

77300-109520 C Smoorplaatje 40/30 1

Smoorplaatje 40 mm voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen

1.48

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109465 C Smoorplaatje 50mm blind 1

77300-109463 C Smoorplaatje 50/16 1

77300-109464 C Smoorplaatje 50/17 1

77300-109466 C Smoorplaatje 50/18 1

77300-109467 C Smoorplaatje 50/19 1

77300-109468 C Smoorplaatje 50/20 1

77300-109481 C Smoorplaatje 50/21 1

77300-109469 C Smoorplaatje 50/22 1

77300-109482 C Smoorplaatje 50/23 1

77300-109470 C Smoorplaatje 50/24 1

77300-109483 C Smoorplaatje 50/25 1

77300-109471 C Smoorplaatje 50/26 1

77300-109484 C Smoorplaatje 50/27 1

77300-109472 C Smoorplaatje 50/28 1

77300-109486 C Smoorplaatje 50/29 1

77300-109473 C Smoorplaatje 50/30 1

77300-109487 C Smoorplaatje 50/31 1

77300-109475 C Smoorplaatje 50/32 1

77300-109476 C Smoorplaatje 50/34 1

77300-109477 C Smoorplaatje 50/36 1

77300-109478 C Smoorplaatje 50/38 1

77300-109479 C Smoorplaatje 50/40 1

Smoorplaatje 50 mm voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.49

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109565 C Smoorplaatje 63/22 1

77300-109570 C Smoorplaatje 63/24 1

77300-109571 C Smoorplaatje 63/25 1

77300-109572 C Smoorplaatje 63/26 1

77300-109573 C Smoorplaatje 63/27 1

77300-109575 C Smoorplaatje 63/29 1

77300-109576 C Smoorplaatje 63/30 1

77300-109577 C Smoorplaatje 63/31 1

77300-109578 C Smoorplaatje 63/32 1

77300-109580 C Smoorplaatje 63/34 1

77300-109582 C Smoorplaatje 63/36 1

77300-109584 C Smoorplaatje 63/38 1

77300-109586 C Smoorplaatje 63/40 1

77300-109588 C Smoorplaatje 63/42 1

77300-109590 C Smoorplaatje 63/44 1

77300-109592 C Smoorplaatje 63/46 1

77300-109594 C Smoorplaatje 63/48 1

77300-109596 C Smoorplaatje 63/50 1

Smoorplaatje 63 mm voor CO2 Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109600 C Smoorplaatje klik model 32 blind 500

77300-109601 C Smoorplaatje klik model 32/10 500

77300-109602 C Smoorplaatje klik model 32/10,5 500

77300-109603 C Smoorplaatje klik model 32/11 500

77300-109604 C Smoorplaatje klik model 32/11,5 500

77300-109605 C Smoorplaatje klik model 32/12 500

77300-109606 C Smoorplaatje klik model 32/12,5 500

77300-109607 C Smoorplaatje klik model 32/13 500

77300-109608 C Smoorplaatje klik model 32/13,5 500

77300-109609 C Smoorplaatje klik model 32/14 500

77300-109610 C Smoorplaatje klik model 32/14.5 500

77300-109611 C Smoorplaatje klik model 32/15 500

77300-109612 C Smoorplaatje klik model 32/15,5 500

77300-109613 C Smoorplaatje klik model 32/16 500

77300-109614 C Smoorplaatje klik model 32/16,5 500

77300-109615 C Smoorplaatje klik model 32/17 500

77300-109616 C Smoorplaatje klik model 32/17,5 500

77300-109617 C Smoorplaatje klik model 32/18 500

77300-109618 C Smoorplaatje klik model 32/20 500

77300-109619 C Smoorplaatje klik model 32/22 500

Smoorplaatje 32 mm klik model voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen

1.50

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109620 C Smoorplaatje klik model 40 blind 500

77300-109665 C Smoorplaatje klik model 40/11 500

77300-109622 C Smoorplaatje klik model 40/11,5 500

77300-109623 C Smoorplaatje klik model 40/12 500

77300-109624 C Smoorplaatje klik model 40/12,5 500

77300-109625 C Smoorplaatje klik model 40/13 500

77300-109626 C Smoorplaatje klik model 40/13,5 500

77300-109627 C Smoorplaatje klik model 40/14 500

77300-109628 C Smoorplaatje klik model 40/14,5 500

77300-109629 C Smoorplaatje klik model 40/15 500

77300-109630 C Smoorplaatje klik model 40/15,5 500

77300-109631 C Smoorplaatje klik model 40/16 500

77300-109632 C Smoorplaatje klik model 40/16,5 500

77300-109633 C Smoorplaatje klik model 40/17 500

77300-109634 C Smoorplaatje klik model 40/17,5 500

77300-109635 C Smoorplaatje klik model 40/18 500

77300-109636 C Smoorplaatje klik model 40/19 500

77300-109637 C Smoorplaatje klik model 40/20 500

77300-109638 C Smoorplaatje klik model 40/22 500

77300-109639 C Smoorplaatje klik model 40/24 500

77300-109640 C Smoorplaatje klik model 40/26 500

77300-109641 C Smoorplaatje klik model 40/28 500

77300-109642 C Smoorplaatje klik model 40/30 500

Smoorplaatje 40 mm klik model voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.51

PVC drukfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-109643 C Smoorplaatje klik model 50 blind 500

77300-109644 C Smoorplaatje klik model 50/16 500

77300-109645 C Smoorplaatje klik model 50/17 500

77300-109646 C Smoorplaatje klik model 50/18 500

77300-109647 C Smoorplaatje klik model 50/19 500

77300-109648 C Smoorplaatje klik model 50/20 500

77300-109649 C Smoorplaatje klik model 50/21 500

77300-109650 C Smoorplaatje klik model 50/22 500

77300-109651 C Smoorplaatje klik model 50/23 500

77300-109652 C Smoorplaatje klik model 50/24 500

77300-109653 C Smoorplaatje klik model 50/25 500

77300-109654 C Smoorplaatje klik model 50/26 500

77300-109655 C Smoorplaatje klik model 50/27 500

77300-109656 C Smoorplaatje klik model 50/28 500

77300-109657 C Smoorplaatje klik model 50/29 500

77300-109658 C Smoorplaatje klik model 50/30 500

77300-109659 C Smoorplaatje klik model 50/31 500

77300-109660 C Smoorplaatje klik model 50/32 500

77300-109661 C Smoorplaatje klik model 50/34 500

77300-109662 C Smoorplaatje klik model 50/36 500

77300-109663 C Smoorplaatje klik model 50/38 500

77300-109664 C Smoorplaatje klik model 50/40 500

Smoorplaatje 50 mm klik model voor CO2 Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen wit

1.52

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115521 C T-stuk 90° 20x20 16bar wit 150

77300-115509 A T-stuk 90° 25x25 16bar wit 250

77300-115520 A T-stuk 90° 32x32 10bar wit 250

77300-115524 A T-stuk 90° 40x40 10bar wit 125

77300-115500 A T-stuk 90° 50x50 10bar wit 75

77300-115512 A T-stuk 90° 63x63 16bar wit 38

77300-115513 A T-stuk 90° 75x75 16bar wit 24

77300-115514 A T-stuk 90° 90x90 16bar wit 14

T-stuk 90° wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115522 C T-stuk 90° 40x20 16bar wit 150

77300-115523 A T-stuk 90° 40x32 10bar wit 140

77300-115515 A T-stuk 90° 50x32 10bar wit 90

77300-115516 A T-stuk 90° 50x40 10bar wit 90

77300-115517 A T-stuk 90° 63x50 16bar wit 40

77300-115518 A T-stuk 90° 75x50 16bar wit 28

77300-115519 A T-stuk 90° 90x50 16bar wit 17

T-stuk verlopend 90° wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115510 A T-stuk 90° 1¼”x32x1¼” 10bar wit 175

77300-115527 A T-stuk 90° 1¼”x 40x1¼” 10bar wit 150

77300-115511 A T-stuk 90° 32x1¼”x 32 10bar wit 225

77300-115526 C T-stuk 90° 40x1¼”x 40 10bar wit 140

77300-115525 A T-stuk 90° 50x1¼”x50 10bar wit 90

T-stuk buitendraad 90° wit 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115548 C Knie 90° 20x20 16bar wit 200

77300-115549 A Knie 90° 25x25 16bar wit 250

77300-115550 A Knie 90° 32x32 10bar wit 250

77300-115552 A Knie 90° 40x40 10bar wit 175

77300-115530 A Knie 90° 50x50 10bar wit 100

77300-115529 A Knie 90° 63x63 16bar wit 50

77300-115531 A Knie 90° 75x75 16bar wit 30

77300-115532 A Knie 90° 90x90 16bar wit 17

Knie 90° wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115545 A Knie 90° 50x32 10bar wit 150

77300-115547 A Knie 90° 50x40 10bar wit 135

Knie 90° wit verlopend Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.53

PVC drukfittingen wit

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115551 C Knie 45° 20x20 16bar wit 150

77300-115554 A Knie 45° 25x25 16bar wit 150

77300-115553 A Knie 45° 32x32 16bar wit 300

77300-115533 A Knie 45° 40x40 16bar wit 150

77300-115535 A Knie 45° 50x50 10bar wit 100

77300-115536 A Knie 45° 63x63 16bar wit 65

77300-115537 A Knie 45° 75x75 16bar wit 35

77300-115538 A Knie 45° 90x90 16bar wit 24

Knie 45° wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115540 A Knie 90° 32x1¼” 10bar wit 250

77300-115542 A Knie 90° 40x1¼” 10bar wit 200

77300-115505 A Knie 90° 50x1¼” 10bar wit 150

Knie wit buitendraad 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115589 A Sok 32 10bar wit 400

77300-115590 A Sok 40 10bar wit 350

77300-115591 A Sok 50 10bar wit 250

Sok wit 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115585 C Sok 20 16bar wit 300

77300-115587 C Sok 25 16bar wit 200

77300-115660 C Sok 32 16bar wit 300

77300-115661 C Sok 40 16bar wit 200

77300-115662 C Sok 50 16bar wit 200

77300-115592 A Sok 63 16bar wit 100

77300-115593 A Sok 75 16bar wit 65

77300-115588 A Sok 90 16bar wit 36

Sok wit 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115555 A 2/3 Koppeling 32x1¼” getrompt wit 250

77300-115556 A 2/3 Koppeling 32x1¼” recht wit 250

77300-115558 A 2/3 Koppeling 40x1¼” getrompt wit 100

77300-115559 C 2/3 Koppeling 40x1½” getrompt wit 200

2/3 koppeling wit Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC drukfittingen wit

1.54

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115663 C Draadeind 25/32x1” wit 500

77300-115561 A Draadeind 32/40x1” wit 500

77300-115563 A Draadeind 32/40x1¼” wit 600

77300-115564 A Draadeind 40/50x1¼” wit 300

77300-115566 C Draadeind 40/50x1½” wit 275

Draadeind wit 10 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115569 C Draadeind 8k 50/63x1” wit 150

77300-115565 A Draadeind 8k 50/63x1¼” wit 150

77300-115570 A Draadeind 8k 50/63x1½” wit 150

77300-115571 C Draadeind 8k 50/63x2” wit 150

Draadeind 8-kantig wit 16 bar Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115575 A Eindset 32/40 x 1” wit 250

77300-115577 A Eindset 25/32x1” wit 250

Eindset wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115580 C Draadkap 1” wit 250

77300-115579 B Draadkap 1¼” wit 250

Draadkap wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115560 C Afdruipventiel + knie 32x1¼” wit 100

Afdruipventiel wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104480 C Slangtule wit 16 (14/16)

77300-104485 C Slangtule wit 20 (17/20)

77300-104490 C Slangtule wit 25 (22/25)

Slangtule wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115664 C Buisklem 16 wit 400

77300-115581 C Buisklem 20 wit 400

77300-115576 B Buisklem 25 wit 800

77300-115582 A Buisklem 32 wit 600

Buisklem wit Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.55

PVC drukfittingen wit

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115583 A Buisklem 40 wit 250

77300-115584 A Buisklem 50 wit 250

77300-115578 A Buisklem 63 wit 150

77300-115573 A Buisklem 75 wit 80

77300-115574 A Buisklem 90 wit 60

Buisklem met beugel wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104052 C Vulblokje 16 - 3/8” wit 400

77300-104053 C Vulblokje 20 - ½” wit 400

77300-104054 C Vulblokje 25 - ¾” wit 800

77300-104056 C Vulblokje 32 - 1” wit 600

77300-104057 C Vulblokje 40 - 1 ¼” wit 250

77300-104058 B Vulblokje 50 - 1 ½” wit 250

77300-104059 C Vulblokje 63 - 2” wit 150

77300-104061 C Vulblokje 75 - 2 ½” wit 80

77300-104062 C Vulblokje 90 - 3” wit 100

Vulblok voor buisklem wit Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC afvoerfittingen

1.56

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750200 C WD mof 32 1

02002-750205 A WD mof 40 50

02002-750210 A WD mof 50 50

02002-750215 A WD mof 75 40

02002-750220 A WD mof 90 10

02002-750225 A WD mof 110 12

02002-750230 A WD mof 125 10

02002-750235 A WD mof 160 10

02002-750236 A WD mof 200 18

Mof lijmverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750010 C WD bocht mof/mof 15° 110 20

02002-750015 C WD bocht mof/mof 15° 125 20

Bocht 15° lijmverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750020 C WD bocht mof/mof 30° 110 20

02002-750025 C WD bocht mof/mof 30° 125 20

Bocht 30° lijmverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750030 A WD bocht mof/mof 45° 32 1

02002-750035 A WD bocht mof/mof 45° 40 50

02002-750040 A WD bocht mof/mof 45° 50 150

02002-750045 A WD bocht mof/mof 45° 75 10

02002-750050 C WD bocht mof/mof 45° 90 15

02002-750055 A WD bocht mof/mof 45° 110 20

02002-750060 A WD bocht mof/mof 45° 125 30

02002-750065 A WD bocht mof/mof 45° 160 16

02002-750070 A WD bocht mof/mof 45° 200 5

Bocht 45° lijmverbinding mof/mof Kortingscode: 0102



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

1.57

PVC afvoerfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750075 A WD bocht mof/mof 88° 32 150

02002-750080 A WD bocht mof/mof 88° 40 100

02002-750085 A WD bocht mof/mof 88° 50 50

02002-750090 A WD bocht mof/mof 88° 75 16

02002-750095 A WD bocht mof/mof 88° 90 12

02002-750100 A WD bocht mof/mof 88° 110 35

02002-750105 A WD bocht mof/mof 88° 125 25

02002-750110 A WD bocht mof/mof 88° 160 10

02002-750115 A WD bocht mof/mof 88° 200 10

Bocht 88° lijmverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750240 C WD T-stuk 3x mof 45° 32x32 1

02002-750245 C WD T-stuk 3x mof 45° 40x40 100

02002-750250 C WD T-stuk 3x mof 45° 50x40 1

02002-750255 A WD T-stuk 3x mof 45° 50x50 50

02002-750260 C WD T-stuk 3x mof 45° 75x40 1

02002-750265 C WD T-stuk 3x mof 45° 75x50 1

02002-750270 A WD T-stuk 3x mof 45° 75x75 12

02002-750275 C WD T-stuk 3x mof 45° 90x90 1

02002-750277 C WD T-stuk 3x mof 45° 110x40 1

02002-750280 A WD T-stuk 3x mof 45° 110x50 30

02002-750290 C WD T-stuk 3x mof 45° 110x75 1

02002-750295 A WD T-stuk 3x mof 45° 110x110 10

02002-750300 C WD T-stuk 3x mof 45° 125x40 1

02002-750305 C WD T-stuk 3x mof 45° 125x50 1

02002-750310 C WD T-stuk 3x mof 45° 125x75 1

02002-750315 C WD T-stuk 3x mof 45° 125x110 15

02002-750320 B WD T-stuk 3x mof 45° 125x125 1

02002-750325 C WD T-stuk 3x mof 45° 160x110 1

02002-750330 C WD T-stuk 3x mof 45° 160x125 1

02002-750335 C WD T-stuk 3x mof 45° 160x160 1

02002-750337 C WD T-stuk 3x mof 45° 200x200 1

T-stuk 45° lijmverbinding 3xmof Kortingscode: 0102



22.1

NETHERLANDS

PVC fittingenHoofdstuk 1

PVC afvoerfittingen

1.58

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750340 A WD T-stuk 3x mof 88° 32x32 50

02002-750345 C WD T-stuk 3x mof 88° 40x40 100

02002-750350 C WD T-stuk 3x mof 88° 50x40 10

02002-750355 A WD T-stuk 3x mof 88° 50x50 30

02002-750360 C WD T-stuk 3x mof 88° 75x40 1

02002-750365 C WD T-stuk 3x mof 88° 75x50 1

02002-750370 A WD T-stuk 3x mof 88° 75x75 12

02002-750375 C WD T-stuk 3x mof 88° 90x90 1

02002-750380 C WD T-stuk 3x mof 88° 110x40 30

02002-750385 A WD T-stuk 3x mof 88° 110x50 30

02002-750390 B WD T-stuk 3x mof 88° 110x75 30

02002-750395 A WD T-stuk 3x mof 88° 110x110 10

02002-750400 C WD T-stuk 3x mof 88° 125x40 1

02002-750405 C WD T-stuk 3x mof 88° 125x50 1

02002-750410 C WD T-stuk 3x mof 88° 125x75 1

02002-750415 B WD T-stuk 3x mof 88° 125x110 15

02002-750420 A WD T-stuk 3x mof 88° 125x125 15

02002-750425 A WD T-stuk 3x mof 88° 160x110 8

02002-750430 B WD T-stuk 3x mof 88° 160x125 8

02002-750440 A WD T-stuk 3x mof 88° 160x160 8

02002-750441 A WD T-stuk 3x mof 88° 200x200 2

T-stuk 88° lijmverbinding 3xmof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750394 C WD T-stuk 3x mof 90° 110 dyka 1

02002-750422 C WD T-stuk 3x mof 90° 125x125 dyka 1

02002-750424 C WD T-stuk 3x mof 90° 160x110 dyka 1

02002-750437 C WD T-stuk 3x mof 90° 160x160 dyka 1

T-stuk 90° lijmverbinding 3xmof dyka Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750118 C WD bocht mof/spie 22° 75 1

02002-750120 C WD bocht mof/spie 22° 110 1

02002-750125 C WD bocht mof/spie 22° 125 1

Bocht 22° lijmverbinding mof/spie Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750130 C WD bocht mof/spie 45° 32 1

02002-750135 A WD bocht mof/spie 45° 40 50

02002-750140 A WD bocht mof/spie 45° 50 60

02002-750145 A WD bocht mof/spie 45° 75 10

02002-750147 C WD bocht mof/spie 45° 90 1

02002-750150 A WD bocht mof/spie 45° 110 20

02002-750155 C WD bocht mof/spie 45° 125 15

02002-750160 B WD bocht mof/spie 45° 160 5

02002-750163 C WD bocht mof/spie 45° 200 1

Bocht 45° lijmverbinding mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750165 C WD bocht mof/spie 88° 32 100

02002-750170 C WD bocht mof/spie 88° 40 50

02002-750175 A WD bocht mof/spie 88° 50 50

02002-750180 A WD bocht mof/spie 88° 75 16

02002-750183 C WD bocht mof/spie 88° 90 1

02002-750185 C WD bocht mof/spie 88° 110 15

02002-750190 B WD bocht mof/spie 88° 125 10

02002-750195 C WD bocht mof/spie 88° 160 10

02002-750197 C WD bocht mof/spie 88° 200 1

Bocht 88° lijmverbinding mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750445 C WD T-stuk 2x mof/spie 45° 40x40 1

02002-750485 C WD T-stuk 2x mof/spie 45° 110x110 1

T-stuk 45° lijmverbinding x spie-eind Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750530 C WD T-stuk 2x mof/spie 88° 110x50 1

02002-750535 C WD T-stuk 2x mof/spie 88° 110x75 1

02002-750540 C WD T-stuk 2x mof/spie 88° 110x110 1

T-stuk 88° lijmverbinding x spie-eind Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750550 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 40 1

02002-750555 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 50 1

02002-750560 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 75 1

02002-750565 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 110 1

02002-750570 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 125 1

02002-750575 C WD kruisstuk 3x mof/spie 45° 160 1

Kruisstuk 45° lijmverbinding mof/spie Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750635 A WD inzetverloopstuk 40x32 100

02002-750640 C WD inzetverloopstuk 50x32 1

02002-750645 A WD inzetverloopstuk 50x40 100

02002-750650 C WD inzetverloopstuk 75x40 50

02002-750655 A WD inzetverloopstuk 75x50 50

02002-750660 C WD inzetverloopstuk 90x75 25

02002-750665 A WD inzetverloopstuk 110x40 35

02002-750670 A WD inzetverloopstuk 110x50 35

02002-750680 A WD inzetverloopstuk 110x75 35

02002-750685 A WD inzetverloopstuk 110x90 15

02002-750690 B WD inzetverloopstuk 125x40 1

02002-750695 A WD inzetverloopstuk 125x50 25

02002-750700 A WD inzetverloopstuk 125x75 25

02002-750705 A WD inzetverloopstuk 125x110 25

Inzetverloop lijmverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750675 C WD inzetverloopstuk 110x2/50 1

Inzetverloop dubbel lijmverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750710 A WD verloopstuk lijmverbinding 160x110 20

02002-750715 A WD verloopstuk lijmverbinding 160x125 24

02002-750716 B WD verloopstuk lijmverbinding 200x160 1

02002-750717 B WD verloopstuk lijmverbinding 200x125 10

Verloopstuk lijmverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750720 C WD ontstoppingsstuk+schroefdeksel 110 1

02002-750725 C WD ontstoppingsstuk+schroefdeksel 125 1

02002-750730 C WD ontstoppingsstuk+schroefdeksel 160 1

Ontstoppingsstuk met schroefdeksel Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750745 C WD expansiestuk 75 1

02002-750750 C WD expansiestuk 110 1

02002-750755 C WD expansiestuk 125 1

02002-750760 C WD expansiestuk 160 1

Expansiestuk Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750765 C WD kap voor spie-eind 32 100

02002-750770 A WD kap voor spie-eind 40 100

02002-750775 A WD kap voor spie-eind 50 1

02002-750780 A WD kap voor spie-eind 75 25

02002-750785 A WD kap voor spie-eind 90 25

02002-750790 A WD kap voor spie-eind 110 160

02002-750795 A WD kap voor spie-eind 125 125

02002-750797 A WD kap voor spie-eind 160 60

02002-750800 A WD kap voor spie-eind 200 40

02002-750807 A WD kap voor spie-eind 250 20

02002-750812 A WD kap voor spie-eind 315 1

02002-750816 A WD kap voor spie-eind 400 1

02002-750820 A WD kap voor spie-eind 500 1

02002-750822 B WD kap voor spie-eind 630 1

Lijmkap spie-eind Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750794 C WD kap voor spie-eind 125 Wavin 16

02002-750796 C WD kap voor spie-eind 160 Wavin 20

02002-750801 C WD kap voor spie-eind 200 Wavin 10

WD kap voor spie-eind Wavin Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750825 B WD combi kap 110 20

02002-750830 B WD combi kap 125 20

02002-750835 B WD combi kap 160 1

Combi kap Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750610 C WD eindstuk + schroefdeksel 40 1

02002-750605 C WD eindstuk + schroefdeksel 50 1

02002-750615 A WD eindstuk + schroefdeksel 75 1

02002-750620 A WD eindstuk + schroefdeksel 110 20

02002-750625 A WD eindstuk + schroefdeksel 125 20

02002-750630 A WD eindstuk + schroefdeksel 160 12

02002-750633 A WD eindstuk + schroefdeksel 200 15

02002-750733 B WD eindstuk + schroefdeksel 250

02002-750734 A WD eindstuk + schroefdeksel 315 6

Eindstuk met schroefdeksel Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751155 A WX steekmof 110 24

02002-751160 A WX steekmof 125 20

02002-751165 A WX steekmof 160 16

02002-751170 A WX steekmof 200 10

02002-751192 C WX steekmof 630 1

Steekmof manchetverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751195 C WX overschuifmof 40 40

02002-751200 C WX overschuifmof 50 50

02002-751205 C WX overschuifmof 75 25

02002-751210 A WX overschuifmof 110 24

02002-751215 A WX overschuifmof 125 20

02002-751220 A WX overschuifmof 160 16

02002-751225 A WX overschuifmof 200 10

Overschuifmof manchetverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750880 B WX bocht 2x mof 15° 110 20

02002-750885 A WX bocht 2x mof 15° 125 25

02002-750890 B WX bocht 2x mof 15° 160 6

02002-750895 C WX bocht 2x mof 15° 200 1

Bocht 15° manchetverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750915 A WX bocht 2x mof 30° 110 20

02002-750920 A WX bocht 2x mof 30° 125 20

02002-750925 C WX bocht 2x mof 30° 160 6

02002-750930 C WX bocht 2x mof 30° 200 5

Bocht 30° manchetverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750950 A WX bocht 2x mof 45° 110 25

02002-750955 A WX bocht 2x mof 45° 125 20

02002-750960 A WX bocht 2x mof 45° 160 6

02002-750965 A WX bocht 2x mof 45° 200 5

02002-750970 C WX bocht 2x mof 45° 250 (lang) 1

Bocht 45° manchetverbinding mof/mof Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750985 A WX bocht 2x mof 88° 110 20

02002-750990 A WX bocht 2x mof 88° 125 12

02002-750995 A WX bocht 2x mof 88° 160 6

02002-751000 A WX bocht 2x mof 88° 200 3

02002-751005 C WX bocht 2x mof 88° 250 (lang) 1

02002-751010 C WX bocht 2x mof 88° 315 (lang) 1

Bocht 88° manchetverbinding mof/mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751310 A WX T-stuk 3x mof 45° 110x110 12

02002-751315 A WX T-stuk 3x mof 45° 125x110 10

02002-751320 A WX T-stuk 3x mof 45° 125x125 8

02002-751325 A WX T-stuk 3x mof 45° 160x110 6

02002-751330 A WX T-stuk 3x mof 45° 160x125 6

02002-751335 A WX T-stuk 3x mof 45° 160x160 4

02002-751340 B WX T-stuk 3x mof 45° 200x110 1

02002-751345 A WX T-stuk 3x mof 45° 200x125 4

02002-751350 A WX T-stuk 3x mof 45° 200x160 3

02002-751355 A WX T-stuk 3x mof 45° 200x200 2

02002-751360 C WX T-stuk 3x mof 45° 250x110 1

02002-751385 C WX T-stuk 3x mof 45° 315x110 1

02002-751390 C WX T-stuk 3x mof 45° 315x125 1

02002-751405 C WX T-stuk 3x mof 45° 315x250 1

02002-751410 C WX T-stuk 3x mof 45° 400x200 1

02002-751412 C WX T-stuk 3x mof 45° 400x315 1

02002-751413 C WX T-stuk 3x mof 45° 400x400 1

02002-751414 B WX T-stuk 3x mof 45° 500x500 1

T-stuk 45° manchetverbinding 3xmof Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751415 A WX T-stuk 3x mof 88° 110x110 10

02002-751420 A WX T-stuk 3x mof 88° 125x110 8

02002-751425 A WX T-stuk 3x mof 88° 125x125 12

02002-751430 A WX T-stuk 3x mof 88° 160x110 5

02002-751435 A WX T-stuk 3x mof 88° 160x125 6

02002-751440 A WX T-stuk 3x mof 88° 160x160 6

02002-751445 A WX T-stuk 3x mof 88° 200x110 1

02002-751450 A WX T-stuk 3x mof 88° 200x125 5

02002-751455 A WX T-stuk 3x mof 88° 200x160 4

02002-751460 A WX T-stuk 3x mof 88° 200x200 3

02002-751465 B WX T-stuk 3x mof 88° 250x110 1

02002-751490 C WX T-stuk 3x mof 88° 315x110 1

02002-751510 B WX T-stuk 3x mof 88° 315x250 1

02002-757271 C WX T-stuk 3x mof 88° 400x160 1

02002-751512 C WX T-stuk 3x mof 88° 400x200 1

02002-757273 C WX T-stuk 3x mof 88° 400x250 1

02002-751514 C WX T-stuk 3x mof 88° 400x315 1

02002-757275 A WX T-stuk 3x mof 88° 400x400 1

02002-751515 C WX T-stuk 3x mof 88° 500x200 1

02002-751518 C WX T-stuk 3x mof 88° 500x250 1

02002-751517 C WX T-stuk 3x mof 88° 500x315 1

02002-751519 C WX T-stuk 3x mof 88° 500x400 1

02002-757277 A WX T-stuk 3x mof 88° 500x500 1

02002-757278 C WX T-stuk 2x mof 88° 630x500 1

02002-757279 C WX T-stuk 3x mof 88° 630x630 1

T-stuk 88° manchetverbinding 3xmof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751015 C WX bocht mof/spie 15° 110 20

02002-751020 C WX bocht mof/spie 15° 125 25

02002-751025 C WX bocht mof/spie 15° 160 6

Bocht 15° manchetverbinding mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751050 C WX bocht mof/spie 30° 110 20

02002-751055 C WX bocht mof/spie 30° 125 20

02002-751060 C WX bocht mof/spie 30° 160 6

Bocht 30° manchetverbinding mof/spie Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751085 A WX bocht mof/spie 45° 110 25

02002-751090 A WX bocht mof/spie 45° 125 20

02002-751095 A WX bocht mof/spie 45° 160 6

02002-751100 A WX bocht mof/spie 45° 200 50

Bocht 45° manchetverbinding mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751120 A WX bocht mof/spie 88° 110 20

02002-751125 A WX bocht mof/spie 88° 125 12

02002-751130 A WX bocht mof/spie 88° 160 6

02002-751135 A WX bocht mof/spie 88° 200 40

Bocht 88° manchetverbinding mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751250 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 110x40 12

02002-751255 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 110x50 12

02002-751260 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 110x75 12

02002-751520 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 110x110 12

02002-751265 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 125x40

02002-751270 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 125x50 10

02002-751275 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 125x75 8

02002-751277 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 125x110 12

02002-751525 A WX T-stuk 2x mof/spie 45° 125x125 6

02002-751530 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 160x160 4

02002-751532 C WX T-stuk 2x mof/spie 45° 200x200 1

T-stuk 45° manchet/spie verbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751280 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 110x40 12

02002-751285 A WX T-stuk 2x mof/spie 88° 110x50 12

02002-751290 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 110x75 10

02002-751535 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 110x110 10

02002-751295 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 125x40

02002-751300 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 125x50 10

02002-751305 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 125x75 16

02002-751540 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 125x125 10

02002-751545 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 160x160 6

02002-751549 C WX T-stuk 2x mof/spie 88° 200x200 1

T-stuk 88° manchet/spie verbinding Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751550 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 110 1

02002-751555 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 125 1

02002-751560 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 160 1

02002-751565 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 200 1

02002-751570 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 250 1

02002-751575 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 45° 315 1

Kruisstuk 45° manchet/spie verbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751580 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 110 1

02002-751585 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 125 1

02002-751590 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 160 1

02002-751595 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 200 1

02002-751600 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 250 1

02002-751605 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 315 1

02002-751607 C WX Kruisstuk 3x mof/spie 90° 400 1

Kruisstuk 90° manchet/spie verbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751610 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 160x125 1

02002-751615 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 200x125 1

02002-751620 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 200x160 1

02002-751625 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 250x125 1

02002-751630 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 250x160 1

02002-751635 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 250x200 1

02002-751637 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 250x250 1

02002-751640 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 315x125 1

02002-751645 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 315x160 1

02002-751650 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 315x200 1

02002-751655 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 315x250 1

02002-751656 C WX Kruisstuk 4x mof 90° 315x315 1

Kruisstuk 90° manchet verbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751700 A WX inzetverloop mof/spie 125x110 30

02002-751705 A WX inzetverloop mof/spie 160x110 20

02002-751710 A WX inzetverloop mof/spie 160x125 20

02002-751713 B WX inzetverloop mof/spie 200x110 1

02002-751740 A WX inzetverloop mof/spie 400x500 1

Inzetverloop manchet verbinding Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751735 B WX inzetverloop mof/spie 400x250 centr. 1

02002-751738 C WX inzetverloop mof/spie 500x315 centr. 1

02002-751743 C WX inzetverloop mof/spie 630x500 centr. 1

Inzetverloop manchet verbinding centrisch Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753761 C Manchetmof 90x110 1

02002-753763 C Manchetmof 110x125 1

Manchetmof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751745 C WX ontstoppingsstuk + schroefdeksel 110 12

02002-751750 C WX ontstoppingsstuk + schroefdeksel 125 12

02002-751755 C WX ontstoppingsstuk + schroefdeksel 160 1

Ontstoppingsstuk met schroefdeksel Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751765 C WX ontstoppingsstuk 200 1

Ontstoppingsstuk Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751778 C WX ontstoppingsstuk 110 (keerklep) 1

02002-751777 C WX ontstoppingsstuk 125 (keerklep) 1

02002-751781 C WX ontstoppingsstuk 160 (keerklep) 1

02002-751782 C WX ontstoppingsstuk 200 (keerklep) 1

02002-751783 C WX ontstoppingsstuk 250 (keerklep) 1

02002-751784 C WX ontstoppingsstuk 315 (keerklep) 1

Ontstoppingsstuk met keerklep Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751665 A WXR Kniebocht 45° 250 1x mof 1

02002-751670 A WXR Kniebocht 45° 315 1x mof 1

02002-751675 A WXR Kniebocht 45° 400 1x mof 1

02002-751677 A WXR Kniebocht 45° 500 1x mof 1

02002-752886 C WXR Kniebocht 45° 630 1x mof 1

Kniebocht 45° manchet/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751685 A WXR Kniebocht 88° 250 1x mof 1

02002-751690 A WXR Kniebocht 88° 315 1x mof 1

02002-751695 A WXR Kniebocht 88° 400 1x mof 1

02002-751696 A WXR Kniebocht 88° 500 1x mof 1

02002-752883 C WXR Kniebocht 88° 630 1x mof 1

Kniebocht 88° manchet/spie Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752850 C WXR Kniebocht 15° 250 2x mof 1

02002-752852 C WXR Kniebocht 15° 315 2x mof 1

Kniebocht 15° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752854 C WXR Kniebocht 30° 250 2x mof 1

02002-752856 C WXR Kniebocht 30° 315 2x mof 1

Kniebocht 30° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752858 C WXR Kniebocht 45° 110 2x mof 1

02002-752860 B WXR Kniebocht 45° 125 2x mof 20

02002-752862 B WXR Kniebocht 45° 160 2x mof 10

02002-752864 C WXR Kniebocht 45° 200 2x mof 1

02002-752866 A WXR Kniebocht 45° 250 2x mof 1

02002-752868 A WXR Kniebocht 45° 315 2x mof 1

02002-752869 A WXR Kniebocht 45° 400 2x mof 1

02002-752884 C WXR Kniebocht 45° 630 2x mof 1

Kniebocht 45° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752870 B WXR Kniebocht 88° 110 2x mof 25

02002-752872 B WXR Kniebocht 88° 125 2x mof 18

02002-752874 B WXR Kniebocht 88° 160 2x mof 8

02002-752876 B WXR Kniebocht 88° 200 2x mof 1

02002-752878 A WXR Kniebocht 88° 250 2x mof 1

02002-752880 A WXR Kniebocht 88° 315 2x mof 1

02002-752879 A WXR Kniebocht 88° 400 2x mof 1

02002-752881 A WXR Kniebocht 88° 500 2x mof 1

02002-752882 C WXR Kniebocht 88° 630 2x mof 1

Kniebocht 88° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750092 C WD bocht mof/mof 90° 75 dyka 1

02002-750099 C WD bocht mof/mof 90° 110 dyka 1

02002-750104 C WD bocht mof/mof 90° 125 dyka 1

02002-750109 C WD bocht mof/mof 90° 160 dyka 1

WD bocht mof/mof 90° Dyka Kortingscode: 0102
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PVC afvoerfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752888 B WXR T-stuk 3x mof 45° 250x125 1

02002-752890 B WXR T-stuk 3x mof 45° 250x160 1

02002-752892 C WXR T-stuk 3x mof 45° 250x200 1

02002-752894 B WXR T-stuk 3x mof 45° 250x250 1

02002-752896 B WXR T-stuk 3x mof 45° 315x160 1

02002-752898 B WXR T-stuk 3x mof 45° 315x200 1

02002-752900 B WXR T-stuk 3x mof 45° 315x315 1

T-stuk 45° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752910 C WXR T-stuk 3x mof 88° 110x110 1

02002-752912 C WXR T-stuk 3x mof 88° 125x125 10

02002-752920 B WXR T-stuk 3x mof 88° 160x160 5

02002-752924 C WXR T-stuk 3x mof 88° 200x160 1

02002-752925 B WXR T-stuk 3x mof 88° 200x200 1

02002-752930 B WXR T-stuk 3x mof 88° 250x125 1

02002-752931 B WXR T-stuk 3x mof 88° 250x160 1

02002-752933 B WXR T-stuk 3x mof 88° 250x200 1

02002-752935 A WXR T-stuk 3x mof 88° 250x250 1

02002-752940 B WXR T-stuk 3x mof 88° 315x125 1

02002-752941 B WXR T-stuk 3x mof 88° 315x160 1

02002-752943 B WXR T-stuk 3x mof 88° 315x200 1

02002-752945 A WXR T-stuk 3x mof 88° 315x315 1

T-stuk 88° manchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753645 A WXR steekmof 250mm 1

02002-753646 A WXR steekmof 315mm 1

02002-753647 A WXR steekmof 400mm 1

02002-753648 A WXR steekmof 500mm 1

Steekmof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753653 A WXR schuifmof 250mm 1

02002-753652 A WXR schuifmof 315mm 1

02002-753649 A WXR schuifmof 400mm 1

02002-753651 B WXR schuifmof 500mm 1

02002-753654 C WXR schuifmof 630mm 1

Schuifmof Kortingscode: 0102
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1.70

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753650 B WXR inzetverloop mof/spie 125x200 15

02002-753660 B WXR inzetverloop mof/spie 125x250 1

02002-753655 A WXR inzetverloop mof/spie 160x200 1

02002-753665 B WXR inzetverloop mof/spie 160x250 1

02002-753675 A WXR inzetverloop mof/spie 160x315 1

02002-753670 A WXR inzetverloop mof/spie 200x250 1

02002-753680 A WXR inzetverloop mof/spie 200x315 1

02002-753685 A WXR inzetverloop mof/spie 250x315 1

02002-753690 A WXR inzetverloop mof/spie 315x400 1

Inzetverloop manchet/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750954 C WX bocht 2x mof 45° 125 wit 1

HWA WX bocht 45° wit Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750994 C WX bocht 2x mof 88° 125 wit

02002-750996 C WX bocht 2x mof 88° 160 wit 1

HWA WX bocht 88° wit Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-755646 C WX steekmof 125 mm wit 1

02002-755647 C WX schuifmof 125 mm wit 1

02002-755649 C WX schuifmof 160 mm wit

HWA WX steekmof wit Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753725 A Keilinlaat 125x200 6

02002-753730 A Keilinlaat 125x250 6

02002-753735 A Keilinlaat 125x315 6

02002-753736 B Keilinlaat 125x400 1

02002-753737 C Keilinlaat 125x500 1

02002-753739 C Keilinlaat 125x630 1

02002-753740 A Keilinlaat 160x250 5

02002-753745 A Keilinlaat 160x315 4

02002-753750 A Keilinlaat 160x400 4

02002-753755 A Keilinlaat 160x500 4

02002-753738 C Keilinlaat 160x630 1

02002-753751 C Keilinlaat 200x400 1

Keilinlaat Kortingscode: 0102
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1.71

PVC afvoerfittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753756 A Keilinlaat Fraisboor 125 1

02002-753757 A Keilinlaat Fraisboor 160 1

02002-753758 A Montagesleutel keilinlaat 125 1

02002-753759 A Montagesleutel keilinlaat 160 1

02002-753762 C Montagesleutel keilinlaat 200 1

Keilinlaat montage onderdelen Kortingscode: 0102
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1.72

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-000900 A Speciedeksel 32mm blauw

02002-000901 A Speciedeksel 40mm blauw

02002-000902 A Speciedeksel 50mm blauw

02002-000903 A Speciedeksel 63mm blauw

02002-000904 A Speciedeksel 75mm blauw

02002-000905 A Speciedeksel 80mm blauw

02002-000906 A Speciedeksel 90mm blauw

02002-000907 A Speciedeksel 110mm blauw

02002-000908 A Speciedeksel 125mm blauw

02002-000909 A Speciedeksel 160mm blauw

02002-000910 A Speciedeksel 200mm blauw

Speciedeksel blauw Kortingscode: 0

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751868 C Speciedeksel 250mm rood 1

Speciedeksel rood Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751965 C Zadel PVC 32 25

02002-751970 C Zadel PVC 40 1

02002-751975 C Zadel PVC 50 25

Zadel PVC Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751978 C Zadel lijm/klem 80/75x40 1

02002-751979 C Zadel lijm/klem 110/100x32 1

02002-751976 A Zadel lijm/klem 110/100x40 150

02002-751977 A Zadel lijm/klem 110/100x50 150

02002-751983 C Zadel lijm/klem 125x40 75

02002-751982 B Zadel lijm/klem 125x50 70

PVC zadel lijmverbinding Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752440 C HWA Beugel B 60 1

02002-752445 A HWA Beugel B 70 25

02002-752450 C HWA Beugel B 80 25

02002-752455 C HWA Beugel B 100 1

Beugel model B grijs compleet Kortingscode: 0102
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PVC afvoer accessoires

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751920 C Beugel model B zonder pen 75 1

02002-751925 A Beugel model B zonder pen 110 25

02002-751930 A Beugel model B zonder pen 125 25

02002-751935 C Beugel model B zonder pen 160 25

Beugel model B grijs Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751927 C Beugel model B 130 110 wit 1

02002-751931 B Beugel model B 130 125 wit 1

02002-751932 C Beugel model B 130 160 wit 1

Beugel model B wit Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751955 C Houtdraadpen voor klemnok M6x90 50

02002-751960 C Houtdraadpen voor klemnok M8x125 50

Montagepen t.b.v. Beugel model B Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751945 A Klemnok voor B beugel B1xM6 25

02002-751950 A Klemnok voor B beugel B1xM8 25

Klemnok t.b.v. Beugel model B Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751942 C Dilitatieplaatje M6 1

02002-751943 C Dilitatieplaatje M8 1

Dilitatieplaatje t.b.v. Beugel model B Kortingscode: 0102
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1.74

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752055 C Straatkolk SDS-315 compleet 1

Straatkolk Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752023 C Vloerput 200x200-63/75 1

Vloerput Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752025 C Stalput PE 200x200 onder 75 Polva 1

Stalput Kortingscode: 0102
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Reparatie koppelingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753836 B PVC reparatiekoppeling 50mm Kiwa 1

02002-753837 A PVC reparatiekoppeling 63mm Kiwa 1

02002-753835 A PVC reparatiekoppeling 75mm Kiwa 1

02002-753820 A PVC reparatiekoppeling 90mm Kiwa 1

02002-753830 A PVC reparatiekoppeling 110mm Kiwa 1

02002-753827 A PVC reparatiekoppeling 125mm Kiwa 1

02002-753815 A PVC reparatiekoppeling 160mm Kiwa 1

02002-753813 A PVC reparatiekoppeling 200mm Kiwa 1

02002-753814 C PVC reparatiekoppeling 250mm Kiwa 1

02002-753812 C PVC reparatiekoppeling 315mm Kiwa 1

Reparatie koppelingen KIWA 10 bar Kortingscode: 0102
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1.76

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752178 C HWA bocht mof/spie 45° 70 1

02002-752183 B HWA bocht mof/spie 45° 80 1

02002-752188 C HWA bocht mof/spie 45° 100 1

Hemel Water Afvoer bocht 45° mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752170 C HWA bocht mof/verjongd spie 45° 60 1

02002-752175 A HWA bocht mof/verjongd spie 45° 70 25

02002-752180 A HWA bocht mof/verjongd spie 45° 80 25

02002-752185 A HWA bocht mof/verjongd spie 45° 100 25

Hemel Water Afvoer bocht 45° mof/verjongd Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752198 C HWA bocht mof/spie 87° 70 1

02002-752203 C HWA bocht mof/spie 87° 80 30

Hemel Water Afvoer bocht 87° mof/spie Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752190 B HWA bocht mof/verjongd spie 87° 60 1

02002-752195 A HWA bocht mof/verjongd spie 87° 70 1

02002-752200 A HWA bocht mof/verjongd spie 87° 80 25

02002-752205 A HWA bocht mof/verjongd spie 87° 100 25

Hemel Water Afvoer bocht 87° mof/verjongd Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752210 C HWA verbindingsmof mof/verjongd 60 1

02002-752215 A HWA verbindingsmof mof/verjongd 70 20

02002-752220 A HWA verbindingsmof mof/verjongd 80 100

02002-752225 A HWA verbindingsmof mof/verjongd 100 20

Hemel Water Afvoer mof/verjongd Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752212 C HWA dubbele mof grijs 80 84

Hemel Water Afvoer dubbele mof Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752230 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 45° 60 20

02002-752235 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 45° 70 1

02002-752240 A HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 45° 80 20

02002-752245 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 45° 100 20

Hemel Water Afvoer T-stuk 45° mof/verjongd Kortingscode: 0102
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Hemel Water Afvoer

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752250 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 87° 60 1

02002-752255 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 87° 70 20

02002-752260 A HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 87° 80 20

02002-752265 C HWA T-stuk 2 x mof/verjongd 87° 100 20

Hemel Water Afvoer T-stuk 87° mof/verjongd Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752295 B HWA verloopring 70 x 50 20

02002-752270 C HWA verloopring 60 x 70 1

02002-752305 C HWA verloopring 75 x 70 20

02002-752320 C HWA verloopring 70 x 110 1

02002-752323 C HWA verloopring 70 x 125 1

02002-752310 A HWA verloopring 80 x 50 10

02002-752275 C HWA verloopring 80 x 60 1

02002-752280 A HWA verloopring 80 x 70 10

02002-752315 A HWA verloopring 80 x 75 10

02002-752325 A HWA verloopring 80 x 110 50

02002-752335 A HWA verloopring 80 x 125 20

02002-752327 C HWA verloopring 100 x 50 1

02002-752285 C HWA verloopring 100 x 70 1

02002-752290 A HWA verloopring 100 x 80 10

02002-752330 A HWA verloopring 100 x 110 10

02002-752340 A HWA verloopring 100 x 125 20

Hemel Water Afvoer verloop Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752345 C HWA eindkap 60 1

02002-752350 C HWA eindkap 70 50

02002-752355 A HWA eindkap 80 50

02002-752360 A HWA eindkap 100 25

Hemel Water Afvoer kap Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753785 C WX overgangsmanchet 40x32

02002-753800 C WX overgangsmanchet 50x32 1

02002-753780 C WX overgangsmanchet 50x40 1

02002-753775 C WX overgangsmanchet 60x50 1

Overgangsmanchet Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-753968 B Gummie lippenring 46x32 1

02002-753969 A Gummie lippenring 46x40 1

02002-753970 A Gummie lippenring 58x50 1

Gummie lippenring Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-750646 B WD inzetverloopstuk 50x65 1

WD inzetverloopstuk Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-751980 C Sifon met ontstopping ABS lijm univ. 32 30

02002-751985 C Sifon met ontstopping ABS lijm univ. 40 1

02002-751990 C Sifon met ontstopping ABS lijm univ. 50 1

Sifon ABS-lijm Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752495 C HWA sifon 80 1

HWA Sifon Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02002-752510 C HWA bladvanger grijs 60/75 50

02002-752515 C HWA bladvanger grijs 60/100

HWA bladvanger grijs Kortingscode: 0102
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Electrolas fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656231 C Electrolasmof ELGEF+ 20 50

02011-656233 C Electrolasmof ELGEF+ 25 50

02011-656235 A Electrolasmof ELGEF+ 32 50

02011-656236 A Electrolasmof ELGEF+ 40 50

02011-656238 A Electrolasmof ELGEF+ 50 30

02011-656240 A Electrolasmof ELGEF+ 63 24

02011-656242 A Electrolasmof ELGEF+ 75 12

02011-656244 A Electrolasmof ELGEF+ 90 10

02011-656246 A Electrolasmof ELGEF+ 110 5

02011-656248 A Electrolasmof ELGEF+ 125 5

02011-656249 C Electrolasmof ELGEF+ 140 5

02011-656250 A Electrolasmof ELGEF+ 160 6

02011-656252 C Electrolasmof ELGEF+ 180 5

02011-656254 A Electrolasmof ELGEF+ 200 4

02011-656256 B Electrolasmof ELGEF+ 250 2

02011-656257 C Electrolasmof ELGEF+ 315 2

Electrolas mof ELGEF+ Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656267 C Electrolasknie 90° ELGEF+ 25 10

02011-656266 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 32 35

02011-656268 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 40 10

02011-656270 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 50 10

02011-656272 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 63 10

02011-656273 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 75 25

02011-656274 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 90 15

02011-656276 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 110 8

02011-656278 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 125 5

02011-656280 A Electrolasknie 90° ELGEF+ 160 4

02011-656281 B Electrolasknie 90° ELGEF+ 200 1

02011-656283 C Electrolasknie 90° ELGEF+ 250 1

Electrolasknie 90° ELGEF+ Kortingscode: 0201
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656287 C Electrolasknie 45° ELGEF+ 32 20

02011-656288 C Electrolasknie 45° ELGEF+ 40 10

02011-656290 C Electrolasknie 45° ELGEF+ 50 10

02011-656292 A Electrolasknie 45° ELGEF+ 63 10

02011-656293 B Electrolasknie 45° ELGEF+ 75 25

02011-656294 A Electrolasknie 45° ELGEF+ 90 20

02011-656296 A Electrolasknie 45° ELGEF+ 110 12

02011-656298 A Electrolasknie 45° ELGEF+ 125 6

02011-656300 A Electrolasknie 45° ELGEF+ 160 5

02011-656301 B Electrolasknie 45° ELGEF+ 200 1

02011-656303 C Electrolasknie 45° ELGEF+ 250 1

Electrolasknie 45° ELGEF+ Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656308 C Electrolas T-90° ELGEF+ 25 10

02011-656307 B Electrolas T-90° ELGEF+ 32 10

02011-656309 B Electrolas T-90° ELGEF+ 40 10

02011-656310 B Electrolas T-90° ELGEF+ 50 5

02011-656312 A Electrolas T-90° ELGEF+ 63 5

02011-656313 B Electrolas T-90° ELGEF+ 75 26

02011-656314 A Electrolas T-90° ELGEF+ 90 10

02011-656316 A Electrolas T-90° ELGEF+ 110 6

02011-656318 A Electrolas T-90° ELGEF+ 125 4

02011-656320 A Electrolas T-90° ELGEF+ 160 3

02011-656321 C Electrolas T-90° ELGEF+ 200 1

02011-656323 C Electrolas T-90° ELGEF+ 250 1

Electrolas T-stuk 90° ELGEF+ Kortingscode: 0201
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Electrolas fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656325 C Electrolas verloop ELGEF+ 32x20 20

02011-656327 C Electrolas verloop ELGEF+ 32x25 20

02011-656328 C Electrolas verloop ELGEF+ 40x32 20

02011-656330 C Electrolas verloop ELGEF+ 50x32 10

02011-656332 C Electrolas verloop ELGEF+ 50x40 15

02011-656333 C Electrolas verloop ELGEF+ 63x32 10

02011-656334 C Electrolas verloop ELGEF+ 63x40 10

02011-656335 A Electrolas verloop ELGEF+ 63x50 10

02011-656338 B Electrolas verloop ELGEF+ 90x63 30

02011-656340 A Electrolas verloop ELGEF+ 110x90 16

02011-656341 B Electrolas verloop ELGEF+ 125x90 12

02011-656342 B Electrolas verloop ELGEF+ 160x110 1

02011-656336 C Electrolas verloop ELGEF+ 200x160 1

02011-656337 C Electrolas verloop ELGEF+ 250x200 2

Electrolas verloop ELGEF+ Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656577 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 160-90 1

02011-656578 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 160-110 1

02011-656574 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 200-90 1

02011-656575 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 200-110 1

02011-656576 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 200-160 1

02011-656579 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 250-110 1

02011-656580 C Electrolas T-90° verloop ELGEF+ 250-160 1

Electrolas T-90° verloop ELGEF+ Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656419 C Electrolas eindkap ELGEF+ 32 50

02011-656421 C Electrolas eindkap ELGEF+ 40 50

02011-656422 C Electrolas eindkap ELGEF+ 50 15

02011-656420 A Electrolas eindkap ELGEF+ 63 10

02011-656423 A Electrolas eindkap ELGEF+ 75 6

02011-656424 B Electrolas eindkap ELGEF+ 90 5

02011-656426 A Electrolas eindkap ELGEF+ 110 3

02011-656425 A Electrolas eindkap ELGEF+ 125 3

02011-656427 B Electrolas eindkap ELGEF+ 160 1

02011-656428 C Electrolas eindkap ELGEF+ 200 1

Electrolas eindkap ELGEF+ Kortingscode: 0201
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2.4

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656343 B Electrolas zadel ELGEF+ 75-63 5

02011-656344 A Electrolas zadel ELGEF+ 90-63 5

02011-656345 A Electrolas zadel ELGEF+ 110-63 10

02011-656346 B Electrolas zadel ELGEF+ 125-63 3

02011-656347 B Electrolas zadel ELGEF+ 160-63 1

02011-656348 C Electrolas zadel ELGEF+ 200-63 5

Electrolas zadel ELGEF+ Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656365 C Electrolas zadel ELGEF+ 110 x 90 4

02011-656367 C Electrolas zadel ELGEF+ 125 x 90 4

02011-656368 C Electrolas zadel ELGEF+ 125 x 110 4

02011-656369 C Electrolas zadel ELGEF+ 160 x 90 4

02011-656370 C Electrolas zadel ELGEF+ 160 x 110 4

02011-656372 C Electrolas zadel ELGEF+ 200 x 90 1

02011-656373 B Electrolas zadel ELGEF+ 200 x 110 1

02011-656375 C Electrolas zadel ELGEF+ 250 x 90 2

02011-656376 C Electrolas zadel ELGEF+ 250 x 110 2

Electrolas zadel ELGEF+ met aftak Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656560 C Electrolas zadel ELGEF+ 63-32 spie 5

02011-656561 C Electrolas zadel ELGEF+ 63-63 spie 5

02011-656562 C Electrolas zadel ELGEF+ 75-32 spie 5

02011-656563 C Electrolas zadel ELGEF+ 75-63 spie 5

02011-656564 C Electrolas zadel ELGEF+ 90-32 spie 5

02011-656565 C Electrolas zadel ELGEF+ 90-63 spie 5

02011-656566 C Electrolas zadel ELGEF+ 110-32 spie 3

02011-656567 C Electrolas zadel ELGEF+ 110-63 spie 3

02011-656568 C Electrolas zadel ELGEF+ 125-32 spie 5

02011-656569 C Electrolas zadel ELGEF+ 125-63 spie 5

02011-656572 C Electrolas zadel ELGEF+ 160-63 spie 5

Electrolas zadel ELGEF+ met spie-eind Kortingscode: 0201
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Electrolas fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656355 C Electrolas zadel ELGEF+ 63-32 aftakking 3

02011-656351 C Electrolas zadel ELGEF+ 75-32 aftakking 3

02011-656356 C Electrolas zadel ELGEF+ 75-63 aftakking 5

02011-656352 C Electrolas zadel ELGEF+ 90-32 aftakking 3

02011-656357 C Electrolas zadel ELGEF+ 90-63 aftakking 5

02011-656353 C Electrolas zadel ELGEF+ 110-32 aftakking 8

02011-656358 C Electrolas zadel ELGEF+ 110-63 aftakking 5

02011-656354 C Electrolas zadel ELGEF+ 125-32 aftakking 3

02011-656359 C Electrolas zadel ELGEF+ 125-63 aftakking 3

02011-656362 C Electrolas zadel ELGEF+ 160-32 aftakking 5

02011-656360 C Electrolas zadel ELGEF+ 160-63 aftakking 4

02011-656361 C Electrolas zadel ELGEF+ 160-63 aftakking 4

02011-656364 C Electrolas zadel ELGEF+ 200-63 aftakking 3

Electrolas zadel ELGEF+ verlopende aftakking Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656350 C Electrolas zadel ELGEF+200-63 kit aftak. 3

Electrolas zadel ELGEF+ verlopende aftakking + kit Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656390 C Electrolas overgangsbocht 50x1½” bi mess 6

Electrolas overgangsbocht binenndraad Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656389 C Electrolas overgangsbocht 50x1½” bu mess 6

02011-656395 C Electrolas overgangsbocht 63x2” bu mess 3

Electrolas overgangsbocht buitendraad Kortingscode: 0201
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2.6

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656510 C Electrolas overgangskopp. 25x¾” bu mess 6

02011-656511 C Electrolas overgangskopp. 25x1” bu mess 6

02011-656512 C Electrolas overgangskopp. 32x½” bu mess 6

02011-656513 C Electrolas overgangskopp. 32x¾” bu mess 6

02011-656514 B Electrolas overgangskopp. 32x1” bu mess 6

02011-656515 C Electrolas overgangskopp. 32x1¼” bu mess 6

02011-656516 C Electrolas overgangskopp. 32x1½” bu mess 6

02011-656517 C Electrolas overgangskopp. 32x2” bu mess 6

02011-656518 C Electrolas overgangskopp. 40x1” bu mess 6

02011-656519 C Electrolas overgangskopp. 40x1¼” bu mess 6

02011-656520 C Electrolas overgangskopp. 40x1½” bu mess 6

02011-656521 C Electrolas overgangskopp. 40x2” bu mess 3

02011-656522 C Electrolas overgangskopp. 50x1” bu mess 6

02011-656523 C Electrolas overgangskopp. 50x1¼” bu mess 3

02011-656524 B Electrolas overgangskopp. 50x1½” bu mess 6

02011-656525 C Electrolas overgangskopp. 50x2” bu mess 3

02011-656526 C Electrolas overgangskopp. 63x1” bu mess 3

02011-656527 C Electrolas overgangskopp. 63x1¼” bu mess 3

02011-656528 B Electrolas overgangskopp. 63x1½” bu mess 3

02011-656529 A Electrolas overgangskopp. 63x2” bu mess 4

Electrolas overgangskoppeling buitendraad Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656506 C Electrolas overgangskopp. 32x1” bu RVS 6

02011-656508 C Electrolas overgangskopp. 40x1¼” bu RVS 6

Electrolas overgangskoppeling buitendraad RVS Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656535 C Electrolas overgangskopp. 32x1” bi mess 6

02011-656536 C Electrolas overgangskopp. 40x1¼” bi mess 6

02011-656537 B Electrolas overgangskopp. 50x1½” bi mess 6

02011-656538 C Electrolas overgangskopp. 63x1” bi mess 3

02011-656539 C Electrolas overgangskopp. 63x1¼” bi mess 3

02011-656540 C Electrolas overgangskopp. 63x1½” bi mess 3

02011-656541 B Electrolas overgangskopp. 63x2” bi mess 3

Electrolas overgangskoppeling binnendraad Kortingscode: 0201

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02011-656509 C Electrolas overgangskopp. 25x¾” bi RVS 6

02011-656507 C Electrolas overgangskopp. 32x1” bi RVS 6

Electrolas overgangskoppeling binnendraad RVS Kortingscode: 0201
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Spiegellas fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656619 C Knie 90° lang ELGEF-PE 40 SDR17 1

02010-656620 C Knie 90° lang ELGEF-PE 50 SDR17 1

02010-656622 C Knie 90° lang ELGEF-PE 63 SDR17 1

02010-656624 C Knie 90° lang ELGEF-PE 75 SDR17 1

02010-656626 C Knie 90° lang ELGEF-PE 90 SDR17 18

02010-656628 C Knie 90° lang ELGEF-PE 110 SDR17 10

02010-656630 C Knie 90° lang ELGEF-PE 125 SDR17 8

02010-656632 C Knie 90° lang ELGEF-PE 160 SDR17 5

02010-656636 C Knie 90° lang ELGEF-PE 200 SDR17 3

02010-656637 C Knie 90° lang ELGEF-PE 250 SDR17 3

02010-656635 C Knie 90° lang ELGEF-PE 315 SDR17 1

Spiegellas SDR17 Knie 90° Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656729 C Knie 45° lang ELGEF-PE 63 SDR17 1

02010-656730 C Knie 45° lang ELGEF-PE 75 SDR17 1

02010-656731 C Knie 45° lang ELGEF-PE 90 SDR17 20

02010-656732 C Knie 45° lang ELGEF-PE 110 SDR17 12

02010-656733 C Knie 45° lang ELGEF-PE 125 SDR17 8

02010-656734 C Knie 45° lang ELGEF-PE 160 SDR17 6

02010-656736 C Knie 45° lang ELGEF-PE 200 SDR17 3

02010-656737 C Knie 45° lang ELGEF-PE 250 SDR17 3

02010-656738 C Knie 45° lang ELGEF-PE 315 SDR17 2

Spiegellas SDR17 Knie 45° Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656666 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 63 SDR17 25

02010-656668 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 75 SDR17 1

02010-656669 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 90 SDR17 7

02010-656672 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 110 SDR17 7

02010-656674 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 125 SDR17 4

02010-656676 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 160 SDR17 4

02010-656680 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200 SDR17 2

02010-656682 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 250 SDR17 2

02010-656684 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 315 SDR17 1

Spiegellas SDR17 T-stuk 90° Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656717 C T-stuk 45° lang ELGEF-PE 63 SDR17 1

02010-656718 C T-stuk 45° lang ELGEF-PE 75 SDR17 1

02010-656719 C T-stuk 45° lang ELGEF-PE 90 SDR17 10

02010-656770 C T-stuk 45° lang ELGEF-PE 110 SDR17 1

02010-656720 C T-stuk 45° lang ELGEF-PE 160 SDR17 1

Spiegellas SDR17 T-stuk 45° Kortingscode: 0202
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656901 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 63x50 SDR17 1

02010-656903 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 75x50 SDR17 1

02010-656904 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 75x63 SDR17 1

02010-656905 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 90x50 SDR17 1

02010-656906 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 90x63 SDR17 1

02010-656907 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 90x75 SDR17 1

02010-656908 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 110x63 SDR17 1

02010-656909 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 110x75 SDR17 1

02010-656910 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 110x90 SDR17 1

02010-656911 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 125x90 SDR17 1

02010-656912 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 125x110 SDR17 1

02010-656913 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 160x63 SDR17 1

02010-656914 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 160x75 SDR17 1

02010-656915 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 160x90 SDR17 8

02010-656916 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 160x110 SDR17 8

02010-656917 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200x63 SDR17 1

02010-656918 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200x90 SDR17 2

02010-656919 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200x110 SDR17 1

02010-656920 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200x125 SDR17 1

02010-656921 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 200x160 SDR17 4

02010-656922 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 250x110 SDR17 1

02010-656923 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 250x160 SDR17 2

02010-656924 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 315x110 SDR17 1

02010-656925 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 315x160 SDR17 1

02010-656926 C T-stuk 90° lang ELGEF-PE 315x250 SDR17 1

Spiegellas SDR17 T-stuk verlopend Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656776 C Eindkap lang ELGEF-PE 63 PE100 SDR17 15

02010-656777 C Eindkap lang ELGEF-PE 75 PE100 SDR17 40

02010-656778 C Eindkap lang ELGEF-PE 90 PE100 SDR17 50

02010-656779 C Eindkap lang ELGEF-PE 110 PE100 SDR17 30

02010-656780 C Eindkap lang ELGEF-PE 125 PE100 SDR17 24

02010-656781 C Eindkap lang ELGEF-PE 160 PE100 SDR17 15

02010-656782 C Eindkap lang ELGEF-PE 200 PE100 SDR17 5

02010-656783 C Eindkap lang ELGEF-PE 250 PE100 SDR17 4

02010-656784 C Eindkap lang ELGEF-PE 315 PE100 SDR17 1

Spiegellas SDR17 eindkap Kortingscode: 0202
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Spiegellas fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656749 C Verloop lang ELGEF-PE 50x32 SDR17 1

02010-656750 C Verloop lang ELGEF-PE 50x40 SDR17 1

02010-656751 C Verloop lang ELGEF-PE 63x32 SDR17 1

02010-656752 C Verloop lang ELGEF-PE 63x40 SDR17 1

02010-656753 C Verloop lang ELGEF-PE 63x50 SDR17 1

02010-656755 C Verloop lang ELGEF-PE 75x50 SDR17 1

02010-656756 A Verloop lang ELGEF-PE 75x63 SDR17 50

02010-656754 C Verloop lang ELGEF-PE 90x50 SDR17 1

02010-656758 C Verloop lang ELGEF-PE 90x63 SDR17 20

02010-656759 A Verloop lang ELGEF-PE 90x75 SDR17 20

02010-656760 C Verloop lang ELGEF-PE 110x63 SDR17 15

02010-656757 C Verloop lang ELGEF-PE 110x75 SDR17 10

02010-656762 A Verloop lang ELGEF-PE 110x90 SDR17 22

02010-656763 C Verloop lang ELGEF-PE 125x63 SDR17 22

02010-656761 C Verloop lang ELGEF-PE 125x75 SDR17 1

02010-656764 C Verloop lang ELGEF-PE 125x90 SDR17 1

02010-656765 C Verloop lang ELGEF-PE 125x110 SDR17 9

02010-656767 C Verloop lang ELGEF-PE 160x90 SDR17 1

02010-656768 C Verloop lang ELGEF-PE 160x110 SDR17 10

02010-656769 C Verloop lang ELGEF-PE 160x125 SDR17 10

02010-656771 C Verloop lang ELGEF-PE 160x140 SDR17 10

02010-656772 C Verloop lang ELGEF-PE 200x125 SDR17 1

02010-656774 C Verloop lang ELGEF-PE 200x160 SDR17 6

02010-656775 C Verloop lang ELGEF-PE 250x160 SDR17 3

02010-656773 C Verloop lang ELGEF-PE 250x200 SDR17 6

02010-656794 C Verloop lang ELGEF-PE 315x200 SDR17 2

02010-656796 C Verloop lang ELGEF-PE 315x250 SDR17 4

Spiegellas SDR17 verloop Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656700 B Kraagbus lang ELGEF-PE 63 SDR17 32

02010-656701 C Kraagbus lang ELGEF-PE 75 SDR17 24

02010-656703 A Kraagbus lang ELGEF-PE 90 SDR17 24

02010-656704 A Kraagbus lang ELGEF-PE 110 SDR17 16

02010-656705 A Kraagbus lang ELGEF-PE 125 SDR17 16

02010-656706 C Kraagbus lang ELGEF-PE 140 SDR17 6

02010-656707 A Kraagbus lang ELGEF-PE 160 SDR17 6

02010-656709 C Kraagbus lang ELGEF-PE 200 SDR17 4

02010-656711 C Kraagbus lang ELGEF-PE 250 SDR17 2

02010-656713 C Kraagbus lang ELGEF-PE 315 SDR17 2

02010-656715 C Kraagbus lang ELGEF-PE 400 SDR17 1

Spiegellas SDR17 voorlaskraag lang Kortingscode: 0202



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Spiegellas fittingen

2.10

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656013 C Knie 90° ELGEF-PE 20 SDR11 40

02010-656015 C Knie 90° ELGEF-PE 25 SDR11 40

02010-656017 C Knie 90° ELGEF-PE 32 SDR11 100

02010-656019 C Knie 90° ELGEF-PE 40 SDR11 50

02010-656020 C Knie 90° ELGEF-PE 50 SDR11 30

02010-656022 C Knie 90° ELGEF-PE 63 SDR11 40

02010-656024 C Knie 90° ELGEF-PE 75 SDR11 12

02010-656026 C Knie 90° ELGEF-PE 90 SDR11 18

02010-656028 C Knie 90° ELGEF-PE 110 SDR11 10

02010-656030 C Knie 90° ELGEF-PE 125 SDR11 8

02010-656032 C Knie 90° ELGEF-PE 160 SDR11 5

02010-656036 C Knie 90° ELGEF-PE 200 SDR11 3

02010-656037 C Knie 90° ELGEF-PE 250 SDR11 3

02010-656035 C Knie 90° ELGEF-PE 315 SDR11 1

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE knie 90° Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656038 C Knie 45° ELGEF-PE 32 SDR11 25

02010-656039 C Knie 45° ELGEF-PE 40 SDR11 30

02010-656040 C Knie 45° ELGEF-PE 50 SDR11 70

02010-656042 C Knie 45° ELGEF-PE 63 SDR11 50

02010-656044 C Knie 45° ELGEF-PE 75 SDR11 30

02010-656046 C Knie 45° ELGEF-PE 90 SDR11 20

02010-656048 C Knie 45° ELGEF-PE 110 SDR11 12

02010-656050 C Knie 45° ELGEF-PE 125 SDR11 8

02010-656052 C Knie 45° ELGEF-PE 160 SDR11 6

02010-656055 C Knie 45° ELGEF-PE 200 SDR11 3

02010-656057 C Knie 45° ELGEF-PE 315 SDR11 2

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE knie 45° Kortingscode: 0202
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656061 C T-stuk 90° ELGEF-PE 20 SDR11 30

02010-656062 C T-stuk 90° ELGEF-PE 25 SDR11 25

02010-656063 C T-stuk 90° ELGEF-PE 32 SDR11 20

02010-656064 C T-stuk 90° ELGEF-PE 40 SDR11 80

02010-656065 C T-stuk 90° ELGEF-PE 50 SDR11 50

02010-656066 C T-stuk 90° ELGEF-PE 63 SDR11 25

02010-656068 C T-stuk 90° ELGEF-PE 75 SDR11 16

02010-656070 C T-stuk 90° ELGEF-PE 90 SDR11 7

02010-656072 C T-stuk 90° ELGEF-PE 110 SDR11 7

02010-656074 C T-stuk 90° ELGEF-PE 125 SDR11 4

02010-656076 C T-stuk 90° ELGEF-PE 160 SDR11 4

02010-656080 C T-stuk 90° ELGEF-PE 200 SDR11 2

02010-656082 C T-stuk 90° ELGEF-PE 250 SDR11 2

02010-656084 C T-stuk 90° ELGEF-PE 315 SDR11 1

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE T-stuk 90° Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656090 C T-stuk 90° ELGEF-PE 63x50 SDR11 1

02010-656092 C T-stuk 90° ELGEF-PE 75x32 SDR11 1

02010-656094 C T-stuk 90° ELGEF-PE 75x50 SDR11 1

02010-656096 C T-stuk 90° ELGEF-PE 75x63 SDR11 10

02010-656098 C T-stuk 90° ELGEF-PE 90x63 SDR11 15

02010-656100 C T-stuk 90° ELGEF-PE 90x75 SDR11 1

02010-656102 C T-stuk 90° ELGEF-PE 110x63 SDR11 10

02010-656104 C T-stuk 90° ELGEF-PE 110x75 SDR11 2

02010-656106 C T-stuk 90° ELGEF-PE 110x90 SDR11 10

02010-656107 C T-stuk 90° ELGEF-PE 125x90 SDR11 3

02010-656108 C T-stuk 90° ELGEF-PE 125x110 SDR11 3

02010-656110 C T-stuk 90° ELGEF-PE 160x63 SDR11 4

02010-656112 C T-stuk 90° ELGEF-PE 160x75 SDR11 3

02010-656114 C T-stuk 90° ELGEF-PE 160x90 SDR11 8

02010-656116 C T-stuk 90° ELGEF-PE 160x110 SDR11 8

02010-656120 C T-stuk 90° ELGEF-PE 200x110 SDR11 2

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE T-stuk verlopend Kortingscode: 0202
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656125 C Kap ELGEF-PE 20 SDR11 50

02010-656127 C Kap ELGEF-PE 25 SDR11 50

02010-656128 C Kap ELGEF-PE 32 SDR11 150

02010-656129 C Kap ELGEF-PE 40 SDR11 100

02010-656130 C Kap ELGEF-PE 50 SDR11 30

02010-656132 C Kap ELGEF-PE 63 SDR11 50

02010-656134 C Kap ELGEF-PE 75 SDR11 40

02010-656136 C Kap ELGEF-PE 90 SDR11 50

02010-656138 C Kap ELGEF-PE 110 SDR11 30

02010-656140 C Kap ELGEF-PE 125 SDR11 24

02010-656142 C Kap ELGEF-PE 160 SDR11 15

02010-656145 C Kap ELGEF-PE 200 SDR11 5

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE kap Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656146 C Verloop ELGEF-PE 32x20 SDR11 100

02010-656143 C Verloop ELGEF-PE 40x20 SDR11 40

02010-656148 C Verloop ELGEF-PE 50x25 SDR11 45

02010-656149 C Verloop ELGEF-PE 50x32 SDR11 40

02010-656150 C Verloop ELGEF-PE 50x40 SDR11 25

02010-656151 C Verloop ELGEF-PE 63x32 SDR11 50

02010-656152 C Verloop ELGEF-PE 63x40 SDR11 50

02010-656153 C Verloop ELGEF-PE 63x50 SDR11 50

02010-656155 C Verloop ELGEF-PE 75x50 SDR11 50

02010-656156 B Verloop ELGEF-PE 75x63 SDR11 50

02010-656158 B Verloop ELGEF-PE 90x63 SDR11 18

02010-656159 B Verloop ELGEF-PE 90x75 SDR11 18

02010-656160 C Verloop ELGEF-PE 110x63 SDR11 24

02010-656157 C Verloop ELGEF-PE 110x75 SDR11 10

02010-656162 B Verloop ELGEF-PE 110x90 SDR11 9

02010-656163 C Verloop ELGEF-PE 125x63 SDR11 15

02010-656161 C Verloop ELGEF-PE 125x75 SDR11 15

02010-656164 C Verloop ELGEF-PE 125x90 SDR11 15

02010-656165 B Verloop ELGEF-PE 125x110 SDR11 15

02010-656167 B Verloop ELGEF-PE 160x90 SDR11 10

02010-656168 C Verloop ELGEF-PE 160x110 SDR11 5

02010-656169 B Verloop ELGEF-PE 160x125 SDR11 5

02010-656174 C Verloop ELGEF-PE 200x160 SDR11 6

02010-656175 C Verloop ELGEF-PE 250x160 SDR11 3

02010-656173 C Verloop ELGEF-PE 250x200 SDR11 6

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE verloop Kortingscode: 0202
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656176 C Kraagbus ELGEF-PE 20 SDR11 1

02010-656177 C Kraagbus ELGEF-PE 25 SDR11 1

02010-656178 C Kraagbus ELGEF-PE 32 SDR11 1

02010-656179 C Kraagbus ELGEF-PE 40 SDR11 1

02010-656180 B Kraagbus ELGEF-PE 50 SDR11 1

02010-656181 A Kraagbus ELGEF-PE 63 SDR11 1

02010-656182 A Kraagbus ELGEF-PE 75 SDR11 30

02010-656183 A Kraagbus ELGEF-PE 90 SDR11 24

02010-656184 A Kraagbus ELGEF-PE 110 SDR11 1

02010-656185 A Kraagbus ELGEF-PE 125 SDR11 16

02010-656187 A Kraagbus ELGEF-PE 160 SDR11 1

02010-656190 B Kraagbus ELGEF-PE 200 SDR11 1

02010-656189 C Kraagbus ELGEF-PE 250 SDR11 2

02010-656186 C Kraagbus ELGEF-PE 315 SDR11 1

02010-656214 C Kraagbus ELGEF-PE 400 SDR11 1

02010-656216 C Kraagbus ELGEF-PE 500 SDR11 1

Spiegellas SDR11 ELGEF-PE kraagbus Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656191 C Overschuifflens ELGEF-PE 20 72

02010-656192 C Overschuifflens ELGEF-PE 25 50

02010-656193 C Overschuifflens ELGEF-PE 32 34

02010-656194 C Overschuifflens ELGEF-PE 40 20

02010-656195 B Overschuifflens ELGEF-PE 50 1

02010-656196 A Overschuifflens ELGEF-PE 63 1

02010-656197 A Overschuifflens ELGEF-PE 75 1

02010-656198 A Overschuifflens ELGEF-PE 90 1

02010-656199 A Overschuifflens ELGEF-PE 110 1

02010-656200 A Overschuifflens ELGEF-PE 125 1

02010-656201 B Overschuifflens ELGEF-PE 140 1

02010-656202 A Overschuifflens ELGEF-PE 160 1

02010-656205 B Overschuifflens ELGEF-PE 200 1

02010-656210 C Overschuifflens ELGEF-PE 250 1

02010-656212 C Overschuifflens ELGEF-PE315 1

02010-656220 C Overschuifflens ELGEF-PE400 1

02010-656222 C Overschuifflens ELGEF-PE500 1

Spiegellas ELGEF-PE flens staal Kortingscode: 0202
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Spiegellas fittingen

2.14

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656206 C Overschuifflens ELGEF-PE 200 PN16 1

02010-656209 C Overschuifflens ELGEF-PE 250 PN16 1

02010-656213 C Overschuifflens ELGEF-PE315 PN16 1

02010-656219 C Overschuifflens ELGEF-PE400 PN16 1

Spiegellas ELGEF-PE flens staal PN16 Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656211 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 50 17

02010-656215 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 63 15

02010-656217 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 75 13

02010-656218 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 90 11

02010-656221 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 110 15

02010-656223 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 125 12

02010-656225 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 160 1

02010-656227 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 200 1

02010-656229 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 250 1

02010-656230 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 315 1

02010-656232 C Overschuifflens ELGEF-PP/staal 400 1

Spiegellas PP/staal flens Kortingscode: 0202

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02010-656226 C Overschuifflens PP 125 12

02010-656228 C Overschuifflens PP 200 1

Spiegellas PP flens Kortingscode: 0202
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2.15

Electrolas fittingen ES16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02012-657000 A ES16 Electrolasmof 63mm 1

02012-657005 A ES16 Electrolasmof 75mm 1

02012-657010 A ES16 Electrolasmof 90mm 1

02012-657015 A ES16 Electrolasmof 110mm 1

02012-657020 A ES16 Electrolasmof 125mm 1

02012-657025 A ES16 Electrolasmof 160mm 1

02012-657030 A ES16 Electrolasmof 200mm 1

Electrolasmof ES16 Kortingscode: 0203

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02012-657050 C ES16 electrolasknie 90° 32mm 1

02012-657051 C ES16 electrolasknie 90° 40mm 1

02012-657052 A ES16 electrolasknie 90° 50mm 1

02012-657053 A ES16 electrolasknie 90° 63mm 1

02012-657054 A ES16 electrolasknie 90° 75mm 1

02012-657055 A ES16 electrolasknie 90° 90mm 1

02012-657056 A ES16 electrolasknie 90° 110mm 1

02012-657057 A ES16 electrolasknie 90° 125mm 1

02012-657058 A ES16 electrolasknie 90° 160mm 1

02012-657059 A ES16 electrolasknie 90° 200mm 1

Electrolasknie ES16 Kortingscode: 0203
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Overgangskoppeling PVC/PE

2.16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02019-000100 A PVC/PE overgang flensset 63mm SDR17 1

02019-000101 A PVC/PE overgang flensset 75mm SDR17 1

02019-000102 A PVC/PE overgang flensset 90mm SDR17 1

02019-000103 B PVC/PE overgang flensset 110mm SDR17 1

02019-000104 A PVC/PE overgang flensset 125mm SDR17 1

02019-000105 A PVC/PE overgang flensset 160mm SDR17 1

02019-000106 A PVC/PE overgang flensset 200mm SDR17 1

Koppeling PVC/PE Kortingscode: 0212
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2.17

Lasgereedschap

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656446 C Elektrolas machine MSA125 230V 1

02300-656441 C Elektrolas machine MSA 2.0 1

02300-656453 C Set Adaptorstekker MSA 4mm (2 stuks) 1

02300-656454 C Set Adaptorstekker MSA 4,7mm (2 stuks) 1

Electrolas machine voor 39,5V met leespen Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656495 C Rot.schraper PE 75-225(250) FWSG225 1

Rotatie schraper PE-Buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656496 C Rot.schraper PE 20-225(250) FWSG63&225 1

Rotatie schraper set PE-Buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656462 C Rotatieschraper PE-buis 63mm 1

02300-656463 C Rotatieschraper PE-buis 75mm 1

02300-656464 C Rotatieschraper PE-buis 90mm 1

02300-656465 C Rotatieschraper PE-buis 110mm 1

02300-656458 C Rotatieschraper PE-buis 125mm 1

02300-656400 C Rotatieschraper PE-buis 160mm 1

02300-656401 C Rotatieschraper PE-buis 200mm 1

Rotatie schraper PE-buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656456 A Handschraper PE-buis 1

Handschraper PE-buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656473 C Klem 2-voudige 63-125mm 1

02300-656474 C Klem 2-voudige 110-225mm 1

02300-656476 C Klem 4-voudige 63-125mm 1

02300-656477 C Klem 4-voudige 110-225mm 1

02300-656479 C Klem 4-voudige  225-500mm 1

Uitrichtklem Kortingscode: 1507
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Lasgereedschap

2.18

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02300-656435 C Borg elektrolas machine MSA300 1

02300-655953 C Huur lastrafo 1

02300-656403 C Borg rotatieschraper RS PE 90mm 1

02300-656404 C Borg rotatieschraper RS PE 110mm 1

02300-656405 C Borg rotatieschraper RS PE 125mm 1

02300-656406 C Borg rotatieschraper RS PE 160mm 1

02300-656407 C Borg rotatieschraper RS PE 200mm 1

02300-656460 C Borg rotatieschraper RS PE 90-250mm 1

02300-656480 C Borg rotatieschraper set FWSG 63/225  1

02300-655955 C Huur rotatieschraper 1

Lasgereedschap huur Kortingscode: 1507
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2.19

Compressie fittingen KIWA GF

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650000 A GF I-joint koppeling 16x½” bui 350

02013-650005 A GF I-joint koppeling 16x¾” bui 70

02013-650010 A GF I-joint koppeling 20x½” bui 220

02013-650015 A GF I-joint koppeling 20x¾” bui 220

02013-650017 A GF I-joint koppeling 20x1” bui 220

02013-650020 A GF I-joint koppeling 25x½” bui 180

02013-650025 A GF I-joint koppeling 25x¾” bui 180

02013-650030 A GF I-joint koppeling 25x1” bui 170

02013-650035 A GF I-joint koppeling 32x¾” bui 120

02013-650040 A GF I-joint koppeling 32x1” bui 120

02013-650045 B GF I-joint koppeling 32x1¼” bui 120

02013-650046 C GF I-joint koppeling 32x1½” bui 110

02013-650050 A GF I-joint koppeling 40x1” bui 90

02013-650055 A GF I-joint koppeling 40x1¼” bui 90

02013-650060 A GF I-joint koppeling 40x1½” bui 90

02013-650061 B GF I-joint koppeling 40x2” bui 80

02013-650063 A GF I-joint koppeling 50x1” bui 50

02013-650065 A GF I-joint koppeling 50x1¼” bui 50

02013-650070 A GF I-joint koppeling 50x1½” bui 50

02013-650075 A GF I-joint koppeling 50x2” bui 50

02013-650080 B GF I-joint koppeling 63x1½” bui 30

02013-650085 A GF I-joint koppeling 63x2” bui 30

02013-650090 B GF I-joint koppeling 63x2½” bui 25

02013-650095 A GF I-joint koppeling 75x2” bui 18

02013-650100 A GF I-joint koppeling 75x2½” bui 18

02013-650105 A GF I-joint koppeling 75x3” bui 18

02013-650110 B GF I-joint koppeling 90x2” bui 8

02013-650112 C GF I-joint koppeling 90x2½” bui 8

02013-650115 A GF I-joint koppeling 90x3” bui 8

02013-650120 B GF I-joint koppeling 90x4” bui 8

02013-650125 C GF I-joint koppeling 110x3” bui 6

02013-650130 C GF I-joint koppeling 110x4” bui 6

Koppeling met buitendraad Kortingscode: 0204
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Compressie fittingen KIWA GF

2.20

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650140 A GF I-joint koppeling 16x½” bin 325

02013-650145 A GF I-joint koppeling 16x¾” bin 1

02013-650150 A GF I-joint koppeling 20x½” bin 220

02013-650155 A GF I-joint koppeling 20x¾” bin 200

02013-650160 B GF I-joint koppeling 25x½” bin 170

02013-650165 A GF I-joint koppeling 25x¾” bin 170

02013-650170 B GF I-joint koppeling 25x1” bin 150

02013-650175 A GF I-joint koppeling 32x¾” bin 110

02013-650180 A GF I-joint koppeling 32x1” bin 110

02013-650185 C GF I-joint koppeling 32x1¼” bin 100

02013-650190 A GF I-joint koppeling 40x1” bin 90

02013-650195 C GF I-joint koppeling 40x1¼” bin 90

02013-650197 B GF I-joint koppeling 40x1½” bin 90

02013-650198 A GF I-joint koppeling 50x1” bin 45

02013-650200 B GF I-joint koppeling 50x1¼” bin 45

02013-650205 A GF I-joint koppeling 50x1½” bin 45

02013-650207 A GF I-joint koppeling 50x2” bin 40

02013-650210 A GF I-joint koppeling 63x1½” bin 25

02013-650215 A GF I-joint koppeling 63x2” bin 25

02013-650220 C GF I-joint koppeling 75x2” bin 18

02013-650225 A GF I-joint koppeling 75x2½” bin 18

02013-650230 C GF I-joint koppeling 90x2” bin 8

02013-650235 A GF I-joint koppeling 90x3” bin 8

02013-650240 C GF I-joint koppeling 110x3” bin 6

02013-650245 C GF I-joint koppeling 110x4” bin 6

Koppeling met binnendraad Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650255 A GF I-joint koppeling 16x16 175

02013-650260 A GF I-joint koppeling 20x20 150

02013-650265 A GF I-joint koppeling 25x25 100

02013-650270 A GF I-joint koppeling 32x32 70

02013-650275 A GF I-joint koppeling 40x40 55

02013-650280 A GF I-joint koppeling 50x50 25

02013-650285 A GF I-joint koppeling 63x63 15

02013-650290 A GF I-joint koppeling 75x75 12

02013-650295 A GF I-joint koppeling 90x90 4

02013-650300 B GF I-joint koppeling 110x110 3

Rechte koppeling Kortingscode: 0204
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2.21

Compressie fittingen KIWA GF

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650966 C GF I-joint reparatie koppeling 20x20 140

02013-650967 C GF I-joint reparatie koppeling 25x25 100

02013-650968 C GF I-joint reparatie koppeling 32x32 50

02013-650969 C GF I-joint reparatie koppeling 40x40 35

02013-650971 B GF I-joint reparatie koppeling 50x50 24

02013-650972 B GF I-joint reparatie koppeling 63x63 14

02013-650973 B GF I-joint reparatie koppeling 75x75 8

02013-650974 B GF I-joint reparatie koppeling 90x90 4

02013-650976 B GF I-joint reparatie koppeling 110x110 2

Reparatie koppeling Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650310 B GF I-joint koppeling 25x20 120

02013-650315 A GF I-joint koppeling 32x25 90

02013-650320 C GF I-joint koppeling 40x32 65

02013-650325 C GF I-joint koppeling 40x25 65

02013-650330 A GF I-joint koppeling 50x32 40

02013-650335 C GF I-joint koppeling 50x40 35

02013-650340 B GF I-joint koppeling 63x50 18

02013-650345 A GF I-joint koppeling 75x63 12

02013-650350 C GF I-joint koppeling 90x63 8

02013-650355 C GF I-joint koppeling 90x75 6

02013-650360 C GF I-joint koppeling 110x90 3

Verloop koppeling Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650365 A GF I-joint T-koppeling 16 100

02013-650370 A GF I-joint T-koppeling 20 100

02013-650375 A GF I-joint T-koppeling 25 70

02013-650380 A GF I-joint T-koppeling 32 40

02013-650385 A GF I-joint T-koppeling 40 30

02013-650390 A GF I-joint T-koppeling 50 12

02013-650395 A GF I-joint T-koppeling 63 8

02013-650400 C GF I-joint T-koppeling 75 5

02013-650405 A GF I-joint T-koppeling 90 2

02013-650410 B GF I-joint T-koppeling 110 1

T - koppeling Kortingscode: 0204
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2.22

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650420 C GF 7171 T-koppeling 16x½” bin 1

02013-650430 A GF I-joint T-koppeling 20x½” bin 1

02013-650435 C GF I-joint T-koppeling 20x¾” bin 1

02013-650440 C GF I-joint T-koppeling 25x½” bin 1

02013-650445 B GF I-joint T-koppeling 25x¾” bin 1

02013-650450 C GF I-joint T-koppeling 25x1” bin 1

02013-650455 C GF I-joint T-koppeling 32x½” bin 1

02013-650460 A GF I-joint T-koppeling 32x¾” bin 1

02013-650465 B GF I-joint T-koppeling 32x1” bin 1

02013-650467 C GF I-joint T-koppeling 32x1¼” bin 1

02013-650470 A GF I-joint T-koppeling 40x¾” bin 1

02013-650475 B GF I-joint T-koppeling 40x1” bin 1

02013-650480 C GF I-joint T-koppeling 40x1¼” bin 1

02013-650482 C GF I-joint T-koppeling 40x1½” bin 1

02013-650483 C GF I-joint T-koppeling 50x1¼” bin 1

02013-650485 B GF I-joint T-koppeling 50x1½” bin 1

02013-650487 C GF I-joint T-koppeling 50x2” bin 1

02013-650489 C GF I-joint T-koppeling 63x1½” bin 1

02013-650490 C GF I-joint T-koppeling 63x2” bin 1

02013-650495 C GF I-joint T-koppeling 75x2½” bin 1

02013-650500 C GF I-joint T-koppeling 90x3” bin 1

02013-650505 C GF I-joint T-koppeling 110x4” bin 1

T - koppeling binnendraad Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650515 B GF I-joint T-koppeling 25x20 70

02013-650520 A GF I-joint T-koppeling 32x25 40

02013-650525 A GF I-joint T-koppeling 40x32 30

02013-650530 A GF I-joint T-koppeling 50x32 15

02013-650535 C GF I-joint T-koppeling 50x40 12

02013-650540 C GF I-joint T-koppeling 63x50 8

02013-650545 C GF I-joint T-koppeling 75x63 5

02013-650512 C GF I-joint T-koppeling 20x25x20 70

02013-650517 C GF I-joint T-koppeling 25x32x25 50

T - koppeling verlopend Kortingscode: 0204
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2.23

Compressie fittingen KIWA GF

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650560 A GF I-joint kniebocht 90° 16 50

02013-650565 A GF I-joint kniebocht 90° 20 150

02013-650570 A GF I-joint kniebocht 90° 25 100

02013-650575 A GF I-joint kniebocht 90° 32 60

02013-650580 A GF I-joint kniebocht 90° 40 30

02013-650585 A GF I-joint kniebocht 90° 50 24

02013-650590 A GF I-joint kniebocht 90° 63 10

02013-650595 A GF I-joint kniebocht 90° 75 8

02013-650600 A GF I-joint kniebocht 90° 90 3

02013-650605 B GF I-joint kniebocht 90° 110 2

Knie koppeling 90° Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650615 A GF 101 kniebocht 16x½” bin 1

02013-650620 C GF 101 kniebocht 16x¾” bin 200

02013-650625 C GF I-joint kniebocht 20x½” bin 180

02013-650630 B GF I-joint kniebocht 20x¾” bin 180

02013-650635 C GF I-joint kniebocht 25x½” bin 150

02013-650640 A GF I-joint kniebocht 25x¾” bin 150

02013-650645 B GF I-joint kniebocht 25x1” bin 120

02013-650650 C GF I-joint kniebocht 32x½” bin 110

02013-650655 A GF I-joint kniebocht 32x¾” bin 110

02013-650660 A GF I-joint kniebocht 32x1” bin 100

02013-650662 C GF I-joint kniebocht 32x1¼” bin 90

02013-650665 A GF I-joint kniebocht 40x¾” bin 70

02013-650670 C GF I-joint kniebocht 40x1” bin 70

02013-650675 C GF I-joint kniebocht 40x1¼” bin 70

02013-650677 C GF I-joint kniebocht 40x1½” bin 50

02013-650684 B GF I-joint kniebocht 50x1¼” bin 30

02013-650685 A GF I-joint kniebocht 50x1½” bin 30

02013-650687 A GF I-joint kniebocht 50x2” bin 30

02013-650688 A GF I-joint kniebocht 63x1¼” bin 15

02013-650689 A GF I-joint kniebocht 63x1½” bin 15

02013-650690 B GF I-joint kniebocht 63x2” bin 15

02013-650695 C GF I-joint kniebocht 75x2½” bin 12

02013-650700 B GF I-joint kniebocht 90x3” bin 6

02013-650705 C GF I-joint kniebocht 110x4” bin 3

Knie koppeling met binnendraad Kortingscode: 0204
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2.24

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650710 C GF 102 T-koppeling 16x½” bui 125

02013-650715 C GF 102 T-koppeling 16x¾” bui 125

02013-650720 C GF I-joint T-koppeling 20x½” bui 120

02013-650725 C GF I-joint T-koppeling 20x¾” bui 120

02013-650728 C GF I-joint T-koppeling 25x½” bui 80

02013-650730 C GF I-joint T-koppeling 25x¾” bui 80

02013-650735 C GF I-joint T-koppeling 25x1” bui 80

02013-650740 C GF I-joint T-koppeling 32x¾” bui 60

02013-650745 C GF I-joint T-koppeling 32x1” bui 50

02013-650748 C GF I-joint T-koppeling 40x¾” bui 45

02013-650750 C GF I-joint T-koppeling 40x1¼” bui 30

02013-650753 C GF I-joint T-koppeling 50x¾” bui 16

02013-650755 C GF I-joint T-koppeling 50x1½” bui 16

02013-650760 C GF I-joint T-koppeling 63x2” bui 8

T-koppeling met buitendraad Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650765 B GF I-joint kniebocht  16x½” bui 1

02013-650770 A GF I-joint kniebocht 20x½” bui 200

02013-650773 B GF I-joint kniebocht 20x¾” bui 200

02013-650774 B GF I-joint kniebocht 25x½” bui 150

02013-650775 B GF I-joint kniebocht 25x¾” bui 150

02013-650780 B GF I-joint kniebocht 25x1” bui 150

02013-650783 C GF I-joint kniebocht 32x½” bui 120

02013-650784 B GF I-joint kniebocht 32x¾” bui 110

02013-650785 A GF I-joint kniebocht 32x1” bui 100

02013-650788 C GF I-joint kniebocht 40x1” bui 70

02013-650790 C GF I-joint kniebocht 40x1¼” bui 70

02013-650791 C GF I-joint kniebocht 40x1½” bui 70

02013-650793 C GF I-joint kniebocht 50x1¼” bui 45

02013-650795 B GF I-joint kniebocht 50x1½” bui 45

02013-650798 C GF I-joint kniebocht 63x1½” bui 25

02013-650800 A GF I-joint kniebocht 63x2” bui 20

Kniebocht met buitendraad Kortingscode: 0

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650809 C GF I-joint kniebocht 45° 20x20 150

02013-650810 C GF I-joint kniebocht 45° 25x25 90

02013-650812 C GF I-joint kniebocht 45° 32x32 60

02013-650814 C GF I-joint kniebocht 45° 40x40 30

02013-650815 C GF I-joint kniebocht 45° 50x50 20

02013-650820 B GF I-joint kniebocht 45° 63x63 10

Knie koppeling 45° Kortingscode: 0204
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2.25

Compressie fittingen KIWA GF

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650826 C GF I-joint knie 45° 20x½” bui 150

02013-650828 C GF I-joint knie 45° 25x¾” bui 150

02013-650830 C GF I-joint knie 45° 32x1” bui 100

02013-650832 C GF I-joint knie 45° 40x1¼” bui 50

02013-650834 C GF I-joint knie 45° 50x1½” bui 35

02013-650846 C GF I-joint knie 45° 63x2” bui 20

Knie koppeling 45° buitendraad Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650860 A GF I-joint eindstop 16 350

02013-650865 A GF I-joint eindstop 20 250

02013-650870 A GF I-joint eindstop 25 180

02013-650875 A GF I-joint eindstop 32 130

02013-650880 A GF I-joint eindstop 40 100

02013-650885 A GF I-joint eindstop 50 55

02013-650890 A GF I-joint eindstop 63 30

02013-650895 A GF I-joint eindstop 75 18

02013-650900 B GF I-joint eindstop 90 8

02013-650905 C GF I-joint eindstop 110 6

Eind koppeling Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650910 C GF I-joint flenskoppeling 50x2” 16

02013-650915 C GF I-joint flenskoppeling 63x2” 12

02013-650920 C GF I-joint flenskoppeling 63x2½” 12

02013-650925 C GF I-joint flenskoppeling 75x2½” 8

02013-650930 C GF I-joint flenskoppeling 75x3” 6

02013-650935 B GF I-joint flenskoppeling 90x3” 6

02013-650940 C GF I-joint flenskoppeling 90x4” 6

02013-650945 B GF I-joint flenskoppeling 110x4” 6

Flens koppeling Kortingscode: 0204

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650250 B GF I-joint Sleutel 20-75 2

02013-650251 B GF I-joint Sleutel 63-110 2

Montagesleutels Kortingscode: 0204



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen S10

2.26

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653100 A S10 koppeling 16 300

02015-653105 A S10 koppeling 20 160

02015-653110 A S10 koppeling 25 100

02015-653115 A S10 koppeling 32 60

02015-653120 A S10 koppeling 40 40

02015-653125 A S10 koppeling 50 25

02015-653130 A S10 koppeling 63 15

02015-653135 A S10 koppeling 75 8

02015-653140 A S10 koppeling 90 5

02015-653145 C S10 koppeling 110 3

Rechte koppeling Kortingscode: 0206



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

2.27

Compressie fittingen S10

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-652960 A S10 koppeling 16x½” bui 1

02015-652965 A S10 koppeling 16x¾” bui 1

02015-652970 A S10 koppeling 20x½” bui 1

02015-652975 A S10 koppeling 20x¾” bui 1

02015-652980 A S10 koppeling 25x½” bui 1

02015-652985 A S10 koppeling 25x¾” bui 1

02015-652990 A S10 koppeling 25x1” bui 1

02015-652995 A S10 koppeling 32x¾” bui 1

02015-653000 A S10 koppeling 32x1” bui 1

02015-653005 A S10 koppeling 32x1¼” bui 1

02015-653008 A S10 koppeling 40x1” bui 1

02015-653010 A S10 koppeling 40x1¼” bui 1

02015-653015 A S10 koppeling 40x1½” bui 1

02015-653020 A S10 koppeling 50x1½” bui 1

02015-653025 A S10 koppeling 50x2” bui 1

02015-653030 A S10 koppeling 63x1½” bui 1

02015-653035 A S10 koppeling 63x2” bui 1

02015-653037 B S10 koppeling 63x2½” bui 1

02015-653039 A S10 koppeling 75x2” bui 1

02015-653040 A S10 koppeling 75x2½” bui 1

02015-653042 B S10 koppeling 75x3” bui 1

02015-653044 B S10 koppeling 90x2” bui 1

02015-653045 A S10 koppeling 90x3” bui 1

02015-653047 C S10 koppeling 90x4” bui 1

02015-653050 B S10 koppeling 110x4” bui 1

Koppeling buitendraad Kortingscode: 0206



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen S10

2.28

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653052 A S10 koppeling 16x½” bin 1

02015-653053 A S10 koppeling 16x¾” bin 1

02015-653055 A S10 koppeling 20x½” bin 1

02015-653058 A S10 koppeling 20x¾” bin 1

02015-653059 A S10 koppeling 25x½” bin 1

02015-653060 A S10 koppeling 25x¾” bin 1

02015-653063 A S10 koppeling 25x1” bin 1

02015-653064 A S10 koppeling 32x¾” bin 1

02015-653065 A S10 koppeling 32x1” bin 1

02015-653068 A S10 koppeling 32x1¼” bin 1

02015-653069 A S10 koppeling 40x1” bin 1

02015-653070 A S10 koppeling 40x1¼” bin 1

02015-653073 A S10 koppeling 50x1¼” bin 1

02015-653075 A S10 koppeling 50x1½” bin 1

02015-653078 A S10 koppeling 63x1½” bin 1

02015-653080 A S10 koppeling 63x2” bin 1

02015-653083 B S10 koppeling 75x2” bin 1

02015-653085 C S10 koppeling 75x2½” bin 1

02015-653088 C S10 koppeling 90x2” bin 1

02015-653090 B S10 koppeling 90x3” bin 1

02015-653093 C S10 koppeling 110x3” bin 1

02015-653095 C S10 koppeling 110x4” bin 1

Koppeling binnendraad Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653150 A S10 koppeling 20x16 180

02015-653155 A S10 koppeling 25x20 120

02015-653160 A S10 koppeling 32x25 80

02015-653165 A S10 koppeling 40x32 40

02015-653170 A S10 koppeling 50x40 30

02015-653175 A S10 koppeling 63x50 15

02015-653180 B S10 koppeling 75x63 8

02015-653185 C S10 koppeling 90x63 6

02015-653190 C S10 koppeling 90x75 6

02015-653195 C S10 koppeling 110x90 3

Verloop koppeling Kortingscode: 0206



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

2.29

Compressie fittingen S10

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653200 A S10 T-koppeling 16 150

02015-653205 A S10 T-koppeling 20 80

02015-653210 A S10 T-koppeling 25 60

02015-653215 A S10 T-koppeling 32 30

02015-653220 A S10 T-koppeling 40 20

02015-653225 A S10 T-koppeling 50 12

02015-653230 A S10 T-koppeling 63 8

02015-653235 A S10 T-koppeling 75 4

02015-653240 B S10 T-koppeling 90 5

02015-653245 C S10 T-koppeling 110 4

T - koppeling Kortingscode: 0206



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen S10

2.30

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653247 C S10 T-koppeling 16x½” bin 1

02015-653248 C S10 T-koppeling 16x¾” bin 1

02015-653250 C S10 T-koppeling 20x½” bin 1

02015-653255 A S10 T-koppeling 20x¾” bin 1

02015-653260 A S10 T-koppeling 25x½” bin 1

02015-653265 A S10 T-koppeling 25x¾” bin 1

02015-653267 A S10 T-koppeling 25x1” bin 1

02015-653268 A S10 T-koppeling 32x½” bin 1

02015-653270 A S10 T-koppeling 32x¾” bin 1

02015-653275 A S10 T-koppeling 32x1” bin 1

02015-653280 A S10 T-koppeling 40x1¼” bin 1

02015-653285 A S10 T-koppeling 50x1½” bin 1

02015-653288 A S10 T-koppeling 63x1½” bin 1

02015-653290 A S10 T-koppeling 63x2” bin 1

02015-653295 C S10 T-koppeling 75x2½” bin 1

02015-653300 C S10 T-koppeling 90x3” bin 1

02015-653305 C S10 T-koppeling 110x4” bin 1

T - koppeling binnendraad Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653645 C S10 T-koppeling 16x½” bui 210

02015-653650 C S10 T-koppeling 16x¾” bui 180

02015-653655 C S10 T-koppeling 20x½” bui 100

02015-653660 C S10 T-koppeling 20x¾” bui 100

02015-653665 A S10 T-koppeling 25x¾” bui 80

02015-653670 B S10 T-koppeling 25x1” bui 70

02015-653675 B S10 T-koppeling 32x¾” bui 50

02015-653680 B S10 T-koppeling 32x1” bui 50

02015-653685 C S10 T-koppeling 40x1¼” bui 28

02015-653690 C S10 T-koppeling 50x1½” bui 18

02015-653695 C S10 T-koppeling 63x2” bui 10

T - koppeling buitendraad Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653605 B S10 T-koppeling 20x16 80

02015-653610 A S10 T-koppeling 25x20 60

02015-653615 A S10 T-koppeling 32x25 40

02015-653620 C S10 T-koppeling 40x32 21

02015-653625 B S10 T-koppeling 50x40 14

02015-653630 B S10 T-koppeling 63x50 8

02015-653635 C S10 T-koppeling 20x25x20 60

02015-653640 C S10 T-koppeling 25x32x25 40

T - koppeling verlopend Kortingscode: 0206



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

2.31

Compressie fittingen S10

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653310 A S10 kniebocht 16 240

02015-653315 A S10 kniebocht 20 120

02015-653320 A S10 kniebocht 25 100

02015-653325 A S10 kniebocht 32 60

02015-653330 A S10 kniebocht 40 30

02015-653335 A S10 kniebocht 50 20

02015-653340 A S10 kniebocht 63 12

02015-653345 A S10 kniebocht 75 6

02015-653350 A S10 kniebocht 90 3

02015-653355 C S10 kniebocht 110 6

Knie koppeling Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653357 C S10 kniebocht 16x½” bin 300

02015-653358 C S10 kniebocht 16x¾” bin 300

02015-653360 B S10 kniebocht 20x½” bin 200

02015-653362 A S10 kniebocht 20x¾” bin 200

02015-653364 B S10 kniebocht 25x½” bin 150

02015-653365 A S10 kniebocht 25x¾” bin 150

02015-653367 A S10 kniebocht 25x1” bin 130

02015-653368 A S10 kniebocht 32x½” bin 90

02015-653369 A S10 kniebocht 32x¾” bin 90

02015-653370 A S10 kniebocht 32x1” bin 90

02015-653375 A S10 kniebocht 40x1¼” bin 45

02015-653380 A S10 kniebocht 50x1½” bin 30

02015-653385 A S10 kniebocht 63x2” bin 17

02015-653390 C S10 kniebocht 75x2½” bin 10

02015-653395 B S10 kniebocht 90x3” bin 5

02015-653400 C S10 kniebocht 110x4” bin 3

Knie koppeling binnendraad Kortingscode: 0206
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PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen S10

2.32

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653700 A S10 kniebocht 16x½” bui 360

02015-653705 A S10 kniebocht 16x¾” bui 360

02015-653710 A S10 kniebocht 20x½” bui 200

02015-653715 A S10 kniebocht 20x¾” bui 200

02015-653720 A S10 kniebocht 25x½” bui 150

02015-653725 A S10 kniebocht 25x¾” bui 150

02015-653730 A S10 kniebocht 25x1” bui 130

02015-653735 A S10 kniebocht 32x1” bui 90

02015-653740 A S10 kniebocht 40x1¼” bui 45

02015-653745 A S10 kniebocht 50x1½” bui 30

02015-653750 A S10 kniebocht 63x2” bui 17

Knie koppeling buitendraad Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653403 A S10 eindset 16 450

02015-653405 A S10 eindset 20 280

02015-653410 A S10 eindset 25 200

02015-653415 A S10 eindset 32 120

02015-653420 A S10 eindset 40 60

02015-653425 A S10 eindset 50 40

02015-653430 A S10 eindset 63 24

02015-653435 A S10 eindset 75 15

02015-653440 B S10 eindset 90 9

02015-653445 C S10 eindset 110 6

Eind koppeling Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-653450 C S10 flenskoppeling 50x2” 15

02015-653455 C S10 flenskoppeling 63x2” 15

02015-653465 C S10 flenskoppeling 75x2½” 8

02015-653470 C S10 flenskoppeling 75x3” 8

02015-653475 C S10 flenskoppeling 90x3” 5

02015-653480 C S10 flenskoppeling 90x4” 5

02015-653485 C S10 flenskoppeling 110x4” 3

Flens koppeling Kortingscode: 0206
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PE fittingenHoofdstuk 2

2.33

Compressie fittingen KIWA S16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654000 A S16 koppeling 16x½” bu 1

02014-654005 A S16 koppeling 16x¾” bu 1

02014-654010 A S16 koppeling 20x½” bu 1

02014-654015 A S16 koppeling 20x¾” bu 1

02014-654020 A S16 koppeling 25x½” bu 1

02014-654025 A S16 koppeling 25x¾” bu 1

02014-654030 A S16 koppeling 25x1” bu 1

02014-654034 B S16 koppeling 32x½” bu 1

02014-654035 A S16 koppeling 32x¾” bu 1

02014-654040 A S16 koppeling 32x1” bu 1

02014-654045 A S16 koppeling 32x1¼” bu 1

02014-654046 B S16 koppeling 32x1½” bu 1

02014-654050 A S16 koppeling 40x1” bu 1

02014-654055 A S16 koppeling 40x1¼” bu 1

02014-654060 A S16 koppeling 40x1½” bu 1

02014-654061 A S16 koppeling 40x2” bu 1

02014-654064 C S16 koppeling 50x1¼” bu 1

02014-654065 A S16 koppeling 50x1½” bu 1

02014-654070 A S16 koppeling 50x2” bu 1

02014-654074 C S16 koppeling 63x1¼” bu 1

02014-654075 A S16 koppeling 63x1½” bu 1

02014-654080 A S16 koppeling 63x2” bu 1

02014-654085 B S16 koppeling 63x2½” bu 1

02014-654090 B S16 koppeling 75x2” bu 1

02014-654095 B S16 koppeling 75x2½” bu 1

02014-654100 C S16 koppeling 75x3” bu 1

02014-654105 B S16 koppeling 90x2” bu 1

02014-654106 C S16 koppeling 90x2½” bu 1

02014-654110 B S16 koppeling 90x3” bu 1

02014-654115 C S16 koppeling 90x4” bu 1

02014-654118 C S16 koppeling 110x2” bu 1

02014-654119 C S16 koppeling 110x3” bu 1

02014-654120 B S16 koppeling 110x4” bu 1

Koppeling buitendraad Kortingscode: 0205
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PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen KIWA S16

2.34

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654125 A S16 koppeling 16x½” bi 1

02014-654130 A S16 koppeling 16x¾” bi 1

02014-654135 A S16 koppeling 20x½” bi 1

02014-654140 A S16 koppeling 20x¾” bi 1

02014-654145 A S16 koppeling 25x½” bi 1

02014-654150 A S16 koppeling 25x¾” bi 1

02014-654155 A S16 koppeling 25x1” bi 1

02014-654159 B S16 koppeling 32x½” bi 1

02014-654160 A S16 koppeling 32x¾” bi 1

02014-654165 A S16 koppeling 32x1” bi 1

02014-654170 A S16 koppeling 32x1¼” bi 1

02014-654175 A S16 koppeling 40x1” bi 1

02014-654180 A S16 koppeling 40x1¼” bi 1

02014-654181 B S16 koppeling 40x1½” bi 1

02014-654185 A S16 koppeling 50x1¼” bi 1

02014-654190 A S16 koppeling 50x1½” bi 1

02014-654186 B S16 koppeling 50x2” bi 1

02014-654195 B S16 koppeling 63x1½” bi 1

02014-654200 A S16 koppeling 63x2” bi 1

02014-654201 C S16 koppeling 63x2½” bi 1

02014-654205 B S16 koppeling 75x2” bi 1

02014-654210 B S16 koppeling 75x2½” bi 1

02014-654211 B S16 koppeling 75x3” bi 1

02014-654215 B S16 koppeling 90x2” bi 1

02014-654216 C S16 koppeling 90x2½” bi 1

02014-654220 B S16 koppeling 90x3” bi 1

02014-654221 C S16 koppeling 90x4” bi 1

02014-654224 C S16 koppeling 110x2” bi 1

02014-654225 C S16 koppeling 110x3” bi 1

02014-654230 C S16 koppeling 110x4” bi 1

Koppeling binnendraad Kortingscode: 0205
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PE fittingenHoofdstuk 2

2.35

Compressie fittingen KIWA S16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654235 A S16 koppeling 16 300

02014-654240 A S16 koppeling 20 160

02014-654245 A S16 koppeling 25 100

02014-654250 A S16 koppeling 32 60

02014-654255 A S16 koppeling 40 40

02014-654260 A S16 koppeling 50 25

02014-654265 A S16 koppeling 63 15

02014-654270 A S16 koppeling 75 8

02014-654275 A S16 koppeling 90 5

02014-654280 B S16 koppeling 110 3

Koppeling Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654285 A S16 koppeling 20x16 180

02014-654289 B S16 koppeling 25x16 120

02014-654290 A S16 koppeling 25x20 120

02014-654294 C S16 koppeling 32x20 80

02014-654295 A S16 koppeling 32x25 80

02014-654299 C S16 koppeling 40x25 45

02014-654300 A S16 koppeling 40x32 40

02014-654304 C S16 koppeling 50x32 30

02014-654305 A S16 koppeling 50x40 30

02014-654308 C S16 koppeling 63x32 20

02014-654309 C S16 koppeling 63x40 15

02014-654310 A S16 koppeling 63x50 15

02014-654314 C S16 koppeling 75x50 10

02014-654315 C S16 koppeling 75x63 8

02014-654320 C S16 koppeling 90x63 6

02014-654325 C S16 koppeling 90x75 6

02014-654328 C S16 koppeling 110x63 3

02014-654329 C S16 koppeling 110x75 3

02014-654330 C S16 koppeling 110x90 3

Koppeling verlopend Kortingscode: 0205
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NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen KIWA S16

2.36

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654335 A S16 T-koppeling 16 150

02014-654340 A S16 T-koppeling 20 80

02014-654345 A S16 T-koppeling 25 60

02014-654350 A S16 T-koppeling 32 30

02014-654355 A S16 T-koppeling 40 20

02014-654360 A S16 T-koppeling 50 12

02014-654365 A S16 T-koppeling 63 8

02014-654370 B S16 T-koppeling 75 4

02014-654375 B S16 T-koppeling 90 5

02014-654380 C S16 T-koppeling 110 4

T-koppeling Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654690 C S16 T-koppeling 20x16 80

02014-654695 A S16 T-koppeling 25x20 60

02014-654700 A S16 T-koppeling 32x25 40

02014-654705 A S16 T-koppeling 40x32 21

02014-654710 B S16 T-koppeling 50x40 14

02014-654715 B S16 T-koppeling 63x50 8

02014-654716 C S16 T-koppeling 75x63 4

02014-654717 B S16 T-koppeling 90x75 5

02014-654718 C S16 T-koppeling 110x63 4

02014-654719 C S16 T-koppeling 110x90 4

02014-654720 C S16 T-koppeling 20x25 60

T-koppeling verlopend Kortingscode: 0205
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2.37

Compressie fittingen KIWA S16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654385 A S16 T-koppeling 16x½” bi 180

02014-654390 C S16 T-koppeling 16x¾” bi 180

02014-654395 A S16 T-koppeling 20x½” bi 100

02014-654400 B S16 T-koppeling 20x¾” bi 100

02014-654405 C S16 T-koppeling 25x½” bi 80

02014-654410 A S16 T-koppeling 25x¾” bi 80

02014-654415 A S16 T-koppeling 25x1” bi 80

02014-654420 A S16 T-koppeling 32x½” bi 50

02014-654425 A S16 T-koppeling 32x¾” bi 50

02014-654430 A S16 T-koppeling 32x1” bi 50

02014-654431 C S16 T-koppeling 32x1¼” bi 50

02014-654432 A S16 T-koppeling 40x1” bi 28

02014-654435 B S16 T-koppeling 40x1¼” bi 28

02014-654436 C S16 T-koppeling 40x1½” bi 25

02014-654439 C S16 T-koppeling 50x1¼” bi 18

02014-654440 B S16 T-koppeling 50x1½” bi 18

02014-654441 C S16 T-koppeling 50x2” bi 15

02014-654445 C S16 T-koppeling 63x1½” bi 10

02014-654450 B S16 T-koppeling 63x2” bi 10

02014-654451 C S16 T-koppeling 63x2½” bi 10

02014-654454 B S16 T-koppeling 75x2” bi 6

02014-654455 C S16 T-koppeling 75x2½” bi 6

02014-654456 C S16 T-koppeling 75x3” bi 4

02014-654459 C S16 T-koppeling 90x2½” bi 3

02014-654460 C S16 T-koppeling 90x3” bi 3

02014-654464 C S16 T-koppeling 110x3” bi 6

02014-654465 C S16 T-koppeling 110x4” bi 6

T-koppeling binnendraad Kortingscode: 0205
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Compressie fittingen KIWA S16

2.38

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654730 C S16 T-koppeling 16x½” bu 210

02014-654735 C S16 T-koppeling 16x¾” bu 180

02014-654740 B S16 T-koppeling 20x½” bu 100

02014-654745 C S16 T-koppeling 20x¾” bu 100

02014-654749 C S16 T-koppeling 25x½” bu 80

02014-654750 A S16 T-koppeling 25x¾” bu 80

02014-654755 C S16 T-koppeling 25x1” bu 70

02014-654759 C S16 T-koppeling 32x½” bu 50

02014-654760 A S16 T-koppeling 32x¾” bu 50

02014-654765 A S16 T-koppeling 32x1” bu 50

02014-654766 C S16 T-koppeling 32x1¼” bu 40

02014-654769 C S16 T-koppeling 40x1” bu 28

02014-654770 C S16 T-koppeling 40x1¼” bu 28

02014-654771 C S16 T-koppeling 40x1½” bu 25

02014-654774 C S16 T-koppeling 50x1¼” bu 18

02014-654775 C S16 T-koppeling 50x1½” bu 18

02014-654776 C S16 T-koppeling 50x2” bu 15

02014-654778 C S16 T-koppeling 63x1½” bu 10

02014-654779 C S16 T-koppeling 63x2½” bu 10

02014-654780 B S16 T-koppeling 63x2” bu 10

02014-654781 C S16 T-koppeling 75x2½” bu 6

02014-654782 C S16 T-koppeling 75x3” bu 4

02014-654783 C S16 T-koppeling 90x3” bu 7

02014-654784 C S16 T-koppeling 110x4” bu 5

T-koppeling buitendraad Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654470 A S16 kniebocht 16 240

02014-654475 A S16 kniebocht 20 120

02014-654480 A S16 kniebocht 25 100

02014-654485 A S16 kniebocht 32 60

02014-654490 A S16 kniebocht 40 30

02014-654495 A S16 kniebocht 50 20

02014-654500 A S16 kniebocht 63 12

02014-654505 A S16 kniebocht 75 6

02014-654510 A S16 kniebocht 90 3

02014-654515 A S16 kniebocht 110 6

Koppeling knie Kortingscode: 0205
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NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

2.39

Compressie fittingen KIWA S16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654520 A S16 kniebocht 16x½” bi 300

02014-654525 C S16 kniebocht 16x¾” bi 300

02014-654530 A S16 kniebocht 20x½” bi 200

02014-654535 A S16 kniebocht 20x¾” bi 200

02014-654540 A S16 kniebocht 25x½” bi 150

02014-654545 A S16 kniebocht 25x¾” bi 150

02014-654550 A S16 kniebocht 25x1” bi 130

02014-654555 A S16 kniebocht 32x½” bi 90

02014-654560 A S16 kniebocht 32x¾” bi 90

02014-654565 A S16 kniebocht 32x1” bi 90

02014-654566 C S16 kniebocht 32x1¼” bi 80

02014-654569 A S16 kniebocht 40x1” bi 45

02014-654570 A S16 kniebocht 40x1¼” bi 45

02014-654571 C S16 kniebocht 40x1½” bi 40

02014-654574 B S16 kniebocht 50x1¼” bi 30

02014-654575 A S16 kniebocht 50x1½” bi 30

02014-654576 B S16 kniebocht 50x2” bi 25

02014-654579 C S16 kniebocht 63x1½” bi 17

02014-654580 A S16 kniebocht 63x2” bi 17

02014-654581 C S16 kniebocht 63x2½” bi 15

02014-654585 B S16 kniebocht 75x2½” bi 10

02014-654586 C S16 kniebocht 75x3” bi 10

02014-654590 C S16 kniebocht 90x3” bi 5

02014-654591 C S16 kniebocht 90x4” bi 4

02014-654595 C S16 kniebocht 110x4” bi 3

Koppeling knie binnendraad Kortingscode: 0205
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NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

Compressie fittingen KIWA S16

2.40

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654785 C S16 kniebocht 16x½” bu 360

02014-654790 C S16 kniebocht 16x¾” bu 360

02014-654795 A S16 kniebocht 20x½” bu 200

02014-654800 C S16 kniebocht 20x¾” bu 200

02014-654805 C S16 kniebocht 25x½” bu 150

02014-654810 A S16 kniebocht 25x¾” bu 150

02014-654815 B S16 kniebocht 25x1” bu 130

02014-654816 C S16 kniebocht 32x½” bu 90

02014-654817 A S16 kniebocht 32x¾” bu 90

02014-654820 A S16 kniebocht 32x1” bu 90

02014-654821 C S16 kniebocht 32x1¼” bu 80

02014-654824 A S16 kniebocht 40x1” bu 45

02014-654825 C S16 kniebocht 40x1¼” bu 45

02014-654826 C S16 kniebocht 40x1½” bu 40

02014-654829 C S16 kniebocht 50x1¼” bu 30

02014-654830 A S16 kniebocht 50x1½” bu 30

02014-654831 B S16 kniebocht 50x2” bu 25

02014-654834 B S16 kniebocht 63x1½” bu 17

02014-654835 B S16 kniebocht 63x 2” bu 17

02014-654836 C S16 kniebocht 63x2½” bu 15

02014-654837 C S16 kniebocht 75x2½” bu 10

02014-654838 C S16 kniebocht 75x3” bu 10

02014-654839 B S16 kniebocht 90x3” bu 5

02014-654840 C S16 kniebocht 90x4” bu 5

02014-654841 C S16 kniebocht 110x4” bu 3

Koppeling knie buitendraad Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654600 A S16 eindkoppeling 16 450

02014-654605 A S16 eindkoppeling 20 280

02014-654610 A S16 eindkoppeling 25 200

02014-654615 A S16 eindkoppeling 32 120

02014-654620 A S16 eindkoppeling 40 60

02014-654625 A S16 eindkoppeling 50 40

02014-654630 A S16 eindkoppeling 63 24

02014-654635 B S16 eindkoppeling 75 15

02014-654640 B S16 eindkoppeling 90 8

02014-654645 C S16 eindkoppeling 110 6

Koppeling eindkap Kortingscode: 0205
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2.41

Compressie fittingen KIWA S16

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654650 C S16 flenskoppeling 50x2” 15

02014-654655 C S16 flenskoppeling 63x2” 15

02014-654665 C S16 flenskoppeling 75x2½” 8

02014-654675 C S16 flenskoppeling 90x3” 5

02014-654680 C S16 flenskoppeling 90x4” 5

02014-654685 C S16 flenskoppeling 110x4” 3

Koppeling flens Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654850 C S16 reparatie koppeling 20x20 160

02014-654851 C S16 reparatie koppeling 25x25 100

02014-654852 C S16 reparatie koppeling 32x32 60

02014-654853 C S16 reparatie koppeling 40x40 40

02014-654854 A S16 reparatie koppeling 50x50 25

02014-654855 A S16 reparatie koppeling 63x63 15

02014-654856 B S16 reparatie koppeling 75x75 8

02014-654857 B S16 reparatie koppeling 90x90 5

02014-654858 C S16 reparatie koppeling 110x110 3

Koppeling reparatie Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02013-650610 A S16 muurplaatknie 20x½” 200

02013-650612 A S16 muurplaatknie 25x¾” 100

Muurplaatknie Kortingscode: 0205
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S10/S16 koppeling onderdelen

2.42

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-652980 C S10/S16 snijring voor koppeling 16mm 1

02014-652981 C S10/S16 snijring voor koppeling 20mm 1

02014-652982 C S10/S16 snijring voor koppeling 25mm 1

02014-652983 C S10/S16 snijring voor koppeling 32mm 1

02014-652984 C S10/S16 snijring voor koppeling 40mm 1

02014-652985 C S10/S16 snijring voor koppeling 50mm 1

02014-652986 C S10/S16 snijring voor koppeling 63mm 1

02014-652987 C S10/S16 snijring voor koppeling 75mm 1

02014-652988 C S10/S16 snijring voor koppeling 90mm 1

02014-652989 C S10/S16 snijring voor koppeling 110mm 1

PE Snijring voor koppeling S10/S16 Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-652900 C S10/S16 o-ring voor koppeling 16mm 200

02014-652910 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 20mm 1

02014-652920 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 25mm 1

02014-652930 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 32mm 1

02014-652940 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 40mm 1

02014-652950 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 50mm 1

02014-652960 C S10/S16 lip-ring voor koppeling 63mm 1

O-ring / lip-ring voor koppeling S10/S16 Kortingscode: 0205

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02025-803364 B Fiberring ½” 19x14x2 1

02025-803365 C Fiberring ¾” 24x16x2 1

Fiberring voor S10/S16 koppeling tbv verwarming Kortingscode: 0213

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02014-654860 B S10/S16 sleutel voor 40-50-63mm 1

02014-654865 C S10/S16 sleutel voor 75-90-110mm 1

Montagesleutel Kortingscode: 0205
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2.43

Klemzadels

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02016-645600 B GF 654X zadel 20x½”+ o-ring+RVS PN16 1

02016-645605 C GF 654X zadel 25x½” + o-ring+RVS PN16 1

02016-645610 A GF 654X zadel 25x¾” + o-ring+RVS PN16 1

02016-645615 A GF 654X zadel 32x½” + o-ring+RVS PN16 1

02016-645620 A GF 654X zadel 32x¾” + o-ring+RVS PN16 1

02016-645625 A GF 654X zadel 32x1” + o-ring+RVS PN16 1

02016-645630 A GF 654X zadel 40x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645635 A GF 654X zadel 40x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645640 A GF 654X zadel 40x1” +gsk+ RVS PN16 1

02016-645645 A GF 654X zadel 50x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645650 A GF 654X zadel 50x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645655 A GF 654X zadel 50x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645660 A GF 654X zadel 50x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645665 A GF 654X zadel 63x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645670 A GF 654X zadel 63x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645675 A GF 654X zadel 63x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645680 A GF 654X zadel 63x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645685 A GF 654X zadel 63x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645690 A GF 654X zadel 75x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645695 A GF 654X zadel 75x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645700 A GF 654X zadel 75x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645705 A GF 654X zadel 75x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645710 A GF 654X zadel 75x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645715 A GF 654X zadel 75x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645720 A GF 654X zadel 90x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645725 A GF 654X zadel 90x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645730 A GF 654X zadel 90x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645735 A GF 654X zadel 90x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645740 A GF 654X zadel 90x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645745 A GF 654X zadel 90x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645750 A GF 654X zadel 110x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645755 A GF 654X zadel 110x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645760 A GF 654X zadel 110x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645765 A GF 654X zadel 110x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645770 A GF 654X zadel 110x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645775 A GF 654X zadel 110x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645777 A GF 654X zadel 110x3”+ o-ring+RVS PN6 1

02016-645780 B GF 654X zadel 125x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645785 A GF 654X zadel 125x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645790 A GF 654X zadel 125x1” +gsk+RVS PN16 1

Klemzadel 654X binnendraad RVS steunring, bouten, moeren Kortingscode: 0209
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Klemzadels

2.44

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02016-645795 B GF 654X zadel 125x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645800 A GF 654X zadel 125x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645805 A GF 654X zadel 125x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645810 A GF 654X zadel 125x3”+ o-ring+RVS PN6 1

02016-645815 C GF 654X zadel 125x4”+ o-ring+RVS PN6 1

02016-645820 C GF 654X zadel 140x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645825 C GF 654X zadel 140x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645830 C GF 654X zadel 140x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645835 C GF 654X zadel 140x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645840 C GF 654X zadel 140x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645845 C GF 654X zadel 140x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645850 C GF 654X zadel 140x3”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645855 C GF 654X zadel 140x4”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645860 A GF 654X zadel 160x½” +gsk+RVS PN16 1

02016-645865 A GF 654X zadel 160x¾” +gsk+RVS PN16 1

02016-645870 A GF 654X zadel 160x1” +gsk+RVS PN16 1

02016-645875 A GF 654X zadel 160x1¼”+gsk+RVS PN16 1

02016-645880 A GF 654X zadel 160x1½”+gsk+RVS PN16 1

02016-645885 A GF 654X zadel 160x2” +gsk+RVS PN16 1

02016-645888 B GF 654X zadel 160x3”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645889 A GF 654X zadel 160x4”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645891 A GF 654X zadel 200x2”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645896 C GF 654X zadel 200x3”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645901 C GF 654X zadel 200x4”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645906 C GF 654X zadel 225x1½”+o-ring+RVS PN10 1

02016-645911 C GF 654X zadel 225x2”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645916 C GF 654X zadel 225x3”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645921 C GF 654X zadel 225x4”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645926 B GF 654X zadel 250x2”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645931 C GF 654X zadel 250x3”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645936 C GF 654X zadel 250x4”+o-ring+RVS PN10 1

02016-645951 C GF 654X zadel 315x2”+ o-ring+RVS PN10 1

02016-645956 C GF 654X zadel 315x3”+o-ring+RVS PN10 1

02016-645961 C GF 654X zadel 315x4”+o-ring+RVS PN10 1

Klemzadel 654X binnendraad RVS steunring, bouten, moeren Kortingscode: 0209
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2.45

Klemzadels

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02016-645005 B 0148 zadel 25x½” 180

02016-645010 A 0148 zadel 25x¾” 180

02016-645015 A 0148 zadel 32x½” 150

02016-645020 A 0148 zadel 32x¾ 150

02016-645030 A 0148 zadel 40x½” 100

02016-645035 A 0148 zadel 40x¾ 100

02016-645040 A 0148 zadel 40x1” 100

02016-645045 A 0148 zadel 50x½” 80

02016-645050 A 0148 zadel 50x¾ 80

02016-645055 A 0148 zadel 50x1” 80

Klemzadel Supreme 0148 met binnendraad PN12,5 Kortingscode: 0209

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02016-645065 A 0141 zadel 63x½” 50

02016-645070 A 0141 zadel 63x¾ 50

02016-645075 A 0141 zadel 63x1” 50

02016-645090 C 0141 zadel 75x½” 40

02016-645095 A 0141 zadel 75x¾” 40

02016-645100 A 0141 zadel 75x1” 40

02016-645105 A 0141 zadel 75x1¼” 40

02016-645110 A 0141 zadel 75x1½” 35

02016-645120 B 0141 zadel 90x½” 30

02016-645125 A 0141 zadel 90x¾ 30

02016-645130 A 0141 zadel 90x1” 30

02016-645135 A 0141 zadel 90x1¼” 30

02016-645140 A 0141 zadel 90x1½” 25

02016-645150 C 0141 zadel 110x½” 20

02016-645155 A 0141 zadel 110x¾ 20

02016-645160 B 0141 zadel 110x1” 20

02016-645165 A 0141 zadel 110x1¼” 20

02016-645170 C 0141 zadel 110x1½” 15

02016-645175 A 0141 zadel 110x2” 15

Klemzadel Supreme 0141 met binnendraad PN10 Kortingscode: 0209
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VDL Klemzadel

2.46

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115621 C PP Aanboor zadel 32x1” bu 100

77300-115602 C PP Aanboor zadel 63x1½” bu 30

77300-115615 C PP Aanboor zadel 63x1¼” bu 30

77300-115596 C PP Aanboor zadel 75x1 “ bu 25

77300-115600 C PP Aanboor zadel 75x1¼” bu 25

77300-115594 C PP Aanboor zadel 75x1½ “ bu 25

77300-115606 C PP Aanboor zadel 75x2 “ bu 25

77300-115597 C PP Aanboor zadel 90x1 “ bu 25

77300-115598 C PP Aanboor zadel 90x1½” bu

77300-115601 C PP Aanboor zadel 90x1¼” bu 25

77300-115603 C PP Aanboor zadel 90x2” bu 25

77300-115607 C PP Aanboor zadel 110x1½” bu 20

77300-115635 C PP Aanboor zadel 110x2” bu 20

77300-115610 C PP Aanboor zadel 125x1½” bu 15

VDL Klemzadel met buitendraad Kortingscode: 0101
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2.47

VDL Klemzadel

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115629 C PP Aanboor zadel 20x½” bi 1

77300-115630 C PP Aanboor zadel 25x½” bi 1

77300-115631 C PP Aanboor zadel 32x½” bi 1

77300-115632 C PP Aanboor zadel 32x¾” bi 1

77300-115633 C PP Aanboor zadel 32x1” bi 1

77300-115634 C PP Aanboor zadel 40x½” bi 1

77300-115636 C PP Aanboor zadel 40x¾” bi 1

77300-115637 C PP Aanboor zadel 40x1” bi 1

77300-115638 C PP Aanboor zadel 50x½” bi 1

77300-115639 C PP Aanboor zadel 50x¾” bi 1

77300-115612 C PP Aanboor zadel 50x1” bi 1

77300-115640 C PP Aanboor zadel 50x1¼” bi 1

77300-115641 C PP Aanboor zadel 63x½” bi 1

77300-115642 C PP Aanboor zadel 63x¾” bi 1

77300-115613 C PP Aanboor zadel 63x1” bi 1

77300-115643 C PP Aanboor zadel 63x1¼” bi 1

77300-115644 C PP Aanboor zadel 63x1½” bi 1

77300-115609 C PP Aanboor zadel 75x½” bi 1

77300-115645 C PP Aanboor zadel 75x¾” bi 1

77300-115646 C PP Aanboor zadel 75x1¼” bi 1

77300-115622 C PP Aanboor zadel 75x1” bi 1

77300-115647 C PP Aanboor zadel 75x1½” bi 1

77300-115648 C PP Aanboor zadel 75x2” bi 1

77300-115649 C PP Aanboor zadel 90x½” bi 1

77300-115650 C PP Aanboor zadel 90x¾” bi 1

77300-115608 C PP Aanboor zadel 90x1” bi 1

77300-115651 C PP Aanboor zadel 90x1¼” bi 1

77300-115652 C PP Aanboor zadel 90x1½” bi 1

77300-115611 C PP Aanboor zadel 90x2” bi 1

77300-115653 C PP Aanboor zadel 110x1¼” bi 1

77300-115654 C PP Aanboor zadel 110x1½” bi 1

77300-115655 C PP Aanboor zadel 110x1” bi 1

77300-115656 C PP Aanboor zadel 110x2” bi 1

77300-115614 C PP Aanboor zadel 110x2½” bi 1

77300-115616 C PP Aanboor zadel 125x1” bi 1

77300-115617 C PP Aanboor zadel 125x1¼” bi 1

77300-115619 C PP Aanboor zadel 125x1½” bi 1

77300-115623 C PP Aanboor zadel 125x2” bi 1

77300-115620 C PP Aanboor zadel 125x2½ “ bi 1

77300-115625 C PP Aanboor zadel 160x1” bi 1

VDL Klemzadel met binnendraad Kortingscode: 0101
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VDL Klemzadel

2.48

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115618 C PP Aanboor zadel 160x1¼” bi 1

77300-115624 C PP Aanboor zadel 160x1½” bi 1

77300-115626 C PP Aanboor zadel 160x2” bi 1

77300-115627 C PP Aanboor zadel 160x2½” bi 1

77300-115628 C PP Aanboor zadel 160x3” bi 1

VDL Klemzadel met binnendraad Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115605 C PP Aanboor zadel 110x1” bi + RVS B+M 20

77300-115604 C PP Aanboor zadel 110x2” bi + RVS B+M 20

VDL Klemzadel met binnendraad met RVS bouten en moeren Kortingscode: 0101
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2.49

Snelkoppelingventiel

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-901000 B Snelkoppelingventiel ¾”-buitendraad 50

02015-901005 B Snelkoppelingventiel 1”-buitendraad 50

Snelkoppelingventiel buitendraad Kortingscode: 0206

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02015-901010 B Insteeksleutel ¾”-buitendraad 100

Snelkoppelingventiel insteeksleutel Kortingscode: 0206
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PP fittingen

2.50

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002200 B PP Mof 12 3200

32500-010800 B PP Mof 16x12 2200

32500-010700 A PP Mof 16 2200

32500-003800 A PP Mof 17 2300

32500-007800 A PP Mof 20x12 1500

32500-007900 A PP Mof 20x16 1400

32500-004300 C PP Mof 20x17 1800

32500-007600 A PP Mof 20 1300

32500-014830 B PP Mof 25x20 1000

32500-021500 A PP Mof 25 900

Verbindingstule Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-003505 C PP Eindplug 12 6000

32500-014440 A PP Eindplug 16 3000

32500-014350 C PP Eindplug 17 5000

32500-014450 A PP Eindplug 20 3600

Eindplug Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002500 B PP T-stuk 12 2500

32500-002600 C PP T-stuk 12x16x12 1800

32500-011400 C PP T-stuk 16x12x16 1100

32500-011300 A PP T-stuk 16 1000

32500-050713 B PP T-stuk 17 100/zak 1

32500-008500 C PP T-stuk 20x12x20 650

32500-008600 B PP T-stuk 20x16x20 650

32500-008400 A PP T-stuk 20 650

32500-014850 C PP T-stuk 25x20x25 600

32500-023700 A PP T-stuk 25 550

T-stuk Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002310 C PP T-stuk 12 x ½”bu x 12 1400

32500-002700 C PP T-stuk 12 x ¾”bu x 12 1100

32500-011600 B PP T-stuk 16 x ½”bu x 16 1100

32500-011800 C PP T-stuk 16 x ¾”bu x 16 850

32500-004800 C PP T-stuk 17 x ¾”bu x 17 850

32500-014550 B PP T-stuk 20 x ½”bu x 20 1

32500-008800 B PP T-stuk 20 x ¾”bu x 20 550

32500-023790 C PP T-stuk 25 x ½”bu x 25 600

32500-023800 C PP T-stuk 25 x ¾”bu x 25 450

T-stuk buitendraad Kortingscode: 0207
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2.51

PP fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002300 A PP Puntstuk 12x½” bu 1400

32500-002400 A PP Puntstuk 12x¾” bu 1100

32500-010900 A PP Puntstuk 16x½” bu 1500

32500-011000 A PP Puntstuk 16x¾” bu 900

32500-004440 C PP Puntstuk 17x½” bu 100/zak 1

32500-004490 B PP Puntstuk 17x¾” bu bruin 1000

32500-008000 A PP Puntstuk 20x½” bu 1

32500-008100 A PP Puntstuk 20x¾” bu 800

32500-014801 B PP Puntstuk 25x½” bu 1000

32500-014825 A PP Puntstuk 25x¾” bu 900

Tule buitendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-002120 B PP Aansluitstuk 12x¾” 1200

32500-011100 A PP Aansluitstuk 16x¾” 1000

32500-008290 A PP Aansluitstuk 20x¾” 1

Aansluitstuk binnendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-003200 B PP Knie 12 4000

32500-012500 A PP Knie 16 1500

32500-005900 C PP Knie 17 1800

32500-010000 A PP Knie 20 900

32500-022600 A PP Knie 25 800

Knie Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-003300 C PP Knie 12x½” bu 1600

32500-003400 C PP Knie 12x¾” bu 1400

32500-012700 B PP Knie 16x½” bu 1600

32500-012800 C PP Knie 16x¾” bu 1300

32500-014500 C PP Knie 20x½” bu 1

32500-010100 B PP Knie 20x¾” bu 700

32500-022650 C PP Knie 25x½” bu 700

32500-022700 C PP Knie 25x¾” bu 600

Knie buitendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002800 C PP Y-stuk 12x¾” bu 700

32500-011200 B PP Y-stuk 16x¾” bu 600

32500-008300 B PP Y-stuk 20x¾” bu 500

Y-stuk buitendraad Kortingscode: 0207
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PP fittingen

2.52

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-011700 C PP Tweewegverbinding 16 x ¾”bi x 16 400

32500-008900 C PP Tweewegverbinding 20 x ¾”bi x 20 350

Tweeweg aftakking buitendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-002820 C PP Driewegverbinding 12x¾” bu 600

32500-012400 B PP Driewegverbinding 16x¾” bu 500

32500-009000 C PP Driewegverbinding 20x¾” bu 1

Drieweg aftakking buitendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-011900 C PP Driewegverbinding 16x¾” bi 360

32500-009100 C PP Driewegverbinding 20x¾” bi 260

32500-009500 C PP Driewegverbinding 20x1” bi 260

Drieweg aftakking binnendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-003000 C PP Vierwegverbinding 12x¾” bi 360

32500-012100 C PP Vierwegverbinding 16x¾” bi 300

32500-009200 C PP Vierwegverbinding 20x¾” bi 200

32500-009600 C PP Vierwegverbinding 20x1” bi 1

Vierweg aftakking binnendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-012300 C PP Zeswegverbinding 16x¾” bi 220

32500-009300 C PP Zeswegverbinding 20x¾” bi 150

32500-009800 C PP Zeswegverbinding 20x1” bi 150

Zesweg aftakking binnendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-024000 B Grommet x 12 mm tule 2000

32500-013700 A Grommet x 16 mm tule 1500

32500-006700 C Grommet x 17 mm tule 1500

32500-010300 A Grommet x 20 mm tule 1300

Grommet aansluiting voor PVC + rubber Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32000-007000 A Grommet rubber universeel 4000

Grommet rubber Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

45000-002730 B Boor 15,5mm grommet (PE 2-3mm) 1

45000-003200 B Boor 16,0mm grommet (PVC 2-4mm PE 3-6mm) 1

45000-002750 C Boor 16,5mm grommet (PVC 4-5,5mm) 1

Boor voor grommet Kortingscode: 0207
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Tape connectors

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-016010 A Tape schroefconnector pp 16mm x 16mm 700

32500-018180 A Tape schroefconnector pp 22mm x 22mm 1400

Tape verbinders Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-011380 A Tape schroef knie pp 16mm x ½” bu 1

32500-014770 A Tape schroef knie pp 22mm x ½” bu 1

Tape knie Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-011370 A Tape schroef t-stuk pp 16mm x ½” bu 1

32500-014750 A Tape schroef t-stuk pp 22mm x ½” bu 1

Tape T-stuk Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-016020 A Tape schroefadaptor pp 16mm x ½” bu 900

32500-016030 A Tape schroefadaptor pp 16mm x ¾” bu 700

Tape - schroefdraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-018100 A Tape schroefadaptor pp 16mm x Lay flat 900

32500-018110 A Tape schroefadaptor pp 22mm x Lay flat 500

Tape - Lay flat Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-016080 A Tape schroefadaptor pp 16mm x PE-16/17mm 900

Tape - PE-slang (lange tule) Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-016090 C Tape connector pp 16mm x 16-17 barb 1

Tape - PE-slang (korte tule) Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-010452 A Tape schroefadaptor pp 16mm x tule 750

Tape - Grommet (PVC) Kortingscode: 0207
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Tape connectors
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-013140 A Tape schroefadaptor pp 16mm x eindstop 1300

Tape - eindstop Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-001060 C Tape schroefadaptor pp 16mm x stick-8mm 1200

Tape - stick Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

32500-023160 B Lay flat connector ¾” inw. (19mm) 600

Lay flat - schroefdraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

45000-003295 B Lay flat inbussleutel tbv 16mm (10 mm) 1

45000-003265 B Lay flat inbussleutel tbv 22mm (12 mm) 1

Handgereedschap Lay flat, inbussleutel Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

45000-001540 B Lay flat ponstang tbv 16mm (14 mm) 1

45000-001548 B Lay flat ponstang tbv 22mm (19 mm) 1

Handgereedschap Lay flat, ponstang Kortingscode: 1506
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PP onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-008550 A PP Nippel ½”x½” 1200

76200-008555 A PP Nippel ¾”x¾” 750

76200-008560 A PP Nippel 1”x1” 400

76200-008565 B PP Nippel 1¼”x1¼” 240

76200-008570 A PP Nippel 1½”x1½” 180

76200-008575 A PP Nippel 2”x2” 110

Nippel Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-008590 A PP Verloopnippel ½”x¾” 800

76200-008600 B PP Verloopnippel ½”x1” 500

76200-008610 A PP Verloopnippel ¾”x1” 500

76200-008620 B PP Verloopnippel ¾”x1¼” 300

76200-008630 A PP Verloopnippel 1”x1¼” 270

76200-008640 C PP Verloopnippel ½”x1½” 220

76200-008650 B PP Verloopnippel 1”x1½” 220

76200-008660 B PP Verloopnippel 1¼”x1½” 200

76200-008670 C PP Verloopnippel 1”x2” 150

76200-008680 C PP Verloopnippel 1¼”x2” 140

76200-008690 B PP Verloopnippel 1½”x2” 130

Nippel verlopend Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-011300 A PP Draadsok ½”x½” 900

76200-011350 A PP Draadsok ¾”x¾” 500

76200-009000 A PP Draadsok ½”x¾” 600

76200-009050 A PP Draadsok ¾”x1” 350

76200-011400 A PP Draadsok 1”x1” 350

76200-009100 B PP Draadsok 1”x1¼” 280

76200-011450 B PP Draadsok 1¼”x1¼” 210

76200-009250 B PP Draadsok 1¼”x1½” 160

76200-009150 C PP Draadsok ¾”x1½” 210

76200-009200 B PP Draadsok 1”x1½” 210

76200-011500 B PP Draadsok 1½”x1½” 160

76200-009300 C PP Draadsok ¾”x2” 130

76200-009350 C PP Draadsok 1”x2” 130

76200-009400 C PP Draadsok 1¼”x2” 130

76200-009450 B PP Draadsok 1½”x2” 110

76200-011550 B PP Draadsok 2”x2” 100

Draadsok Kortingscode: 0207



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

PP onderdelen
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-009600 A PP Verloopring ¾”x½” 1400

76200-009650 A PP Verloopring 1”x½” 800

76200-009700 A PP Verloopring 1”x¾” 800

76200-009800 B PP Verloopring 1¼” x ¾” 500

76200-009850 A PP Verloopring 1¼” x1” 500

76200-009750 B PP Verloopring 1¼” x ½” 600

76200-009900 B PP Verloopring 1½”x½” 400

76200-009950 B PP Verloopring 1½”x¾” 400

76200-010000 A PP Verloopring 1½”x1” 400

76200-010050 A PP Verloopring 1½”x1¼” 400

76200-010100 C PP Verloopring 2”x½” 280

76200-010150 B PP Verloopring 2”x¾” 280

76200-010200 B PP Verloopring 2”x1” 280

76200-010250 B PP Verloopring 2”x1¼” 280

76200-010300 A PP Verloopring 2”x1½” 280

Verloopring Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-008370 A PP Draadkap ½” 2600

76200-008380 A PP Draadkap ¾” 1300

76200-008390 A PP Draadkap 1” 700

76200-008395 B PP Draadkap 1¼” 450

76200-008400 B PP Draadkap 1½” 300

76200-008500 B PP Draadkap 2” 160

Draadkap Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-007650 A PP Draadstop ½” 1500

76200-007660 A PP Draadstop ¾” 1100

76200-007665 A PP Draadstop 1” 650

76200-007670 B PP Draadstop 1¼” 360

76200-007675 B PP Draadstop 1½” 280

76200-007680 B PP Draadstop 2” 200

Draadstop Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-011700 A PP T-stuk ½” bi 400

76200-011750 A PP T-stuk ¾” bi 200

76200-011800 A PP T-stuk 1” bi 150

76200-011850 B PP T-stuk 1¼” bi 70

76200-011900 B PP T-stuk 1½” bi 60

76200-011950 B PP T-stuk 2” bi 40

T-stuk Kortingscode: 0207
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PP onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-012100 A PP Knie ½” bi 600

76200-012150 A PP Knie ¾” bi 300

76200-012200 A PP Knie 1” bi 230

76200-012250 B PP Knie 1¼” bi 100

76200-012300 B PP Knie 1½” bi 80

76200-012350 B PP Knie 2” bi 48

Knie binnendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-012500 A PP Knie ½” bi/bu 600

76200-012550 A PP Knie ¾” bi/bu 400

76200-012600 A PP Knie 1” bi/bu 250

Knie binnen/buitendraad Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-010400 A PP Draadverloop ½”x¾” 700

76200-010450 B PP Draadverloop ¾”x¾” 500

76200-010500 C PP Draadverloop ½”x1” 400

76200-010550 B PP Draadverloop ¾”x1” 400

76200-010650 C PP Draadverloop ½”x1¼” 300

76200-010700 C PP Draadverloop ¾”x1¼” 2600

76200-010800 C PP Draadverloop ¾”x1½” 200

76200-010850 C PP Draadverloop 1”x1½” 2600

76200-010900 C PP Draadverloop 1¼”x1½” 200

76200-010950 C PP Draadverloop 1½”x1½” 2600

76200-011050 C PP Draadverloop 1”x2” 2600

76200-011150 C PP Draadverloop 1½”x2” 130

Draadverloop Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-013340 C Tavlit o-ring 3/4” paars “M” 1

Tavlit O-ringen Kortingscode: 0208
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2.58

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-006300 B Swivel draadeind ¾” bu/bi 550

76200-006400 A Swivel draadeind 1” bu/bi 300

76200-006500 B Swivel draadeind 1”x¾” bi/bu 350

76200-006550 C Swivel draadeind 1½” bu/bi 120

76200-006560 C Swivel draadeind 2” bu/bi 70

Swivel draadeind Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-006700 A Swivel T-stuk 1” 2xbi/1xbu 125

76200-006750 C Swivel T-stuk 1½” 2xbi/1xbu 40

76200-006760 C Swivel T-stuk 2” 2xbi/1xbu 25

Swivel T-stuk Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-007100 C Swivel knie 1”x¾” bi/bu 250

76200-007000 C Swivel knie 1” bi/bu 250

76200-007150 C Swivel knie 1½” bi/bu 70

76200-007160 C Swivel knie 2” bi/bu 40

76200-006900 B Swivel knie 1” bi/bi 180

Swivel knie Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-007300 C Swivel kruisstuk 1” 4xbi 80

Swivel kruisstuk (4x swivel) Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-007400 C Swivel kruisstuk 1” 3xbi/1xbu 100

76200-007600 C Swivel kruisstuk 3x1”x¾” 3xbi/1xbu 100

Swivel kruisstuk (3x swivel) Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-006200 C Swivel koppeling 1” bi/bi 250

Swivel koppeling Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-013000 C Swivel verdeelstuk 2x uitlaat 60

76200-013100 C Swivel verdeelstuk 3x uitlaat 50

76200-013200 C Swivel verdeelstuk 4x uitlaat 30

Swivel manifold Kortingscode: 0207



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

2.59

Swivel draadeind

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-018105 A Tavlit zadel 25x¾” bin 140

76200-018205 A Tavlit zadel 32x¾” bin 90

76200-018360 A Tavlit zadel 40x¾” bin 70

76200-018505 A Tavlit zadel 50x¾” bin 60

76200-018600 B Tavlit zadel 63x¾” bin 30

Klemzadel binnendraad Kortingscode: 0207
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-001100 A Nutlock fitting 16x16 250

76200-001500 C Nutlock fitting 16x25 175

76200-001400 C Nutlock fitting 16x20 250

76200-001200 A Nutlock fitting 20x20 250

76200-001600 C Nutlock fitting 20x25 200

76200-001300 B Nutlock fitting 25x25 175

Nutlock koppeling Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-001700 A Nutlock fitting 16x½” bu 400

76200-001800 A Nutlock fitting 16x¾” bu 400

76200-001850 B Nutlock fitting 20x½” bu 400

76200-001900 A Nutlock fitting 20x¾” bu 400

76200-002010 C Nutlock fitting 25x½” bu 250

76200-002000 B Nutlock fitting 25x¾” bu 250

76200-002100 C Nutlock fitting 25x1” bu 100

Nutlock koppeling buitendraad Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-001820 B Nutlock fitting 16x¾” bi 300

76200-001920 B Nutlock fitting 20x¾” bi 300

76200-002110 C Nutlock fitting 25x1” bi 100

Nutlock koppeling binnendraad Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-002200 A Nutlock fitting Knie 16x16 200

76200-002500 C Nutlock fitting Knie 16x20 200

76200-002550 C Nutlock fitting Knie 16x25 150

76200-002300 A Nutlock fitting Knie 20x20 200

76200-002600 C Nutlock fitting Knie 20x25 150

76200-002400 B Nutlock fitting Knie 25x25 100

Nutlock koppeling knie Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-002700 B Nutlock fitting Knie 16x½” bu 300

76200-002800 C Nutlock fitting Knie 16x¾” bu 300

76200-002900 B Nutlock fitting Knie 20x½” bu 300

76200-003000 C Nutlock fitting Knie 20x¾” bu 275

76200-003200 C Nutlock fitting Knie 25x1” bu 150

76200-003100 C Nutlock fitting Knie 25x¾” bu 175

Nutlock koppeling knie buitendraad Kortingscode: 0208
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PP nutlock fittingen

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-003300 C Nutlock fitting Knie 16x¾” bi 200

76200-003400 B Nutlock fitting Knie 20x¾” bi 200

Nutlock koppeling knie binnendraad Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-005100 A Nutlock fitting eindstop 16 500

76200-005200 A Nutlock fitting eindstop 20 450

76200-005300 B Nutlock fitting eindstop 25 275

Nutlock eindstop Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-003500 A Nutlock fitting t-stuk 16x16x16 125

76200-003550 C Nutlock fitting t-stuk 16x20x16 125

76200-003900 C Nutlock fitting t-stuk 20x16x20 125

76200-003600 B Nutlock fitting t-stuk 20x20x20 125

76200-004100 C Nutlock fitting t-stuk 25x16x25 75

76200-004200 C Nutlock fitting t-stuk 25x20x25 75

76200-003700 C Nutlock fitting t-stuk 25x25x25 75

Nutlock T-stuk Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-004300 B Nutlock fitting t-stuk 16x½” bu 175

76200-004400 C Nutlock fitting t-stuk 16x¾” bu 150

76200-004600 B Nutlock fitting t-stuk 20x¾” bu 200

Nutlock T-stuk buitendraad Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-004900 C Nutlock fitting t-stuk 16x¾” bi 125

76200-005000 C Nutlock fitting t-stuk 20x¾” bi 125

76200-006850 C Nutlock fitting t-stuk 25x1” bi 75

Nutlock T-stuk binnendraad Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-005400 B Nutlock wartel 16-17 900

76200-005500 B Nutlock wartel 20 800

Nutlock onderdeel wartel Kortingscode: 0208

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

76200-005600 B Nutlock griptule 16-17 3200

76200-005700 B Nutlock griptule 20 2800

Nutlock onderdeel griptule Kortingscode: 0208
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PE fittingen VDL

2.62

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-115599 C PE T-stuk 16 klem x 16 klem x 16 klem 100

77300-116000 A PE T-stuk 20 klem x 20 klem x 20 klem 100

77300-116005 A PE T-stuk 25 klem x 25 klem x 25 klem 100

77300-116010 A PE T-stuk 32 klem x 32 klem x 32 klem 50

77300-116015 C PE T-stuk 40 klem x 40 klem x 40 klem 50

77300-116016 C PE T-stuk 50 klem x 50 klem x 50 klem 8

PE T-stuk klem Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116119 C PE T-stuk 20 klem x 16 klem x 20 klem 50

77300-116121 C PE T-stuk 25 klem x 16 klem x 25 klem 50

77300-116120 C PE T-stuk 25 klem x 20 klem x 25 klem 50

77300-116125 C PE T-stuk 32 klem x 25 klem x 32 klem 50

77300-116130 C PE T-stuk 40 klem x 32 klem x 40 klem 25

PE T-stuk klem verlopend Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116038 C PE T-stuk 16klem x 3/8” buiten x 16klem 100

77300-116039 C PE T-stuk 16 klem x ½” buiten x 16klem 100

77300-116040 C PE T-stuk 20 klem x ½” buiten x 20klem 100

77300-116045 C PE T-stuk 20 klem x ¾” buiten x 20klem 100

77300-116050 C PE T-stuk 25 klem x ¾” buiten x 25klem 75

77300-116055 C PE T-stuk 25 klem x 1” buiten x 25klem 75

77300-116060 C PE T-stuk 32 klem x 1” buiten x 32klem 50

77300-116065 C PE T-stuk 32 klem x 1¼” buiten x 32klem 50

77300-116070 C PE T-stuk 40 klem x 1¼” buiten x 40klem 40

77300-116075 C PE T-stuk 40 klem x 1½” buiten x 40klem 40

PE T-stuk klem/buitendraad Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116078 C PE T-stuk 16klem x 3/8” binnen x 16klem 100

77300-116079 C PE T-stuk 16 klem x ½” binnen x 16 klem 100

77300-116080 C PE T-stuk 20 klem x ½” binnen x 20 klem 100

77300-116085 C PE T-stuk 20 klem x ¾” binnen x 20 klem 100

77300-116090 C PE T-stuk 25 klem x ¾” binnen x 25 klem 75

77300-116095 C PE T-stuk 25 klem x 1” binnen x 25 klem 75

77300-116100 C PE T-stuk 32 klem x 1” binnen x 32 klem 50

77300-116105 C PE T-stuk 32 klem x 1¼” binnen x 32klem 50

77300-116110 C PE T-stuk 40 klem x 1¼” binnen x 40klem 40

PE T-stuk klem/binnendraad Kortingscode: 0210



22.1
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2.63

PE fittingen VDL

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116134 B PE Knie 16 klem x 16 klem 100

77300-116135 A PE Knie 20 klem x 20 klem 100

77300-116140 A PE Knie 25 klem x 25 klem 100

77300-116145 A PE Knie 32 klem x 32 klem 50

77300-116150 C PE Knie 40 klem x 40 klem 50

77300-116149 C PE Knie 50 klem x 50 klem 12

77300-116151 C PE Knie 75 klem x 75 klem 6

PE knie klem Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116163 C PE Knie 16 klem x 3/8” bu 150

77300-116164 C PE Knie 16 klem x ½” bu 150

77300-116165 C PE Knie 20 klem x ½” bu 150

77300-116170 C PE Knie 20 klem x ¾” bu 150

77300-116175 C PE Knie 25 klem x 1” bu 100

77300-116180 C PE Knie 25 klem x ¾” bu 100

77300-116190 C PE Knie 32 klem x 1” bu 50

77300-116200 C PE Knie 32 klem x 1¼” bu 50

77300-116205 C PE Knie 40 klem x 1¼” bu 50

77300-116210 C PE Knie 40 klem x 1½” bu 50

PE knie klem/buitendraad Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116213 C PE Knie 16 klem x 3/8” bi 150

77300-116214 C PE Knie 16 klem x ½” bi 150

77300-116215 C PE Knie 20 klem x ½” bi 150

77300-116220 C PE Knie 20 klem x ¾” bi 150

77300-116225 C PE Knie 25 klem x ¾” bi 100

77300-116226 C PE Knie 25 klem x ¾” bi. versterkt 100

77300-116230 C PE Knie 25 klem x 1” bi 100

77300-116235 C PE Knie 32 klem x 1” bi 50

77300-116240 C PE Knie 32 klem x 1¼” bi 50

77300-116245 C PE Knie 40 klem x 1¼” bi 50

77300-116246 C PE Knie 40 klem x 1¼” bi. versterkt 50

77300-116250 C PE Knie 40 klem x 1½” bi 50

PE knie klem/binnendraad Kortingscode: 0210
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2.64

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116254 B PE Koppeling 16 klem x 16 klem 175

77300-116255 A PE Koppeling 20 klem x 20 klem 175

77300-116260 A PE Koppeling 25 klem x 25 klem 175

77300-116265 A PE Koppeling 32 klem x 32 klem 100

77300-116270 C PE Koppeling 40 klem x 40 klem 50

77300-116271 C PE Koppeling 50 klem x 50 klem 20

PE koppeling klem Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116293 C PE Koppeling 16 klem x 3/8” bu 200

77300-116294 B PE Koppeling 16 klem x ½” bu 200

77300-116295 B PE Koppeling 20 klem x ½” bu 200

77300-116300 C PE Koppeling 20 klem x ¾” bu 200

77300-116305 B PE Koppeling 25 klem x ½” bu 200

77300-116310 B PE Koppeling 25 klem x ¾” bu 200

77300-116315 B PE Koppeling 25 klem x 1” bu 200

77300-116317 C PE Koppeling 32 klem x ½” bu 200

77300-116320 C PE Koppeling 32 klem x ¾” bu 200

77300-116325 B PE Koppeling 32 klem x 1” bu 175

77300-116330 C PE Koppeling 32 klem x 1¼” bu 175

77300-116335 C PE Koppeling 40 klem x 1” bu 100

77300-116340 C PE Koppeling 40 klem x 1¼” bu 100

77300-116345 C PE Koppeling 40 klem x 1½” bu 100

77300-116346 C PE Koppeling 50 klem x 1½” bu 24

77300-116347 C PE Koppeling 63 klem x 2” bu 18

PE koppeling klem/buitendraad Kortingscode: 0210
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2.65

PE fittingen VDL

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116368 C PE Koppeling 16 klem x 3/8” bi 200

77300-116369 C PE Koppeling 16 klem x ½” bi 200

77300-116370 C PE Koppeling 20 klem x 3/8” bi 200

77300-116375 C PE Koppeling 20 klem x ½” bi 200

77300-116380 C PE Koppeling 20 klem x ¾” bi 200

77300-116385 C PE Koppeling 25 klem x ½” bi 200

77300-116390 B PE Koppeling 25 klem x ¾” bi 200

77300-116395 B PE Koppeling 25 klem x 1” bi 175

77300-116397 C PE Koppeling 32 klem x ½” bi 175

77300-116398 C PE Koppeling 32 klem x ½” bi. versterkt 175

77300-116400 C PE Koppeling 32 klem x ¾” bi 175

77300-116405 C PE Koppeling 32 klem x 1” bi 175

77300-116410 C PE Koppeling 32 klem x 1¼” bi 100

77300-116415 C PE Koppeling 40 klem x 1” bi 75

77300-116416 C PE Koppeling 40 klem x 1”bi. versterkt 75

77300-116420 C PE Koppeling 40 klem x 1¼” bi 75

77300-116425 C PE Koppeling 40 klem x 1½” bi 100

77300-116426 C PE Koppeling 75 klem x 2” bi 13

77300-116427 C PE Koppeling 110 klem x 3” bi 2

77300-116428 C PE Koppeling 110 klem x 4” bi 2

PE koppeling klem/binnendraad Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116429 C PE Verloopkoppeling 16 klem x 20 klem 100

77300-116430 C PE Verloopkoppeling 20 klem x 25 klem 100

77300-116431 C PE Verloopkoppeling 25 klem x 16 klem 100

77300-116435 C PE Verloopkoppeling 25 klem x 32 klem 50

77300-116440 C PE Verloopkoppeling 32 klem x 40 klem 50

PE koppeling verlopend Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116349 A PE Eindset 16 klem x ½” 250

77300-116350 A PE Eindset 20 klem x ¾” 250

77300-116355 A PE Eindset 25 klem x ¾” 175

77300-116360 A PE Eindset 32 klem x 1” 125

77300-116365 C PE Eindset 40 klem x 1¼” 100

77300-116367 C PE Eindset 75 klem x 2½” 13

PE eindset Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104325 A Eindkap PE 16 500

77300-104330 A Eindkap PE 20 500

77300-104335 A Eindkap PE 25 250

Eindkap Kortingscode: 0210
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2.66

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104605 C Terugslapklep PE 16 200

77300-104610 C Terugslagklep PE 20 200

77300-104615 C Terugslagklep PE 25 200

Terugslagklep Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116504 B PE Afbramer 16-63 10

PE afbramer Kortingscode: 0210
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2.67

PVC/PE koppelingen VDL

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116276 A PE Koppeling 16 klem x 25/32 lijm 200

77300-116275 A PE Koppeling 20 klem x 25/32 lijm 200

77300-116280 A PE Koppeling 25 klem x 25/32 lijm 200

77300-116285 A PE Koppeling 32 klem x 32/40 lijm 150

77300-116290 B PE Koppeling 40 klem x 40/50 lijm 100

PE koppeling klem x lijm Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116153 C PE Knie 16 klem x 25 lijm 200

77300-116154 A PE Knie 16 klem x 32 lijm 200

77300-116155 A PE Knie 20 klem x 32 lijm 200

77300-116156 C PE Knie 20 klem x 25 lijm 200

77300-116159 C PE Knie 25 klem x 25 lijm 150

77300-116160 A PE Knie 25 klem x 32 lijm 200

PE knie klem x lijm Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116019 C PE T-stuk 16 klem x 32 lijm x 16 klem 125

77300-116020 A PE T-stuk 20 klem x 32 lijm x 20 klem 150

77300-116025 A PE T-stuk 25 klem x 32 lijm x 25 klem 120

PE T-stuk klem x lijm x klem Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116023 B PE T-stuk 50 lijm x 16 klem x 50 lijm 100

77300-116030 A PE T-stuk 50 lijm x 20 klem x 50 lijm 100

77300-116035 A PE T-stuk 50 lijm x 25 klem x 50 lijm 100

77300-116024 C PE T-stuk 63 lijm x 16 klem x 63 lijm 50

77300-116026 A PE T-stuk 63 lijm x 20 klem x 63 lijm 50

77300-116027 A PE T-stuk 63 lijm x 25 klem x 63 lijm 50

77300-116031 B PE T-stuk 63 lijm x 32 klem x 63 lijm 50

77300-116032 C PE T-stuk 75 lijm x 16 klem x 75 lijm 30

77300-116028 B PE T-stuk 75 lijm x 20 klem x 75 lijm 30

77300-116029 A PE T-stuk 75 lijm x 25 klem x 75 lijm 30

77300-116033 B PE T-stuk 75 lijm x 32 klem x 75 lijm 25

77300-116037 C PE T-stuk 90 lijm x 16 klem x 90 lijm 17

77300-116036 C PE T-stuk 90 lijm x 20 klem x 90 lijm 17

77300-116034 B PE T-stuk 90 lijm x 25 klem x 90 lijm 17

77300-116041 C PE T-stuk 90 lijm x 32 klem x 90 lijm 17

PE T-stuk lijm x klem x lijm Kortingscode: 0210
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104448 C PE T-stuk 40 x 32 uitwendig x 40 150

77300-104450 A PE T-stuk 50 x 32 uitwendig x 50 100

77300-104460 A PE T-stuk 63 x 32 uitwendig x 63 50

77300-104462 B PE T-stuk 75 x 32 uitwendig x 75 30

77300-104463 C PE T-stuk 90 x 32 uitwendig x 90 17

T-stuk uitwendig Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104455 A PE T-stuk PE 50 x 32 inwendig x 50 120

T-stuk inwendig Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116438 A PE Fittingstop 16 250

77300-116441 A PE Fittingstop 20 250

77300-116442 A PE Fittingstop 25 250

77300-116443 C PE Fittingstop 32 125

77300-116439 C PE Fittingstop 40 75

PE fittingstop Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-679898 A PVC-PE substraat kogelkraan 25/32x16klem 50

77300-679900 A PVC-PE substraat kogelkraan 25/32x20klem 50

77300-679905 A PVC-PE substraat kogelkraan 25/32x25klem 50

77300-679910 A PVC-PE substraat kogelkraan 32/40x32klem 25

PVC-PE substraat kogelkraan Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116444 C PE o-ring 16x3,5 50

77300-116445 B PE o-ring 20x3,5 50

77300-116450 B PE o-ring 25x3,5 1

77300-116455 C PE o-ring 32x3,5 50

77300-116460 C PE o-ring 40x4,0 50

PE o-ring Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116464 C PE Wartelmoer 16 50

77300-116465 B PE Wartelmoer 20 50

77300-116470 B PE Wartelmoer 25 50

77300-116475 C PE Wartelmoer 32 50

77300-116480 C PE Wartelmoer 40 50

PE wartelmoer Kortingscode: 0210
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PVC/PE koppelingen VDL

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116484 C PE Snijring 16 50

77300-116485 B PE Snijring 20 50

77300-116490 B PE Snijring 25 50

77300-116495 C PE Snijring 32 50

77300-116500 C PE Snijring 40 50

PE snijring Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116501 C PE Vulring 16 250

77300-116502 C PE Vulring 20 250

77300-116503 C PE Vulring 25 250

77300-116499 C PE Vulring 32 100

77300-116894 C PE Vulring 40 100

PE vulring Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-116483 A PE Tule 16mm nieuw model 250

77300-116463 A PE Tule 20mm nieuw model 250

PE tule nieuw model Kortingscode: 0210

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

77300-104465 C Slangtule 16 zwart (13,0/16)

77300-104470 C Slangtule 20 zwart (16,8/20)

PE tule oud model Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

PE fittingenHoofdstuk 2

PPC fittingen zwart

2.70

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755000 C PPC steekmof 32 zwart 25

02018-755005 C PPC steekmof 40 zwart 30

02018-755010 B PPC steekmof 50 zwart 18

02018-755015 C PPC steekmof 75 zwart 30

02018-755020 C PPC steekmof 90 zwart 20

02018-755023 C PPC steekmof 110 zwart 30

02018-755024 C PPC steekmof 125 zwart 18

02018-755026 C PPC steekmof 160 zwart 10

PPC steekmof Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755030 C PPC schuifmof 32 zwart 25

02018-755035 C PPC schuifmof 40 zwart 90

02018-755040 C PPC schuifmof 50 zwart 18

02018-755045 C PPC schuifmof 75 zwart 30

02018-755050 C PPC schuifmof 90 zwart 20

02018-755055 C PPC schuifmof 110 zwart 30

02018-755057 C PPC schuifmof 160 zwart 10

PPC schuifmof Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755060 C PPC bocht mof/mof 45° 32 zwart 25

02018-755065 C PPC bocht mof/mof 45° 40 zwart 25

02018-755070 C PPC bocht mof/mof 45° 50 zwart 25

02018-755075 C PPC bocht mof/mof 45° 75 zwart 20

02018-755080 C PPC bocht mof/mof 45° 90 zwart 30

02018-755085 C PPC bocht mof/mof 45° 110 zwart 15

02018-755119 C PPC bocht mof/mof 45° 160 zwart 1

PPC bocht mof/mof 45° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755090 C PPC bocht mof/mof 90° 32 zwart 20

02018-755095 B PPC bocht mof/mof 90° 40 zwart 25

02018-755100 B PPC bocht mof/mof 90° 50 zwart 20

02018-755105 C PPC bocht mof/mof 90° 75 zwart 18

02018-755110 C PPC bocht mof/mof 90° 90 zwart 25

02018-755115 C PPC bocht mof/mof 90° 110 zwart 15

02018-755116 C PPC bocht mof/mof 90° 125 zwart 10

02018-755118 C PPC bocht mof/mof 90° 160 zwart 5

PPC bocht mof/mof 90° Kortingscode: 0211
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PPC fittingen zwart

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755150 C PPC bocht mof/spie 45° 32 zwart 25

02018-755155 C PPC bocht mof/spie 45° 40 zwart 25

02018-755160 C PPC bocht mof/spie 45° 50 zwart 25

02018-755165 C PPC bocht mof/spie 45° 75 zwart 25

02018-755170 C PPC bocht mof/spie 45° 90 zwart 30

02018-755173 C PPC bocht mof/spie 45° 110 zwart 20

02018-755174 C PPC bocht mof/spie 45° 125 zwart 15

PPC bocht mof/spie eind 45° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755180 C PPC bocht mof/spie 90° 32 zwart 20

02018-755185 C PPC bocht mof/spie 90° 40 zwart 25

02018-755190 C PPC bocht mof/spie 90° 50 zwart 20

02018-755195 C PPC bocht mof/spie 90° 75 zwart 20

02018-755200 C PPC bocht mof/spie 90° 90 zwart 25

02018-755203 C PPC bocht mof/spie 90° 110 zwart 15

02018-755204 C PPC bocht mof/spie 90° 125 zwart 10

PPC bocht mof/spie eind 90° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755260 C PPC T-stuk 3x mof 90° 32 zwart 25

02018-755265 C PPC T-stuk 3x mof 90° 40 zwart 20

02018-755270 B PPC T-stuk 3x mof 90° 50 zwart 27

02018-755275 C PPC T-stuk 3x mof 90° 75 zwart 25

02018-755280 C PPC T-stuk 3x mof 90° 90 zwart 17

02018-755285 C PPC T-stuk 3x mof 90° 110 zwart 10

PPC T-stuk 90° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755290 C PPC T-stuk 3x mof 90° 50x40 zwart 27

02018-755295 C PPC T-stuk 3x mof 90° 75x40 zwart 15

02018-755300 C PPC T-stuk 3x mof 90° 75x50 zwart 15

02018-755301 C PPC T-stuk 3x mof 90° 110x40 zwart 15

02018-755302 C PPC T-stuk 3x mof 90° 110x50 zwart 15

02018-755305 C PPC T-stuk 3x mof 90° 110x75 zwart 10

PPC T-stuk verlopend Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755210 C PPC T-stuk 3x mof 45° 32 zwart 25

02018-755215 C PPC T-stuk 3x mof 45° 40 zwart 20

02018-755220 C PPC T-stuk 3x mof 45° 50 zwart 25

02018-755235 C PPC T-stuk 3x mof 45° 50x40 zwart 25

02018-755225 C PPC T-stuk 3x mof 45° 75 zwart 24

02018-755230 C PPC T-stuk 3x mof 45° 90 zwart 14

PPC T-stuk 45° Kortingscode: 0211
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Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755310 C PPC T-stuk 2x mof 45° 32 zwart 25

02018-755315 C PPC T-stuk 2x mof 45° 40 zwart 20

02018-755320 C PPC T-stuk 2x mof 45° 50 zwart 25

02018-755325 C PPC T-stuk 2x mof 45° 75 zwart 24

02018-755350 C PPC T-stuk 2x mof 45° 75x50 zwart 15

02018-755330 C PPC T-stuk 2x mof 45° 110 zwart 10

PPC T-stuk met spie eind 45° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755370 C PPC T-stuk 2x mof 90° 32 zwart 25

02018-755375 C PPC T-stuk 2x mof 90° 40 zwart 20

02018-755380 C PPC T-stuk 2x mof 90° 50 zwart 27

02018-755385 C PPC T-stuk 2x mof 90° 75 zwart 25

02018-755395 C PPC T-stuk 2x mof 90° 110 zwart 10

PPC T-stuk met spie eind 90° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755400 C PPC T-stuk 2x mof 90° 50x40 zwart 27

02018-755405 C PPC T-stuk 2x mof 90° 75x40 zwart 15

02018-755410 C PPC T-stuk 2x mof 90° 75x50 zwart 15

PPC T-stuk verlopend met spie eind 90° Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755415 C PPC verloopring 40x32 zwart 1

02018-755420 C PPC verloopring 50x32 zwart 50

02018-755425 C PPC verloopring 50x40 zwart 50

02018-755430 C PPC verloopring 75x40 zwart 1

02018-755435 C PPC verloopring 75x50 zwart 20

02018-755440 C PPC verloopring 90x75 zwart

02018-755442 C PPC verloopring 110x75 zwart 20

02018-755443 C PPC verloopring 110x90 zwart 20

02018-755455 C PPC verloopring 125x110 zwart 20

PPC verloopring Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755460 C PPC einddop 32 zwart 40

02018-755462 C PPC einddop 40 zwart 130

02018-755465 C PPC einddop 50 zwart 50

02018-755467 C PPC einddop 75 zwart 25

02018-755475 C PPC einddop 110 grijs 12

02018-755500 C PPC einddop 125 zwart 20

PPC einddop Kortingscode: 0211
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PPC fittingen wit

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755600 C PPC steekmof 32 wit 25

02018-755605 C PPC steekmof 40 wit 30

02018-755610 C PPC steekmof 50 wit 18

02018-755620 C PPC steekmof 110 wit 30

PPC steekmof wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755625 C PPC schuifmof 32 wit 25

02018-755630 C PPC schuifmof 40 wit 30

02018-755635 C PPC schuifmof 50 wit 18

02018-755645 C PPC schuifmof 110 wit 1

PPC schuifmof wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755650 C PPC bocht mof/mof 45° 32 wit 25

02018-755655 C PPC bocht mof/mof 45° 40 wit 25

02018-755660 C PPC bocht mof/mof 45° 50 wit 25

02018-755670 C PPC bocht mof/mof 45° 110 wit

PPC bocht 2x mof 45° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755675 C PPC bocht mof/mof 90° 32 wit 20

02018-755680 C PPC bocht mof/mof 90° 40 wit 25

02018-755685 C PPC bocht mof/mof 90° 50 wit 20

02018-755692 C PPC bocht mof/mof 90° 110 wit

PPC bocht 2x mof 90° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755700 C PPC bocht mof/spie 45° 32 wit 25

02018-755705 C PPC bocht mof/spie 45° 40 wit 25

02018-755710 C PPC bocht mof/spie 45° 50 wit 25

02018-755717 C PPC bocht mof/spie 45° 110 wit

PPC bocht mof/spie 45° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755725 C PPC bocht mof/spie 90° 32 wit 20

02018-755730 C PPC bocht mof/spie 90° 40 wit 25

02018-755735 C PPC bocht mof/spie 90° 50 wit 20

02018-755745 C PPC bocht mof/spie 90° 110 wit 1

PPC bocht mof/spie 90° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755750 C PPC T-stuk 3x mof 45° 32 wit 25

02018-755760 C PPC T-stuk 3x mof 45° 50 wit 25

PPC T-stuk 3x mof 45° wit Kortingscode: 0211
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2.74

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755785 C PPC T-stuk 3x mof 90° 32 wit 25

02018-755790 C PPC T-stuk 3x mof 90° 40 wit 20

02018-755795 A PPC T-stuk 3x mof 90° 50 wit 27

02018-755805 C PPC T-stuk 3x mof 90° 110 wit 1

PPC T-stuk 3x mof 90° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755810 B PPC T-stuk 3x mof 90° 50x40 wit 1

PPC T-stuk 3x mof 90° verlopend wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755820 C PPC T-stuk 2x mof 45° 32 wit 25

02018-755825 C PPC T-stuk 2x mof 45° 40 wit 20

02018-755830 C PPC T-stuk 2x mof 45° 50 wit 25

PPC T-stuk 2x mof 45° wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755855 C PPC T-stuk 2x mof 90° 32 wit 25

02018-755860 C PPC T-stuk 2x mof 90° 40 wit 20

02018-755865 C PPC T-stuk 2x mof 90° 50 wit 27

PPC T-stuk 2x mof 90° 32 wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755880 C PPC T-stuk 2x mof 90° 50x40 wit 27

PPC T-stuk 2x mof 90° verlopend wit Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving Verpakt per

02018-755890 C PPC verloopring 40x32 wit 60

02018-755895 C PPC verloopring 50x32 wit

02018-755900 C PPC verloopring 50x40 wit 50

PPC verloopring wit Kortingscode: 0211
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PVC drukbuis

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115399 B PVC ber 10x1,0 4,5m glad

02030-115405 B PVC ber 12x1,0 5m glad

02030-115415 A PVC ber 16x1,0 5m 10bar getrompt

02030-115420 A PVC ber 16x1,5 5m 16bar getrompt

02030-115425 A PVC ber 20x1,0 5m 10bar getrompt

02030-115430 A PVC ber 20x1,5 5m 16bar getrompt

02030-115435 A PVC ber 25x1,25 5m 10bar getrompt

02030-115465 A PVC ber 25x1,9 5m 16bar getrompt

PVC buis kleine diameters Kortingscode: 0301

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115200 A PVC ber 40x1,8 5m 7,5bar

02030-115260 A PVC ber 50x2,0 5m 7,5bar

02030-115280 A PVC ber 63x2,0 5m 7,5bar

02030-115290 A PVC ber 75x2,2 5m 7,5bar

02030-115300 A PVC ber 90x2,7 5m 7,5bar

02030-115310 A PVC ber 110x3,3 5m 7,5bar

02030-115320 A PVC ber 125x3,7 5m 7,5bar

02030-115330 A PVC ber 160x4,7 5m 7,5bar

02030-115340 A PVC ber 200x5,9 5m 7,5bar

02030-115350 C PVC ber 250x7,3 5m 7,5bar

02030-115360 C PVC ber 315x9,2 5m 7,5bar

PVC buis 7,5 bar met lijmtromp Kortingscode: 0301

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115001 A PVC ber 32x1,8 5m 10bar blauw

02030-115031 A PVC ber 32x1,8 5m 10bar grijs

02030-115250 A PVC ber 40x2,0 5m 10bar

02030-115270 A PVC ber 50x2,4 5m 10bar

02030-115285 A PVC ber 63x2,4 5m 10bar

02030-115295 A PVC ber 75x2,9 5m 10bar

02030-115305 A PVC ber 90x3,5 5m 10bar

02030-115315 A PVC ber 110x4,2 5m 10bar

02030-115325 A PVC ber 125x4,8 5m 10bar

02030-115327 C PVC ber 140x5,4 5m 10bar

02030-115335 A PVC ber 160x6,2 5m 10bar

02030-115345 A PVC ber 200x7,7 5m 10bar

02030-115355 A PVC ber 250x9,6 5m 10bar

PVC buis 10 bar met lijmtromp Kortingscode: 0301
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3.2

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115101 B PVC ber 32x2,0 5m 12,5bar

PVC buis 12,5 bar met lijmtromp Kortingscode: 0301
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PVC drukbuis glad

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115269 A PVC ber 50x2,4 5m 10bar glad

02030-115284 A PVC ber 63x2,4 5m 10bar glad

02030-115294 A PVC ber 75x2,9 5m 10bar glad

02030-115304 A PVC ber 90x3,5 5m 10bar glad

02030-115316 A PVC ber 110x4,2 5m 10bar glad

02030-115326 A PVC ber 125x4,8 5m 10bar glad

02030-115336 A PVC ber 160x6,2 5m 10bar glad

02030-115346 A PVC ber 200x7,7 5m 10bar glad

02030-115356 C PVC ber 250x9,6 5m 10bar glad

PVC buis 10 bar glad Kortingscode: 0301

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-350228 B PVC ber 50x3,7 5m 16bar glad

02030-350229 B PVC ber 63x3,8 5m 16bar glad

02030-350230 B PVC ber 75x4,5 5m 16bar glad

02030-350235 B PVC ber 90x5,4 5m 16bar glad

02030-350240 A PVC ber 110x6,6 5m 16bar glad

02030-350245 A PVC ber 125x7,4 5m 16bar glad

02030-350250 C PVC ber 160x9,5 5m 16bar glad

PVC buis 16 bar glad Kortingscode: 0301

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115262 C PVC ber 50x2,0 1,57m +/-5mm 7,5bar

02030-115272 C PVC ber 50x2,4 1,57m +/-5mm 10bar

02030-115279 C PVC ber 63x2,0 1,57m +/-5mm 7,5bar

02030-115288 C PVC ber 63x2,4 1,57m +/-5mm 10bar

02030-115296 C PVC ber 75x2,2 1,57m +/-5mm 7,5bar

02030-115301 C PVC ber 90x2,7 1,57m +/-5mm 7,5bar

PVC buis speciale lengte tbv semileiding Kortingscode: 0301
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PVC drukbuis wit

3.4

Artikelnr. Code Omschrijving

02031-115409 C PVC ber wz 12x1,0 5m

02031-115436 C PVC ber wit 20x1,0 5,04m 7,5bar

02031-115058 A PVC ber wz 25x1,9-2.2 5m 10bar

02031-115062 A PVC ber wz 32x1,8-2,2 5m 10bar

02031-115195 A PVC ber wz 40x1,8-2.2 5m 7,5bar

02031-115265 A PVC ber wz 50x2,0 5m 7,5bar

PVC buis wit/zwart 7,5 / 10 bar met lijmtromp Kortingscode: 0302

Artikelnr. Code Omschrijving

02031-000000 B PVC ber wz 63x2,0 L=5m 7,5bar

02031-000001 A PVC ber wz 75x2,2 L=5m 7,5bar

02031-000002 C PVC ber wz 90x2,7 L=5m 7,5bar

02031-000003 B PVC ber wz 110x3,3 L=5m 7,5bar

PVC buis wit/zwart 7,5 / 10 bar met lijmtromp (Omniplast) Kortingscode: 0309



22.1

NETHERLANDS

PVC buisHoofdstuk 3

3.5

PVC buis met rubbermanchet

Artikelnr. Code Omschrijving

02032-350550 C PVC ber RM 63x2,4 5m 10bar

02032-350555 C PVC ber RM 75x2,9 5m 10bar

02032-350559 A PVC ber RM 90x3,5 5m 10bar

02032-350564 A PVC ber RM 110x4,2 5m 10bar

02032-350570 A PVC ber RM 125x4,8 5m 10bar

02032-350540 C PVC ber RM 160x4,7 5m 7,5bar

02032-350580 A PVC ber RM 160x6,2 5m 10bar

02032-350585 C PVC ber RM 200x7,7 5m 10bar

02032-350595 C PVC ber RM 250x9,6 5m 10bar

PVC buis met rubbermanchet 7,5 / 10 bar Kortingscode: 0303

Artikelnr. Code Omschrijving

02032-350610 C PVC ber RM 90x4,3 5m 12,5bar

02032-350613 C PVC ber RM 110x5,3 5m 12,5bar

02032-350618 C PVC ber RM 125x6,0 5m 12,5bar

02032-350620 C PVC ber RM 160x7,7 5m 12,5bar

PVC buis met rubbermanchet 12,5 bar Kortingscode: 0303
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PVC drukbuis geboord

3.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02033-115009 B PVC geb 32x1,8 4,54m 3/8ww@50 bl

02033-115010 A PVC geb 32x1,8 4,54m 3/8ww@75 bl

02033-115012 A PVC geb 32x1,8 5,04m 3/8ww@100 bl

02033-115015 A PVC geb 32x1,8 4,54m 3/8ww@150 bl

02033-115143 C PVC geb 40x1,8 5,04m 3/8ww@50 bl

02033-115085 C PVC geb 40x1,8 5,04m 3/8ww@100 bl

02033-115087 C PVC geb 40x1,8 4,54m 3/8ww@150 bl

PVC buis blauw 10 bar geboord 3/8ww Kortingscode: 0304

Artikelnr. Code Omschrijving

02033-115040 C PVC geb 32x1,8 4,54m 3/8ww@75 gr

02033-115042 C PVC geb 32x1,8 5,04m 3/8ww@100 gr

02033-115043 C PVC geb 32x1,8 5,04m 3/8ww@125 gr

02033-115045 C PVC geb 32x1,8 4,54m 3/8ww@150 gr

02033-115046 C PVC geb 32x1,8 6,04m 3/8ww@200 gr

02033-115148 C PVC geb 40x1,8 4,54m 3/8ww@75 gr

02033-115150 C PVC geb 40x2,0 4,54m 3/8ww@75 gr

02033-115088 C PVC geb 40x1,8 5,04m 3/8ww@100 gr

02033-115091 C PVC geb 40x1,8 4,54m 3/8ww@150 gr

02033-115244 C PVC geb 40x2,0 4,54m 3/8ww@150 gr

02033-115246 C PVC geb 40x2,0 6,04m 3/8ww@200 gr

02033-115095 C PVC geb 50x2,0 6,05m 3/8ww@200 gr

PVC buis grijs 10 bar geboord 3/8ww Kortingscode: 0304

Artikelnr. Code Omschrijving

02033-115102 C PVC geb wz 25x1,9-2,2 5,04m 3/8ww@100

02033-115065 C PVC geb wz 25x1,9-2,2 4,54m 3/8ww@150

02033-115159 C PVC geb wz 25x1,9-2,2 6,04m 3/8ww@200

02033-115181 C PVC geb wz 32x1,8-2,2 5,04m 3/8ww@50

02033-115186 A PVC geb wz 32x1,8-2,2 4,54m 3/8ww@75

02033-115189 A PVC geb wz 32x1,8-2,2 5,04m 3/8ww@100

02033-115185 A PVC geb wz 32x1,8-2,2 4,54m 3/8ww@150

02033-115167 C PVC geb wz 32x1,8-2,2 6,04m 3/8ww@200

02033-115191 C PVC geb wz 40x1,8-2,2 4,54m 3/8ww@50

02033-115193 C PVC geb wz 40x1,8-2,2 4,54m 3/8ww@75

02033-115174 C PVC geb wz 40x1,8-2,2 5,04m 3/8ww@100

02033-115197 C PVC geb wz 40x1,8-2,2 4,54m 3/8ww@150

PVC buis wit/zwart 10 bar geboord 3/8ww Kortingscode: 0304

Artikelnr. Code Omschrijving

02033-115020 C PVC geb 32x1,8 4,54m M11@75 bl

02033-115022 C PVC geb 32x1,8 5,04m M11@100 bl

02033-115025 C PVC geb 32x1,8 4,54m M11@150 bl

PVC buis blauw 10 bar geboord M11 Kortingscode: 0304
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3.7

PVC buis divers

Artikelnr. Code Omschrijving

02030-115440 A PVC ber 36x32 5m overmaats

02030-115445 A PVC ber 44x40 5m overmaats

PVC buis overmaats Kortingscode: 0301
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3.8

Artikelnr. Code Omschrijving

02034-350015 A PVC Kiwa 50x2,0 5m 8bar

02034-350020 C PVC Kiwa 63x2,5 5m 8bar

02034-350025 C PVC Kiwa 75x2,9 5m 8bar

02034-350030 C PVC Kiwa 90x3,5 5m 8bar

02034-350035 C PVC Kiwa 110x3,4 5m 8bar

02034-350040 C PVC Kiwa 125x3,9 5m 8bar

02034-350045 C PVC Kiwa 160x4,9 5m 8bar

02034-350050 C PVC Kiwa 200x6,2 5m 8bar

02034-350055 C PVC Kiwa 250x7,7 5m 8bar

02034-350060 C PVC Kiwa 315x9,7 5m 8bar

PVC buis KIWA 8 bar Kortingscode: 0305

Artikelnr. Code Omschrijving

02034-350075 B PVC Kiwa 25x1,5 5m 10bar

02034-350080 A PVC Kiwa 32x1,6 5m 10bar

02034-350085 B PVC Kiwa 40x1,9 5m 10bar

02034-350090 A PVC Kiwa 50x2,4 5m 10bar

02034-350095 C PVC Kiwa 63x3,0 5m 10bar

02034-350100 C PVC Kiwa 75x3,6 5m 10bar

02034-350105 C PVC Kiwa 90x4,3 5m 10bar

02034-350110 A PVC Kiwa 110x4,2 5m 10bar

02034-350115 C PVC Kiwa 125x4,8 5m 10bar

02034-350120 C PVC Kiwa 160x6,2 5m 10bar

02034-350130 C PVC Kiwa 200x7,7 5m 10bar

02034-350135 C PVC Kiwa 250x9,6 5m 10bar

02034-350140 C PVC Kiwa 315x12,1 5m 10bar

PVC buis KIWA 10 bar Kortingscode: 0305

Artikelnr. Code Omschrijving

02034-350145 B PVC Kiwa 63x3,8 5m 12,5bar

02034-350150 B PVC Kiwa 75x4,5 5m 12,5bar

02034-350155 A PVC Kiwa 90x5,4 5m 12,5bar

02034-350160 A PVC Kiwa 110x5,3 5m 12,5bar

02034-350165 C PVC Kiwa 125x6,0 5m 12,5bar

02034-350170 C PVC Kiwa 160x7,7 5m 12,5bar

PVC buis KIWA 12,5 bar Kortingscode: 0305
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3.9

PVC drukbuis KIWA

Artikelnr. Code Omschrijving

02034-350195 B PVC Kiwa 16x1,5 4m 16bar

02034-350200 A PVC Kiwa 20x1,5 4m 16bar

02034-350205 A PVC Kiwa 25x1,9 4m 16bar

02034-350210 A PVC Kiwa 32x2,4 4m 16bar

02034-350215 A PVC Kiwa 40x3,0 4m 16bar

02034-350220 A PVC Kiwa 50x3,7 4m 16bar

02034-350225 A PVC Kiwa 63x4,7 4m 16bar

PVC buis KIWA 16 bar Kortingscode: 0305
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PVC afvoerbuis

3.10

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756172 B PVC 110x2,2 SN2 5m

02035-756183 C PVC 125x2,5 SN2 5m

02035-756193 C PVC 160x3,2 SN2 5m

02035-756202 C PVC 200x4,0 SN2 5m

02035-756210 C PVC 250x5,0 SN2 5m

02035-756220 C PVC 315x6,2 SN2 5m

02035-756230 C PVC 400x7,9 SN2 5m

Afvoerbuis SN2 glad Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756175 B PVC 110x3,2 SN2 5m mof

02035-756186 B PVC 125x2,5 SN2 5m mof

02035-756196 B PVC 160x3,2 SN2 5m mof

02035-756207 C PVC 200x4,0 SN2 5m mof

02035-756213 C PVC 250x5,0 SN2 5m mof

02035-756219 C PVC 315x6,2 SN2 5m mof

Afvoerbuis SN2 met lijmtromp Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756102 C PVC 125x3,2 SN4 5m

02035-756112 C PVC 160x4,0 SN4 5m

02035-756121 C PVC 200x4,9 SN4 5m

02035-756130 C PVC 250x6,1 SN4 5m

02035-756140 C PVC 315x7,7 SN4 5m

02035-756150 C PVC 400x9,8 SN4 5m

02035-756160 C PVC 500x12,3 SN4 5m

Afvoerbuis SN4 KOMO glad Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756025 B PVC 110x3,2 SN4 5m mof

02035-756106 B PVC 125x3,2 SN4 5m mof

02035-756117 C PVC 160x4,0 SN4 5m mof

02035-756127 C PVC 200x4,9 SN4 5m mof

Afvoerbuis SN4 KOMO met lijmtromp Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756021 C PVC 110x3,2 SN4 5m

02035-756030 C PVC 125x3,7 SN8 5m

02035-756040 C PVC 160x4,7 SN8 5m

02035-756060 C PVC 250x7,3 SN8 5m

02035-756070 C PVC 315x9,2 SN8 5m

Afvoerbuis SN8 KOMO glad Kortingscode: 0306
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3.11

PVC afvoerbuis

Artikelnr. Code Omschrijving

02037-756001 C PVC sanitair 32x3,2 L=5m

02037-756006 A PVC sanitair 40x3,2 L=5m

02037-756011 A PVC sanitair 50x3,2 L=5m

02037-756016 A PVC sanitair 75x3,2 L=5m

Afvoerbuis sanitair glad Kortingscode: 0308

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756250 C PVC 110x2,2 SN2 3,06m

02035-756180 C PVC 125x2,5 SN2 3,06m

02035-756181 C PVC 125x2,5 SN2 3,86m

02035-756190 C PVC 160x3,2 SN2 3,06m

02035-756191 C PVC 160x3,2 SN2 3,86m

02035-756200 C PVC 200x4,0 SN2 3,005m

02035-756201 C PVC 200x4,0 SN2 3,82m

02035-756124 C PVC 200x4,9 SN4 3,82m

Afvoerbuis kaslengtes SN2/SN4 glad Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756367 A PVC 110x2,2 SN2 5m rub.manchet

02035-756368 A PVC 125x2,5 SN2 5m rub.manchet

02035-756354 A PVC 160x3,2 SN2 5m rub.manchet

02035-756357 A PVC 200x4,0 SN2 5m rub.manchet

02035-756358 A PVC 250x4,9 SN2 5m rub.manchet

02035-756359 A PVC 315x6,2 SN2 5m rub.manchet

02035-756361 A PVC 400x7,8 SN2 5m rub.manchet

Afvoerbuis met manchetmof SN2 L=5 Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756346 C PVC 110x2,2 SN2 6m rub.manchet

02035-756347 C PVC 125x2,5 SN2 6m rub.manchet

02035-756348 C PVC 160x3,2 SN2 6m rub.manchet

02035-756349 C PVC 200x4,0 SN2 6m rub.manchet

02035-756351 C PVC 250x4,9 SN2 6m rub.manchet

02035-756353 C PVC 315x6,2 SN2 6m rub.manchet

02035-756362 C PVC 400x7,8 SN2 6m rub.manchet

02035-756369 A PVC 500x9,8 SN2 6m rub.manchet

Afvoerbuis met manchetmof SN2 L=6 Kortingscode: 0306
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PVC afvoerbuis

3.12

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756370 A PVC 110x3,2 SN4 5m rub.manchet

02035-756371 A PVC 125x3,2 SN4 5m rub.manchet

02035-756372 A PVC 160x4,0 SN4 5m rub.manchet

02035-756373 A PVC 200x4,9 SN4 5m rub.manchet

02035-756342 A PVC 250x6,2 SN4 5m rub.manchet

02035-756343 A PVC 315x7,7 SN4 5m rub.manchet

02035-756344 A PVC 400x9,8 SN4 5m rub.manchet

Afvoerbuis met manchetmof SN4 KOMO Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756363 C PVC 110x3,2 SN4 6m rub.manchet

02035-756364 C PVC 125x3,2 SN4 6m rub.manchet

02035-756366 C PVC 160x4,0 SN4 6m rub.manchet

02035-756374 C PVC 200x4,9 SN4 6m rub.manchet

02035-756375 C PVC 250x6,2 SN4 6m rub.manchet

02035-756376 C PVC 315x7,7 SN4 6m rub.manchet

02035-756377 C PVC 400x9,8 SN4 6m rub.manchet

02035-756345 A PVC 500x12,3 SN4 6m rub.manchet

02035-756338 C PVC 630x16,1 SN4 6m rub.manchet

Afvoerbuis met manchetmof SN4 KOMO L=6 Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756381 C PVC 125x3,7 SN8 5m rub.manchet

02035-756382 C PVC 160x4,7 SN8 5m rub.manchet

02035-756383 C PVC 200x5,9 SN8 5m rub.manchet

02035-756384 C PVC 250x7,3 SN8 5m rub.manchet

02035-756341 C PVC 315x9,2 SN8 5m rub.manchet

02035-756336 C PVC 400x11,7 SN8 5m rub.manchet

02035-756352 C PVC 500x14,6 SN8 6m rub.manchet

Afvoerbuis met manchetmof SN8 KOMO Kortingscode: 0306

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756108 C PVC 125x3,2 SN4 6m glad wit

02035-756178 C PVC 125x2,5 SN2 5m mof wit

02035-756118 C PVC 160x4,0 SN4 5,5m glad wit

02035-756119 C PVC 160x4,0 SN4 6m glad wit

02035-756116 C PVC 160x4,0 SN4 7m glad wit

Afvoerbuis wit Kortingscode: 0306
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3.13

PVC afvoerbuis

Artikelnr. Code Omschrijving

02035-756310 C PVC HWA 60x1,5 4m grijs

02035-756320 B PVC HWA 70x1,5 4m grijs

02035-756319 C PVC HWA 70x1,5 4m +mof grijs

02035-756330 A PVC HWA 80x1,5 4m grijs

02035-756329 B PVC HWA 80x1,5 4m +mof grijs

02035-756340 A PVC HWA 100x1,8 4m grijs

Afvoerbuis hemelwater Kortingscode: 0306
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Filterbuis

3.14

Artikelnr. Code Omschrijving

02036-900560 C Filterbuis 50 sleuf 0,8mm 5m

02036-900562 C Filterbuis 63 sleuf 0,8mm 5m

02036-900559 C Filterbuis 75 sleuf 0,8mm 5m

02036-900521 C Filterbuis 90 sleuf 0,8mm 5m

02036-900573 C Filterbuis 110 sleuf 0,8mm 5m

02036-900517 C Filterbuis 125 sleuf 0,8mm 5m

02036-900571 C Filterbuis 160 sleuf 0,8mm 5m

02036-900533 C Filterbuis 200 sleuf 0,8mm 5m

02036-900537 C Filterbuis 250 sleuf 0,8mm 5m L.mof

02036-900535 C Filterbuis 315 sleuf 0,8mm 5m

Filterbuis met sleuf 0,8 mm Kortingscode: 0307

Artikelnr. Code Omschrijving

02036-900581 C Filterbuis 32 sleuf 1mm 5m

02036-900570 A Filterbuis 40 sleuf 1mm 5m

02036-900567 C Filterbuis 50 sleuf 1mm 5m

02036-900530 C Filterbuis 63 sleuf 1mm 5m

02036-900519 C Filterbuis 75 sleuf 1mm 5m

02036-900556 C Filterbuis 90 sleuf 1mm 5m

02036-900546 A Filterbuis 110 sleuf 1mm 5m

02036-900550 C Filterbuis 125 sleuf 1mm 5m

Filterbuis met sleuf 1 mm Kortingscode: 0307

Artikelnr. Code Omschrijving

02036-900579 C Filterbuis 50 sleuf 2mm 5m

02036-900529 A Filterbuis 63 sleuf 2mm 5m

02036-900531 A Filterbuis 75 sleuf 2mm 5m

02036-900557 A Filterbuis 90 sleuf 2mm 5m

02036-900543 A Filterbuis 110 sleuf 2mm 5m

02036-900539 A Filterbuis 125 sleuf 2mm 5m

02036-900541 A Filterbuis 160 sleuf 2mm 5m

02036-900574 C Filterbuis 200 sleuf 2mm 5m

02036-900578 C Filterbuis 250 sleuf 2mm 5m

02036-900553 C Filterbuis 315 sleuf 2mm 5m

Filterbuis met sleuf 2 mm Kortingscode: 0307



22.1

NETHERLANDS

PVC buisHoofdstuk 3

3.15

Filterbuis

Artikelnr. Code Omschrijving

02036-900565 C Filterbuis 40 sleuf 3mm 5m

02036-900569 B Filterbuis 50 sleuf 3mm 5m

02036-900563 A Filterbuis 63 sleuf 3mm 5m

02036-900527 A Filterbuis 75 sleuf 3mm 5m

02036-900558 A Filterbuis 90 sleuf 3mm 5m

02036-900545 A Filterbuis 110 sleuf 3mm 5m

02036-900548 A Filterbuis 125 sleuf 3mm 5m

02036-900549 A Filterbuis 160 sleuf 3mm 5m

02036-900575 A Filterbuis 200 sleuf 3mm 5m

02036-900576 C Filterbuis 250 sleuf 3mm 5m

02036-900554 C Filterbuis 315 sleuf 3mm 5m

Filterbuis met sleuf 3 mm Kortingscode: 0307

Artikelnr. Code Omschrijving

02036-900568 C Filterbuis 50 sleuf 1,5mm 5m

02036-900536 C Filterbuis 63 sleuf 0,3mm 5m

02036-900528 C Filterbuis 63 sleuf 0,5mm 5m

02036-900564 C Filterbuis 63 sleuf 4mm 5m

02036-900551 C Filterbuis 75 sleuf 0,5mm 5m

02036-900534 C Filterbuis 110 sleuf 0,5mm 5m

02036-900547 C Filterbuis 110 sleuf 4mm 5m

02036-900555 C Filterbuis 315 sleuf 4mm 5m

02036-900552 C Filterbuis 315 sleuf 5mm 5m

Filterbuis met diverse sleufmaten Kortingscode: 0307



22.1

NETHERLANDS

PVC buisHoofdstuk 3

PVC buis divers

3.16

Artikelnr. Code Omschrijving

02037-115470 C PVC Transparant 20x1,5 5m

02037-115472 B PVC Transparant 25x1,5 5m

02037-115471 C PVC Transparant 25x1,9 5m

02037-115475 B PVC Transparant 32x1,8 5m

02037-115480 B PVC Transparant 40x2,0 5m

02037-115481 B PVC Transparant 50x2,4 5m

02037-115482 C PVC Transparant 63x3,0 5m

02037-115483 C PVC Transparant 75x3,6 5m

02037-115488 C PVC Transparant 90x1,8 5m

02037-115490 C PVC Transparant 110x2,2 5m

02037-115487 C PVC Transparant 160x4,7 5m

Transparante buis Kortingscode: 0308



22.1

NETHERLANDS

PE buizenHoofdstuk 4

4.1

PE100

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259001 O PE100 40x2,0 50m PN8-SDR21

02052-259002 A PE100 40x2,0 100m PN8-SDR21

02052-259004 O PE100 50x2.4 50m PN8-SDR21

02052-259005 A PE100 50x2.4 100m PN8-SDR21

02052-259008 O PE100 63x3,0 50m PN8-SDR21

02052-259009 A PE100 63x3,0 100m PN8-SDR21

02052-259012 O PE100 75x3,6 50m PN8-SDR21

02052-259013 A PE100 75x3,6 100m PN8-SDR21

02052-259016 O PE100 90x4,3 50m PN8-SDR21

02052-259017 A PE100 90x4,3 100m PN8-SDR21

PE100 SDR21 - PN8 op rol Kortingscode: 0401

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259007 A PE100 63x3,0 10m PN8-SDR21

02052-259011 A PE100 75x3,6 10m PN8-SDR21

02052-259015 A PE100 90x4,3 10m PN8-SDR21

02052-259019 A PE100 110x5,3 10m PN8-SDR21

02052-259021 A PE100 125x6,0 10m PN8-SDR21

02052-259023 A PE100 160x7,7 10m PN8-SDR21

02052-259025 A PE100 200x9,6 10m PN8-SDR21

02052-259027 P PE100 250x11,9 10m PN8-SDR21

PE100 SDR21 - PN8 op lengte Kortingscode: 0401

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259050 A PE100 32x2,0 50m PN10-SDR17

02052-259051 A PE100 32x2,0 100m PN10-SDR17

02052-259053 O PE100 40x2,4 50m PN10-SDR17

02052-259054 A PE100 40x2,4 100m PN10-SDR17

02052-259055 O PE100 50x3,0 50m PN10-SDR17

02052-259056 A PE100 50x3,0 100m PN10-SDR17

02052-259060 O PE100 63x3,8 50m PN10-SDR17

02052-259061 A PE100 63x3,8 100m PN10-SDR17

02052-259064 O PE100 75x4,5 50m PN10-SDR17

02052-259065 A PE100 75x4,5 100m PN10-SDR17

02052-259067 O PE100 90x5,4 50m PN10-SDR17

02052-259068 A PE100 90x5,4 100m PN10-SDR17

PE100 SDR17 - PN10 op rol Kortingscode: 0401



22.1

NETHERLANDS

PE buizenHoofdstuk 4

PE100

4.2

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259059 A PE100 63x3,8 10m PN10-SDR17

02052-259063 A PE100 75x4,5 10m PN10-SDR17

02052-259278 A PE100 90x5,4 10m PN10-SDR17

02052-259289 A PE100 110x6,6 10m PN10-SDR17

02052-259298 A PE100 125x7,4 10m PN10-SDR17

02052-259312 A PE100 160x9,5 10m PN10-SDR17

02052-259319 A PE100 200x11,9 10m PN10-SDR17

02052-259073 C PE100 250x14,8 10m PN10-SDR17

PE100 SDR17 - PN10 op lengte Kortingscode: 0401

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259100 O PE100 25x2,0 50m PN12,5-SDR13,6

02052-259101 A PE100 25x2,0 100m PN12,5-SDR13,6

02052-259105 O PE100 32x2,4 50m PN12,5 SDR13,6

02052-259106 A PE100 32x2,4 100m PN12,5 SDR13,6

02052-259110 O PE100 40x3,0 50m PN12,5-SDR13,6

02052-259111 A PE100 40x3,0 100m PN12,5-SDR13,6

02052-259116 P PE100 50x3,7 100m PN12,5-SDR13,6

02052-259122 P PE100 63x4,7 100m PN12,5-SDR13,6

02052-259128 P PE100 75x5,6 100m PN12,5-SDR13,6

02052-259132 P PE100 90x6,7 100m PN12,5-SDR13,6

PE100 SDR13,6 - PN12,5 op rol Kortingscode: 0401

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259135 P PE100 110x8,1 10m PN12,5-SDR13,6

02052-259138 P PE100 125x9,2 10m PN12,5-SDR13,6

02052-259141 P PE100 160x11,8 10m PN12,5-SDR13,6

02052-259144 P PE100 200x14,7 10m PN12,5-SDR13,6

02052-259147 P PE100 250x18,4 10m PN12,5-SDR13,6

PE100 SDR13,6 - PN12,5 op lengte Kortingscode: 0401



22.1

NETHERLANDS

PE buizenHoofdstuk 4

4.3

PE100

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259210 P PE100 20x2,0 50m PN16-SDR11

02052-259150 P PE100 20x2,0 100m PN16-SDR11

02052-259220 P PE100 25x2,3 50m PN16-SDR11

02052-259155 P PE100 25x2,3 100m PN16-SDR11

02052-259230 P PE100 32x3,0 50m PN16-SDR11

02052-259160 P PE100 32x3,0 100m PN16-SDR11

02052-259240 P PE100 40x3,7 50m PN16-SDR11

02052-259165 P PE100 40x3,7 100m PN16-SDR11

02052-259250 P PE100 50x4,6 50m PN16-SDR11

02052-259170 P PE100 50x4,6 100m PN16-SDR11

02052-259260 P PE100 63x5,8 50m PN16-SDR11

02052-259265 P PE100 63x5,8 100m PN16-SDR11

02052-259270 P PE100 75x6,8 50m PN16-SDR11

02052-259275 P PE100 75x6,8 100m PN16-SDR11

02052-259280 P PE100 90x8,2 50m PN16-SDR11

02052-259186 P PE100 90x8,2 100m PN16-SDR11

PE100 SDR11 - PN16 op rol Kortingscode: 0401

Artikelnr. Code Omschrijving

02052-259261 P PE100 63x5,8 10m PN16-SDR11

02052-259291 P PE100 110x10 10m PN16-SDR11

02052-259301 P PE100 125x11,4 10m PN16-SDR11

02052-259311 A PE100 160x14,6 10m PN16-SDR11

02052-259321 A PE100 200x18,2 10m PN16-SDR11

PE100 SDR11 - PN16 op lengte Kortingscode: 0401



22.1

NETHERLANDS
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PE100 KIWA

4.4

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256600 A PE100-Kiwa 40x2,0 50m PN8-SDR21

02050-256601 A PE100-Kiwa 40x2,0 100m PN8-SDR21

02050-256605 A PE100-Kiwa 50x2.4 50m PN8-SDR21

02050-256606 A PE100-Kiwa 50x2.4 100m PN8-SDR21

02050-256611 P PE100-Kiwa 63x3,0 50m PN8-SDR21

02050-256612 P PE100-Kiwa 63x3,0 100m PN8-SDR21

02050-256617 A PE100-Kiwa 75x3,6 100m PN8-SDR21

02050-256622 P PE100-Kiwa 90x4,3 100m PN8-SDR21

PE100 - KIWA-keur SDR21 - PN8 op rol Kortingscode: 0402

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256640 A PE100-Kiwa 32x2,0 50m PN10-SDR17

02050-256641 A PE100-Kiwa 32x2,0 100m PN10-SDR17

02050-256645 O PE100-Kiwa 40x2,4 50m PN10-SDR17

02050-256646 A PE100-Kiwa 40x2,4 100m PN10-SDR17

02050-256650 O PE100-Kiwa 50x3,0 50m PN10-SDR17

02050-256651 A PE100-Kiwa 50x3,0 100m PN10-SDR17

02050-256656 O PE100-Kiwa 63x3,8 50m PN10-SDR17

02050-256657 A PE100-Kiwa 63x3,8 100m PN10-SDR17

02050-256661 P PE100-Kiwa 75x4,5 50m PN10-SDR17

02050-256662 P PE100-Kiwa 75x4,5 100m PN10-SDR17

02050-256666 P PE100-Kiwa 90x5,4 50m PN10-SDR17

02050-256667 P PE100-Kiwa 90x5,4 100m PN10-SDR17

PE100 - KIWA-keur SDR17 - PN10 op rol Kortingscode: 0402

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256655 O PE100-Kiwa 63x3,8 10m PN10-SDR17

02050-256660 P PE100-Kiwa 75x4,5 10m PN10-SDR17

02050-256665 P PE100-Kiwa 90x5,4 10m PN10-SDR17

02050-256670 P PE100-Kiwa 110x6,6 10m PN10-SDR17

02050-256673 P PE100-Kiwa 125x7,4 10m PN10-SDR17

02050-256676 P PE100-Kiwa 160x9,5 10m PN10-SDR17

02050-256679 P PE100-Kiwa 200x11,9 10m PN10-SDR17

02050-256682 P PE100-Kiwa 250x14,8 10m PN10-SDR17

PE100 - KIWA-keur SDR17 - PN10 op lengte Kortingscode: 0402

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256690 A PE100-Kiwa 25x2,0 50m PN12,5-SDR13,6

02050-256691 A PE100-Kiwa 25x2,0 100m PN12,5-SDR13,6

PE100 - KIWA-keur SDR13,6 - PN12,5 op rol Kortingscode: 0402



22.1
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4.5

PE100 KIWA

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256739 O PE100-Kiwa 20x2,0 50m PN16-SDR11

02050-256740 A PE100-Kiwa 20x2,0 100m PN16-SDR11

02050-256744 P PE100-Kiwa 25x2,3 50m PN16-SDR11

02050-256745 P PE100-Kiwa 25x2,3 100m PN16-SDR11

02050-256749 P PE100-Kiwa 32x3,0 50m PN16-SDR11

02050-256750 P PE100-Kiwa 32x3,0 100m PN16-SDR11

02050-256754 P PE100-Kiwa 40x3,7 50m PN16-SDR11

02050-256755 P PE100-Kiwa 40x3,7 100m PN16-SDR11

02050-256759 P PE100-Kiwa 50x4,6 50m PN16-SDR11

02050-256760 P PE100-Kiwa 50x4,6 100m PN16-SDR11

02050-256764 P PE100-Kiwa 63x5,8 50m PN16-SDR11

02050-256765 P PE100-Kiwa 63x5,8 100m PN16-SDR11

02050-256771 P PE100-Kiwa 75x6,8 50m PN16-SDR11

02050-256772 P PE100-Kiwa 75x6,8 100m PN16-SDR11

02050-256776 P PE100-Kiwa 90x8,2 50m PN16-SDR11

02050-256777 P PE100-Kiwa 90x8,2 100m PN16-SDR11

PE100 - KIWA-keur SDR11 - PN16 op rol Kortingscode: 0402

Artikelnr. Code Omschrijving

02050-256763 P PE100-Kiwa 63x5,8 10m PN16-SDR11

02050-256770 P PE100-Kiwa 75x6,8 10m PN16-SDR11

02050-256775 P PE100-Kiwa 90x8,2 10m PN16-SDR11

02050-256780 P PE100-Kiwa 110x10,0 10m PN16-SDR11

02050-256783 P PE100-Kiwa 125x11,4 10m PN16-SDR11

02050-256786 P PE100-Kiwa 160x14,6 10m PN16-SDR11

02050-256789 P PE100-Kiwa 200x18,2 10m PN16-SDR11

02050-256792 P PE100-Kiwa 250x22,7 10m PN16-SDR11

PE100 - KIWA-keur SDR11 - PN16 op lengte Kortingscode: 0402
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PE100 KOMO

4.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02051-254000 P PE100-Komo 50x3,0 50m PN10-SDR17

02051-254005 P PE100-Komo 50x3,0 100m PN10-SDR17

02051-254010 P PE100-Komo 63x3,8 50m PN10-SDR17

02051-254015 P PE100-Komo 63x3,8 100m PN10-SDR17

02051-254020 P PE100-Komo 75x4,5 50m PN10-SDR17

02051-254025 P PE100-Komo 75x4,5 100m PN10-SDR17

02051-254030 P PE100-Komo 90x5,4 50m PN10-SDR17

02051-254035 P PE100-Komo 90x5,4 100m PN10-SDR17

02051-254040 P PE100-Komo 110x6,6 50m PN10-SDR17

02051-254045 P PE100-Komo 110x6,6 100m PN10-SDR17

02051-254050 P PE100-Komo 125x7,4 50m PN10-SDR17

02051-254055 P PE100-Komo 125x7,4 100m PN10-SDR17

PE100 - KOMO-keur SDR17 - PN10 op rol Kortingscode: 0403

Artikelnr. Code Omschrijving

02051-254013 P PE100-Komo 63x3,8 10m PN10-SDR17

02051-254023 P PE100-Komo 75x4,5 10m PN10-SDR17

02051-254033 P PE100-Komo 90x5,4 10m PN10-SDR17

02051-254043 P PE100-Komo 110x6,6 10m PN10-SDR17

02051-254053 P PE100-Komo 125x7,4 10m PN10-SDR17

02051-254063 P PE100-Komo 160x9,5 10m PN10-SDR17

02051-254073 P PE100-Komo 200x11,9 10m PN10-SDR17

02051-254083 P PE100-Komo 250x14,8 10m PN10-SDR17

PE100 - KOMO-keur SDR17 - PN10 op lengte Kortingscode: 0403
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4.7

SportsPro100

Artikelnr. Code Omschrijving

02053-259580 P SportsPro100 32x2,0 50m PN10-SDR17

02053-259585 P SportsPro100 32x2,0 100m PN10-SDR17

02053-259590 P SportsPro100 40x2,4 50m PN10-SDR17

02053-259595 P SportsPro100 40x2,4 100m PN10-SDR17

02053-259600 P SportsPro100 50x3,0 50m PN10-SDR17

02053-259605 P SportsPro100 50x3,0 100m PN10-SDR17

02053-259610 P SportsPro100 63x3,8 50m PN10-SDR17

02053-259615 P SportsPro100 63x3,8 100m PN10-SDR17

02053-259620 P SportsPro100 75x4,5 50m PN10-SDR17

02053-259625 P SportsPro100 75x4,5 100m PN10-SDR17

02053-259630 P SportsPro100 90x5,4 50m PN10-SDR17

02053-259635 P SportsPro100 90x5,4 100m PN10-SDR17

PE100 - SportsPro SDR17 - PN10 op rol Kortingscode: 0404

Artikelnr. Code Omschrijving

02053-259609 P SportsPro100 63x3,8 10m PN10-SDR17

02053-259619 P SportsPro100 75x4,5 10m PN10-SDR17

02053-259629 P SportsPro100 90x5,4 10m PN10-SDR17

02053-259639 P SportsPro100 110x6,6 10m PN10-SDR17

02053-259644 P SportsPro100 125x7,4 10m PN10-SDR17

02053-259649 P SportsPro100 160x9,5 10m PN10-SDR17

02053-259654 P SportsPro100 200x11,9 10m PN10-SDR17

02053-259659 P SportsPro100 250x14,8 10m PN10-SDR17

PE100 - SportsPro SDR17 - PN10 op lengte Kortingscode: 0404

Artikelnr. Code Omschrijving

02053-259570 P SportsPro100 25x2,0 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259575 P SportsPro100 25x2,0 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259680 P SportsPro100 32x2,4 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259685 P SportsPro100 32x2,4 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259690 P SportsPro100 40x3,0 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259695 P SportsPro100 40x3,0 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259700 P SportsPro100 50x3,7 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259705 P SportsPro100 50x3,7 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259710 P SportsPro100 63x4,7 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259715 P SportsPro100 63x4,7 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259720 P SportsPro100 75x5,6 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259725 P SportsPro100 75x5,6 100m PN12,5-SDR13,6

02053-259730 P SportsPro100 90x6,7 50m PN12,5-SDR13,6

02053-259735 P SportsPro100 90x6,7 100m PN12,5-SDR13,6

PE100 - SportsPro SDR13,6 - PN12,5 op rol Kortingscode: 0404
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SportsPro100

4.8

Artikelnr. Code Omschrijving

02053-259709 P SportsPro100 63x4,7 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259719 P SportsPro100 75x5,6 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259729 P SportsPro100 90x6,7 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259739 P SportsPro100 110x8,1 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259744 P SportsPro100 125x9,2 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259749 P SportsPro100 160x11,8 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259754 P SportsPro100 200x14,7 10m PN12,5-SDR13,6

02053-259759 P SportsPro100 250x18,4 10m PN12,5-SDR13,6

PE100 - SportsPro SDR13,6 - PN12,5 op lengte Kortingscode: 0404
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4.9

Naff Eco Irrigation

Artikelnr. Code Omschrijving

02056-251305 A Naff Eco Irrigation 32mm PN6,3 100m

02056-251315 A Naff Eco Irrigation 40mm PN6,3 100m

02056-251325 A Naff Eco Irrigation 50mm PN6,3 100m

02056-251335 A Naff Eco Irrigation 63mm PN6,3 100m

02056-251345 P Naff Eco Irrigation 75mm PN6,3 100m

02056-251355 P Naff Eco Irrigation 90mm PN6,3 100m

02056-251365 C Naff Eco Irrigation 110mm PN6,3 100m

02056-251375 C Naff Eco Irrigation 125mm PN6,3 100m

Naff Eco Irrigation - SDR17 - PN6,3 op rol Kortingscode: 0405
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Naff Eco heating - kasverwarming

4.10

Artikelnr. Code Omschrijving

02056-251609 P Econaff PEHD 32x2,0 per m wit/zwart

02056-251607 P Econaff PEHD 32x2,4 per m wit/zwart

02056-251605 P Econaff PEHD 32x3,0 per m wit/zwart

02056-251612 P Econaff PEHD 40x3,0 per m wit/zwart

02056-001000 P Econaff PEHD 50x3,7 per m wit/zwart

Naff Eco heating - wit/zwart - per meter Kortingscode: 0405
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4.11

LDPE

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250055 A LDPE 12x1,0 100m

02057-250057 O LDPE 12x1,0 200m

02057-250056 O LDPE 12x1,0 500m

02057-250024 A LDPE 12x1,2 100m

02057-250065 A LDPE 12x1,5 100m

02057-250071 O LDPE 12x1,5 500m

02057-250089 A LDPE 16x1,2 50m

02057-250087 A LDPE 16x1,2 100m

02057-250090 O LDPE 16x1,2 200m

02057-250093 O LDPE 16x1,2 500m

02057-250110 A LDPE 16x1,5 50m

02057-250107 A LDPE 16x1,5 100m

02057-250108 O LDPE 16x1,5 200m

02057-250109 A LDPE 16x1,5 500m

02057-250113 P LDPE 16x1,8 100m

02057-250134 A LDPE 20x1,5 50m

02057-250137 A LDPE 20x1,5 100m

02057-250139 O LDPE 20x1,5 200m

02057-250141 A LDPE 20x1,5 500m

02057-250138 P LDPE 20x1,6 100m

02057-250153 P LDPE 20x2,0 100m

02057-250145 P LDPE 20x2,0 500m

02057-250147 A LDPE 20x2,2 100m

02057-250146 O LDPE 20x2,2 500m

02057-250167 O LDPE 25x1,7 50m

02057-250172 A LDPE 25x1,7 100m

02057-250177 O LDPE 25x1,7 200m

02057-250166 O LDPE 25x2,0 50m

02057-250180 A LDPE 25x2,0 100m

02057-250204 P LDPE 25x2,3 50m

02057-250184 A LDPE 25x2,3 100m

02057-250191 A LDPE 25x2,7 100m

02057-250196 O LDPE 32x2,0 50m

02057-250205 A LDPE 32x2,0 100m

02057-250207 O LDPE 32x2,0 200m

02057-250209 O LDPE 32x2,4 50m

02057-250210 A LDPE 32x2,4 100m

02057-250220 A LDPE 32x3,0 100m

02057-250224 P LDPE 32x3,5 100m

02057-250233 O LDPE 40x2,5 50m

LDPE buis Kortingscode: 0406
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LDPE

4.12

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250232 A LDPE 40x2,5 100m

02057-250234 O LDPE 40x3,0 50m

02057-250235 A LDPE 40x3,0 100m

02057-250245 P LDPE 40x3,7 100m

02057-250246 O LDPE 40x4,3 50m

02057-250247 A LDPE 40x4,3 100m

02057-250260 P LDPE 50x3,0 100m

02057-250266 O LDPE 50x3,5 50m

02057-250265 P LDPE 50x3,5 100m

02057-250274 P LDPE 50x4,6 50m

02057-250275 P LDPE 50x4,6 100m

02057-250273 P LDPE 50x5,4 50m

02057-250276 P LDPE 50x5,4 100m

02057-250279 O LDPE 63x4,0 50m

02057-250282 P LDPE 63x4,0 100m

LDPE buis Kortingscode: 0406

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250182 A LDPE 25x2,0 500m (Afgeperst)

02057-250189 A LDPE 25x2,7 500m (Afgeperst)

LDPE op rol - Afgeperst - Veldverwarmingsslang Kortingscode: 0406

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250021 O LDPE 12x1,2 100cm

02057-250111 O LDPE 16x1,5 100cm

LDPE lengte Kortingscode: 0406

Artikelnr. Code Omschrijving

02080-250035 A Microtube 7x5 EVA 100m

02058-250044 A LDPE 7x5 100m

02058-250025 A LDPE 10x7,6 100m

02057-250057 O LDPE 12x1,0 200m

LDPE tbv fieldstand op rol Kortingscode: 0502

Artikelnr. Code Omschrijving

02080-250038 O Microtube 7x5 EVA 100cm

02058-250015 O LDPE 10x1,2 100cm (fieldstand)

02057-250020 O LDPE 12x1,0 100cm (fieldstand)

LDPE tbv fieldstand op lengte Kortingscode: 0502
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4.13

LDPE

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250725 P LDPE 10x1,2 100m wit/zwart

LDPE wit tbv fieldstand op rol Kortingscode: 0406

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250087 A LDPE 16x1,2 100m

02057-250107 A LDPE 16x1,5 100m

LDPE voor Grommet Kortingscode: 0406

Artikelnr. Code Omschrijving

02058-250571 A LDPE 6x4 100m

02058-250051 A LDPE 8x6 100m

02058-250050 A LDPE 10x8 100m

LDPE voor Tefen onderdelen Kortingscode: 0407
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LDPE 6-10mm

4.14

Artikelnr. Code Omschrijving

02058-250571 A LDPE 6x4 100m

02058-250565 P LDPE 6x4 500m

02058-250029 P LDPE 7x4 100m

02058-250044 A LDPE 7x5 100m

02058-250046 A LDPE 7x5 200m

02058-250034 C LDPE 8x5 100m

02058-250051 A LDPE 8x6 100m

02058-250048 O LDPE 8x6 500m

02058-250053 A LDPE 10x7 100m

02058-250054 P LDPE 10x7 200m

02058-250050 A LDPE 10x8 100m

02058-250030 P LDPE 10x8 200m

LDPE buis 6 - 10 mm Kortingscode: 0407

Artikelnr. Code Omschrijving

02058-250571 A LDPE 6x4 100m

LDPE voor CO2 meting Kortingscode: 0407
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4.15

LDPE Naff Eco

Artikelnr. Code Omschrijving

02059-251087 P Naff Eco LDPE 16x1,2 100m

02059-251107 P Naff Eco LDPE 16x1,5 100m

02059-251137 P Naff Eco LDPE 20x1,5 100m

02059-251153 P Naff Eco LDPE 20x2,0 100m

02059-251147 P Naff Eco LDPE 20x2,2 100m

02059-251180 P Naff Eco LDPE 25x2,0 100m

02059-251182 P Naff Eco LDPE 25x2,0 500m

02059-251184 P Naff Eco LDPE 25x2,3 100m

02059-251191 P Naff Eco LDPE 25x2,7 100m

02059-251205 P Naff Eco LDPE 32x2,0 100m

02059-251206 P Naff Eco LDPE 32x2,4 100m

02059-251235 P Naff Eco LDPE 40x3,0 100m

02059-251245 P Naff Eco LDPE 40x3,7 100m

Naff Eco LDPE buis Kortingscode: 0408

Artikelnr. Code Omschrijving

02059-251189 A Naff Eco LDPE 25 Heating 500m (Afgep.)

Naff Eco LDPE op rol - Afgeperst - Veldverwarmingsslang Kortingscode: 0408
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PE druppelbevloeiing

4.16

Artikelnr. Code Omschrijving

02065-257007 A PE Irrigation 16mm zwart 4bar

02065-257005 A PE Irrigation 20mm zwart 4bar

02065-257010 A PE Irrigation 25mm zwart 4bar

02065-257012 A PE Irrigation 32mm zwart 4bar

Druppelbevloeiing slang zwart 4 bar Kortingscode: 0411

Artikelnr. Code Omschrijving

02065-250600 A PE Irrigation 16mm zwart 4bar 100m

02065-250610 A PE Irrigation 20mm zwart 4bar 100m

02065-250620 A PE Irrigation 25mm zwart 4bar 100m

02065-250630 A PE Irrigation 32mm zwart 4bar 100m

Druppelbevloeiing slang zwart 4 bar op rol Kortingscode: 0411

Artikelnr. Code Omschrijving

02066-250596 A PE Irrigation 16mm wit/zwart 4bar

02066-250598 A PE Irrigation 20mm wit/zwart 4bar

02066-250600 A PE Irrigation 25mm wit/zwart 4bar

02066-250601 A PE Irrigation 32mm wit/zwart 4bar

Druppelbevloeiing slang wit/zwart 4 bar Kortingscode: 0412

Artikelnr. Code Omschrijving

02057-250605 A PE Irrigation 16mm wit/zwart 4bar 100m

02057-250615 A PE Irrigation 20mm wit/zwart 4bar 100m

02057-250625 A PE Irrigation 25mm wit/zwart 4bar 100m

02057-250635 O PE Irrigation 32mm wit/zwart 4bar 100m

Druppelbevloeiing slang wit/zwart 4 bar op rol Kortingscode: 0412
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4.17

ZPE-KIWA

Artikelnr. Code Omschrijving

02067-256000 A ZPE-Kiwa 16x1,8 50m PN6,3-SDR9

02067-256005 A ZPE-Kiwa 16x1,8 100m PN6,3-SDR9

02067-256010 A ZPE-Kiwa 20x2,2 50m PN6,3-SDR9

02067-256015 A ZPE-Kiwa 20x2,2 100m PN6,3-SDR9

02067-256020 A ZPE-Kiwa 25x2,7 50m PN6,3-SDR9

02067-256025 A ZPE-Kiwa 25x2,7 100m PN6,3-SDR9

02067-256030 A ZPE-Kiwa 32x3,5 50m PN6,3-SDR9

02067-256035 A ZPE-Kiwa 32x3,5 100m PN6,3-SDR9

02067-256040 A ZPE-Kiwa 40x4,3 50m PN6,3-SDR9

02067-256045 A ZPE-Kiwa 40x4,3 100m PN6,3-SDR9

02067-256050 A ZPE-Kiwa 50x5,4 50m PN6,3-SDR9

02067-256055 A ZPE-Kiwa 50x5,4 100m PN6,3-SDR9

02067-256060 A ZPE-Kiwa 63x6,8 50m PN6,3-SDR9

02067-256065 A ZPE-Kiwa 63x6,8 100m PN6,3-SDR9

ZPE-40 KIWA-keur SDR-9 - PN 6,3 Kortingscode: 0413
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Diverse Polymeer buis

4.18

Artikelnr. Code Omschrijving

02070-257920 B PE fogger 20x1,2 wit 300m

PE fogger slang Kortingscode: 0414

Artikelnr. Code Omschrijving

02076-257155 B PP 25mm geribt 500m

Polypropyleen buis geribt Kortingscode: 0418

Artikelnr. Code Omschrijving

02076-255015 C PP 25 x 1,9 500m

02076-255023 C PP 32 x 2,0 300m

02076-255025 C PP 25 x 2,7 500m

Polypropyleen buis Kortingscode: 0418

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-350016 C Kabelflex 50mm + trekkoord L=50 mtr

Kabelflex + trekkoord Kortingscode: 0419

Artikelnr. Code Omschrijving

02018-755937 C PPC Afvoerbuis 32x3,0 5m zwart

02018-755940 C PPC Afvoerbuis 40x3,0 5m zwart

02018-755942 C PPC Afvoerbuis 50x3,0 5m zwart

02018-755944 C PPC Afvoerbuis 75x3,0 5m zwart

02018-755946 C PPC Afvoerbuis 90x3,0 5m zwart

02018-755950 C PPC Afvoerbuis 110x3,4 5m zwart

02018-755951 C PPC Afvoerbuis 125x3,9 5m zwart

02018-755953 C PPC Afvoerbuis 160x4,9 5m zwart

PPC afvoerbuis zwart Kortingscode: 0211

Artikelnr. Code Omschrijving

02018-755954 C PPC Afvoerbuis 40x3,0 4m wit

02018-755957 C PPC Afvoerbuis 50x3,0 4m wit

02018-755960 C PPC Afvoerbuis 110x3,4 4m wit

PPC afvoerbuis wit Kortingscode: 0211
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4.19

Drainage buis

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-920124 C Drainflex PE 50+kaal-blind 200m

02078-920095 C Drainflex PE 60+kaal-blind 150m

02078-920113 C Drainflex PE 80+kaal-blind 100m

Drainage buis - kaal - niet geperforeerd Kortingscode: 0419

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-920066 C Drainflex PE 50+kaal-geperforeerd 200m

02078-920092 C Drainflex PE 60+kaal-geperforeerd 50m

02078-920094 C Drainflex PE 60+kaal-geperforeerd 150m

02078-920111 C Drainflex PE 80+kaal-geperforeerd 100m

Drainage buis - kaal - geperforeerd Kortingscode: 0419

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-920073 C Drainflex PE 50+PP omwikkeld 450 200m

02078-920093 C Drainflex PE 60+PP omwikkeld 450 50m

02078-920097 C Drainflex PE 60+PP omwikkeld 450 150m

02078-920105 C Drainflex PE 80+PP omwikkeld 450 50m

02078-920112 C Drainflex PE 80+PP omwikkeld 450 100m

Drainage buis - PP omwikkeld Kortingscode: 0419

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-920060 C Drainflex PE 50+kokos omwikkeld 700 50m

02078-920061 C Drainflex PE 50+kokos omwikkeld 700 200m

02078-920065 C Drainflex PE 60+kokos omwikkeld 700 50m

02078-920064 C Drainflex PE 60+kokos omwikkeld 700 150m

02078-920063 C Drainflex PE 80+kokos omwikkeld 700 50m

02078-920062 C Drainflex PE 80+kokos omwikkeld 700 100m

Drainage buis - PE - kokos omwikkeld (700 gram) Kortingscode: 0419
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Drainage buis

4.20

Artikelnr. Code Omschrijving

02078-753915 C Klik mof 50

02078-753910 C Klik mof 60

02078-753900 B Klik mof 80

02078-753901 C Klik mof 100

02078-753912 C Klik mof 125

02078-753897 C Klik verloopkoppeling 50x60

02078-753896 C Klik verloopkoppeling 60x80

02078-753898 C Klik verloopkoppeling 65x50

02078-753899 C Klik verloopkoppeling 100x80

02078-753905 C Klik verloopkoppeling 125x80

02078-753935 C Drainage PP verloopkoppeling 110X80

02078-753936 C Drainage PP verloopkoppeling 125X80

02078-753908 C Klik eindkap 50

02078-753906 C Klik eindkap 60

02078-753913 C Klik eindkap 80

02078-753918 C Klik T-stuk verlopend 80x50

02078-753919 C Klik T-stuk verlopend 80x60

02078-753917 C Klik T-stuk verlopend 100x60

02078-753916 C Klik T-stuk verlopend 125x80

02078-753930 B Klik T-stuk 50

02078-753925 B Klik T-stuk 60

02078-753920 B Klik T-stuk 80

02078-753922 C Klik T-stuk 100

02078-753931 C Eindstop 50 drain

02078-753932 C Eindstop 60 drain

02078-753933 C Eindstop 80 drain

Drainage hulpstukken Kortingscode: 0419
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5.1

Losse druppelaars

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-000900 A Druppelaar Kameleon 1,2 l/u Bruin

21520-001000 A Druppelaar Kameleon 2 l/u Rood

21520-001200 A Druppelaar Kameleon 3 l/u Blauw

21520-001400 A Druppelaar Kameleon 4 l/u Grijs

21520-001600 A Druppelaar Kameleon 8 l/u Groen

Druppelaar Kameleon Kortingscode: 0514

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-003870 A Druppelaar Kameleon-High 0,5 l/u L.Geel

21520-004100 A Druppelaar Kameleon-High 1,2 l/u L.Bruin

21520-004250 A Druppelaar Kameleon-High 1,5 l/u Paars

21520-004400 A Druppelaar Kameleon-High 2 l/u Roze

21520-004550 A Druppelaar Kameleon-High 2,5 l/u Kaki

21520-004700 A Druppelaar Kameleon-High 3 l/u L.Blauw

21520-005000 A Druppelaar Kameleon-High 4 l/u L.Grijs

Druppelaar Kameleon-High Kortingscode: 0515

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-000710 B Druppelaar Kameleon-HS 1,45 l/u Groen

Druppelaar Kameleon-HS (hoge sluitdruk) Kortingscode: 0515

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-001670 A Bubbler 12 l/u Violet/Zwart

21630-001200 A Bubbler 20 l/u Oranje/Zwart

21630-001500 C Bubbler 25 l/u Oranje/Grijs

21630-001700 C Bubbler 30 l/u Oranje/Bruin

21630-001900 C Bubbler 35 l/u Oranje/L.Blauw

21630-002100 C Bubbler 40 l/u Oranje/Blauw

Druppelaar Bubbler drukcompenserend en afsluitend Kortingscode: 0519

Artikelnr. Code Omschrijving

21020-001300 A Druppelaar CNL 2 l/u Rood

21020-001400 A Druppelaar CNL 4 l/u Zwart

21020-001500 A Druppelaar CNL 8,5 l/u Groen

Druppelaar CNL los Kortingscode: 0517

Artikelnr. Code Omschrijving

21060-001000 A Druppelaar CNL-High 3 l/u Zwart

21060-001200 A Druppelaar CNL-High 6 l/u Zwart

21060-001300 A Druppelaar CNL-High 12 l/u Zwart

Druppelaar CNL-High los Kortingscode: 0517
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Losse druppelaars

5.2

Artikelnr. Code Omschrijving

21000-001400 A Druppelaar Mataf 24 l/u Zwart

Druppelaar Mataf Kortingscode: 0517

Artikelnr. Code Omschrijving

20020-001500 A Druppelaar Woodpecker 2 l/u Rood

20020-001550 A Druppelaar Woodpecker 3 l/u Blauw

20020-001600 A Druppelaar Woodpecker 4 l/u Zwart

20020-001700 C Druppelaar Woodpecker 8 l/u Groen

Druppelaar Woodpecker Kortingscode: 0518

Artikelnr. Code Omschrijving

20500-001100 B Druppelaar Inschroef 2 l/u Rood

20500-001200 B Druppelaar Inschroef 4 l/u Zwart

20500-001300 C Druppelaar Inschroef 8 l/u Groen

Druppelaar Inschroef Kortingscode: 0518

Artikelnr. Code Omschrijving

20000-001100 B Druppelaar Insteek 2 l/u Rood

20000-001200 A Druppelaar Insteek 4 l/u Zwart

20000-001300 C Druppelaar Insteek 8 l/u Groen

Druppelaar Insteek Kortingscode: 0518

Artikelnr. Code Omschrijving

20520-001100 C Druppelaar Potpecker lock 2 l/u Rood

20520-001200 B Druppelaar Potpecker lock 4 l/u Zwart

20520-001300 B Druppelaar Potpecker lock 8 l/u Groen

Druppelaar Potpecker lock Kortingscode: 0518
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5.3

Stekers

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450676 A Rapiersteker zwart

02085-450701 A Rapiersteker blauw

02085-450702 C Rapiersteker rood

Rapiersteker Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-001801 A Rapiersteker Light zwart

32000-001830 A Rapiersteker Light grijs

Rapiersteker Light (automatische assemblage niet mogelijk!) Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450677 A Rapiersteker Smooth zwart

Rapiersteker Smooth Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450678 A Prevopen-zwart 3mm Kameleon/Woodpecker

02085-450679 A Prevopen-blauw 3mm Kameleon/Woodpecker

02085-450646 B Prevopen-zwart 4mm CNL

Prevopen Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450621 A Klemsteunpen zwart

02085-450620 C Klemsteunpen blauw

Klemsteker Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

22000-001000 A Druppelaar Cobra Recht 2,6ltr

22000-001300 A Druppelaar Cobra “S” 2,6ltr

22000-000900 A Druppelaar Cobra “S” mini 2,6ltr

22000-001250 A Druppelaar Cobra “Low flow” 1,8ltr

Druppelaar Cobra Kortingscode: 0516

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450664 A Aquasteker 98 zwart

02085-450661 A Aquasteker 98 blauw

Aquasteker recht Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

02085-450669 A Cap-S pen zwart

02085-450688 B Cap-S pen blauw

Capillairpen-haaks Kortingscode: 0520
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5.4

Artikelnr. Code Omschrijving

00130-000033 C EZ-Close (25 stuks per zak)

EZ-Close Kortingscode: 1506
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5.5

Kameleon sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-452809 C Kameleon 1,2ltr+30+Rapier-zwart

02088-452808 C Kameleon 1,2ltr+40+Rapier-zwart

02088-452807 C Kameleon 1,2ltr+50+Rapier-zwart

02088-452800 C Kameleon 1,2ltr+60+Prevopen-zwart

02088-452810 C Kameleon 1,2ltr+60+Rapier-zwart

02088-466010 C Kameleon 1,2ltr+60+Rapier-blauw

02088-452812 C Kameleon 1,2ltr+70+Prevopen-zwart

02088-452813 C Kameleon 1,2ltr+70+Rapier-zwart

02088-452805 C Kameleon 1,2ltr+80+Prevopen-zwart

02088-452806 C Kameleon 1,2ltr+80+Prevopen-blauw

02088-452815 C Kameleon 1,2ltr+80+Rapier-zwart

02088-452814 C Kameleon 1,2ltr+80+Rapier-blauw

02088-452802 C Kameleon 1,2ltr+85+Prevopen-zwart

02088-452818 C Kameleon 1,2ltr+85+Rapier-zwart

02088-452804 C Kameleon 1,2ltr+90+Prevopen-zwart

02088-452816 C Kameleon 1,2ltr+90+Rapier-zwart

02088-452803 C Kameleon 1,2ltr+100+Prevopen-zwart

02088-452817 C Kameleon 1,2ltr+100+Rapier-zwart

02088-453416 C Kameleon 2ltr+30+Prevopen-zwart

02088-453408 C Kameleon 2ltr+30+Rapier-zwart

02088-453397 C Kameleon 2ltr+35+Prevopen-zwart

02088-453394 C Kameleon 2ltr+35+Rapier-zwart

02088-453400 C Kameleon 2ltr+40+Prevopen-zwart

02088-453407 C Kameleon 2ltr+40+Rapier-zwart

02088-453413 C Kameleon 2ltr+40+Rapier-blauw

02088-453410 C Kameleon 2ltr+45+Prevopen-zwart

02088-453412 C Kameleon 2ltr+45+Rapier-zwart

02088-453415 C Kameleon 2ltr+50+Prevopen-blauw

02088-453396 C Kameleon 2ltr+50+Rapier-blauw

02088-453417 C Kameleon 2ltr+50+Rapier-Smooth

02088-453381 C Kameleon 2ltr+55+Prevopen-zwart

02088-453420 C Kameleon 2ltr+50+Prevopen-zwart

02088-453437 C Kameleon 2ltr+50+Rapier-zwart

02088-453452 C Kameleon 2ltr+45-wit+rapier-blauw

02088-453459 C Kameleon 2ltr+55+Prevopen-zwart

02088-453423 C Kameleon 2ltr+60+Prevopen-zwart

02088-453424 C Kameleon 2ltr+60+Prevopen-blauw

02088-453426 C Kameleon 2ltr+60+Rapier-zwart

02088-453409 C Kameleon 2ltr+60+Rapier-blauw

02088-453440 C Kameleon 2ltr+65+Prevopen-zwart

Kameleon met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503
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Kameleon sets

5.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-453441 C Kameleon 2ltr+65+Prevopen-blauw

02088-453308 C Kameleon 2ltr+70+Prevopen-zwart

02088-453310 C Kameleon 2ltr+70+Prevopen-blauw

02088-453373 C Kameleon 2ltr+65+Rapier-zwart

02088-453447 C Kameleon 2ltr+70+Rapier-zwart

02088-453315 C Kameleon 2ltr+75+Prevopen-zwart

02088-453383 C Kameleon 2ltr+75+Rapier-zwart

02088-453323 C Kameleon 2ltr+80+Prevopen-zwart

02088-453325 C Kameleon 2ltr+80+Prevopen-blauw

02088-453320 C Kameleon 2ltr+80+Rapier-zwart

02088-453318 C Kameleon 2ltr+80+Rapier-blauw

02088-453350 C Kameleon 2ltr+85+Prevopen-zwart

02088-453343 C Kameleon 2ltr+85+Prevopen-blauw

02088-453342 C Kameleon 2ltr+85+Rapier-zwart

02088-453467 C Kameleon 2ltr+90+Prevopen-zwart

02088-453322 C Kameleon 2ltr+90+Prevopen-blauw

02088-453489 C Kameleon 2ltr+90+Rapier-zwart

02088-453470 C Kameleon 2ltr+100+Prevopen-zwart

02088-453472 C Kameleon 2ltr+100+Prevopen-blauw

02088-453448 C Kameleon 2ltr+100+Rapier-zwart

02088-453451 C Kameleon 2ltr+100+Rapier-blauw

02088-453348 C Kameleon 2ltr+110+Prevopen-zwart

02088-453481 C Kameleon 2ltr+110+Prevopen-blauw

02088-453480 C Kameleon 2ltr+120+Prevopen-zwart

02088-466055 C Kameleon 2ltr+120+Rapier-zwart

02088-453484 C Kameleon 2ltr+120+Prevopen-blauw

02088-453346 C Kameleon 3ltr+30+Rapier-zwart

02088-453345 C Kameleon 3ltr+40+Rapier-zwart

02088-453401 C Kameleon 3ltr+45+Prevopen-zwart

02088-453418 C Kameleon 3ltr+50+Prevopen-zwart

02088-453446 C Kameleon 3ltr+50+Prevopen-blauw

02088-453439 C Kameleon 3ltr+50+Rapier-zwart

02088-453347 C Kameleon 3ltr+50+Rapier-blauw

02088-453455 C Kameleon 3ltr+55+Prevopen-zwart

02088-453393 C Kameleon 3ltr+55+Prevopen-blauw

02088-453428 C Kameleon 3ltr+60+Prevopen-zwart

02088-453429 C Kameleon 3ltr+60+Prevopen-blauw

02088-453419 C Kameleon 3ltr+60+Rapier-zwart

02088-453388 C Kameleon 3ltr+60+Rapier-blauw

02088-453444 C Kameleon 3ltr+65+Prevopen-zwart

Kameleon met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503
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Kameleon sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-453442 C Kameleon 3ltr+65+Prevopen-blauw

02088-453367 C Kameleon 3ltr+65+Rapier-blauw

02088-453311 C Kameleon 3ltr+70+Prevopen-zwart

02088-453313 C Kameleon 3ltr+70+Prevopen-blauw

02088-453368 C Kameleon 3ltr+70+Rapier-zwart

02088-453321 C Kameleon 3ltr+75+Prevopen-zwart

02088-453336 C Kameleon 3ltr+75+Prevopen-blauw

02088-453327 C Kameleon 3ltr+80+Prevopen-zwart

02088-453328 C Kameleon 3ltr+80+Prevopen-blauw

02088-453331 C Kameleon 3ltr+80+Rapier-zwart

02088-453332 C Kameleon 3ltr+80+Rapier-blauw

02088-453352 C Kameleon 3ltr+85+Prevopen-zwart

02088-453329 C Kameleon 3ltr+85+Prevopen-blauw

02088-453463 C Kameleon 3ltr+90+Prevopen-zwart

02088-453392 C Kameleon 3ltr+90+Prevopen-blauw

02088-453471 C Kameleon 3ltr+100+Prevopen-zwart

02088-453479 C Kameleon 3ltr+100+Prevopen-blauw

02088-453450 C Kameleon 3ltr+100+Rapier-zwart

02088-453492 C Kameleon 3ltr+120+Prevopen-zwart

02088-453405 C Kameleon 4ltr+40+Prevopen-zwart

02088-453421 C Kameleon 4ltr+50+Prevopen-zwart

02088-453422 C Kameleon 4ltr+50+Prevopen-blauw

02088-453436 C Kameleon 4ltr+50+Rapier-zwart

02088-453362 C Kameleon 4ltr+55+Rapier-zwart

02088-453449 C Kameleon 4ltr+55+Rapier-blauw

02088-453425 C Kameleon 4ltr+60+Prevopen-zwart

02088-453427 C Kameleon 4ltr+60+Prevopen-blauw

02088-453432 C Kameleon 4ltr+60+Rapier-zwart

02088-453454 C Kameleon 4ltr+60+Rapier-blauw

02088-453443 C Kameleon 4ltr+65+Prevopen-zwart

02088-453363 C Kameleon 4ltr+65+Rapier-zwart

02088-453365 C Kameleon 4ltr+70+Prevopen-zwart

02088-453334 C Kameleon 4ltr+70+Prevopen-blauw

02088-453341 C Kameleon 4ltr+70+Rapier-zwart

02088-453333 C Kameleon 4ltr+75+Prevopen-zwart

02088-453335 C Kameleon 4ltr+80+Prevopen-zwart

02088-453330 C Kameleon 4ltr+80+Prevopen-blauw

02088-453337 C Kameleon 4ltr+80+Rapier-zwart

02088-453339 C Kameleon 4ltr+80+Rapier-blauw

02088-453360 C Kameleon 4ltr+85+Prevopen-zwart

Kameleon met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503
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Artikelnr. Code Omschrijving

02088-453340 C Kameleon 4ltr+85+Rapier-zwart

02088-453473 C Kameleon 4ltr+100+Prevopen-zwart

02088-453476 C Kameleon 4ltr+100+Prevopen-blauw

02088-453483 C Kameleon 4ltr+100+Rapier-zwart

02088-453482 C Kameleon 4ltr+120+Prevopen-zwart

02088-453486 C Kameleon 4ltr+120+Rapier-zwart

02088-453356 C Kameleon 8ltr+60+Rapier-zwart

02088-453358 C Kameleon 8ltr+85+Prevopen-zwart

02088-453355 C Kameleon 8ltr+80+Rapier-zwart

02088-453353 C Kameleon 8ltr+100+Prevopen-zwart

02088-453354 C Kameleon 8ltr+120+Rapier-zwart

Kameleon met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-453431 C Kameleon 2ltr+40

02088-453438 C Kameleon 2ltr+55

02088-453433 C Kameleon 2ltr+60

02088-453465 C Kameleon 2ltr+80

02088-453469 C Kameleon 2ltr+85

02088-453466 C Kameleon 2ltr+90

02088-453477 C Kameleon 2ltr+100

02088-453391 C Kameleon 3ltr+50

02088-453434 C Kameleon 3ltr+60

02088-453462 C Kameleon 3ltr+80

02088-453435 C Kameleon 4ltr+60

02088-453464 C Kameleon 4ltr+80

02088-453475 C Kameleon 4ltr+100

02088-466310 C Kameleon 4ltr+120

02088-453460 C Kameleon 8ltr+80

Kameleon met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0503
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Kameleon sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-460009 C Kameleon 1,2ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02088-452760 C Kameleon 1,2ltr+40-wit+Rapier-zwart

02088-460006 C Kameleon 1,2ltr+50-wit+Rapier-zwart

02088-460015 C Kameleon 1,2ltr+50-wit+Rapier-blauw

02088-460010 C Kameleon 1,2ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02088-460011 C Kameleon 1,2ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02088-460012 C Kameleon 1,2ltr+60-wit+Rapier-zwart

02088-460013 C Kameleon 1,2ltr+60-wit+Rapier-blauw

02088-452820 C Kameleon 1,2ltr+65-wit+Rapier-zwart

02088-460014 C Kameleon 1,2ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02088-460016 C Kameleon 1,2ltr+80-wit+Rapier-zwart

02088-460017 C Kameleon 1,2ltr+80-wit+Rapier-blauw

02088-466035 C Kameleon 2ltr+30-wit+Rapier-zwart

02088-460020 C Kameleon 2ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02088-460021 C Kameleon 2ltr+40-wit+Prevopen-blauw

02088-460022 C Kameleon 2ltr+40-wit+Rapier-zwart

02088-460023 C Kameleon 2ltr+40-wit+Rapier-blauw

02088-460004 C Kameleon 2ltr+45-wit+Prevopen-zwart

02088-466039 C Kameleon 2ltr+45-wit+Rapier-zwart

02088-460018 C Kameleon 2ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02088-466075 C Kameleon 2ltr+50-wit+Prevopen-blauw

02088-460019 C Kameleon 2ltr+50-wit+Rapier-zwart

02088-460095 C Kameleon 2ltr+55-wit+Rapier-zwart

02089-461015 C Kameleon 2ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02088-460024 C Kameleon 2ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02088-460026 C Kameleon 2ltr+60-wit+Rapier-zwart

02088-460027 C Kameleon 2ltr+60-wit+Rapier-blauw

02088-460075 C Kameleon 2ltr+65-wit+Rapier-zwart

02088-460032 C Kameleon 2ltr+70-wit+Prevopen-zwart

02088-460025 C Kameleon 2ltr+70-wit+Prevopen-blauw

02088-460008 C Kameleon 2ltr+70-wit+Rapier-zwart

02088-466040 C Kameleon 2ltr+70-wit+Rapier-blauw

02088-466050 C Kameleon 2ltr+75-wit+Rapier-zwart

02088-460028 C Kameleon 2ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02088-460029 C Kameleon 2ltr+80-wit+Prevopen-blauw

02088-460030 C Kameleon 2ltr+80-wit+Rapier-zwart

02088-460031 C Kameleon 2ltr+80-wit+Rapier-blauw

02088-466041 C Kameleon 2ltr+85-wit+Rapier-zwart

02088-000890 C Kameleon 2ltr+95-wit+Rapier-blauw

02089-466059 C Kameleon 2ltr+100-wit+prevo-zwart

Kameleon met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503
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02088-466065 C Kameleon 2ltr+100-wit+Rapier-zwart

02088-466105 C Kameleon 2ltr+120-wit+Rapier-zwart

02089-461027 C Kameleon 3ltr+30-wit+Rapier-zwart

02088-460035 C Kameleon 3ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02088-460036 C Kameleon 3ltr+40-wit+Prevopen-blauw

02088-460037 C Kameleon 3ltr+40-wit+Rapier-zwart

02088-466080 C Kameleon 3ltr+45-wit+Rapier-zwart

02088-460034 C Kameleon 3ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02088-460033 C Kameleon 3ltr+50-wit+Prevopen-blauw

02088-460047 C Kameleon 3ltr+50-wit+Rapier-zwart

02088-460100 C Kameleon 3ltr+55-wit+Rapier-zwart

02088-460066 C Kameleon 3ltr+55-wit+Prevopen-zwart

02088-460039 C Kameleon 3ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02088-460040 C Kameleon 3ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02088-460041 C Kameleon 3ltr+60-wit+Rapier-zwart

02088-460042 C Kameleon 3ltr+60-wit+Rapier-blauw

02088-460101 C Kameleon 3ltr+65-wit+Rapier-zwart

02088-460064 C Kameleon 3ltr+70-wit+Prevopen-zwart

02088-453445 C Kameleon 3ltr+70-wit+Rapier-zwart

02088-453491 C Kameleon 3ltr+75-wit+Rapier-zwart

02088-460043 C Kameleon 3ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02088-460044 C Kameleon 3ltr+80-wit+Prevopen-blauw

02088-460045 C Kameleon 3ltr+80-wit+Rapier-zwart

02088-460046 C Kameleon 3ltr+80-wit+Rapier-blauw

02088-453366 C Kameleon 3ltr+85-wit+Rapier-zwart

02088-466066 C Kameleon 3ltr+85-wit+Prevopen-zwart

02088-460049 C Kameleon 3ltr+90-wit+Prevopen-zwart

02088-460063 C Kameleon 3ltr+90-wit+Rapier-zwart

02088-466089 C Kameleon 3ltr+90-wit+Rapier-blauw

02088-460038 C Kameleon 3ltr+100-wit+Rapier-zwart

02088-466106 C Kameleon 4ltr+30-wit+Rapier-zwart

02088-453406 C Kameleon 4ltr+40-wit+Rapier-zwart

02088-460050 C Kameleon 4ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02088-460051 C Kameleon 4ltr+50-wit+Prevopen-blauw

02088-460052 C Kameleon 4ltr+50-wit+Rapier-zwart

02088-460053 C Kameleon 4ltr+50-wit+Rapier-blauw

02088-460054 C Kameleon 4ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02088-460055 C Kameleon 4ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02088-460056 C Kameleon 4ltr+60-wit+Rapier-zwart

02088-460057 C Kameleon 4ltr+60-wit+Rapier-blauw

Kameleon met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503
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02088-460065 C Kameleon 4ltr+70-wit+Prevopen-zwart

02088-001000 C Kameleon 4ltr+70-wit+Rapier-zwart

02088-460058 C Kameleon 4ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02088-460059 C Kameleon 4ltr+80-wit+Prevopen-blauw

02088-460060 C Kameleon 4ltr+80-wit+Rapier-zwart

02088-460061 C Kameleon 4ltr+80-wit+Rapier-blauw

02088-466125 C Kameleon 4ltr+95-wit+Rapier-blauw

02088-466116 C Kameleon 4ltr+100-wit+Prevopen-zwart

02088-466090 C Kameleon 8ltr+40-wit+Rapier-zwart

02088-453351 C Kameleon 8ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02088-466145 C Kameleon 8ltr+50-wit+Rapier-zwart

02088-466150 C Kameleon 8ltr+120-wit+Rapier-zwart

Kameleon met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0503

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-460007 C Kameleon 2ltr+80-wit

02088-453326 C Kameleon 2ltr+100-wit

02088-466250 C Kameleon 3ltr+50 wit

02088-466345 C Kameleon 8ltr+40-wit

Kameleon met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0503
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02089-000100 C Kameleon-High 0,5ltr+50+Rapier-zwart

02089-462065 C Kameleon-High 0,5ltr+80+Rapier-zwart

02089-462072 C Kameleon-High 0,5ltr+120+Prevopen-zwart

02089-462501 C Kameleon-High 1,2ltr+30+Rapier-zwart

02089-462500 C Kameleon-High 1,2ltr+40+Rapier-zwart

02089-462050 C Kameleon-High 1,2lltr+50+Prevopen-zwart

02089-462008 A Kameleon-High 1,2ltr+50+Rapier-zwart

02089-462000 C Kameleon-High 1,2ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462002 C Kameleon-High 1,2ltr+60+Rapier-zwart

02089-462004 C Kameleon-High 1,2ltr+80+Prevopen-zwart

02089-462005 C Kameleon-High 1,2ltr+80+Prevopen-blauw

02089-462006 C Kameleon-High 1,2ltr+80+Rapier-zwart

02089-462007 C Kameleon-High 1,2ltr+80+Rapier-blauw

02089-462001 C Kameleon-High 1,2ltr+90+Prevopen-zwart

02089-462048 C Kameleon-High 1,2ltr+100+Prevopen-zwart

02089-000305 C Kameleon-High 1,2ltr+100+Prevopen-blauw

02089-462083 C Kameleon-High 1,5ltr+20+Rapier-zwart

02089-462081 C Kameleon-High 1,5ltr+40+Rapier-blauw

02089-462003 C Kameleon-High 1,5ltr+50+Rapier-zwart

02089-462082 C Kameleon-High 1,5ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462080 C Kameleon-High 1,5ltr+60+Rapier-zwart

02089-462071 C Kameleon-High 2ltr+30+Rapier-zwart

02089-462010 C Kameleon-High 2ltr+40+Prevopen-zwart

02089-462011 C Kameleon-High 2ltr+40+Prevopen-blauw

02089-462012 C Kameleon-High 2ltr+40+Rapier-zwart

02089-462013 C Kameleon-High 2ltr+40+Rapier-blauw

02089-462028 C Kameleon-High 2ltr+45+Rapier-zwart

02089-462073 C Kameleon-High 2ltr+50+Prevopen-zwart

02089-462027 A Kameleon-High 2ltr+50+Rapier-zwart

02089-461077 C Kameleon-High 2ltr+55+Prevopen-zwart

02089-462014 C Kameleon-High 2ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462016 C Kameleon-High 2ltr+60+Rapier-zwart

02089-462017 C Kameleon-High 2ltr+60+Rapier-blauw

02089-462023 C Kameleon-High 2ltr+70+Prevopen-zwart

02089-462070 C Kameleon-High 2ltr+70+Rapier-zwart

02089-462015 C Kameleon-High 2ltr+75+Prevopen-zwart

02089-462024 C Kameleon-High 2ltr+75+Rapier-zwart

02089-462018 C Kameleon-High 2ltr+80+Prevopen-zwart

02089-462019 C Kameleon-High 2ltr+80+Prevopen-blauw

02089-462020 C Kameleon-High 2ltr+80+Rapier-zwart

Kameleon-High met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504
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Artikelnr. Code Omschrijving

02089-462021 C Kameleon-High 2ltr+80+Rapier-blauw

02089-462026 C Kameleon-High 2ltr+90+Rapier-zwart

02089-466057 C Kameleon-High 2ltr+100+Prevopen-zwart

02089-462022 C Kameleon-High 2ltr+100+Rapier-zwart

02089-462101 C Kameleon-High 2,5ltr+50+Rapier-zwart

02089-466092 C Kameleon-High 2,5ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462104 C Kameleon-High 2,5ltr+60+Rapier-zwart

02089-462105 C Kameleon-High 2,5ltr+60+wit+Rapier-blauw

02089-462030 C Kameleon-High 3ltr+40+Prevopen-zwart

02089-462031 C Kameleon-High 3ltr+40+Prevopen-blauw

02089-462032 C Kameleon-High 3ltr+40+Rapier-zwart

02089-462033 C Kameleon-High 3ltr+40+Rapier-blauw

02089-462066 C Kameleon-High 3ltr+50+Prevopen-zwart

02089-462042 C Kameleon-High 3ltr+50+Rapier-zwart

02089-461063 C Kameleon-High 3ltr+50+Rapier-blauw

02089-462043 C Kameleon-High 3ltr+55+Rapier-zwart

02089-462034 C Kameleon-High 3ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462035 C Kameleon-High 3ltr+60+Prevopen-blauw

02089-462036 C Kameleon-High 3ltr+60+Rapier-zwart

02089-462037 C Kameleon-High 3ltr+60+Rapier-blauw

02089-462047 C Kameleon-High 3ltr+65+Rapier-zwart

02089-462046 C Kameleon-High 3ltr+70+Rapier-zwart

02089-462038 C Kameleon-High 3ltr+80+Prevopen-zwart

02089-462039 C Kameleon-High 3ltr+80+Prevopen-blauw

02089-462040 C Kameleon-High 3ltr+80+Rapier-zwart

02089-462041 C Kameleon-High 3ltr+80+Rapier-blauw

02089-462068 C Kameleon-High 3ltr+85+Prevopen-zwart

02089-462064 C Kameleon-High 3ltr+100+Prevopen-zwart

02089-462045 C Kameleon-High 3ltr+100+Rapier-zwart

02089-452050 C Kameleon-High 4ltr+50+Prevopen-zwart

02089-462051 C Kameleon-High 4ltr+50+Prevopen-blauw

02089-462052 C Kameleon-High 4ltr+50+Rapier-zwart

02089-462053 C Kameleon-High 4ltr+50+Rapier-blauw

02089-462054 C Kameleon-High 4ltr+60+Prevopen-zwart

02089-462055 C Kameleon-High 4ltr+60+Prevopen-blauw

02089-462056 C Kameleon-High 4ltr+60+Rapier-zwart

02089-462057 C Kameleon-High 4ltr+60+Rapier-blauw

02089-462058 C Kameleon-High 4ltr+80+Prevopen-zwart

02089-462059 C Kameleon-High 4ltr+80+Prevopen-blauw

02089-462060 C Kameleon-High 4ltr+80+Rapier-zwart

Kameleon-High met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504
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Artikelnr. Code Omschrijving

02089-462061 C Kameleon-High 4ltr+80+Rapier-blauw

02089-462062 C Kameleon-High 4ltr+85+Prevopen-zwart

Kameleon-High met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504

Artikelnr. Code Omschrijving

02089-461085 C Kameleon-High 3ltr+60

02089-461090 C Kameleon-High 3ltr+70

Kameleon-High met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0504
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5.15

Kameleon-High sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02089-461069 C Kameleon-High 0,5ltr+70-wit+Rapier-blauw

02089-461053 C Kameleon-High 0,5ltr+80-wit+Rapier-blauw

02089-461009 C Kameleon-High 1,2ltr+40-wit+Rapier-zwart

02089-461065 C Kameleon-High 1,2ltr+45-wit+Rapier-zwart

02089-461008 C Kameleon-High 1,2ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-461000 C Kameleon-High 1,2ltr+60-wit+Prevopen-zw

02089-461001 C Kameleon-High 1,2ltr+60-wit+Prevopen-bl

02089-461002 C Kameleon-High 1,2ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-461003 C Kameleon-High 1,2ltr+60-wit+Rapier-blauw

02089-000300 C Kameleon-High 1,2ltr+70-wit+Prevopen-bl

02089-450900 C Kameleon-High 1,2ltr+70-wit+Rapier-zwart

02089-461004 C Kameleon-High 1,2ltr+80-wit+Prevopen-zw

02089-461005 C Kameleon-High 1,2ltr+80-wit+Prevopen-bl

02089-461006 C Kameleon-High 1,2ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-461007 C Kameleon-High 1,2ltr+80-wit+Rapier-blauw

02088-466020 C Kameleon-High 1,2ltr+100-wit+Prevopen-zw

02089-462100 C Kameleon-High 1,5ltr+40-wit+Prevopen-zw

02089-461100 C Kameleon-High 1,5ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-461102 C Kameleon-High 1,5ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-461061 C Kameleon-High 1,5ltr+65-wit+Rapier-zwart

02089-461066 C Kameleon-High 1,5ltr+70-wit+Rapier-zwart

02089-461120 C Kameleon-High 1,5ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-462107 C Kameleon-High 2ltr+30-wit+Rapier-zwart

02089-461010 C Kameleon-High 2ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02089-461011 C Kameleon-High 2ltr+40-wit+Prevopen-blauw

02089-461012 C Kameleon-High 2ltr+40-wit+Rapier-zwart

02089-461013 C Kameleon-High 2ltr+40-wit+Rapier-blauw

02089-461023 C Kameleon-High 2ltr+45-wit+Rapier-zwart

02089-461022 C Kameleon-High 2ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02089-461025 C Kameleon-High 2ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-461024 C Kameleon-High 2ltr+55-wit+Rapier-zwart

02089-461014 C Kameleon-High 2ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02089-000200 C Kameleon-high 2ltr+60+Prevopen-blauw

02089-461016 C Kameleon-High 2ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-461017 C Kameleon-High 2ltr+60-wit+Rapier-blauw

02089-462067 C Kameleon-High 2ltr+70-wit+Rapier-zwart

02089-461018 C Kameleon-High 2ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02089-461019 C Kameleon-High 2ltr+80-wit+Prevopen-blauw

02089-461020 C Kameleon-High 2ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-461021 C Kameleon-High 2ltr+80-wit+Rapier-blauw

Kameleon-High met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504
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Kameleon-High sets

5.16

Artikelnr. Code Omschrijving

02089-461067 C Kameleon-High 2ltr+90-wit+Rapier-zwart

02089-462108 C Kameleon-High 2,5ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-462102 C Kameleon-High 2,5ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-462106 C Kameleon-High 2,5ltr+65-wit+Rapier-zwart

02089-462103 C Kameleon-High 2,5ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-461030 C Kameleon-High 3ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02089-461031 C Kameleon-High 3ltr+40-wit+Prevopen-blauw

02089-461032 C Kameleon-High 3ltr+40-wit+Rapier-zwart

02089-461033 C Kameleon-High 3ltr+40-wit+Rapier-blauw

02089-461044 C Kameleon-High 3ltr+45-wit+Prevopen-zwart

02089-461045 C Kameleon-High 3ltr+45-wit+Rapier-zwart

02089-461072 C Kameleon-High 3ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02089-461042 C Kameleon-High 3ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-461029 C Kameleon-High 3ltr+50-wit+Rapier-blauw

02089-461028 C Kameleon-High 3ltr+55-wit+Rapier-zwart

02089-461034 C Kameleon-High 3ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02089-461035 C Kameleon-High 3ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02089-461036 C Kameleon-High 3ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-461037 C Kameleon-High 3ltr+60-wit+Rapier-blauw

02089-461071 C Kameleon-High 3ltr+65-wit+Rapier-zwart

02089-461047 C Kameleon-High 3ltr+70-wit+Rapier-zwart

02089-461038 C Kameleon-High 3ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02089-461039 C Kameleon-High 3ltr+80-wit+Rapier-blauw

02089-461040 C Kameleon-High 3ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-461041 C Kameleon-High 3ltr+80-wit+Rapier-blauw

02089-000501 C Kameleon-High 3ltr+85-wit+Rapier blauw

02089-461046 C Kameleon-High 3ltr+85-wit+Rapier-zwart

02089-461043 C Kameleon-High 3ltr+100-wit+Rapier-zwart

02089-461049 C Kameleon-High 4ltr+40-wit+Prevopen-zwart

02089-461048 C Kameleon-High 4ltr+45-wit+Prevopen-zwart

02089-461050 C Kameleon-High 4ltr+50-wit+Prevopen-zwart

02089-461051 C Kameleon-High 4ltr+50-wit+Prevopen-blauw

02089-461052 C Kameleon-High 4ltr+50-wit+Rapier-zwart

02089-461054 C Kameleon-High 4ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02089-461055 C Kameleon-High 4ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02089-461056 C Kameleon-High 4ltr+60-wit+Rapier-zwart

02089-461057 C Kameleon-High 4ltr+60-wit+Rapier-blauw

02089-461076 C Kameleon-High 4ltr+65-wit+Rapier-zwart

02089-461080 C Kameleon-High 4ltr+70-wit+Prevopen-zwart

02089-461075 C Kameleon-High 4ltr+70-wit+Rapier-zwart

Kameleon-High met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504
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5.17

Kameleon-High sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02089-461058 C Kameleon-High 4ltr+80-wit+Prevopen-zwart

02089-461059 C Kameleon-High 4ltr+80-wit+Prevopen-blauw

02089-461060 C Kameleon-High 4ltr+80-wit+Rapier-zwart

02089-461073 C Kameleon-High 4ltr+90-wit+Rapier-zwart

Kameleon-High met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0504

Artikelnr. Code Omschrijving

02089-000500 C Kameleon-High 3ltr+50-wit

02089-461064 C Kameleon-High 3ltr+80-wit

02089-461062 C Kameleon-High 4ltr+60-wit

Kameleon-High met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0504
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Microtube sets met steker

5.18

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-451969 C Microtube5.1x3.2 EVA 40+Rapier-zwart

02088-451976 C Microtube5.1x3.2 EVA 50+Prevopen-zwart

02088-451968 C Microtube5.1x3.2 EVA 50+Prevopen-blauw

02088-451966 C Microtube5.1x3.2 EVA 50+Rapier-Smooth

02088-451970 C Microtube5.1x3.2 EVA 50+Rapier-zwart

02088-451989 C Microtube5.1x3.2 EVA 55+Prevopen-zwart

02088-451977 C Microtube5.1x3.2 EVA 60+Prevopen-zwart

02088-451974 C Microtube5.1x3.2 EVA 60+Prevopen-blauw

02088-451971 C Microtube5.1x3.2 EVA 60+Rapier-zwart

02088-451975 C Microtube5.1x3.2 EVA 60+Rapier-blauw

02088-451983 C Microtube5.1x3.2 EVA 65+Rapier-zwart

02088-451972 C Microtube5.1x3.2 EVA 70+Rapier-zwart

02088-451973 C Microtube5.1x3.2 EVA 70+Rapier-blauw

02088-451978 C Microtube5.1x3.2 EVA 80+Prevopen-zwart

02088-451979 C Microtube5.1x3.2 EVA 80+Prevopen-blauw

02088-451981 C Microtube5.1x3.2 EVA 80+Rapier-zwart

02088-451982 C Microtube5.1x3.2 EVA 80+Rapier-blauw

02088-451985 C Microtube5.1x3.2 EVA 90+Rapier-zwart

02088-451987 C Microtube5.1x3.2 EVA 100+Prevopen-zwart

02088-451988 C Microtube5.1x3.2 EVA 100+Rapier-zwart

Microtube 5,1 x 3,2 EVA zwart en steker Kortingscode: 0503

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-460069 C Microtube5.1x3.2 EVA 40-wit+Rapier-zwart

02088-460070 C Microtube5.1x3.2 EVA 50-wit+Rapier-zwart

02088-460074 C Microtube5.1x3.2 EVA 60-wit+Prevopen-zw.

02088-460072 C Microtube5.1x3.2 EVA 60-wit+Prevopen-bl.

02088-460071 C Microtube5.1x3.2 EVA 60-wit+Rapier-zwart

02088-460073 C Microtube5.1x3.2 EVA 80-wit+Rapier-zwart

02088-451992 C Microtube5.1x3.2 EVA 50-wit+Rapier-Smoot

02088-451967 C Microtube5.1x3.2 EVA 60-wit+Rapier-blauw

02088-001010 C Microtube5.1x3.2 EVA 70-wit+Rapier-zwart

02088-451984 C Microtube5.1x3.2 EVA 85-wit+Prevopen-zw.

Microtube 5,1 x 3,2 EVA wit en steker Kortingscode: 0503
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5.19

CNL sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02092-456241 C CNL 2ltr+60+Prevopen-zwart

02092-456192 C CNL 2ltr+80+Prevopen-zwart

02092-456249 C CNL 2ltr+90+Prevopen-zwart

02092-456261 C CNL 2ltr+100+Prevopen-zwart

02092-456243 C CNL 3ltr+60+Prevopen-zwart

02092-456246 C CNL 3ltr+80+Prevopen-zwart

02092-456263 C CNL 3ltr+100+Prevopen-zwart

02092-456198 C CNL 4ltr+80+Prevopen-zwart

02092-456244 C CNL 6ltr+60+Prevopen-zwart

02092-456201 C CNL 6ltr+80+Prevopen-zwart

02092-456239 C CNL 8,5ltr+60+Prevopen-zwart

02092-456199 C CNL 8,5ltr+80+Prevopen-zwart

02092-456203 C CNL 12ltr+80+Prevopen-zwart

CNL single outlet sets Kortingscode: 0508
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Bubbler sets

5.20

Artikelnr. Code Omschrijving

02094-463000 C Bubbler 12 ltr+60

02094-463005 C Bubbler 12 ltr+80

02094-463010 C Bubbler 12 ltr+100

02094-463015 C Bubbler 20 ltr+60

02094-463020 C Bubbler 20 ltr+80

02094-463025 C Bubbler 20 ltr+100

02094-463060 C Bubbler 35 ltr+20

02094-463030 C Bubbler 35 ltr+60

02094-463035 C Bubbler 35 ltr+80

02094-463040 C Bubbler 35 ltr+100

02094-463045 C Bubbler 40 ltr+15

02094-463055 C Bubbler 40 ltr+60

Bubbler met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0513

Artikelnr. Code Omschrijving

02094-463006 C Bubbler 12 ltr+60 wit

02094-463050 C Bubbler 12 ltr+100 wit

Bubbler met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0513

Artikelnr. Code Omschrijving

40200-036020 A Spraystake violet 180°+knie 12ltr

40200-035250 A Spraystake grijs 180°+knie 20-25ltr

40200-035350 A Spraystake grijs 360°+knie 20-25ltr

40200-037560 C Spraystake blauw 360°+knie 35-40ltr

Spraystake voor Bubbler, met knie gemonteerd Kortingscode: 0511
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5.21

Cobra sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456726 C Cobra-S 2,6ltr+40 zwart

02097-456728 C Cobra-S 2,6ltr+45 zwart

02097-456729 C Cobra-S 2,6ltr+50 zwart

02097-456737 C Cobra-S 2,6ltr+60 zwart

02097-456752 C Cobra-S 2,6ltr+70 zwart

02097-456765 C Cobra-S 2,6ltr+75 zwart

02097-456795 C Cobra-S 2,6ltr+80 zwart

02097-456813 C Cobra-S 2,6ltr+85 zwart

02097-456819 C Cobra-S 2,6ltr+90 zwart

02097-456822 C Cobra-S 2,6ltr+100 zwart

02097-456748 C Cobra-S 2,6ltr+120 zwart

Cobra-S (haaks) met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456724 C Cobra-S 2,6ltr+40 wit

02097-456733 C Cobra-S 2,6ltr+60 wit

02097-456753 C Cobra-S 2,6ltr+70 wit

02097-456796 C Cobra-S 2,6ltr+80 wit

02097-456823 C Cobra-S 2,6ltr+85 wit

Cobra-S (haaks) met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456899 C Cobra-mini 2,6ltr+40 zwart

02097-456895 C Cobra-mini 2,6ltr+50 zwart

02097-456889 C Cobra-mini 2,6ltr+60 zwart

02097-456890 C Cobra-mini 2,6ltr+70 zwart

02097-456887 C Cobra-mini 2,6ltr+80 zwart

02097-456888 C Cobra-mini 2,6ltr+100 zwart

Cobra-mini (haaks) met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456891 C Cobra-mini 2,6ltr+30 wit

02097-456896 C Cobra-mini 2,6ltr+50 wit

Cobra-mini (haaks) met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456787 C Cobra-LF 1,8ltr+100 zwart

Cobra-LF (haaks) met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505
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Cobra sets

5.22

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456725 C Cobra-Recht 2,6ltr+40 zwart

02097-456727 C Cobra-Recht 2,6ltr+45 zwart

02097-456730 C Cobra-Recht 2,6ltr+50 zwart

02097-456735 C Cobra-Recht 2,6ltr+60 zwart

02097-456750 C Cobra-Recht 2,6ltr+70 zwart

02097-456800 C Cobra-Recht 2,6ltr+80 zwart

02097-456812 C Cobra-Recht 2,6ltr+85 zwart

02097-456817 C Cobra-Recht 2,6ltr+90 zwart

02097-456818 C Cobra-Recht 2,6ltr+95 zwart

02097-456820 C Cobra-Recht 2,6ltr+100 zwart

Cobra recht met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456734 C Cobra-Recht 2,6ltr+60 wit

02097-467028 C Cobra-Recht 2,6ltr+70 wit

02097-456803 C Cobra-Recht 2,6ltr+80 wit

Cobra recht met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0505

Artikelnr. Code Omschrijving

02097-456801 C Cobra-Recht 2,6ltr+80+enk.aftak.

02097-456802 C Cobra-Recht 2,6ltr+100+enk.aftak.

Cobra-Recht met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en enkele aftakking Kortingscode: 0505
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5.23

Multi outlet sets (Waterspin)

Artikelnr. Code Omschrijving

21020-001300 A Druppelaar CNL 2 l/u Rood

21020-001400 A Druppelaar CNL 4 l/u Zwart

21020-001500 A Druppelaar CNL 8,5 l/u Groen

Druppelaar CNL tbv multi outlet set Kortingscode: 0517

Artikelnr. Code Omschrijving

21060-001000 A Druppelaar CNL-High 3 l/u Zwart

21060-001200 A Druppelaar CNL-High 6 l/u Zwart

21060-001300 A Druppelaar CNL-High 12 l/u Zwart

Druppelaar CNL - High tbv multi outlet set Kortingscode: 0517

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-456931 C Multi outlet+60+2x cobra-S

02102-456929 C Multi outlet+80+2x cobra-S

02102-456161 C Multi outlet+100+2x cobra-S

02102-456188 C Multi outlet+60+2x cobra

02102-456187 C Multi outlet+80+2x cobra-recht

02102-456160 C Multi outlet+100+2x cobra-recht

02102-456924 C Multi outlet+40+4x cobra-S

02102-456926 C Multi outlet+50+4x cobra-S

02102-456928 C Multi outlet+60+4x cobra-S

02102-456930 C Multi outlet+80+4x cobra-S

02102-456932 C Multi outlet+85+4x cobra-S

02102-456935 C Multi outlet+90+4x cobra-S

02102-456950 C Multi outlet+100+4x cobra-S

02102-456955 C Multi outlet+120+4x cobra-S

02102-456180 C Multi outlet+60+4x cobra-LF

02102-456190 C Multi outlet+70+4x cobra-LF

02102-456174 C Multi outlet+80+4x cobra-LF

02102-456912 C Multi outlet+60+4x cobra-S-mini

02102-456908 C Multi outlet+70+4x cobra-S-mini

02102-456910 C Multi outlet+80+4x cobra-S-mini

02102-456911 C Multi outlet+100+4x cobra-mini

02102-456164 C Multi outlet+50+4x cobra-recht

02102-456179 C Multi outlet+60+4x cobra-recht

02102-456176 C Multi outlet+70+4x cobra-recht

02102-456175 C Multi outlet+80+4x cobra-recht

02102-456178 C Multi outlet+100+4x cobra-recht

Multi outlet met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en verschillende Kortingscode: 0506
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Multi outlet sets (Waterspin)

5.24

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-457018 C Multi outlet vlak+80+2x cobra-LF

02102-457010 C Multi outlet vlak+40+4x cobra-S

02102-457012 C Multi outlet vlak+60+4x cobra-S

02102-457015 C Multi outlet vlak+80+4x cobra-S

02102-457016 C Multi outlet vlak+100+4x cobra-S

02102-457013 C Multi outlet vlak+60+4x cobra-S-mini

02102-457017 C Multi outlet vlak+80+4x cobra-S-mini

02102-457004 C Multi outlet vlak+60+4x cobra-recht

02102-457001 C Multi outlet vlak+80+4x cobra-recht

02102-457005 C Multi outlet vlak+100+4x cobra-recht

02102-456181 C Multi outlet vlak+120+4 cobra-recht

Multi outlet-flat met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en Cobra-S stekers Kortingscode: 0506

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-001020 C Multi outlet+60-wit+4x cobra-S

02102-456933 C Multi outlet+80-wit+4x cobra-S

Multi outlet met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en Cobra-S stekers Kortingscode: 0506

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-465015 C Multi outlet vlak+40-wit+2x cobra-S

02102-001000 C Multi outlet vlak+60-wit+2x cobra-S

02102-001010 C Multi outlet vlak+80-wit+2x cobra-S

02102-001100 C Multi outlet vlak+40-wit+4x cobra-S

02102-001120 C Multi outlet vlak+60-wit+4x cobra-S

02102-001130 C Multi outlet vlak+70-wit+4x cobra-S

02102-457014 C Multi outlet vlak+80-wit+4x cobra-S

02102-001125 C Multi outlet vlak+60-wit+4x cobra-recht

02102-001140 C Multi outlet vlak+80-wit+4x cobra-recht

Multi outlet-flat met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en Cobra-S stekers Kortingscode: 0506
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5.25

Single outlet sets (export)

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-001100 B Druppelaar Kameleon-nippel 2ltr

21520-001500 A Druppelaar Kameleon-nippel 4ltr

21520-001700 A Druppelaar Kameleon-nippel 8ltr

Kameleon Export Kortingscode: 0514

Artikelnr. Code Omschrijving

21520-004000 C Druppelaar Kameleon-High nippel 1.2ltr

21520-004300 C Druppelaar Kameleon-High nippel 2ltr

21520-004600 C Druppelaar Kameleon-High nippel 3ltr

21520-004900 B Druppelaar Kameleon-High nippel 4ltr

Kameleon-High Export Kortingscode: 0515

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-000850 C Single outlet recht+40 wit+prevo

02102-000760 C Single outlet recht+80-wit+1x rapier

Single outlet (recht) met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA + steker Kortingscode: 0506

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-465001 C Single outlet flat+40-wit+1x rapier

02102-465008 C Single outlet flat+60-wit+1x prevopen

02102-465007 C Single outlet flat+60-wit+1x rapier

02102-465006 C Single outlet flat+70-wit+1x rapier

02102-465009 C Single outlet flat+100-wit+1x rapier

Single outlet (flat) met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA + steker Kortingscode: 0506
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Netbow

5.26

Artikelnr. Code Omschrijving

77470-000142 B Netbow 12cm, 4 druppelpunten, Barb 60st

77470-000106 B Netbow 25cm, 8 druppelpunten, Barb 60st

NetBow® druppelsysteem Kortingscode: 0

Artikelnr. Code Omschrijving

02102-000900 C Single outlet flat+40-wit

Single outlet (flat) met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA Kortingscode: 0506

Artikelnr. Code Omschrijving

21020-001300 A Druppelaar CNL 2 l/u Rood

21020-001400 A Druppelaar CNL 4 l/u Zwart

21020-001500 A Druppelaar CNL 8,5 l/u Groen

Druppelaar CNL tbv NetBow Kortingscode: 0517

Artikelnr. Code Omschrijving

21060-001000 A Druppelaar CNL-High 3 l/u Zwart

21060-001200 A Druppelaar CNL-High 6 l/u Zwart

21060-001300 A Druppelaar CNL-High 12 l/u Zwart

Druppelaar CNL-High los Kortingscode: 0517
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5.27

Octopus druppelaar set

Artikelnr. Code Omschrijving

02104-450136 C Octopus 4ltr+ 8x80+8 pennen

02104-450131 C Octopus 8ltr+ 8x80+8 pennen

02104-450137 C Octopus 8ltr+ 8x100+8 pennen

Octopus druppelaar set Kortingscode: 0512
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Woodpecker sets

5.28

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-452712 C Woodpecker 2ltr+40+Prevopen-zwart

02095-453197 C Woodpecker 2ltr+45+Prevopen-blauw

02095-452298 C Woodpecker 2ltr+50+Prevopen-zwart

02095-452299 C Woodpecker 2ltr+50+Prevopen-blauw

02095-452316 C Woodpecker 2ltr+50+Rapier-zwart

02095-452315 C Woodpecker 2ltr+50+Rapier-blauw

02095-452303 C Woodpecker 2ltr+60+Prevopen-zwart

02095-452301 C Woodpecker 2ltr+60+Prevopen-blauw

02095-452312 C Woodpecker 2ltr+60+Rapier-zwart

02095-452311 C Woodpecker 2ltr+60+Rapier-blauw

02095-452463 C Woodpecker 2ltr+65+Prevopen-blauw

02095-452466 C Woodpecker 2ltr+70+Prevopen-zwart

02095-452469 C Woodpecker 2ltr+70+Prevopen-blauw

02095-452350 C Woodpecker 2ltr+70+Rapier-zwart

02095-457195 C Woodpecker 2ltr+80+Prevopen-zwart

02095-452154 C Woodpecker 2ltr+80+Prevopen-blauw

02095-452140 C Woodpecker 2ltr+80+Rapier-zwart

02095-452141 C Woodpecker 2ltr+80+Rapier-blauw

02095-452145 C Woodpecker 2ltr+85+Rapier-zwart

02095-452604 C Woodpecker 2ltr+85+Prevopen-blauw

02095-452605 C Woodpecker 2ltr+85+Prevopen-zwart

02095-452506 C Woodpecker 2ltr+90+Prevopen-blauw

02095-453205 C Woodpecker 2ltr+100+Prevopen-zwart

02095-453200 C Woodpecker 2ltr+100+Prevopen-blauw

02095-453206 C Woodpecker 2ltr+100+Rapier-zwart

02095-452300 C Woodpecker 3ltr+50+Prevopen-zwart

02095-452294 C Woodpecker 3ltr+50+Prevopen-blauw

02095-452308 C Woodpecker 3ltr+60+Prevopen-zwart

02095-452309 C Woodpecker 3ltr+60+Prevopen-blauw

02095-452177 C Woodpecker 3ltr+60+Rapier-zwart

02095-452305 C Woodpecker 3ltr+70+Prevopen-zwart

02095-452170 C Woodpecker 3ltr+80+Prevopen-zwart

02095-452203 C Woodpecker 3ltr+80+Prevopen-blauw

02095-452175 C Woodpecker 3ltr+80+Rapier-zwart

02095-452176 C Woodpecker 3ltr+80+Rapier-blauw

02095-452606 C Woodpecker 3ltr+85+Prevopen-blauw

02095-452963 C Woodpecker 3ltr+100+Prevo-zwart

02095-452171 C Woodpecker 3ltr+100+Prevopen-blauw

02095-453195 C Woodpecker 4ltr+30+Rapier-zwart

02095-452030 C Woodpecker 4ltr+30+Prevopen blauw

Woodpecker met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0507
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5.29

Woodpecker sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-452747 C Woodpecker 4ltr+50+Prevopen-zwart

02095-452748 C Woodpecker 4ltr+50+Prevopen-blauw

02095-452314 C Woodpecker 4ltr+50+Rapier-zwart

02095-452342 C Woodpecker 4ltr+60+Prevopen-zwart

02095-452343 C Woodpecker 4ltr+60+Prevopen-blauw

02095-452347 C Woodpecker 4ltr+60+Rapier-zwart

02095-452313 C Woodpecker 4ltr+60+Rapier-blauw

02095-452344 C Woodpecker 4ltr+65+Prevopen-blauw

02095-452468 C Woodpecker 4ltr+70+Prevopen-blauw

02095-452467 C Woodpecker 4ltr+70+Rapierpen-zwart

02095-452042 C Woodpecker 4ltr+80+Prevopen-zwart

02095-452043 C Woodpecker 4ltr+80+Prevopen-blauw

02095-452047 C Woodpecker 4ltr+80+Rapier-zwart

02095-452142 C Woodpecker 4ltr+80+Rapier-blauw

02095-452977 C Woodpecker 4ltr+100+Rapier-zwart

02095-452982 C Woodpecker 4ltr+100+Prevopen-zwart

02095-453010 C Woodpecker 4ltr+100+Prevopen-blauw

02095-452987 C Woodpecker 4ltr+110+Prevopen-blauw

02095-452210 C Woodpecker 8ltr+60+Prevopen-zwart

02095-452307 C Woodpecker 8ltr+60+Prevopen-blauw

02095-452065 C Woodpecker 8ltr+60+Rapier-zwart

02095-452052 C Woodpecker 8ltr+80+Prevopen-zwart

02095-452053 C Woodpecker 8ltr+80+Prevopen-blauw

02095-452060 C Woodpecker 8ltr+80+Rapier-zwart

02095-452062 C Woodpecker 8ltr+100+Prevopen-zwart

02095-452992 C Woodpecker 8ltr+100+Prevopen-blauw

Woodpecker met Microtube zwart 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0507
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Woodpecker sets

5.30

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-453196 C Woodpecker 2ltr+40-wit+Rapier-zwart

02095-462549 C Woodpecker 2ltr+50-wit+Rapier-zwart

02095-452979 C Woodpecker 2ltr+50-wit+Rapier-blauw

02095-462550 C Woodpecker 2ltr+60-wit+Rapier-zwart

02095-453210 C Woodpecker 2ltr+60-wit+Rapier-blauw

02095-452464 C Woodpecker 2ltr+60-wit+Prevopen-blauw

02095-452465 C Woodpecker 2ltr+60-wit+Prevopen-zwart

02095-452139 C Woodpecker 2ltr+80-wit+Rapier-zwart

02095-452178 C Woodpecker 3ltr+40-wit+Rapier-zwart

02095-462570 C Woodpecker 3ltr+60-wit +Rapier-zwart

02095-452310 C Woodpecker 3ltr+60-wit+Prevo-blauw

02095-462571 C Woodpecker 3ltr+85-wit +Rapier-zwart

02095-466581 C Woodpecker 4ltr+60-wit +Rapier-zwart

02095-452340 C Woodpecker 4ltr+60-wit+Rapier-blauw

02095-452711 C Woodpecker 4ltr+80-wit+ prevo-zwart

Woodpecker met Microtube wit 5,1 x 3,2 EVA en steker Kortingscode: 0507

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-454025 C Inschroefset 2ltr+60

02095-454005 C Inschroefset 2ltr+80

02095-454065 C Inschroefset 2ltr+100

02095-454030 C Inschroefset 4ltr+60

02095-454010 C Inschroefset 4ltr+80

02095-454070 C Inschroefset 4ltr+100

Inschroefdruppelaar met Microtube 5 x 3,2 LDPE Kortingscode: 0507
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Potpeckerset

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-457254 C Potpeckerset 2ltr+ 80

02095-457235 C Potpeckerset 4ltr+60

02095-457247 C Potpeckerset 4ltr+120

02095-457258 C Potpeckerset 8ltr+100

Potpecker druppelaar met Microtube 5 x 3,2 LDPE Kortingscode: 0507

Artikelnr. Code Omschrijving

02088-453453 C Potpeckerset 1ltr+80+enk.aftak.

02095-453457 C Potpeckerset 2ltr+80+enk.aftak.

02095-457244 C Potpeckerset 4ltr+80+enk.aftak.

02095-457259 C Potpeckerset 2ltr+100+enk.aft.+kapje

Potpecker druppelaar met Microtube 5 x 3,2 LDPE met enkele aftak- Kortingscode: 0507

Artikelnr. Code Omschrijving

02095-457262 C Potpeckerset 2ltr+60 met kapje

02095-457243 C Potpeckerset 2ltr+80 met kapje

02095-457249 C Potpeckerset 2ltr+100 met kapje

02095-457261 C Potpeckerset 4ltr+60 met kapje

02095-457245 C Potpeckerset 4ltr+80 met kapje

02095-457251 C Potpeckerset 8ltr+80 met kapje

Potpecker druppelaar met Microtube 5 x 3,2 LDPE met afsluitdopje Kortingscode: 0507
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CapiNet

5.32

Artikelnr. Code Omschrijving

18700-002000 A Capinet 60 2ltr

18700-002200 A Capinet 80 2ltr

02100-453701 C Capinet 60 2ltr+Cap-S-zwart

02100-453700 C Capinet 60 2ltr+Cap-S-blauw

02100-453705 C Capinet 80 2ltr+Cap-S-zwart

02100-453704 C Capinet 80 2ltr+Cap-S-blauw

Druppelaar CapiNet Kortingscode: 0509
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5.33

Microtube

Artikelnr. Code Omschrijving

02080-451554 O Microtube 5.1x3.2 EVA 15cm (Kam)

02080-451555 O Microtube 5.1x3.2 EVA 20cm (Kam)

02080-451559 O Microtube 5.1x3.2 EVA 30cm (Kam)

02080-451565 O Microtube 5.1x3.2 EVA 40cm (Kam)

02080-451566 O Microtube 5.1x3.2 EVA 45cm (Kam)

02080-451567 O Microtube 5.1x3.2 EVA 50cm (Kam)

02080-451562 O Microtube 5.1x3.2 EVA 55cm (Kam)

02080-451570 O Microtube 5.1x3.2 EVA 60cm (Kam)

02080-451563 O Microtube 5.1x3.2 EVA 65cm (Kam)

02080-451569 O Microtube 5.1x3.2 EVA 70cm (Kam)

02080-451564 O Microtube 5.1x3.2 EVA 75cm (Kam)

02080-451574 O Microtube 5.1x3.2 EVA 80cm (Kam)

02080-451573 O Microtube 5.1x3.2 EVA 85cm (Kam)

02080-451571 O Microtube 5.1x3.2 EVA 90cm (Kam)

02080-451572 O Microtube 5.1x3.2 EVA 100cm (Kam)

02080-451568 O Microtube 5.1x3.2 EVA 120cm (Kam)

02080-451579 O Microtube 5.1x3.2 EVA 150cm (Kam)

02080-460500 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 15cm (Kam)

02080-460525 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 40cm (Kam)

02080-460530 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 45cm (Kam)

02080-460535 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 50cm (Kam)

02080-460540 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 55cm (Kam)

02080-460545 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 60cm (Kam)

02080-460550 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 65cm (Kam)

02080-460555 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 70cm (Kam)

02080-460560 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 75cm (Kam)

02080-460565 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 80cm (Kam)

02080-460570 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 85cm (Kam)

02080-460575 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 90cm (Kam)

02080-460580 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 95cm (Kam)

02080-460585 O Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 100cm (Kam)

02080-451460 P Microtube 5x3.2 LDPE 60cm (Inschroef)

02080-451480 P Microtube 5x3.2 LDPE 80cm (Inschroef)

02080-451500 P Microtube 5x3.2 LDPE 100cm (Inschroef)

02080-451622 O Microtube 6x4 EVA 10cm (woodpecker)

02080-451623 O Microtube 6x4 EVA 15cm (woodpecker)

02080-451624 O Microtube 6x4 EVA 20cm (woodpecker)

02080-451625 O Microtube 6x4 EVA 25cm (woodpecker)

02080-451630 O Microtube 6x4 EVA 30cm (woodpecker)

02080-451640 O Microtube 6x4 EVA 40cm (woodpecker)

Losse Microtubes Kortingscode: 0502
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Microtube

5.34

Artikelnr. Code Omschrijving

02080-451650 O Microtube 6x4 EVA 50cm (woodpecker)

02080-451660 O Microtube 6x4 EVA 60cm (woodpecker)

02080-451680 O Microtube 6x4 EVA 80cm (woodpecker)

02080-451695 O Microtube 6x4 EVA 90cm (woodpecker)

02080-451700 O Microtube 6x4 EVA 100cm (woodpecker)

02080-451704 O Microtube 6x4 EVA 120cm (woodpecker)

02080-451726 O Microtube 6x4.3 EVA 60cm (CNL)

02080-451728 O Microtube 6x4.3 EVA 80cm (CNL)

02080-451730 O Microtube 6x4.3 EVA 90cm (CNL)

02080-451731 O Microtube 6x4.3 EVA 100cm (CNL)

02080-451713 O Microtube 6x4.3 EVA 120cm (CNL)

02080-451539 O Microtube 5.1x3.2 EVA 50cm (Cobra)

02080-451532 O Microtube 5.1x3.2 EVA 60cm (Cobra)

02080-451534 O Microtube 5.1x3.2 EVA 70cm (Cobra)

02080-451538 O Microtube 5.1x3.2 EVA 80cm (Cobra)

02080-451542 O Microtube 5.1x3.2 EVA 100cm (Cobra)

02080-451552 O Microtube 5.1x3.2 EVA 120cm (Cobra)

Losse Microtubes Kortingscode: 0502

Artikelnr. Code Omschrijving

02080-451580 A Microtube 5.1x3.2 EVA 100m (Kam)

02080-451582 A Microtube 5.1x3.2 EVA 200m (Kam)

02080-451585 A Microtube 5.1x3.2 EVA 500m (Kam)

02080-460590 A Microtube 5.1x3.2 EVA wit/zw 100m (Kam)

02080-451505 A Microtube 5x3.2 LDPE 100m (Inschroef)

02080-451510 C Microtube 5x3.2 LDPE 200m (Inschroef)

02080-451515 P Microtube 5x3.2 LDPE 500m (Inschroef)

02080-451708 A Microtube 6x4 EVA 100m (woodpecker)

02080-451710 A Microtube 6x4 EVA 200m (woodpecker)

02080-451715 O Microtube 6x4 EVA 500m (woodpecker)

02080-451720 O Microtube 6x4 EVA 1000m (woodpecker)

02080-451668 C Microtube 6x4.3 EVA 100m (CNL)

02080-451739 O Microtube 6x4.3 EVA 200m (CNL)

02080-451734 O Microtube 6x4.3 EVA 500m (CNL)

02080-451521 A Microtube 5.1x3.2 EVA 100m (Cobra)

02080-451522 A Microtube 5.1x3.2 EVA 200m (Cobra)

02080-451523 O Microtube 5.1x3.2 EVA 500m (Cobra)

02080-451524 C Microtube 5.1x3.2 EVA w/zw 100m (Cobra)

Microtube op rol Kortingscode: 0502
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5.35

Spraystake

Artikelnr. Code Omschrijving

02098-454120 C Inschroefsl 60+spray-st.12ltr-ge. +enk.

02098-454124 C Inschroefsl 80+spray-st.12ltr-ge. +enk.

02098-454126 C Inschroefsl 100+spray-st.12ltr-ge. +enk.

02098-454125 C Inschroefsl 60+spray-st.17ltr-gr. +enk.

02098-454127 C Inschroefsl 80+spray-st.17ltr-gr. +enk.

02098-454128 C Inschroefsl 100+spray-st.17ltr-gr. +enk.

Spraystake 70° met Microtube 5 x 3,2 LDPE met aftakking Kortingscode: 0511

Artikelnr. Code Omschrijving

02098-454149 C Inschroefsl 40+spray-stake 12ltr-geel

02098-454146 C Inschroefsl 60+spray-stake 12ltr-geel

02098-454131 C Inschroefsl 80+spray-stake 12ltr-geel

02098-454133 C Inschroefsl 100+spray-stake 12ltr-geel

02098-454132 C Inschroefsl 120+spray-stake 12ltr-geel

02098-454135 C Inschroefsl 80+spray-stake 17ltr-groen

02098-454129 C Inschroefsl 85+spray-stake 17ltr-groen

02098-454138 C Inschroefsl 100+spray-stake 17ltr-groen

02098-454130 C Inschroefsl 85+spray-stake 22ltr-zwart

02098-454141 C Inschroefsl 100+spray-stake 22ltr-zwart

Spraystake 70° met Microtube 5 x 3,2 LDPE zonder aftakking Kortingscode: 0511

Artikelnr. Code Omschrijving

22500-001000 A Sproeipen Netafim 12ltr-geel

22500-001100 A Sproeipen Netafim 17ltr-groen

22500-001200 A Sproeipen Netafim 22ltr-zwart

22500-001400 A Sproeipen Netafim verlengstukje-zwart

Spraystake 70° (Microtube LDPE 5x3,2mm) Kortingscode: 0511
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Capillair sets

5.36

Artikelnr. Code Omschrijving

02106-451843 C Cap. (Geel/A) 1ltr 60 3.2x0.6 Aqua-bl

02106-453495 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 85 3,2x0,6 Aqua-zw

02106-453527 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 85 3,2x0,6 Aqua-bl

02106-453588 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 85 3,2x0,6 Cap-S-zw

02106-453506 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 100 3,2x0,6 Aqua-zw

02106-453533 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 100 3,2x0,6 Aqua-bl

02106-453575 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 100 3,2x0,6 Cap-S-zw

02106-453574 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 100 3,2x0,6 Cap-S-bl

02106-451925 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 40 3,2x0,7 Aqua-zw

02106-453501 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 50 3,2x0,7 Aqua-zw

02106-457206 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 50 3,2x0,7 Cap-S-zw

02106-457208 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 80 3,2x0,7

02106-453509 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 60 3,2x0,7 Aqua-zw

02106-453535 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 60 3,2x0,7 Aqua-bl

02106-457202 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 60 3,2x0,7 Cap-S-zw

02106-457210 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 60 3,2x0,7 Cap-S-bl

02106-453563 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 70 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-451861 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 75 3,2x0,7 Aqua-zw

02106-453539 C Cap. (Wit/B) 2ltr. 80 3,2x0,7 Aqua-zw

02106-453597 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 50 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-453560 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 50 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-451844 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 60 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-451845 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 60 3,2x0,8 Aqua-bl

02106-457204 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 60 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-453591 C Cap. (Rood/C) 3 ltr 60 3,2x0,8 Cap-S-bl

02106-453502 C Cap. (Rood/C) 3 ltr 65 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-451846 C Cap. (Rood/C) 3 ltr 70 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-453496 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 70 3,2x0,8 aqua-bl

02106-453568 C Cap. (Rood/C) 3ltr. 70 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-453511 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 85 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-453513 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 85 3,2x0,8 Aqua-bl

02106-451881 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 85 3,2x0,8 Cap-S-bl

02106-451879 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 85 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-453504 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 100 3,2x0,8 Aqua-bl

02106-453518 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 100 3,2x0,8 Aqua-zw

02106-453573 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 100 3,2x0,8 Cap-S-zw

02106-451863 C Cap. (Blauw/D) 4ltr. 60 3,2x0,9 Aqua-bl

02106-468080 C Cap. (Blauw/D) 4ltr. 60 3,2x0,9 Cap-S-bl

02106-457198 C Cap. (Blauw/D) 4ltr. 60 3,2x0,9 Cap-S-zw

02106-453517 C Cap. (Blauw/D) 4ltr. 60 3,2x0,9 Aqua-zw

Capillair met steker Kortingscode: 0510
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5.37

Capillair sets

Artikelnr. Code Omschrijving

02106-453561 C Cap. (Blauw/D) 2ltr. 80 3,2x0,9 Aqua-bl

02106-451854 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 85 3,2x0,9 Aqua-zw

02106-451874 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 85 3,2x0,9 Aqua-bl

02106-457199 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 85 3,2x0,9 Cap-S-bl

02106-451888 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 85 3,2x0,9 Cap-S-zw

02106-468060 C Cap. (Blauw/D) 3ltr.100 3,2x0,9 Cap-S-bl

02106-453503 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 100 3,2x0,9 Aqua-bl

02106-453519 C Cap. (Blauw/D) 3ltr. 100 3,2x0,9 Aqua-zw

02106-453572 C Cap. (Blauw/D) 3ltr.100 3,2x0,9 Cap-S-zw

02106-453593 C Cap. (Blauw/D) 2ltr.120 3,2x0,9 Cap-S-zw

02106-453557 C Cap. (Blauw/D) 2ltr.150 3,2x0,9 Cap-S-zw

02106-453548 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 85 3,2x1 Aqua-bl

02106-451920 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 85 3,2x1 Cap-S-bl

02106-453490 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 85 3,2x1 Aqua-zw

02106-451921 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 85 3,2x1 Cap-S-zw

02106-468068 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 100 3,2x1 Cap-S-zw

02106-468070 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 100 3,2x1 Cap-S-bl

02106-453520 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 100 3,2x1 Aqua-zw

02106-453558 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 100 3,2x1 Aqua-bl

02106-453554 C Cap. (Groen/E) 3ltr. 120 3,2x1 Cap-S-zw

Capillair met steker Kortingscode: 0510
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Capillaires

5.38

Artikelnr. Code Omschrijving

02082-457205 C Cap. (Geel/A) 1ltr. 50 3,2x0,6

02082-451808 O Cap. (Geel/A) 1ltr. 85 3,2x0,6

02082-451912 P Cap. (Geel/A) 1ltr. 100 3,2x0,6

02082-451813 O Cap. (Wit/B) 2ltr. 60 3,2x0,7

02082-451817 O Cap. (Rood/C) 2ltr. 70 3,2x0,8

02082-451838 O Cap. (Rood/C) 2ltr. 70 3,2x0,8

02082-451860 O Cap. (Rood/C) 2ltr. 80 3,2x0,8

02082-451815 A Cap. (Rood/C) 2ltr. 85 3,2x0,8

02082-451820 C Cap. (Rood/C) 2ltr. 100 3,2x0,8

02082-451911 O Cap. (Rood/C) 2ltr. 100 3,2x0,8

02082-451766 O Cap. (Rood/C) 2ltr. 120 3,2x0,8

02082-451824 O Cap. (Rood/C) 3ltr. 50 3,2x0,8

02082-451830 A Cap. (Blauw/D) 3ltr. 85 3,2x0,9

02082-451835 O Cap. (Blauw/D) 3ltr. 100 3,2x0,9

02082-451836 O Cap. (Blauw/D) 4ltr. 50 3,2x0,9

02082-451748 O Cap. (Blauw/D) 4ltr. 60 3,2x0,9

02082-451757 O Cap. (Blauw/D) 4ltr. 75 3,2x0,9

02082-451765 O Cap. (Groen/E) 5ltr. 60 3,2x1

02082-451831 O Cap. (Groen/E) 4ltr. 85 3,2x1

02082-451749 C Cap. (Groen/E) 4ltr. 100 3,2x1

02082-451786 C Cap. (Groen/E) 3ltr. 120 3,2x1

02082-451771 O Cap. (Groen/E) 3ltr. 150 3,2x1

Druppelaar Capillair los Kortingscode: 0501

Artikelnr. Code Omschrijving

02082-451913 O Cap. (Geel/A) Rol 500 m 3,2x0,6

02082-451914 O Cap. (Wit/B) Rol 500 m 3,2x0,7

02082-451742 O Cap. (Rood/C) Rol 100m 3,2x0,8

02082-451893 O Cap. (Rood/C) Rol 500m 3,2x0,8

02082-451803 O Cap. (Rood/C) Rol 1.000m 3,2x0,8

02082-451839 O Cap. (Blauw/D) Rol 500 m 3,2x0,9

02082-451869 O Cap. (Groen/E) Rol 500 m 3,2x1

02082-451782 O Cap. (Groen/E) Rol 1.000 m 3,2x1

Druppelaar Capillair op rol Kortingscode: 0501
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5.39

Hulpstukken en gereedschap voor druppelbevloeiing

Artikelnr. Code Omschrijving

76200-000900 A Enkele aftakking 5 mm

32500-001100 C Enkele aftakking 5 mm met draad

32500-001700 C Barb connector “T” draad 5mm

32500-001300 B Barb connector “T” barb 5mm draad 2x5mm

32500-001530 C Barb connector “T” barb 5mm

Aftakkingen voor microtube Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-001100 A Tavlit Dummy 5mm

32000-001230 C Tavlit Dummy 8mm

Afdichtstop Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-005730 A Afsluitdopje CNL/ potpecker

Afdichtstop CNL / potpecker Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-006910 A Microtube plug 3x5mm grijs

Afdichtstop 3mm / 4mm Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-001950 C Single outlet recht 3x5mm zwart

32000-002100 C Single outlet recht 4x6mm zwart

Single - outlet recht Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-002520 A Single outlet flat 3x5mm zwart

32000-002526 C Single outlet flat 3x5mm grijs

Single - outlet - flat Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-002530 A Multi outlet 2 flat 3x5mm zwart

32000-002560 A Multi outlet 4 flat 3x5mm zwart

Multi - outlet flat Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-002400 A Multi outlet 4 3x5mm zwart

Multi - outlet Kortingscode: 1506
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Hulpstukken en gereedschap voor druppelbevloeiing

5.40

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-001500 C Stabilizer pen microtube 3x5/4x7 10cm

Stabilizer microtube Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-450602 A Handpons 2,5mm

02339-450599 A Handpons 3mm

45000-001000 B Handpons aluminium 3mm

45000-001400 B Handpons aluminium 8mm

02339-450604 A Handpons Cobra (verruimer)

Handponsen Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-001600 B Handpons 16-20mm 3mm blauw/wit

45000-001620 C Handpons 25-32mm 3mm groen/zwart

Ponstang Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-460500 C Inserter tool Kameleon/Woodpecker

Dripper Insert tool Kortingscode: 1519
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5.41

Montage

Artikelnr. Code Omschrijving

02388-450122 C Ponsen PE per stuk

Montagekosten in PE-hoofdslang Kortingscode: 1603

Artikelnr. Code Omschrijving

02388-450124 C Montage Kameleon-setje in PE

02388-450130 C Montage Kameleon-High-setje in PE

02388-450637 C Montage Woodpecker-setje in PE

02388-450141 C Montage Cobra “S”-setje in PE

02388-450128 C Montage Cobra-setje in PE

02388-450135 C Montage Capinet-setje in PE

02388-450142 C Montage Capillair-setje haaks in PE

02388-450639 C Montage Capillair-setje recht in PE

02388-450638 C Montage Inschroef-setje in PE

02388-450629 C Montage Potpecker-setje in PE

02388-450133 C Montage CNL in PE

02388-450138 C Montage Insteek druppelaar-setje in PE

02388-450144 C Montage Bubbler in PE

Montage Kortingscode: 1603

Artikelnr. Code Omschrijving

02388-450123 C Toeslag meerdere/kleine druppelconfig.

Toeslag montage Kortingscode: 1603
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6.1

Inline druppelslangen

Artikelnr. Code Omschrijving

13900-001100 C Uniram CNL 16x1,0mm 1,0l/u@20cm 500m

13900-001300 C Uniram CNL 16x1,0mm 1,0l/u@50cm 500m

13880-000400 C Uniram CNL 16x1,2mm 0,7l/u@50cm 400m

13880-001100 C Uniram CNL 16x1,2mm 1,0l/u@20cm 400m

13880-001150 A Uniram CNL 16x1,2mm 1,0l/u@25cm 400m

13880-001200 C Uniram CNL 16x1,2mm 1,0l/u@30cm 400m

13880-001300 C Uniram CNL 16x1,2mm 1,0l/u@40cm 400m

13880-001400 B Uniram CNL 16x1,2mm 1,0l/u@50cm 400m

13880-002800 B Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@15cm 400m

13880-002900 A Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@20cm 400m

13880-003000 A Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@25cm 400m

13880-003100 A Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@30cm 400m

13880-003200 C Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@40cm 400m

13880-003300 A Uniram CNL 16x1,2mm 1,6l/u@50cm 400m

13880-004700 C Uniram CNL 16x1,2mm 2,3l/u@15cm 400m

13880-004720 C Uniram CNL 16x1,2mm 2,3l/u@20cm 400m

13880-005400 C Uniram CNL 16x1,2mm 2,3l/u@50cm 400m

UniRam™ CNL drukcompenserend en afsluitend 16mm (voorheen UniRam) Kortingscode: 0602

Artikelnr. Code Omschrijving

14540-000030 C Uniram CNL 20x1,2mm 0,7l/u@40cm 300m

14540-000120 C Uniram CNL 20x1,2mm 1,0l/u@25cm 300m

14540-000140 C Uniram CNL 20x1,2mm 1,0l/u@30cm 300m

14540-000160 A Uniram CNL 20x1,2mm 1,0l/u@50cm 300m

14540-000400 B Uniram CNL 20x1,2mm 1,6l/u@20cm 300m

14540-000450 B Uniram CNL 20x1,2mm 1,6l/u@25cm 300m

14540-000500 A Uniram CNL 20x1,2mm 1,6l/u@30cm 300m

14540-000600 A Uniram CNL 20x1,2mm 1,6l/u@50cm 300m

14540-000800 C Uniram CNL 20x1,2mm 1,6l/u@100cm 300m

14540-000900 B Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@20cm 300m

14540-001050 A Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@25cm 300m

14540-001400 A Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@30cm 300m

14540-001900 C Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@40cm 300m

14540-002100 A Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@50cm 300m

14540-002600 C Uniram CNL 20x1,2mm 2,3l/u@75cm 300m

UniRam™ CNL drukcompenserend en afsluitend 20mm (voorheen UniRam) Kortingscode: 0602

Artikelnr. Code Omschrijving

14690-003400 B Unitech AS 16x1,2mm 2,3l/u@30cm 25m

14690-003500 A Unitech AS 16x1,2mm 2,3l/u@30cm 100m

Unitechline™ AS donkerbruin, drukcompenserend Kortingscode: 0601
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Inline druppelslangen

6.2

Artikelnr. Code Omschrijving

13730-002400 C Uniram RC 16x1,0mm 0,7l/u@50cm 500m

13730-003800 C Uniram RC 16x1,0mm 1,0l/u@20cm 500m

13730-003900 B Uniram RC 16x1,0mm 1,0l/u@25cm 500m

13730-004000 B Uniram RC 16x1,0mm 1,0l/u@30cm 500m

13730-004200 B Uniram RC 16x1,0mm 1,0l/u@40cm 500m

13730-004400 A Uniram RC 16x1,0mm 1,0l/u@50cm 500m

13730-006900 B Uniram RC 16x1,0mm 1,6l/u@20cm 500m

13730-006950 B Uniram RC 16x1,0mm 1,6l/u@25cm 500m

13730-007000 B Uniram RC 16x1,0mm 1,6l/u@30cm 500m

13730-007200 A Uniram RC 16x1,0mm 1,6l/u@40cm 500m

13730-007400 A Uniram RC 16x1,0mm 1,6/u@50cm 500m

13730-009900 B Uniram RC 16x1,0mm 2,3l/u@25cm 500m

13730-010000 B Uniram RC 16x1,0mm 2,3l/u@30cm 500m

13730-010200 C Uniram RC 16x1,0mm 2,3l/u@40cm 500m

13730-010400 B Uniram RC 16x1,0mm 2,3l/u@50cm 500m

13730-012900 C Uniram RC 16x1,0mm 3,5l/u@25cm 500m

UniRam™ RC drukcompenserend 16mm (voorheen RevaCom-Plus) Kortingscode: 0601

Artikelnr. Code Omschrijving

14420-000570 C Uniram RC 20x1,2mm 0,7l/u@30cm 300m

14420-000800 C Uniram RC 20x1,2mm 0,7l/u@50cm 300m

14420-001300 C Uniram RC 20x1,2mm 1,0l/u@20cm 300m

14420-001500 B Uniram RC 20x1,2mm 1,0l/u@25cm 300m

14420-001600 C Uniram RC 20x1,2mm 1,0l/u@30cm 300m

14420-001870 C Uniram RC 20x1,2mm 1,0l/u@40cm 300m

14420-001920 A Uniram RC 20x1,2mm 1,0l/u@50cm 300m

14420-003000 C Uniram RC 20x1,2mm 1,6l/u@30cm 300m

14420-003080 A Uniram RC 20x1,2mm 1,6l/u@40cm 300m

14420-003300 A Uniram RC 20x1,2mm 1,6l/u@50cm 300m

14420-004500 B Uniram RC 20x1,2mm 2,3l/u@30cm 300m

14420-004650 C Uniram RC 20x1,2mm 2,3l/u@40cm 300m

14420-004800 B Uniram RC 20x1,2mm 2,3l/u@50cm 300m

UniRam™ RC drukcompenserend 20mm (voorheen RevaCom-Plus) Kortingscode: 0601

Artikelnr. Code Omschrijving

12820-002400 A Aries 16x1,0mm 2,0l/u@20cm 500m

12820-002430 A Aries 16x1,0mm 2,0l/u@25cm 500m

12820-002600 A Aries 16x1,0mm 2,0l/u@30cm 500m

Aries™ (voorheen RevaDur-Plus) Kortingscode: 0604
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6.3

Inline druppelslangen

Artikelnr. Code Omschrijving

16382-000076 A StrmX 16060 HL 0,35l/u@30cm 3000m

16382-000013 A StrmX 16060 FL 0,80l/u@30cm 3000m

16382-000012 A StrmX 16060 FL 1,10l/u@20cm 2600m

16384-000110 B StrmX 16080 HL 0,35l/u@30cm 2500m

16384-000035 A StrmX 16080 FL 1,05l/u@15cm 2200m

16384-000008 A StrmX 16080 FL 1,05l/u@20cm 2200m

16384-000036 A StrmX 16080 FL 1,05l/u@25cm 2200m

16384-000009 A StrmX 16080 FL 1,05l/u@30cm 2500m

Streamline™ X 16mm Kortingscode: 0603

Artikelnr. Code Omschrijving

16391-000064 A StrmX 22080 HL 0,35l/u@30cm 1800m

16391-000041 B StrmX 22080 HL 0,35l/u@40cm 1800m

16391-000008 A StrmX 22080 FL 0,72l/u@30cm 1800m

16391-000002 A StrmX 22080 FL 1,05l/u@30cm 1800m

16392-000001 A StrmX 22100 FL 1,05l/u@30cm 1500m

Streamline™ X 22mm Kortingscode: 0603

Artikelnr. Code Omschrijving

16384-000140 B StrmX RGn 16080 HL 0,35l/u@30cm 2500m

16384-000165 C StrmX RGn 16080 FL 1,05l/u@25cm 2200m

16384-000133 C StrmX RGn 16080 FL 1,05l/u@30cm 2500m

Streamline™ X ReGen™ 16mm

Artikelnr. Code Omschrijving

16391-000078 C StrmX RGn 22080 FL 0,75l/u@40cm 1800m

16391-000077 C StrmX RGn 22080 FL 1,05l/u@30cm 1800m

16392-000053 C StrmX RGn 22100 FL 1,05l/u@30cm 1500m

Streamline™ X ReGen™ 22mm

Artikelnr. Code Omschrijving

12820-001400 B Aries Dose-line 16x1,0mm 45l/u@100cm 500m

12820-001700 B Aries Dose-line 16x1,0mm 45l/u@150cm 500m

12820-001750 A Aries Dose-line 16x1,0mm 45l/u@200cm 500m

Aries™ Dose-line CO2 doseerslang (voorheen RevaDos-Plus) Kortingscode: 0605

Artikelnr. Code Omschrijving

13881-000001 A Mushr. Master 16x1,1mm 0,70l/u@15cm 500m

Mushroom Master™ drukcompenserend en afsluitend Kortingscode: 0608

6.2
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7.1

DAN-Brugloos-S

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005000 C DAN-Brugloos-S 45ltr bruin LPD-3/8ww

71800-005010 C DAN-Brugloos-S 70ltr grijs LPD-3/8ww

71800-004010 A DAN-Brugloos-S 105ltr groen LPD-3/8ww

71800-005020 C DAN-Brugloos-S 120ltr oranje LPD-3/8ww

71800-004100 A DAN-Brugloos-S 160ltr zwart LPD-3/8ww

71800-005030 C DAN-Brugloos-S 200ltr blauw LPD-3/8ww

DAN-Brugloos-S met LPD-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005100 C DAN-Brugloos-S 45ltr bruin LPD-M11

71800-005110 C DAN-Brugloos-S 70ltr grijs LPD-M11

71800-005120 A DAN-Brugloos-S 105ltr groen LPD-M11

71800-005130 C DAN-Brugloos-S 120ltr oranje LPD-M11

71800-005140 A DAN-Brugloos-S 160ltr zwart LPD-M11

71800-005150 C DAN-Brugloos-S 200ltr blauw LPD-M11

DAN-Brugloos-S met LPD-M11 Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005200 C DAN-Brugloos-S 45ltr bruin LPD-PE

71800-005210 C DAN-Brugloos-S 70ltr grijs LPD-PE

71800-005220 A DAN-Brugloos-S 105ltr groen LPD-PE

71800-005230 B DAN-Brugloos-S 120ltr oranje LPD-PE

71800-005240 A DAN-Brugloos-S 160ltr zwart LPD-PE

71800-005250 C DAN-Brugloos-S 200ltr blauw LPD-PE

DAN-Brugloos-S met LPD-PE Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005300 C DAN-Brugloos-S 45ltr bruin 3/8ww

71800-005310 C DAN-Brugloos-S 70ltr grijs 3/8ww

71800-004020 C DAN-Brugloos-S 105ltr groen 3/8ww

71800-005320 C DAN-Brugloos-S 120ltr oranje 3/8ww

71800-005330 C DAN-Brugloos-S 160ltr zwart 3/8ww

71800-005340 C DAN-Brugloos-S 200ltr blauw 3/8ww

DAN-Brugloos-S met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-003900 B DAN-Brugloos-S 45ltr bruin

71800-003910 A DAN-Brugloos-S 70ltr grijs

71800-003920 A DAN-Brugloos-S 105ltr groen

71800-003930 A DAN-Brugloos-S 120ltr oranje

71800-003940 A DAN-Brugloos-S 160ltr zwart

71800-003945 A DAN-Brugloos-S 200ltr blauw

DAN-Brugloos-S Kortingscode: 0701
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DAN-Brugloos-S

7.2

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005400 C DAN-Brugloos-S 40ltr gr/gr LPD-3/8ww

71800-005410 C DAN-Brugloos-S 70ltr or/or LPD-3/8ww

71800-005420 C DAN-Brugloos-S 90ltr zw/ge LPD-3/8ww

71800-005430 C DAN-Brugloos-S 120ltr bl/bl LPD-3/8ww

DAN-Brugloos-S met antimist en LPD-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005600 C DAN-Brugloos-S-B 70ltr grijs LPD-3/8ww

71800-004030 B DAN-Brugloos-S-B 105ltr groen LPD-3/8ww

71800-005610 C DAN-Brugloos-S-B 120ltr oran. LPD-3/8ww

71800-005620 B DAN-Brugloos-S-B 160ltr zwart LPD-3/8ww

71800-005630 B DAN-Brugloos-S-B 200ltr blauw LPD-3/8ww

DAN-Brugloos-S-B (Bayonet) met LPD-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-005500 C DAN-Brugloos-S-B 70ltr grijs LPD-PE

71800-005510 A DAN-Brugloos-S-B 105ltr groen LPD-PE

71800-005520 C DAN-Brugloos-S-B 120ltr oranje LPD-PE

71800-005530 A DAN-Brugloos-S-B 160ltr zwart LPD-PE

71800-005540 C DAN-Brugloos-S-B 200ltr blauw LPD-PE

DAN-Brugloos-S-B (Bayonet) met LPD-PE Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-003950 C DAN-Brugloos-S-B 45ltr bruin

71800-003960 B DAN-Brugloos-S-B 70ltr grijs

71800-003970 A DAN-Brugloos-S-B 105ltr groen

71800-003980 A DAN-Brugloos-S-B 120ltr oranje

71800-003990 A DAN-Brugloos-S-B 160ltr zwart

71800-004000 C DAN-Brugloos-S-B 200 ltr blauw

DAN-Brugloos-S-B (Bayonet) Kortingscode: 0701
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7.3

DAN-Brugloos

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210104 B DAN-Brugloos 45ltr bruin LPD-3/8ww

71800-210103 B DAN-Brugloos 70ltr grijs LPD-3/8ww

71800-105464 A DAN-Brugloos 105ltr groen LPD-3/8ww

71800-105385 A DAN-Brugloos 120ltr oranje LPD-3/8ww

71800-105497 A DAN-Brugloos 160ltr zwart LPD-3/8ww

71800-105391 A DAN-Brugloos 200ltr blauw LPD-3/8ww

DAN-Brugloos met LPD-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210250 C DAN-Brugloos 45ltr bruin LPD-M11

71800-210275 C DAN-Brugloos 70ltr grijs LPD-M11

71800-105499 A DAN-Brugloos 105ltr groen LPD-M11

71800-210310 C DAN-Brugloos 120ltr oranje LPD-M11

71800-105498 A DAN-Brugloos 160ltr zwart LPD-M11

71800-105392 C DAN-Brugloos 200ltr blauw LPD-M11

DAN-Brugloos met LPD-M11 Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210255 C DAN-Brugloos 45ltr bruin LPD-PE

71800-210280 C DAN-Brugloos 70ltr grijs LPD-PE

71800-210300 B DAN-Brugloos 105ltr groen LPD-PE

71800-210315 C DAN-Brugloos 120ltr oranje LPD-PE

71800-210099 B DAN-Brugloos 160ltr zwart LPD-PE

71800-210340 C DAN-Brugloos 200ltr blauw LPD-PE

DAN-Brugloos met LPD-PE Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210260 C DAN-Brugloos 45ltr bruin 3/8ww

71800-210285 C DAN-Brugloos 70ltr grijs 3/8ww

71800-105494 A DAN-Brugloos 105ltr groen 3/8ww

71800-210320 C DAN-Brugloos 120ltr oranje 3/8ww

71800-105383 C DAN-Brugloos 160ltr zwart 3/8ww

71800-105387 C DAN-Brugloos 200ltr blauw 3/8ww

DAN-Brugloos met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210265 C DAN-Brugloos 45ltr bruin M11

71800-210290 C DAN-Brugloos 70ltr grijs M11

71800-105381 C DAN-Brugloos 105ltr groen M11

71800-210325 C DAN-Brugloos 120ltr oranje M11

71800-105382 C DAN-Brugloos 160ltr zwart M11

71800-105388 C DAN-Brugloos 200ltr blauw M11

DAN-Brugloos met butterfly-M11 Kortingscode: 0701
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DAN-Brugloos

7.4

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210270 C DAN-Brugloos 45ltr bruin PE

71800-210295 C DAN-Brugloos 70ltr grijs PE

71800-210305 C DAN-Brugloos 105ltr groen PE

71800-210330 C DAN-Brugloos 120ltr oranje PE

71800-210335 C DAN-Brugloos 160ltr zwart PE

71800-210345 C DAN-Brugloos 200ltr blauw PE

Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-105393 B DAN-Brugloos 45ltr bruin

71800-210102 A DAN-Brugloos 70ltr grijs

71800-105386 A DAN-Brugloos 105ltr groen

71800-210101 A DAN-Brugloos 120ltr oranje

71800-105384 A DAN-Brugloos 160ltr zwart

71800-105389 A DAN-Brugloos 200ltr blauw

DAN-Brugloos Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-210200 C DAN-Brugloos 40ltr grijs/gr LPD-3/8ww

71800-210205 C DAN-Brugloos 70ltr or/or LPD-3/8ww

71800-210210 C DAN-Brugloos 90ltr zw/ge LPD-3/8ww

71800-210215 C DAN-Brugloos 120ltr bl/bl LPD-3/8ww

DAN-Brugloos met antimist en LPD-3/8ww Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-282100 C DAN-Brugloos-B 45ltr bruin

71800-282101 C DAN-Brugloos-B 70ltr grijs

71800-282102 A DAN-Brugloos-B 105ltr groen

71800-282103 A DAN-Brugloos-B 120ltr oranje

71800-282104 A DAN-Brugloos-B 160ltr zwart

71800-282105 B DAN-Brugloos-B 200ltr blauw

DAN-Brugloos-B (Bayonet) Kortingscode: 0701

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-282179 C DAN-Brugloos-B 70ltr grijs LPD-PE

71800-282172 B DAN-Brugloos-B 105ltr groen LPD-PE

71800-282175 C DAN-Brugloos-B 120ltr oranje LPD-PE

71800-282178 A DAN-Brugloos-B 160ltr zwart LPD-PE

71800-282173 C DAN-Brugloos-B 200ltr blauw LPD-PE

DAN-Brugloos-B (Bayonet)  met LPD-PE Kortingscode: 0701
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DAN-Brugloos

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-282129 C DAN-Brugloos-B 70ltr grijs LPD-3/8ww

71800-282122 A DAN-Brugloos-B 105ltr groen LPD-3/8ww

71800-282125 A DAN-Brugloos-B 120ltr oranje LPD-3/8ww

71800-282128 A DAN-Brugloos-B 160ltr zwart LPD-3/8ww

71800-282123 C DAN-Brugloos-B 200ltr blauw LPD-3/8ww

DAN-Brugloos-B (Bayonet) met LPD-3/8ww Kortingscode: 0701
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DAN-Modulair

7.6

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210124 C DAN-8991 groen 45ltr bruin LPD-3/8ww

71810-105544 C DAN-8991 groen 70ltr grijs LPD-3/8ww

71810-105545 A DAN-8991 groen 105ltr groen LPD-3/8ww

71810-105493 A DAN-8991 groen 120ltr oranje LPD-3/8ww

71810-105546 A DAN-8991 groen 160ltr geel LPD-3/8ww

71810-105496 B DAN-8991 groen 200ltr blauw LPD-3/8ww

71810-105812 C DAN-8991 groen 300ltr zwart LPD-3/8ww

DAN-8991 met LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105535 A DAN-8991 groen 105ltr groen LPD-M11

71810-105537 C DAN-8991 groen 160ltr geel LPD-M11

DAN-8991 met LPD-M11 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105550 C DAN-8991 groen 70ltr grijs LPD-PE

71810-105551 B DAN-8991 groen 105ltr groen LPD-PE

71810-210121 C DAN-8991 groen 120ltr oranje LPD-PE

71810-105552 A DAN-8991 groen 160ltr geel LPD-PE

71810-210122 A DAN-8991 groen 200ltr blauw LPD-PE

DAN-8991 met LPD-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105541 C DAN-8991 groen 70ltr grijs 3/8ww

71810-105542 A DAN-8991 groen 105ltr groen 3/8ww

71810-105491 C DAN-8991 groen 120ltr oranje 3/8ww

71810-105543 A DAN-8991 groen 160ltr geel 3/8ww

71810-105540 C DAN-8991 groen 200ltr blauw 3/8ww

71810-105539 C DAN-8991 groen 300ltr zwart 3/8ww

DAN-8991 met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105486 C DAN-8991 groen 70ltr grijs M11

71810-105536 C DAN-8991 groen 105ltr groen M11

71810-105487 C DAN-8991 groen 120ltr oranje M11

71810-105538 C DAN-8991 groen 160ltr geel M11

71810-210123 C DAN-8991 groen 200ltr blauw M11

71810-105490 C DAN-8991 groen 300ltr zwart M11

DAN-8991 met butterfly-M11 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105547 C DAN-8991 groen 70ltr grijs PE

71810-105548 C DAN-8991 groen 105ltr groen PE

71810-105549 C DAN-8991 groen 120ltr oranje PE

DAN-8991 met butterfly-PE Kortingscode: 0702
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7.7

DAN-Modulair

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105371 C DAN-8991 groen 35ltr violet

71810-105373 C DAN-8991 groen 45ltr bruin

71810-105372 A DAN-8991 groen 70ltr grijs

71810-105488 A DAN-8991 groen 105ltr groen

71810-105454 B DAN-8991 groen 120ltr oranje

71810-105489 A DAN-8991 groen 160ltr geel

71810-105404 A DAN-8991 groen 200ltr blauw

71810-210128 C DAN-8991 groen 235ltr ivoor

71810-105394 B DAN-8991 groen 300ltr zwart

DAN-8991 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105401 C DAN-8991 groen 70ltr or/or LPD-3/8ww

71810-105403 C DAN-8991 groen 70ltr bl/or LPD-3/8ww

71810-105453 C DAN-8991 groen 90ltr ge/ge LPD-3/8ww

71810-105409 C DAN-8991 groen 90ltr bl/ge LPD-3/8ww

71810-105554 C DAN-8991 groen 120ltr bl/bl LPD-3/8ww

DAN-8991 met antimist en LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105413 C DAN-8991 groen 70ltr or/or LPD-PE

71810-210119 C DAN-8991 groen 90ltr ge/ge LPD-PE

71810-105556 C DAN-8991 groen 120ltr bl/bl LPD-PE

DAN-8991 met antimist en LPD-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105752 A DAN-8955 zwart 70ltr grijs

71810-210141 C DAN-8955 zwart 160ltr geel

DAN-8955 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105557 C DAN-8855 zwart 120ltr bl/bl PE

DAN-8855 antimist en butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105558 C DAN-8855 zwart 120ltr bl/bl 3/8ww

DAN-8855 met antimist en butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702
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DAN-Modulair

7.8

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105560 C DAN-8855 zwart 120ltr bl/bl LPD-3/8ww

71810-105563 C DAN-8855 zwart 90ltr ge/ge LPD-3/8ww

71810-105569 C DAN-8855 zwart 40ltr gr/gr LPD-3/8ww

DAN-8855 met antimist en LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105572 C DAN-8955 zwart 70ltr grijs 3/8ww

71810-105573 C DAN-8955 zwart 105ltr groen 3/8ww

71810-105574 C DAN-8955 zwart 120ltr oranje 3/8ww

71810-105576 C DAN-8955 zwart 200ltr blauw 3/8ww

DAN-8955 met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105578 C DAN-8955 zwart 70ltr grijs PE

71810-105579 C DAN-8955 zwart 105ltr groen PE

71810-105580 C DAN-8955 zwart 120ltr oranje PE

DAN-8955 met butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105587 C DAN-8955 zwart 105ltr groen LPD-3/8ww

71810-105588 C DAN-8955 zwart 120ltr oranje LPD-3/8ww

71810-105589 C DAN-8955 zwart 160ltr geel LPD-3/8ww

DAN-8955 met LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210077 B DAN-8966 oranje 120ltr oranje

71810-210078 C DAN-8966 oranje 160ltr geel

71810-210079 C DAN-8966 oranje 200ltr blauw

71810-210080 C DAN-8966 oranje 235ltr ivoor

71810-210081 C DAN-8966 oranje 300ltr zwart

DAN-8966 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105508 B DAN-8966 oranje 120ltr oranje LPD-3/8ww

71810-105509 C DAN-8966 oranje 160ltr geel LPD-3/8ww

71810-105510 C DAN-8966 oranje 200ltr blauw LPD-3/8ww

71810-105511 C DAN-8966 oranje 235ltr ivoor LPD-3/8ww

DAN-8966 met LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105526 C DAN-8966 oranje 120ltr oranje LPD-PE

71810-105528 C DAN-8966 oranje 200ltr blauw LPD-PE

DAN-8966 met LPD-PE Kortingscode: 0702
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DAN-Modulair

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105500 C DAN-8966 oranje 70ltr grijs 3/8ww

71810-105501 A DAN-8966 oranje 120ltr oranje 3/8ww

71810-105502 C DAN-8966 oranje 160ltr geel 3/8ww

71810-105503 C DAN-8966 oranje 200ltr blauw 3/8ww

71810-105504 C DAN-8966 oranje 235ltr ivoor 3/8ww

71810-105506 C DAN-8966 oranje 300ltr zwart 3/8ww

DAN-8966 met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105518 B DAN-8966 oranje 120ltr oranje PE

DAN-8966 met butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210011 C DAN-7755 360° 40ltr gr/gr LPD-3/8ww

71810-210012 C DAN-7755 360° 70ltr or/or LPD-3/8ww

71810-210013 C DAN-7755 360° 90ltr ge/ge LPD-3/8ww

71810-210014 C DAN-7755 360° 120ltr bl/bl LPD-3/8ww

DAN-7755-360° - antimist en LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105650 C DAN-7755 360° ge 40ltr gr/gr 3/8ww

71810-105651 C DAN-7755 360° ge 70ltr or/or 3/8ww

71810-105652 C DAN-7755 360° ge 90ltr ge/ge 3/8ww

71810-105653 C DAN-7755 360° ge 120ltr bl/bl 3/8ww

DAN-7755-360° - antimist en butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105654 C DAN-7755 360° ge 40ltr gr/gr PE

71810-105655 C DAN-7755 360° ge 70ltr or/or PE

71810-105656 C DAN-7755 360° ge 90ltr ge/ge PE

71810-105657 C DAN-7755 360° ge 120ltr bl/bl PE

DAN-7755-360° - antimist en butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105467 C DAN-7955 180° ro 35ltr violet LPD-3/8ww

71810-105889 A DAN-7955 180° ro 45ltr bruin LPD-3/8ww

71810-210062 A DAN-7955 180° ro 70ltr grijs LPD-3/8ww

71810-210055 B DAN-7955 180° ro 105ltr groen LPD-3/8ww

71810-210060 B DAN-7955 180° ro 120ltr oranje LPD-3/8ww

71810-210059 C DAN-7955 180° ro 160ltr geel LPD-3/8ww

71810-105482 C DAN-7955 180° ro 200ltr blauw LPD-3/8ww

DAN-7955-180° met LPD-3/8ww Kortingscode: 0702
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Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210058 C DAN-7955 180° ro 45ltr bruin LPD-M11

71810-210063 C DAN-7955 180° ro 70ltr grijs LPD-M11

71810-210056 C DAN-7955 180° ro 105ltr groen LPD-M11

71810-210064 C DAN-7955 180° ro 120ltr oranje LPD-M11

DAN-7955-180° met LPD-M11 Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105630 B DAN-7955 180° ro 35ltr violet 3/8ww

71810-105631 C DAN-7955 180° ro 45ltr bruin 3/8ww

71810-105632 A DAN-7955 180° ro 70ltr grijs 3/8ww

71810-105633 C DAN-7955 180° ro 105ltr groen 3/8ww

71810-105640 C DAN-7955 180° ro 120ltr oranje 3/8ww

71810-105635 C DAN-7955 180° ro 160ltr geel 3/8ww

71810-105646 C DAN-7955 180° ro 200ltr blauw 3/8ww

DAN-7955-180° met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105638 C DAN-7955 180° ro 70ltr grijs PE

71810-105639 C DAN-7955 180° ro 105ltr groen PE

71810-105643 C DAN-7955 180° ro 120ltr oranje PE

DAN-7955-180° met butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210150 C DAN-7955 180° ro 35ltr violet

71810-210106 B DAN-7955-180° sm 45ltr-bruin

DAN-7955-180° (klein ketsvlak) Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210105 B DAN-7955 180° ro 70ltr grijs

71810-210107 B DAN-7955 180° ro 105ltr groen

71810-210108 B DAN-7955 180° ro 120ltr oranje

71810-210109 C DAN-7955 180° ro 200ltr blauw

DAN-7955-180° (groot ketsvlak) Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105605 A DAN-7955 mist vi 35ltr violet

DAN-7955-mist-sproeier Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105598 C DAN-7955 mist vi 35ltr violet PE

71810-105601 C DAN-7955 mist vi 35ltr violet 3/8ww

DAN-7955-mist-sproeier met butterfly Kortingscode: 0702
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DAN-Modulair

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105600 A DAN-7955 mist vi 35ltr violet LPD-3/8ww

71810-105604 C DAN-7955 mist vi 70ltr grijs LPD-3/8ww

71810-210111 C DAN-7955 mist vi 35ltr violet LPD-M11

71810-105599 C DAN-7955 mist vi 35ltr violet LPD-PE

DAN-7955-mist-sproeier met LPD Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210112 C DAN-7955 mist vi 40ltr gr/gr LPD-3/8ww

DAN-7955-mist-sproeier met antimist en LPD Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-210114 C DAN-7955 360° ge 45ltr bruin LPD-3/8ww

71810-210117 C DAN-7955 360° ge 70ltr grijs LPD-3/8ww

71810-210118 C DAN-7955 360° ge 120ltr oranje LPD-3/8ww

DAN-7955-360° met LPD-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105616 C DAN-7955 360° ge 45ltr bruin 3/8ww

71810-105617 C DAN-7955 360° ge 70ltr grijs 3/8ww

71810-105618 C DAN-7955 360° ge 120ltr oranje 3/8ww

DAN-7955-360° met butterfly-3/8ww Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105612 C DAN-7955 360° ge 70ltr grijs PE

71810-105613 C DAN-7955 360° ge 105ltr groen PE

71810-105614 C DAN-7955 360° ge 120ltr oranje PE

DAN-7955-360° met butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105619 C DAN-7955 close or 35ltr violet PE

71810-105620 C DAN-7955 close or 45ltr bruin PE

71810-105621 C DAN-7955 close or 70ltr grijs PE

71810-105622 C DAN-7955 close or 105ltr groen PE

71810-105623 C DAN-7955 close or 120ltr oranje PE

DAN-7955-close met butterfly-PE Kortingscode: 0702

Artikelnr. Code Omschrijving

71810-105608 C DAN-7955 strip bl 70ltr grijs PE

71810-105481 C DAN-7955 strip bl 120ltr oranje PE

DAN-7955-strip met butterfly-PE Kortingscode: 0702
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Artikelnr. Code Omschrijving

71830-210156 A DAN-Super-Fogger 2x6,5ltr 3/8ww+filter

71830-210157 A DAN-Super-Fogger 2x6,5ltr PE

71830-210155 B DAN-Super-Fogger 2x6,5ltr

DAN-Super-Fogger- met interne LPD Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71830-105985 A DAN-Kruis-Fogger 4x7ltr LPD-3/8ww

71830-105990 C DAN-Kruis-Fogger 4x7ltr LPD-M11

71830-105983 A DAN-Kruis-Fogger 4x7ltr LPD-PE

71830-105991 C DAN-Kruis-Fogger 4x7ltr LPD

DAN-Kruis-Fogger Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71830-105989 B DAN-Fogger T-stuk 2x7ltr LPD-3/8ww

71830-210132 C DAN-Fogger T-stuk 2x7ltr LPD-M11

71830-210131 B DAN-Fogger T-stuk 2x7ltr LPD-PE

DAN-Fogger T-stuk Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71830-105976 C DAN-Fogger Kruis-4x7ltr

DAN-Fogger kruisstuk Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71830-210130 C DAN-Fogger T-stuk-2x7ltr

DAN-Fogger T-stuk Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105959 A DAN-Fogger 7ltr blauw

71830-105964 C DAN-Fogger 14ltr oranje

71830-105980 B DAN-Fogger 21ltr rood

71830-105979 C DAN-Fogger 28ltr zwart

DAN-Fogger nozzle Kortingscode: 0703

Artikelnr. Code Omschrijving

71830-105981 A DAN-Fogger Knie 45°

71830-105988 B DAN-Fogger T-stuk

71830-105975 B DAN-Fogger Kruisstuk

71830-105977 A DAN-Fogger Stop

DAN-Fogger onderdelen Kortingscode: 0703
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7.13

DAN-Turbojet

Artikelnr. Code Omschrijving

71840-105439 C DAN-Turbojet-flat 28ltr oranje

71840-105443 C DAN-Turbojet-flat 38ltr blauw

DAN-Turbojet Kortingscode: 0704

Artikelnr. Code Omschrijving

71840-105414 B DAN-Turbojet-strip 28ltr oranje 3/8ww

71840-105449 C DAN-Turbojet 8-jets 28ltr oranje 3/8ww

71840-105415 C DAN-Turbojet-8-jets 38ltr blauw 3/8ww

71840-105416 C DAN-Turbojet-flat 19tr zwart 3/8ww

71840-105448 B DAN-Turbojet-flat 28ltr oranje 3/8ww

71840-105441 A DAN-Turbojet-flat 38ltr blauw 3/8ww

DAN-Turbojet-3/8ww Kortingscode: 0704

Artikelnr. Code Omschrijving

71840-105442 C DAN-Turbojet-flat 19ltr PE 20cm+spike

DAN-Turbojet + slangetje + spike Kortingscode: 0704

Artikelnr. Code Omschrijving

71840-105436 B DAN-Turbojet-flat 19ltr zwart PE

DAN-Turbojet-PE Kortingscode: 0704

Artikelnr. Code Omschrijving

71840-105421 C DAN-Turbojet Wrench

DAN-Turbojet handgereedschap Kortingscode: 0704

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-282200 B DAN-Hurricane 27ltr zwart PE

DAN-Hurricane Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-210505 C DAN-Aquamaster 35ltr paars LPD-3/8ww

71820-210510 A DAN-Aquamaster 70ltr grijs

DAN-Aquamaster Kortingscode: 0706
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7.14

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105994 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-30cm gew.13cm b.fly

71850-210151 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-40cm gew.13cm b.fly

71850-106009 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-60cm gew.13cm b.fly

DAN-suspended wit 3/8ww met 13 cm gewicht en butterfly Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-210146 C Spd 3/8 PE 7mm-zw-80cm gew.13cm b.fly

71850-210147 C Spd 3/8 PE 7mm-zw-100cm gew.13cm b.fly

DAN-suspended zwart 3/8ww met 13 cm gewicht en butterfly Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-106016 A Spd 3/8 PVC 7mm-wit-30cm gew.13cm FNF

71850-105999 A Spd 3/8 PVC 7mm-wit-40cm gew.13cm FNF

71850-106001 A Spd 3/8 PVC 7mm-wit-60cm gew.13cm FNF

71850-106021 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-80cm gew.13cm FNF

DAN-suspended wit 3/8ww met 13 cm gewicht met FNF Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-106022 C Spd 3/8 PE 7mm-zw-100cm gew.13cm FNF

DAN-suspended zwart 3/8ww met 13 cm gewicht met FNF Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105997 C Spd 4/7 PE 7mm-wit-30cm gew.13cm b.fly

71850-210148 C Spd 4/7 PE 7mm-wit-40cm gew.13cm b.fly

71850-105998 C Spd 4/7 PE 7mm-wit-60cm gew.13cm b.fly

DAN-suspended PE 4/7 met 13 cm gewicht met butterfly Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-106017 A Spd 4/7 PVC 7mm-wit-30cm gew.13cm FNF

71850-210149 C Spd 4/7 PE 7mm-wit-40cm gew.13cm FNF

71850-106018 C Spd 4/7 PE 7mm-wit-60cm gew.13cm FNF

DAN-suspended wit PE 4/7 met 13 cm gewicht met FNF Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-106019 C Spd 4/7 PE 7mm-zw-50cm gew.13cm FNF

71850-210154 C Spd 4/7 PE 7mm-zw-80cm gew.13cm FNF

71850-106003 C Spd 4/7 PE 7mm-zw-100cm gew.13cm FNF

DAN-suspended zwart PE 4/7 met 13 cm gewicht met FNF Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-001100 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-30cm gew.13cm LPD

71850-001101 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-40cm gew.13cm LPD

71850-001102 C Spd 3/8 PE 7mm-wit-60cm gew.13cm LPD

DAN-suspended Dun voor PVC buis met 13 cm gewicht met LPD Kortingscode: 0712
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DAN-Suspendeds

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-001130 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-60cm gew.13cm LPD

71850-001131 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-80cm gew.13cm LPD

71850-001132 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-100cm gew.13cm LPD

DAN-suspended Dik voor PVC buis met 13 cm gewicht met LPD Kortingscode: 0712

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-001133 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-60cm gew.13cm LPD B

71850-001134 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-80cm gew.13cm LPD B

71850-001135 C Spd 3/8 PE 10mm-wit-100cm gew13cm LPD B

DAN-suspended Dik voor PVC buis met 13 cm gewicht met LPD-B (Bayonet) Kortingscode: 0712
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7.16

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105892 A DAN-Filter (LPD-3/8ww+LPD-M11+3/8ww)

DAN-Filter Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-210160 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD rubber gr OM

71850-105961 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD/HD rubber NM

DAN-LPD rubbertje Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105958 A DAN-Losse brug

DAN-Modulair brug Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105910 A DAN-rotor-groen upsd-swivel

71850-105908 A DAN-rotor-oranje big-swivel

71850-105909 A DAN-rotor-zwart small-swivel

DAN-Modulair rotor Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105901 A DAN-Ketsvlak Mist violet (+deflector)

71850-105906 B DAN-Ketsvlak 90° zwart

71850-105904 A DAN-Ketsvlak 180° rood

71850-105902 A DAN-Ketsvlak 360° geel

71850-105903 B DAN-Ketsvlak Close range

71850-105905 B DAN-Ketsvlak Strip blauw

71850-105907 C DAN-Ketsvlak 12-jets groen

DAN-Modulair ketsvlak Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105938 B DAN-nozzle-modulair 25ltr zwart

71850-105921 A DAN-nozzle-modulair 35ltr violet

71850-105922 B DAN-nozzle-modulair 45ltr bruin

71850-105923 A DAN-nozzle-modulair 70ltr grijs

71850-105924 A DAN-nozzle-modulair 105ltr groen

71850-105925 A DAN-nozzle-modulair 120ltr oranje

71850-105926 A DAN-nozzle-modulair 160ltr geel

71850-105927 A DAN-nozzle-modulair 200ltr blauw

71850-105928 A DAN-nozzle-modulair 235ltr ivoor

71850-105893 A DAN-nozzle-modulair 257ltr rood

71850-105929 A DAN-nozzle-modulair 300ltr zwart

DAN-Modulair nozzle Kortingscode: 0705
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DAN-Appendages

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105911 A DAN-Antimist 40ltr groen

71850-105912 A DAN-Antimist 70ltr oranje

71850-105913 A DAN-Antimist 90ltr geel

71850-105914 A DAN-Antimist 120ltr blauw

DAN-Modulair antimist Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105915 A

71850-105931 A

71850-105920 A

71850-105930 A

71850-105916 A

71850-105962 A

71850-105936 A

71850-105934 C

Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-210449 B DAN-Antimist-B 40ltr groen

71850-210450 B DAN-Antimist-B 70ltr oranje

71850-210451 B DAN-Antimist-B 90ltr geel

71850-210452 B DAN-Antimist-B 120ltr blauw

DAN-Antimist-B Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-211000 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD 3/8ww

71850-211005 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD

71850-211009 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD M11

71850-211010 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD PE 4/7

71850-282110 A DAN-LPD-B (anti-nadruppel) LD 3/8ww

71850-282111 A DAN-LPD-B (anti-nadruppel) LD M11

71850-211011 A DAN-LPD (anti-nadruppel) LD PE 7/10

71850-282109 A DAN-LPD-B-(anti-nadruppel) LD PE 7/10

71850-282112 B DAN-LPD-B (anti-nadruppel) LD PE 4/7

DAN-LPD(-Bayonet) (anti nadruppel) Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-211015 A DAN-LPD (anti-nadruppel) HD PE 4/7

71850-106030 B DAN-LPD (anti-nadruppel) HD 3/8ww

71850-105969 C DAN-LPD (anti-nadruppel) HD

DAN-LPD-HD (anti nadruppel) Kortingscode: 0705
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7.18

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-211012 B DAN-LPD ½” bu x ½” bi

DAN-LPD (anti nadruppel) voor Mamkad en Super-10 Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105954 A DAN-stabilizer wit 13cm voor 7mm slang

71850-105955 A DAN-stabilizer wit 13cm voor 10mm slang

DAN-Stabilizer Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105932 A DAN-Fast-n-fast 4/7 x female

71850-105933 A DAN-Fast-n-fast plug 4/7

DAN-fast-n-fast Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105917 A DAN-Connector PE-4/7 x 4/7

71850-105918 A DAN-Connector PE-7/10 x 7/10

71850-105919 A DAN-Connector PE-7/10 x 4/7

DAN-Connector Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

73890-002000 C DAN- B connector 4/7 x “M” Bayonet

73890-002100 A DAN- B connector 4/7 x “F” Bayonet

DAN-Connector Bayonet Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

63000-002510 B

DAN-Adapter Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-210075 A Superstart connector-compleet PE-10/7

71850-105960 A Superstart connector-compleet PE-12/10

76200-001085 C Superstart connector-compleet PE-16/14

76200-001080 B Superstart “M” PE-12/10

65080-002600 B Superstart “F” alle maten

65080-002885 A Superstart blindplug

DAN-Superstart Kortingscode: 0705
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DAN-Appendages

Artikelnr. Code Omschrijving

65080-005061 B FXN Quick conn. 12mm PE x “M”

65080-005091 B FXN Quick conn. beschermkap 12mm

65080-005011 B PE Quick connector plug barb F

Superstart met klem Kortingscode: 0214

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105890 A DAN-Handpons 3,2mm barb

71850-105891 B DAN-Handpons 7mm barb

45000-001400 B Handpons aluminium 8mm

Handgereedschap Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-002010 B Inserter + pons tool Superstart PTI 7,5

45000-002020 B Handpons/inserter start conn. 7,5mm kop

Pons + Inserter tbv Superstart connector Kortingscode: 1506
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Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105374 A DAN-Mamkad 135ltr blauw

71820-105375 A DAN-Mamkad 180ltr geel long-range

71820-105379 A DAN-Mamkad 180ltr oranje low-angle

71820-105377 A DAN-Mamkad 224ltr violet long-range

71820-105376 B DAN-Mamkad 224ltr rood low-angle

71820-105378 A DAN-Mamkad 268ltr zwart long-range

DAN-Mamkad niet drukcompenserend Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105422 A DAN-Mamkad 135ltr blauw compenserend

71820-105424 A DAN-Mamkad 180ltr geel comp long-range

71820-105428 B DAN-Mamkad 180ltr oranje comp low-range

71820-105426 A DAN-Mamkad 224ltr violet comp long-range

71820-105425 A DAN-Mamkad 224ltr rood comp low-angle

71820-105427 A DAN-Mamkad 268ltr zwart comp long-range

DAN-Mamkad drukcompenserend Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105674 C DAN-Mamkad 14 nozzle geel

DAN-Mamkad onderdelen (met nokjes) Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105673 C DAN-Mamkad 16 nozzle blauw

71820-105676 B DAN-Mamkad 16 nozzle geel

71820-105680 B DAN-Mamkad 16 nozzle oranje

71820-105681 B DAN-Mamkad 16 nozzle violet

71820-105682 B DAN-Mamkad 16 nozzle rood

71820-105683 B DAN-Mamkad 16 nozzle zwart

DAN-Mamkad onderdelen Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-210139 A DAN-Super-10 320ltr bruin(voor roadprot)

71820-210136 A DAN-Super-10 360ltr blauw

71820-210137 A DAN-Super-10 450ltr geel

71820-210135 A DAN-Super-10 550ltr groen

71820-210134 B DAN-Super-10 670ltr rood

DAN-Super-10 niet drukcompenserend Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-210170 B DAN-Super-10 360ltr blauw compenserend

71820-210171 A DAN-Super-10 450ltr geel compenserend

71820-210173 B DAN-Super-10 550ltr groen compenserend

71820-210174 C DAN-Super-10 670ltr rood compenserend

DAN-Super-10 drukcompenserend Kortingscode: 0706
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DAN-Mamkad

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105672 C DAN-Super-10 nozzle blauw

DAN-Super-10 onderdelen Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105423 A DAN-Mamkad 180° Road-protector

71820-210138 A DAN-Super-10 180° Road-protector

DAN-Road-protector Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-210125 C DAN-Flipper Head 25ltr model 2005 zwart

71820-210126 B DAN-Flipper Head 35ltr model 2005 violet

71820-210129 C DAN-Flipper Head 45ltr model 2005 bruin

71820-210127 B DAN-Flipper Support haaks model 2005

DAN-Flipper Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105948 A DAN-Agri connector 4/7

71820-105949 A DAN-Agri connector 7/10

71820-105995 A DAN-Agri connector 10/12

DAN-Agri-connector Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105935 A DAN-Adaptor voor 6mm spike

DAN-Agri-connector Adaptor Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105950 C DAN-fieldstand spike36 PE7mm-60cm 7/4con

DAN-fieldstand + spike met barb Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-910110 B Dakbereg.steun-6mm 15cm

71820-910112 B Dakbereg.steun-8mm agri-conn-4/7 15cm

71820-910113 B Dakbereg.steun-8mm agri-conn-7/10 15cm

71820-910115 C Dakbereg.steun-8mm agri-conn-10/12 15cm

Dakberegeningssteun Kortingscode: 0706
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Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105965 C DAN-fieldstand 1x6 PE12mm-1m S-start

71820-105978 C DAN-fieldstand 1,5x6 PE12mm-2m S-start

71820-105955 C DAN-fieldstand 1,5x8 PE12mm-2m S-start

71820-105956 C DAN-fieldstand z-spike PE12mm-1m S-start

DAN-Fieldstand Galv. Spike (lengte x diam.) + PE met S-start Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105958 C DAN-fieldstand 1x6 PE12mm-1m K-start

71820-105959 C DAN-fieldstand 1,5x6 PE12mm-2m K-start

71820-105957 C DAN-fieldstand 1,5x8 PE12mm-2m K-start

71820-105960 C DAN-fieldstand z/spike PE12mm-1m K-start

DAN-Fieldstand Galv. Spike (lengte x diam.) + PE met K-start (klem ) Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-105952 A DAN-fieldstand 1x6 PE10mm-1m 10/4-con

71820-105972 A DAN-fieldstand 1,5x6 PE10mm-2m 10/4-con

DAN-Fieldstand Galv. Spike (lengte x diam.) + PE met barb Kortingscode: 0706

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105951 A DAN-spike-31 zwart voor butterfly

71850-105987 C DAN-spike-34 zwart voor PE 7mm slang

71850-105967 A DAN-spike-36 zwart voor agri connector

DAN-Spike Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106608 A Gegalvaniseerde spike- 6mm 1m

02294-106609 A Gegalvaniseerde spike- 6mm 1,5m

02294-106607 B Gegalvaniseerde spike- 8mm 1,5m

Fieldstand-spike Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106410 C Gronddoeksteun-6mm H= 40cm diam=30cm

02294-106412 C Gronddoeksteun-6mm H= 50cm diam=30cm

02294-106414 B Gronddoeksteun-8mm H= 60cm diam=35cm

02294-106416 C Gronddoeksteun-8mm H= 75cm diam=40cm

02294-106420 B Gronddoeksteun-8mm H=100cm diam=50cm

Gronddoeksteun Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-106500 A DAN Drukmeetpunt incl manometer 0-4bar

02339-106600 A DAN Drukmeetpunt T-stuk zonder manom.

Drukmeting sproeiers Kortingscode: 1519



22.1

NETHERLANDS

BeregeningHoofdstuk 7

7.23

Messing tiksproeiers

Artikelnr. Code Omschrijving

02205-550706 C Naansproeier 233/96 4,0x2,5

NAAN-nachtvorstsproeier Kortingscode: 0708

Artikelnr. Code Omschrijving

02205-550750 B Naansproeier 423 WP 4,0

NAAN-sectorsproeier Kortingscode: 0708

Artikelnr. Code Omschrijving

71820-000900 C Sproeierstok ¾” diepte:40cm hoogte:60cm

71820-000901 B Sproeierstok ¾” diepte:1m hoogte:2m

Fieldstand voor tiksproeiers Kortingscode: 

Artikelnr. Code Omschrijving

60101-000500 B Sproeier adaptor ¾”/1” - ¾”

60101-000501 B Sproeier adaptor ¾”/1” - ½”

Adaptor voor tiksproeiers Kortingscode: 0720
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7.24

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105032 A Boogsproeier 1,55ltr-bruin 3/8ww

02207-105040 A Boogsproeier 2,15ltr-groen 3/8ww

02207-105050 A Boogsproeier 2,72ltr-grijs 3/8ww

02207-105060 A Boogsproeier 3,36ltr-blauw 3/8ww

02207-105070 A Boogsproeier 4,06ltr-rood 3/8ww

02207-105080 A Boogsproeier 4,83ltr-oranje 3/8ww

02207-105090 A Boogsproeier 5,67ltr-zwart 3/8ww

Boogsproeiers 3/8ww Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105035 C Boogsproeier 1,55ltr-bruin M11

02207-105045 C Boogsproeier 2,15ltr-groen M11

02207-105055 C Boogsproeier 2,72ltr-grijs M11

02207-105065 C Boogsproeier 3,36ltr-blauw M11

02207-105075 C Boogsproeier 4,06ltr-rood M11

02207-105085 C Boogsproeier 4,83ltr-oranje M11

02207-105095 C Boogsproeier 5,67ltr-zwart M11

Boogsproeiers M11 Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105120 C T-dop sproeier 1,55ltr-bruin/rood 3/8ww

02207-105130 C T-dop sproeier 2,15ltr-groen/rood 3/8ww

02207-105140 C T-dop sproeier 2,72ltr-grijs/rood 3/8ww

02207-105150 C T-dop sproeier 3,36ltr-blauw/rood 3/8ww

Boogsproeiers 3/8ww T-dop Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105125 C T-dop sproeier 1,55ltr-bruin/rood M11

02207-105135 C T-dop sproeier 2,15ltr-groen/rood M11

02207-105145 C T-dop sproeier 2,72ltr-grijs/rood M11

02207-105155 C T-dop sproeier 3,36ltr-blauw/rood M11

Boogsproeiers M11 T-dop Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105220 C Nevelsproeier 0,46 l/m-grijs/wit 3/8ww

02207-105180 A Nevelsproeier 0,84 l/m-blauw/wit 3/8ww

02207-105190 C Nevelsproeier 1,31 l/m-rood/wit 3/8ww

02207-105200 C Nevelsproeier 1,89 l/m-zwart/wit 3/8ww

Boogsproeiers 3/8ww Nevel Kortingscode: 0710
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VDL sproeiers

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105225 C Nevelsproeier 0,46 l/m-grijs/wit M11

02207-105185 C Nevelsproeier 0,84 l/m-blauw/wit M11

02207-105195 C Nevelsproeier 1,31 l/m-rood/wit M11

02207-105205 C Nevelsproeier 1,89 l/m-zwart/wit M11

Boogsproeiers M11 Nevel Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105346 A Terugslagklep (kogel) 3/8ww x 3/8ww

02207-105347 C Terugslagklep (kogel) M11 x 3/8ww

02207-105348 A Terugslagklep (kogel) M11 x M11

Terugslagklep boogsproeier Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105015 A Verlengpijpje 3/8ww

02207-105030 C Verlengpijpje M11

77300-105017 C Verlengpijpje M11 x 3/8ww

Verlengpijpje VDL boogsproeier Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-115595 C Verlengpijpje 3/8ww wit

77300-115586 C Verlengpijpje M11 wit

Verlengpijpje VDL boogsproeier wit Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105000 A Blindsproeier 3/8ww

02207-105005 A Blindsproeier M11

Blindsproeier Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105306 A Pensproeier 3,6ltr-groen 3/8ww VDL

02207-105317 C Pensproeier 3,9ltr-grijs 3/8ww VDL

02207-105303 A Pensproeier 4,2ltr-blauw 3/8ww VDL

02207-105316 B Pensproeier 4,6ltr-rood 3/8ww VDL

02207-105301 B Pensproeier 4,9ltr-oranje 3/8ww VDL

02207-105300 A Pensproeier 5.3ltr-zwart 3/8ww VDL

02207-105304 C Pensproeier 5,8ltr-paars 3/8ww VDL

Pensproeiers 3/8ww VDL Kortingscode: 0710
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VDL sproeiers

7.26

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105311 C Pensproeier 3,6ltr-groen M11 VDL

02207-105314 C Pensproeier 3,9ltr-grijs M11 VDL

02207-105315 C Pensproeier 4,2ltr-blauw M11 VDL

02207-105318 C Pensproeier 4,6ltr-rood M11 VDL

02207-105302 C Pensproeier 4,9ltr-oranje M11 VDL

02207-105305 C Pensproeier 5,3ltr-zwart M11 VDL

02207-105319 C Pensproeier 5,8ltr-paars M11 VDL

Pensproeiers M11 VDL Kortingscode: 0710

Artikelnr. Code Omschrijving

02207-105355 A Sproeier eenzijdig 180° 3/8ww-zwart

02207-105365 C Sproeier eenzijdig 180° M6-rood

02207-105360 C Sproeier eenzijdig 90° M6-grijs

Eenzijdige sproeier Kortingscode: 0711

Artikelnr. Code Omschrijving

71800-221000 C DAN Spark Zonnepaneel sproeierset 105l/u

DAN-Spark t.b.v. zonnepaneel reiniging Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

02209-105011 A Montagering 3/8ww

Montagering Kortingscode: 0711

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-304042 C Boortaptang M11

02339-304043 B Boortaptang 3/8ww

Boortaptang Kortingscode: 1519
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8.1

SAF-filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74420-001755 B Am SAF-1500 2” 400V

74420-006120 A Am SAF-1500 3” 400V

74420-006130 B Am SAF-1500 4” 400V

74420-008100 A Am SAF-3000 3” 400V

74420-008130 A Am SAF-3000 4” 400V

74420-006330 C Am SAF-3000 6” 400V

74420-006510 A Am SAF-4500 4” 400V

74420-006550 A Am SAF-4500 6” 400V

74420-008230 C Am SAF-4500 8” 400V

74420-006430 B Am SAF-6000 6” 400V

74420-030330 C Am SAF-6000 8” 400V

Amiad SAF-filters Kortingscode: 0801

Artikelnr. Code Omschrijving

74420-001756 A Am SAF-1500 2” 400V+Super-nozzle

74420-006119 C Am SAF-1500 3” 400V+Super-nozzle

74420-006118 C Am SAF-1500 4” 400V+Super-nozzle

74420-006704 A Am SAF-3000 3” 400V+Super-nozzle

74420-008131 A Am SAF-3000 4” 400V+Super-nozzle

74420-006301 C Am SAF-3000 6” 400V+Super-nozzle

74420-006500 A Am SAF-4500 4” 400V+Super-nozzle

74420-006551 B Am SAF-4500 6” 400V+Super-nozzle

74420-008241 C Am SAF-4500 8” 400V+Super-nozzle

74420-006440 A Am SAF-6000 6” 400V+Super-nozzle

74420-006701 C Am SAF-6000 8” 400V+Super-nozzle

Amiad SAF-filters met Super-nozzle Kortingscode: 0801

Artikelnr. Code Omschrijving

02227-000142 C Am SAF motor omb. 208V/60Hz UL/CSA T134

02227-000100 C Am SAF motor omb. 480V/60Hz UL/CSA T134

02227-000143 C Am SAF motor omb. 600V/60Hz UL/CSA T134

02227-000140 C Am SAF motor omb. 208V/60Hz UL/CSA T6

02227-000110 C Am SAF motor omb. 480V/60Hz UL/CSA T6

02227-000141 C Am SAF motor omb. 600V/60Hz UL/CSA T6

Amiad SAF-filters andere spanningen Kortingscode: 0802
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SAF-filter

8.2

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-050930 C Am SAF-1500 Cilinder 10 micron

74480-000851 B Am SAF-1500 Cilinder 30 micron

74480-060000 B Am SAF-1500 Cilinder 50 micron

74480-060010 A Am SAF-1500 Cilinder 80 micron

74480-019390 A Am SAF-1500 Cilinder 100 micron

74480-019400 A Am SAF-1500 Cilinder 130 micron

74480-060030 C Am SAF-1500 Cilinder 200 micron

74480-060040 C Am SAF-1500 Cilinder 300 micron

74420-006125 C Am SAF-1500 Cilinder 500 micron

Amiad SAF-1500 filterschermen (+1 rubberring) Kortingscode: 0801

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-060100 C Am SAF-3000 Cilinder 10 micron

74480-000861 B Am SAF-3000 Cilinder 30 micron

74480-060130 A Am SAF-3000 Cilinder 50 micron

74480-060140 A Am SAF-3000 Cilinder 80 micron

74480-060150 A Am SAF-3000 Cilinder 100 micron

74480-019520 A Am SAF-3000 Cilinder 130 micron

74480-019550 B Am SAF-3000 Cilinder 200 micron

74480-019490 C Am SAF-3000 Cilinder 300 micron

74480-019560 C Am SAF-3000 Cilinder 500 micron

74480-019570 C Am SAF-3000 Cilinder 800 micron

Amiad SAF-3000 filterschermen (+1 rubberring) Kortingscode: 0801

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-060440 C Am SAF-4500 Cilinder 10 micron

74480-000871 B Am SAF-4500 Cilinder 30 micron

74480-060450 A Am SAF-4500 Cilinder 50 micron

74480-019660 A Am SAF-4500 Cilinder 80 micron

74480-019640 A Am SAF-4500 Cilinder 100 micron

74480-019620 A Am SAF-4500 Cilinder 130 micron

74480-019600 C Am SAF-4500 Cilinder 200 micron

74480-060470 C Am SAF-4500 Cilinder 300 micron

74480-060480 C Am SAF-4500 Cilinder 500 micron

74480-060490 C Am SAF-4500 Cilinder 800 micron

Amiad SAF-4500 filterschermen (zonder rubberring) Kortingscode: 0801
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8.3

SAF-filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-019710 C Am SAF-6000 Cilinder 10 micron

74480-000881 B Am SAF-6000 Cilinder 30 micron

74480-019717 C Am SAF-6000 Cilinder 50 micron

74480-019718 B Am SAF-6000 Cilinder 80 micron

74480-019740 C Am SAF-6000 Cilinder 100 micron

74480-019720 B Am SAF-6000 Cilinder 130 micron

74480-019700 C Am SAF-6000 Cilinder 200 micron

74480-019750 C Am SAF-6000 Cilinder 300 micron

74480-019760 C Am SAF-6000 Cilinder 500 micron

Amiad SAF-6000 filterschermen (zonder rubberring) Kortingscode: 0801
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SAF filter onderdelen

8.4

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-000040 A Am SAF Paneel 400-460V 3-fase Type-E

Amiad SAF schakelkast Kortingscode: 0802
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8.5

SAF filter onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-018360 A Am SAF Motor 400V-1/4Hp T134

74480-018370 C Am SAF Motor 400V-1/3Hp T6

74480-011560 A Am SAF PDS-Midwest T1346

74480-061180 C Am SAF Ombouwset magn. mech. schakelaar

74480-061200 A Am SAF O-ring set T1

74480-061210 A Am SAF O-ring set T3

74480-061220 A Am SAF O-ring set T4

74480-061230 A Am SAF O-ring set T6

74480-004746 B Am SAF Suction scanner SLN assy. T1

74480-060882 B Am-SAF Suction scanner SLN assy. T3

74480-060885 B Am-SAF Suction scanner SLN assy. T4

74480-060890 B Am-SAF Suction scanner SLN assy. T6

02227-303175 B Am SAF SLN set T1

02227-303176 A Am SAF SLN set T3

02227-303177 A Am SAF SLN set T4

74480-060930 A Am SAF SLN cap T134

74480-060900 A Am SAF SLN cap T6

02227-303174 A Am SAF SLN set T6

74480-060940 A Am SAF O-ring super-nozzle cap T1346

74480-061150 C Am SAF O-ring Lagering T1

74480-018020 B Am SAF O-ring Lagering T346

74480-061160 C Am SAF O-ring Blinde flens T6

74480-061170 C Am SAF Centreerhuls T6

74480-018060 A Am SAF Pin aandrijfas T134

74480-061000 A Am SAF Pin T6

74480-017647 B Am SAF Cilinder centreerring T3

74480-017291 B Am SAF Aandrijfas T6

74480-017289 A Am SAF Aandrijfas borging T1346

74480-017292 B Am SAF Aandrijfas bus T1346

74480-017295 B Am SAF Aandrijfseenheid T6

74480-012330 B Am SAF Spoelkamer afdichting T13

74480-019590 C Am SAF-4500 Flushing chamber st.37-2pol.

74480-012340 B Am SAF Spoelkamer T3

74480-012342 B Am SAF Spoelkamer T4

74480-017296 B Am SAF Overbrenging 1:28 T134

74480-061235 C Am SAF Behuizing O-ring T4

74480-004710 B Am SAF Afdichting behuizing (p2-433) T13

74480-012345 C Am SAF Geleiding as T6

74480-011855 C Am SAF Nozzle (schroef) T1346

74480-006270 B Am SAF Dekselafdichting T13

Amiad SAF-accessoires Kortingscode: 0802
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SAF filter onderdelen

8.6

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-060960 B Am SAF Dekselafdichting T4

74480-017403 B Am SAF Deksel T4

74480-040000 A Am SAF Eindschakelaar Mechanic NM*

74480-060953 C Am SAF Eindschakelaarschijf Mechanic NM*

74480-060950 B Am SAF Eindschakelaar borgring T134

74480-061236 B Am SAF Borgveerring T4

74480-020705 B Am SAF Inzetstuk lagering T6

74480-061120 B Am SAF Manometer-kraan ¼” T1346

74480-004720 B Am SAF O-ring P2-448 T6

74480-060945 B Am SAF O-ring P2-459 T6

74480-060700 B Am SAF Raccord aansluitnippel T1346

74480-060800 B Am SAF Raccord connector moer

74480-062750 C Am SAF Scherm afdichting T4

74480-012350 B Am SAF Scherm afdichting boven T13

74480-006260 A Am SAF Scherm afdichting onder T134

74480-012310 B Am SAF Scherm afdichting T6

74480-061135 C Am SAF Afdichtflens T6

74480-060880 B Am SAF Sealing nut T134

74480-060870 A Am SAF O-ring ext. Sealing nut T134

74480-018000 A Am SAF O-ring int. Sealing nut T134

74480-061140 A Am SAF O-ring int. Sealing nut T6

74480-061130 B Am SAF Koord t.b.v. sealing nut T6

74480-061145 B Am SAF Sealing nut T6

74480-018069 B Am SAF Spanstift 3x30 T16

74480-060980 A Am SAF Spanstift 5x50 T1346

74480-018065 A Am SAF Splitpen 1.6x12 T134

74480-061050 A Am SAF Splitpen verbindingspen T6

74480-018055 B Am Pin 35x5mm SAF-1500 F/scanner shaft

74480-060968 B Am SAF Nozzle T1

74480-060970 A Am SAF Nozzle T3 (rond)

74480-060920 B Am SAF Nozzle T4 (rond)

74480-018110 A Am-SAF Suction-nozzle compleet T134

74480-060910 B Am SAF Nozzle T6

74480-066270 C Am SAF Nozzle compleet T6

74480-066285 B Am SAF Pin 5X45 RVS 316

74480-066286 B Am SAF Plug draad M8 T6

74480-061070 C Am SAF Suction scanner lagering T1

74480-017407 B Am SAF Suction scanner lagering T3

74480-061100 B Am SAF Suction scanner lagering T4

74480-064100 C Am SAF Suction scanner binnen-as T1

Amiad SAF-accessoires Kortingscode: 0802
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8.7

SAF filter onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-064120 B Am SAF Suction scanner binnen-as T3

74480-064130 C Am SAF Suction scanner binnen-as T4

74480-064140 B Am SAF Suction scanner binnen-as T6

74480-064210 C Am SAF Thight. plug geleiding as T6

74480-064300 B Am SAF Thight. plug afdichting T6

74480-064400 B Am SAF Bovenste inzetlagering T6

74480-001160 B Am SAF Cilinder centreerring T1

74480-017294 B Am SAF Aandrijfas deksel

74480-017293 A Am SAF Aandrijfas T134

74480-064000 B Am SAF Suction scanner assy. T1

74480-064020 C Am SAF Suction scanner assy. T3

74480-064030 C Am SAF Suction scanner assy. T4

74480-066280 C Am-SAF Suction scanner assy. T6

74480-066010 C Am SAF Aandrijfseenheid T134

74480-017297 C Am SAF Overbrenging 1:49 71 T6

74480-000070 C Am SAF Veerzitting T134 SLN

74480-000071 C Am SAF Thight. nut SLN T134

74480-000072 C Am SAF Omega afdichting SLN 16mm

74480-000073 C Am SAF Spiraalvormige Veer SLN T34

74480-000074 C Am SAF Behuizing SLN T134

74480-000001 A Am SAF Kap voor SAF Cilinder

74480-064500 C Am SAF L-connector ¼”Mx¼”F T6

02223-303295 B Am SAF Coating reparatieset

Amiad SAF-accessoires Kortingscode: 0802

Artikelnr. Code Omschrijving

02227-303180 A Am SAF Super seal set T134

74480-000094 B Am SAF Super seal nut T134

74480-016190 B Am SAF Super seal ring T134

74480-018000 A Am SAF O-ring int. Sealing nut T134

74480-060870 A Am SAF O-ring ext. Sealing nut T134

74480-018060 A Am SAF Pin aandrijfas T134

74480-018065 A Am SAF Splitpen 1.6x12 T134

SAF Super seal Kortingscode: 0802

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-000350 B Speciaal flens 8” voor SAF/ WST/ OCTAVE

77300-103552 B Kraagbus 200 klep DN200(225)

77300-104735 B Rubber ring voor kraagbus 225

Speciaalflens voor 8” Kortingscode: 0202
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8.8

Artikelnr. Code Omschrijving

70660-000400 A Mini Sigma 2” 1200 BSPT 100 micron

Amiad Mini Sigma 2” Kortingscode: 0814

Artikelnr. Code Omschrijving

70660-000401 A

Amiad Mini Sigma 3” Kortingscode: 0814

Artikelnr. Code Omschrijving

70660-000402 A

Amiad Mini Sigma 4” Kortingscode: 0814

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-018444 A Mini Sigma voeding 230VAC - 7-14VDC

Amiad Mini Sigma voeding Kortingscode: 0815

Artikelnr. Code Omschrijving

02227-303200 A Mini Sigma 2” aansluitset 63mm

02227-303205 A Mini Sigma 2” aansluitset 75mm

02227-303210 A Mini Sigma 3” aansluitset 90mm

02227-303215 A Mini Sigma 4” aansluitset 110mm

Amiad Mini Sigma aansluitsets Kortingscode: 0815

Artikelnr. Code Omschrijving

70665-000001 B Mini Sigma 2” scherm 50 micron oranje

70665-000002 B Mini Sigma 2” scherm 80 micron zwart

70665-000003 A Mini Sigma 2” scherm 100 micron geel

70665-000004 A Mini Sigma 2” scherm 130 micron rood

70665-000005 B Mini Sigma 2” scherm 200 micron wit

70665-000006 C Mini Sigma 2” scherm 300 micron blauw

70665-000007 C Mini Sigma 2” scherm 500 micron groen

Amiad Mini Sigma 2” 1200 schermen Kortingscode: 0815
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8.9

Amiad Mini Sigma filters

Artikelnr. Code Omschrijving

70665-000008 B Mini Sigma 3” scherm 50 micron oranje

70665-000009 A Mini Sigma 3” scherm 80 micron zwart

70665-000010 A Mini Sigma 3” scherm 100 micron geel

70665-000011 A Mini Sigma 3” scherm 130 micron rood

70665-000012 B Mini Sigma 3” scherm 200 micron wit

70665-000013 C Mini Sigma 3” scherm 300 micron blauw

70665-000014 C Mini Sigma 3” scherm 500 micron groen

Amiad Mini Sigma 3” 1600 schermen Kortingscode: 0815

Artikelnr. Code Omschrijving

70665-000015 B Mini Sigma 4” scherm 50 micron oranje

70665-000016 A Mini Sigma 4” scherm 80 micron zwart

70665-000017 A Mini Sigma 4” scherm 100 micron geel

70665-000018 A Mini Sigma 4” scherm 130 micron rood

70665-000019 B Mini Sigma 4” scherm 200 micron wit

70665-000020 C Mini Sigma 4” scherm 300 micron blauw

70665-000021 C Mini Sigma 4” scherm 500 micron groen

Amiad Mini Sigma 4” 2400 schermen Kortingscode: 0815
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Amiad Mini Sigma filters

8.10

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-014151 B Mini Sigma 2” suction scanner as

74480-014152 B Mini Sigma 3” suction scanner as

70665-000121 B Mini Sigma 4” suction scanner as

70665-000110 B Mini Sigma 2-3-4” separatieplaat

70620-004195 B Mini Sigma 2-3-4” o-ring 2-361 sep.plt.

70665-000103 B Mini Sigma 2-3-4” turbine

70665-000115 B Mini Sigma 2-3-4” klemring behuizing

70665-000120 B Mini Sigma 2-3-4” klemring huis bout

70665-000114 B Mini Sigma 2-3-4” huis bovendeel

70665-000133 B Mini Sigma 2-3-4” o-ring huis

70665-000107 B Mini Sigma 2-3-4” aandrijving set

70665-000108 B Mini Sigma 2-3-4” aandrijving zuiger

70665-000106 B Mini Sigma 2-3-4” afdichting houder

70665-000134 B Mini Sigma 2-3-4” afdichting U-cup

70665-000111 B Mini Sigma 2” scherm adaptor

70665-000116 B Mini Sigma 2” huis onder set BSPT

70665-000102 B Mini Sigma 2-3-4” grof scherm

70665-000131 B Mini Sigma 2-3-4” vuilv. filter o-ring

70665-000123 B Mini Sigma 2” behuizing BSPT

74480-067500 B Mini Sigma 2-3-4” filter o-ring

70620-008305 B Mini Sigma 2-3-4” verloop 1”-1/4”+afd.

70665-000129 B Mini Sigma 2-3-4” knie ¼” - 8 mm

70665-000135 B Mini Sigma 2-3-4” blinddop 3/4”+o-ring

70665-000132 B Mini Sigma 2-3-4” o-ring 2-120

70665-000127 B Mini Sigma 2-3-4” verdeelstuk

70620-000048 B Mini Sigma 2-3-4” ADI-P controller 12V

70665-000128 B Mini Sigma 2-3-4” spoel 12VDC 2W latch

70665-000104 B Mini Sigma 2-3-4” spoelbocht 1,5” BSPT

70665-000105 B Mini Sigma 2-3-4” vacuum breker

70665-000112 B Mini Sigma 2-3-4” plug 1,5”-1/4”

70665-000109 B Mini Sigma 2-3-4” spoelklepaandrijving

70665-000130 B Mini Sigma 2-3-4” montage sleutel

70620-004810 B Mini Sigma 3” AKF flensset

70620-004900 B Mini Sigma 3” AKF flensset pakking

70665-000118 B Mini Sigma 3” behuizing ond.deel set

70665-000125 B Mini Sigma 3” behuizing

70620-004860 B Mini Sigma 4” AKF flensset

70620-004920 B Mini Sigma 4” AKF flensset pakking

70665-000119 B Mini Sigma 4” behuizing ond.deel set

70665-000126 B Mini Sigma 4” behuizing

70665-000122 B Mini Sigma 4” behuizing tussendeel

Amiad Mini Sigma onderdelen Kortingscode: 0815
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8.11

Netafim zandfilter en zand

Artikelnr. Code Omschrijving

72000-002800 A Netafim zandfilter 16”-1½”

72000-002900 A Netafim zandfilter 20”-2”

72000-003000 C Netafim zandfilter 20”-3”

72000-003200 A Netafim zandfilter 30”-3”

72000-003300 A Netafim zandfilter 36”-3”

72020-009200 A Netafim zandfilter 42”-3”

72000-003500 A Netafim zandfilter 48”-4”

72000-003505 B Netafim zandfilter 60”-4”

Netafim zandfilters Kortingscode: 0813

Artikelnr. Code Omschrijving

02223-500058 C Zand voor zandfilters 0,4-0,8mm (25kg)

02223-500040 A Zand voor zandfilters 0,63-1mm (25kg)

02223-500043 A Zand voor zandfilters 0,8-1,2mm (25kg)

02223-500044 A Zand voor zandfilters 1-2mm (25kg)

02223-500053 C Zand voor zandfilters 3-5mm (25kg)

Zand voor zandfilters (25 kg) Kortingscode: 0803

Artikelnr. Code Omschrijving

72000-010500 B Netafim nozzle tbv zand-/mediafilter

72000-010560 B Netafim pakking tbv zand-/mediafilter

Netafim zandfilter onderdelen Kortingscode: 0813
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Netafim Multi-mediafilter en media

8.12

Artikelnr. Code Omschrijving

72020-009000 C Netafim multi-mediafilter 20” - 2”

72020-009010 C Netafim multi-mediafilter 30” - 3”

72020-009020 C Netafim multi-mediafilter 36” - 3”

72020-009030 C Netafim multi-mediafilter 48” - 4”

Netafim Multi-mediafilter Kortingscode: 0813

Artikelnr. Code Omschrijving

02223-500120 C Multi-media-20” (Antraciet-zand-gravel)

02223-500122 C Multi-media-30” (Antraciet-zand-gravel)

02223-500124 C Multi-media-36” (Antraciet-zand-gravel)

02223-500126 C Multi-media-48” (Antraciet-zand-gravel)

02223-500042 A Multi-media Antraciet 0,8-1,6mm 25ltr

Media voor Multi-mediafilters (Antraciet-zand-gravel) Kortingscode: 0803
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8.13

Metaal filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-066900 A Am Metaal Filter 2” flens

74440-001420 A Am Metaal Filter 2” draad

74480-066950 A Am Metaal Filter 3” flens

74440-001450 A Am Metaal Filter 3” draad

74480-067000 A Am Metaal Filter 4” Flens Compact

74480-067010 A Am Metaal Filter 4” Flens Super

74480-067050 A Am Metaal Filter 6” Flens Compact

Amiad Metaal filters Kortingscode: 0804

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002027 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 80micr zwart

74480-002020 A Am Cil. 2”M T TL-3”LT 100 micr geel

74480-001750 A Am Cil. 2”M T TL-3”LT 130 micr rood

74480-001900 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 200 micr wit

74480-001800 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 300 micr blauw

74480-001770 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 2” 109 x 249 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-062670 C Am Cilinder 3”M 4”C 50 micr oranje

74480-062600 A Am Cilinder 3”M 4”C 80 micr zwart

74480-002120 A Am Cilinder 3”M 4”C 100 micr geel

74480-002100 A Am Cilinder 3”M 4”C 130 micr rood

74480-062610 B Am Cilinder 3”M 4”C 200 micr wit

74480-002267 A Am Cilinder 3”M 4”C 300 micr blauw

74480-002202 A Am Cilinder 3”M 4”C 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 3”M-4”C 109 x 496 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-017555 B Am Cilinder 4”S 80 micr zwart

74480-002257 A Am Cilinder 4”S 100 micr geel

74480-002260 A Am Cilinder 4”S 130 micr rood

74480-002258 C Am Cilinder 4”S 200 micr wit

74480-002262 A Am Cilinder 4”S 300 micr blauw

74480-062710 A Am Cilinder 4”S 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 4” S 109 x 744 (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-065000 B Am Cilinder 6”C 80 micr zwart

74480-065010 B Am Cilinder 6”C 100 micr geel

74480-002295 B Am Cilinder 6”C 130 micr rood

74480-002294 C Am Cilinder 6”C 200 micr wit

74480-002293 B Am Cilinder 6”C 300 micr blauw

74480-002292 B Am Cilinder 6”C 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 6”-C 215 x 510 (d x h) Kortingscode: 0811
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Metaal filter

8.14

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-091120 A Am Disc element 2”S 3”T 130 micr rood

74480-003387 B Am Disc element 2” 3”LT 100 micr zwart

74480-091110 B Am Disc element 2” 3”LT 130 micr rood

74480-063500 C Am Disc element 3”M 4”C 250 micr bruin

Amiad Filter Disc element 2” 109 x 250 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-063560 C Am Disc element 4”S 100 micr geel

74480-063570 C Am Disc element 4”S 180 micr violet

Amiad Filter Disc element 4” S 109 x 744 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002060 C Am Cil.2”M T TL 0,5mm RVS geperf.

74480-062000 A Am Cil.2”M T TL 0,8mm RVS geperf.

74480-002050 A Am Cil. 2”M T TL 1,5mm RVS geperf.

74480-062010 B Am Cil. 2”M T TL 2,5mm RVS geperf.

74480-062050 C Am Cil. 2”M T TL 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 2” 108 x 250 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-062300 B Am Cilinder 3”M 4”C 0,5mm RVS geperf.

74480-062350 A Am Cilinder 3”M 4”C 0,8mm RVS geperf.

74480-062400 B Am Cilinder 3”M 4”C 1,5mm RVS geperf.

74480-062450 C Am Cilinder 3”M 4”C 2,5mm RVS geperf.

74480-062500 B Am Cilinder 3”M 4”C 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 3”M-4”C 108 x 495 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002310 C Am Cilinder 4”S 0,8mm RVS geperf.

74480-002320 C Am Cilinder 4”S 1,5mm RVS geperf.

74480-002330 C Am Cilinder 4”S 2,5mm RVS geperf.

74480-002340 C Am Cilinder 4”S 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 4” S 108 x 743 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-065100 C Am Cilinder 6”C 0,8mm RVS geperf.

74480-065110 C Am Cilinder 6”C 1,5mm RVS geperf.

74480-065120 C Am Cilinder 6”C 2,5mm RVS geperf.

74480-065130 C Am Cilinder 6”C 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 6”C 215 x 505 mm (d x h) Kortingscode: 0811
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8.15

Metaal filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-008350 A Am Metaal Afdichtrubber deksel 2”-3”-4”S

74480-061489 C Am onderste O-ring tbv M-filter 4”S/6”

74480-004100 A Am Metaal O-ring cilind/disc 2”-3”-4”

74480-061550 C Am Metaal Afdichtring 2”-3” oud model

74480-011840 B Am Metaal Vleugelmoer 2”-3”-4”

74480-014748 C Vlakke sluitring M12 DIN125 RVS 304

74480-061300 A Am Metaal Deksel compleet 2”-3”-4”S

74480-011895 C Am Metaal Bout M12x80 deksel 2”/4”m

Amiad Metaalfilter onderdelen Kortingscode: 0812
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Kunststof filter

8.16

Artikelnr. Code Omschrijving

74400-001500 A Am PL Filter ¾” chem.bestendig 130 micr

74400-001510 B Am PL Filter ¾” chem.bestendig 200 micr

74400-001570 B Am PL Filter ¾” chem.bestendig 300 micr

74400-001530 B Am PL Filter ¾” chem.bestendig 600 micr

74480-066800 A Am PL Filter ¾” chem.bestendig z/scherm

Amiad chemie bestendig filter + scherm Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-001120 C Am Cilinder ¾” chem. 130 micr PL rood

74480-001100 C Am Cilinder ¾” chem. 300 micr PL blauw

Amiad chemie bestendig filterschermen Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74400-001090 A Am PL Filter ¾”

Amiad Kunststof filters 3/4” Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74400-001990 A Am PL Filter 1”

Amiad Kunststof filters 1” Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-066850 A Am PL Filter 1½”

Amiad Kunststof filters 1½” Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74410-001425 A Am PL Filter 2” TL-draad

74480-066910 A Am PL Filter 2” TL-super-draad

74410-001955 A Am PL Filter 3” TL-draad

74480-066995 B Am PL Filter 3” TL-flens

Amiad Kunststof filters TL Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-066970 A Am PL Filter 3” T-draad

74480-066960 A Am PL Filter 3” T-flens

Amiad Kunststof filters T Kortingscode: 0809

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-001505 C Am Draadelement PP 1½” 5 micron

Amiad Filter filterscherm PP 1½” Kortingscode: 0811
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8.17

Kunststof filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-000095 C Am Cilinder ¾” 50 micr PL+RVS oranje

74480-001055 A Am Cilinder ¾” 80 micr PL+RVS zwart

74480-001050 A Am Cilinder ¾” 100 micr PL+RVS geel

74480-001045 A Am Cilinder ¾” 130 micr PL+RVS rood

74480-001040 A Am Cilinder ¾” 200 micr PL+RVS wit

74480-002263 A Am Cilinder ¾” 300 micr PL+RVS blauw

74480-001020 A Am Cilinder ¾” 500 micr PL+RVS groen

Amiad Filter filterscherm 3/4” 37 x 127 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-001185 A Am Cilinder 1” 80 micr PL+RVS zwart

74480-001190 A Am Cilinder 1” 100 micr PL+RVS geel

74480-001188 A Am Cilinder 1” 130 micr PL+RVS rood

74480-017212 A Am Cilinder 1” 200 micr PL+RVS wit

74480-001192 A Am Cilinder 1” 300 micr PL+RVS blauw

74480-001187 A Am Cilinder 1” 500 micr PL+RVS groen

Amiad Filter filterscherm 1” 60 x 127 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-001508 C Am Cilinder 1½” 50 micr PL+RVS oranje

74480-001390 A Am Cilinder 1½” 80 micr PL+RVS zwart

74480-001397 A Am Cilinder 1½” 100 micr PL+RVS geel

74480-001399 A Am Cilinder 1½” 130 micr PL+RVS rood

74480-001460 B Am Cilinder 1½” 200 micr PL+RVS wit

74480-001470 A Am Cilinder 1½” 300 micr PL+RVS blauw

74480-001480 A Am Cilinder 1½” 500 micr PL+RVS groen

Amiad Filter filterscherm 1½” 60 x 255 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002027 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 80micr zwart

74480-002020 A Am Cil. 2”M T TL-3”LT 100 micr geel

74480-001750 A Am Cil. 2”M T TL-3”LT 130 micr rood

74480-001900 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 200 micr wit

74480-001800 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 300 micr blauw

74480-001770 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 2”-3” 109 x 249 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-001730 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 80 micr zwart

74480-001720 A Am Cil. 2”S-3”T TL 100 micr geel

74480-002250 A Am Cil. 2”S-3”T TL 130 micr rood

74480-002240 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 200 micr wit

74480-001550 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 300 micr blauw

74480-002230 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 500 micr groen

Amiad Filter filterscherm 2”S-3”T 109 x 373 mm (d x h) Kortingscode: 0811
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Kunststof filter

8.18

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002760 C Am Disc element 1½” 25 micr groen

Amiad Filter Disc element 1½” 60 x 254 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-003387 B Am Disc element 2” 3”LT 100 micr zwart

74480-091110 B Am Disc element 2” 3”LT 130 micr rood

Amiad Filter Disc element 2”-3”LT 108 x 250 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-091120 A Am Disc element 2”S 3”T 130 micr rood

Amiad Filter Disc element 2”S-3”T 108 x 380 mm (d xh) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002060 C Am Cil.2”M T TL 0,5mm RVS geperf.

74480-062000 A Am Cil.2”M T TL 0,8mm RVS geperf.

74480-002050 A Am Cil. 2”M T TL 1,5mm RVS geperf.

74480-062010 B Am Cil. 2”M T TL 2,5mm RVS geperf.

74480-062050 C Am Cil. 2”M T TL 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 2”T TL 108 x 250 mm (d x h) Kortingscode: 0811

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002208 B Am Cil. 2”S-3”T TL 0,8mm RVS geperf.

74480-002209 B Am Cil. 2”S 3”T TL 1,5mm RVS geperf.

74480-002211 A Am Cil. 2”S 3”T TL 2,5mm RVS geperf.

74420-001095 C Am Cil. 2”S 3”T TL 3,5mm RVS geperf.

Amiad Filter RVS-geperforeerd 2”S-3”T 108 x 372 mm (d x h) Kortingscode: 0811
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8.19

Kunststof filter

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-004400 B Am PL O-ring huis ¾”

74480-004300 B Am PL O-ring huis ¾” FPM

74480-004500 B Am PL O-ring huis 1”

74480-004600 B Am PL O-ring huis 1½”

74480-004150 A Am PL O-ring huis 2”T-2”TS-3”T

74480-061241 C Amiad O-ring behuizing 3” Viton

74480-003730 B Am PL O-ring cilinder ¾”

74480-003720 B Am PL O-ring cilinder ¾” FPM

74480-004000 B Am PL O-ring cilind/disc 1”-1½”

74480-004410 B Am O-ring P2-129

74480-004640 C Am O-ring P2-339

74480-014137 C Am O-ring P2-114

74480-014139 C Am O-ring 116 NBR

74480-018025 B Am O-ring 3.5x45

74480-010900 A Am Kogelkraan ¾”

74480-005800 C Am PL Deksel+O-ring 1”Super filter

74480-006075 B Am PL Kort onderhuis 2” Scanaway

74480-012070 B Am PL Lang onderhuis 2”S-3” Scanaway

74480-012748 C Am Connector 1½”F x 1½”M

74480-006170 B Am PL Wartel tbv huis 2”T/3”T

Amiad kunststof filter onderdelen Kortingscode: 0812
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Amiad Scanaway - Brushaway

8.20

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-005670 B Am Scanaway ombouwset 2”TL

74480-005190 B Am Scanaway ombouwset 3”TL

74480-005710 C Am Scanaway ombouwset 3”M-4”C

Amiad Scanaway inbouwset Kortingscode: 0812

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-018890 B Am Brushaway assy 2”TL

74480-063060 C Am Brushaway assy 3”TL

74480-063050 B Am Brushaway assy 3”M-4”C

Amiad Brushaway inbouwset Kortingscode: 0812
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8.21

RevaClean

Artikelnr. Code Omschrijving

74400-008000 A Am RevaClean ¾” filter 100micron

74400-001950 A Am RevaClean ¾” filter 130micron

74400-008050 A Am RevaClean ¾” filter 300micron

74400-002393 A Am RevaClean 1” filter 100micron

74400-002400 A Am RevaClean 1” filter 130micron

74400-002392 A Am RevaClean 1” filter 300micron

74410-006000 A Am RevaClean 1½” filter 100micron

74410-001190 A Am RevaClean 1½” filter 130micron

74410-006050 A Am RevaClean 1½” filter 300micron

74410-006250 A Am RevaClean 2”T filter 100micron

74410-006300 A Am RevaClean 2”T filter 130micron

74410-006350 B Am RevaClean 2”T filter 300micron

74410-001815 B Am RevaClean 2”T-Super filter 100micron

74410-001710 A Am RevaClean 2”T-Super filter 130micron

74410-001720 C Am RevaClean 2”T-Super filter 300micron

74410-006440 C Am RevaClean 3”T filter 100micron

74410-006450 A Am RevaClean 3”T filter 130micron

74410-006480 C Am RevaClean 3”T filter 300micron

Amiad RevaClean kraansetfilter Kortingscode: 0810
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Overige filter onderdelen

8.22

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-015800 C Am Drukmeetpunt kap+rubber

74480-061270 B Am Drukmeetpunt nippel ¼” messing

74480-061280 B Am Drukmeetpunt naald

Amiad drukmeetpunt Kortingscode: 0812

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-600898 A Drukverschil schakelaar digitaal 24VAC

02269-600899 C Drukverschil schakelaar digitaal 9V

Drukverschilschakelaar Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-005790 B Amiad Clogging indicator assy.

Amiad Spoel indicator Kortingscode: 0812
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8.23

Amiad M100 onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-017460 C Am M100-750 cilinder 80 micron

74480-017450 B Am M100-750 cilinder 100 micron

74480-017445 B Am M100-750 cilinder 130 micron

74480-017440 C Am M100-750 cilinder 200 micron

74480-017435 C Am M100-750 cilinder 300 micron

74480-017436 C Am M100-750 cilinder 500 micron

74480-017740 C Am M100-1500 cilinder 80 micron

74480-017735 B Am M100-1500 cilinder 100 micron

74480-017730 C Am M100-1500 cilinder 130 micron

74480-017725 C Am M100-1500 cilinder 200 micron

74480-017720 C Am M100-1500 cilinder 300 micron

74480-017722 C Am M100-1500 cilinder 500 micron

74480-060460 B Am M100-4500 cilinder 80 micron

74480-017213 B Am M100-4500 cilinder 100 micron

74480-017500 C Am M100-4500 cilinder 130 micron

74480-017505 C Am M100-4500 cilinder 200 micron

74480-017510 C Am M100-4500 cilinder 300 micron

74480-017520 C Am M100-4500 cilinder 500 micron

74480-017675 C Am M100-6800A cilinder 80 micron

74480-017680 C Am M100-6800A cilinder 100 micron

74480-017700 C Am M100-6800A cilinder 130 micron

74480-017755 C Am M100-6800A cilinder 200 micron

74480-017750 C Am M100-6800A cilinder 300 micron

74480-017752 C Am M100-6800A cilinder 500 micron

Amiad M100 filter cilinder Kortingscode: 0805
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M100 filter onderdelen

8.24

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-010890 C Am M100 3-weg afsluiter T01

74480-018425 A Am M100 Electr. contr. DC 6V antr./rood

74480-061460 C Am M100 Bout 3/8” X 8 T0146

74480-061465 C Am M100 Membraanafdekking T01

74480-019065 C Am M100 Membraan T01

74480-061480 C Am M100 Vuilafscheider bodemplug T01

74480-061481 C Am M100 Vuilafscheider buis T0

74480-061482 C Am M100 Vuilafscheider buis T1

74480-017960 C Am M100 Vuilafscheider plug T01

74480-061483 C Am M100 Vuilafscheider as T0

74480-061484 C Am M100 Vuilafscheider as T1

74480-011145 C Am M100 Uitlaatklep assy T01

74480-005955 C Am M100 Zitting uitlaatklep T01

74480-061485 C Am M100 Filter (zuiger) deksel T0146

74480-061486 C Am M100 Spoelkamer T01

74480-061487 C Am M100 Klemmoer ½” T0146

74480-017350 C Am M100 Afdichting deksel T01

74480-061488 C Am M100 Onderste lagering T01 T014

74480-012280 C Am M100 Nippel 1½” BSP T0146

74480-012270 C Am M100 Nippel ¼” X ⅛” T01

74480-017855 C Am M100 Nozzle assy T04

74480-005735 C Am M100 Nozzle ovaal

74480-011875 C Am M100 Moer ½” T0146

74480-011870 C Am M100 Moer ¼” T0146

74480-019069 C Am M100 Moer T01

74480-061240 C Am M100 O-Ring 6/3 T0146

74480-004650 B Am M100 O-Ring T0146

74480-005966 C Am M100 Membraanstang T01

74480-061466 C Am M100 Steunplaat membraanstang T01

74480-017415 B Am M100 Lagerhuis rotor T014

74480-017423 C Am M100 Rotor T014

74480-011867 C Am M100 Zelftappende schroef 5/8” T01

74480-013110 C Am M100 Magneetspoel 24 VAC “NC” T01

74480-013120 C Am M100 Magneetspoel 12 VDC

74480-010862 C Am M100 Veergeleider bus T01

74480-010859 C Am M100 Veerzitting T01

74480-010858 C Am M100 Veer T01

74480-014757 C Am M100 Sluitring ½” T0146

76540-005280 B Sluitring RVS M6

74480-014758 C Am M100 Sluitring T0146

Amiad M100 onderdelen Kortingscode: 0806
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8.25

M100 filter onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-061459 C Am M100 Bout stud ½”UNCx50 T46

74480-019045 C Am M100 Bus T46

74480-017570 C Am M100 Grof scherm T4

74480-017600 C Am M100 Grof scherm T6

74480-017419 C Am M100 Collector conn. bus T46

74480-012742 C Am M100 Verbindingsstuk ⅛” X 6 T46

74480-017417 C Am M100 Cilinder T6

74480-061470 C Am M100 Vuilafscheider buis T46

74480-017413 C Am M100 Vuilafscheider as T46

74480-017880 C Am M100 Vuilvanger top plug T46

74480-017425 C Am M100 Lagering afsluiter gecomb. T46

74480-017257 C Am M100 Zitting uitlaatklep T46

74480-019320 C Am M100 Zitting uitlaatklep T46

74480-004662 C Am M100 Spoelkamer met vlakscherm NM

74480-061265 C Am M100 Filter deksel T46

74480-017412 C Am M100 Lagering fijnscherm T46

74480-061461 C Am M100 Bout handvat T46

74480-017411 C Am M100 Handvat T46

02227-303850 C Am M100 Hoofdafsl. NO 1½” DC latch

02227-303851 C Am M100 Hoofdafsl. NO 2” DC latch

02227-303852 C Am M100 Hoofdafsl. NO 3” DC latch

74480-013101 C Am M100 Hydraulisch relais 25-300 T46

74480-012743 C Am M100 L-Connector 3/8” X 8

74480-005950 C Am M100 Borgring T6

74480-017410 B Am M100 Onderste lagering T46

74480-020710 C Am M100 Onderste zuiger flens T4

74480-017345 B Am M100 O-Ring 674 T0146

74480-004660 C Am M100 O-Ring P-237 T46

74480-004661 C Am M100 O-Ring T4

74480-004515 B Am M100 O-Ring T46

74480-017414 C Am M100 Zuiger deksel T46

74480-017975 C Am M100 Zuigerstang T4

74480-017259 C Am M100 Zuigeras T46

74480-005774 C Am M100 Stang T46

74480-005773 C Am M100 Houder afdichting T46

74480-013140 C Am M100 Magneetspoel 24 VAC “NC” T46

74480-008420 B Am M100 Afstandsschijf T46

74480-061462 C Am M100 Tapeind ½” x 100 T014

74480-061463 C Am M100 Tapeind ½” x 108 T014

74480-061464 C Am M100 Tapeind ½” x 97 T014

Amiad M100 onderdelen Kortingscode: 0806
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M100 filter onderdelen

8.26

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-017870 C Am M100 Steunbout T46

74480-017355 C Am M100 U-ring 95x75x10 T46

74480-018444 A Am M100 Voeding 230V tbv contr. ant/rood

74480-014754 C Am M100 Sluitring M12x2,5 T46

74480-011540 A Am TAF-M100 Pressure diff.switch (UE)

Amiad M100 onderdelen Kortingscode: 0806

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-018425 A Am M100 Electr. contr. DC 6V antr./rood

74480-018444 A Am M100 Voeding 230V tbv contr. ant/rood

74480-017456 C Am M100 Montageplaat voor controller

Amiad M100 controller Kortingscode: 0806

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-061475 C Am M100 Filter trekker T01

74480-017330 C Am M100 Filter trekker T46

74480-017430 C Am M100 Filter montagegereedschap T46

Amiad M100 gereedschap Kortingscode: 0806
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8.27

Amiad TAF onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002035 B Am Cilinder 2”TAF 50 micr oranje

74480-002027 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 80micr zwart

74480-019900 B Am Cilinder 2”TAF 100 micr geel

74480-019910 B Am Cilinder 2”TAF 130 micr rood

74480-001900 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 200 micr wit

74480-001800 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 300 micr blauw

74480-001770 A Am Cil. 2”M T TL TAF-3”LT 500 micr groen

Amiad filterschermen voor TAF 2” 109 x 249 mm (d x h) Kortingscode: 0807

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-002090 B Am Cilinder 3”TAF 50 micr oranje

74480-001730 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 80 micr zwart

74480-019980 B Am Cilinder 3”TAF 100 micr geel

74480-017220 A Am Cilinder 3”TAF 130 micr rood

74480-002240 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 200 micr wit

74480-001550 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 300 micr blauw

74480-002230 A Am Cil. 2”S-3”T TL TAF 500 micr groen

Amiad filterschermen voor TAF 3” 109 x 373 mm (d x h) Kortingscode: 0807

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-066000 B Am TAF Aandrijving

74480-066200 C Am TAF Eindloze wormas huis

74480-017227 B Am TAF Eindloze wormas as

74480-017290 B Am TAF Eindloze wormas tand

74480-066050 C Am TAF Electr. Motor-as koppeling

74480-066600 C Am TAF Elektr. magneetventiel 24VAC-NO

74480-066100 C Am TAF Elektr. Suction scanner assy.

74480-066250 C Am TAF Elektr. suction scanner lagering

74480-066150 C Am TAF Elektr. Suction scanner as

74480-010857 B Am TAF Veer t.b.v. tand

74480-018067 B Am TAF Spanstift 3x20 DIN1481

74480-018066 C Am TAF Spanstift 3x40 st

74480-005734 A Am Suction scanner 2”TAF-750 assy

74480-005747 B Am TAF Afdichting u-cup tbv scanner as

74480-004665 B Am TAF O-ring 10x2

74480-018023 B Am TAF O-ring 30x3

74480-018027 B Am TAF O-ring 40x3

74480-014135 C Am SAF O-ring P2-112

74480-014145 B Am TAF O-ring P2-125

Amiad TAF filter onderdelen Kortingscode: 0808
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Amiad TAF onderdelen

8.28

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-050010 A Am TAF Controller 230VAC ant/rood

74480-017231 C Am TAF Controller montage plaat ant/rood

Amiad TAF controller Kortingscode: 0808
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8.29

Amiad zandfilter onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-061250 B Am Zandfilter Deksel (top) seal 2000

74480-061255 C Am Zandfilter Deksel (top) compleet 2000

74480-061260 C Am Zandfilter Deksel hendel 2000

74480-017351 B Am Zandfilter Servicedeksel seal 1999

74480-018075 C Am Zandfilter Rubbervoet

74480-018080 A Am Zandfilter Nozzle compleet 2000

74480-008360 B Am Zandfilter Deksel seal 1998

74480-061257 C Am Zandfilter Afdichting zijdeksel

Amiad Zand- en Mediafilters onderdelen Kortingscode: 0812
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9.1

Dorot 75 afsluiter

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-000720 A Dorot-75-2-weg-ST ¾” 24VAC-50/60Hz

71640-000725 A Dorot-75-2-weg-ST ¾” 24VDC

71640-000770 A Dorot-75-2-weg-ST 1” 230V

71640-000760 A Dorot-75-2-weg-ST 1” 24VAC-50/60Hz

71640-000765 A Dorot-75-2-weg-ST 1” 24VDC

71600-001295 C Dorot-75-2-weg-ST 1” zonder spoel

71640-001350 A Dorot-75-2-weg-ST 1½” 24VAC-50/60Hz

71640-001275 A Dorot-75-2-weg-ST 1½” 24VDC

71600-002185 C Dorot-75-2-weg-ST 1½” zonder spoel

71640-001605 A Dorot-75-2-weg-ST 2” 24VAC-50/60Hz

71640-001695 A Dorot-75-2-weg-ST 2” 24VDC

71640-005135 A Dorot-75-2-weg-ST 3” 24VAC-50/60Hz

71640-002295 A Dorot-75-2-weg-ST 3” 24VDC

Dorot-75-ST 2-weg met throttle Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-001300 B Dorot-75-2-weg-S 1½” 24VAC-50/60Hz

71640-001270 B Dorot-75-2-weg-S 1½” 24VDC

71640-001610 B Dorot-75-2-weg-S 2” 24VAC-50/60Hz

71640-001705 C Dorot-75-2-weg-S 2” 24VDC

71640-002190 C Dorot-75-2-weg-S 3” 24VAC-50/60Hz

Dorot-75-S 2-weg Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-001278 A Dorot-75-3-weg-ST 1½” 24VAC

71640-016050 C Dorot-75-3-weg-ST 1½” 24VAC 2,5 W

71640-001288 C Dorot-75-3-weg-ST 1½” 24AC 60Hz

71640-001279 B Dorot-75-3-weg-ST 1½” 24VDC

71640-001700 C Dorot-75-3-weg-ST 2” 24VAC 2,5 W

71640-001640 A Dorot-75-3-weg-ST 2” 24VAC

71640-003421 C Dorot-75-3-weg-ST 2” 24VAC 60Hz

71640-001710 A Dorot-75-3-weg-ST 2” 24VDC

71640-002222 A Dorot-75-3-weg-ST 3” 24VAC

71640-016400 C Dorot-75-3-weg-ST 3” 24VAC 2,5 W

71640-002346 C Dorot-75-3-weg-ST 3” 24VAC-60Hz

71640-002345 B Dorot-75-3-weg-ST 3” 24VDC

Dorot-75-ST 3-weg + throttle en industrie-spoel Kortingscode: 0912
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Dorot 75 afsluiter

9.2

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-001280 B Dorot-75-3-weg-S 1½” 24VAC

71640-001282 C Dorot-75-3-weg-S 1½” 24VDC

71640-001735 C Dorot-75-3-weg-S 2” 24VAC

71640-001740 C Dorot-75-3-weg-S 2” 24VDC

71640-002347 C Dorot-75-3-weg-S 3” 24VAC

71640-016280 C Dorot-75-3-weg-S 3” 24VDC

Dorot-75-S 3-weg met industrie-spoel Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-001255 C Dorot-75-NO ¾” 24VDC

71640-000772 B Dorot-75-NO 1” 24VAC

71640-000773 B Dorot-75-NO 1” 24VDC

Dorot-75-S Normally open Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-001260 B Dorot-75-3-weg-S-NO 1½” 24VAC

71640-016060 C Dorot-75-3-weg-S-NO 1½” 24VDC

71640-001690 B Dorot-75-3-weg-S-NO 2” 24VAC

71640-016270 C Dorot-75-3-weg-S-NO 2” 24VDC

71640-002290 C Dorot-75-3-weg-S-NO 3” 24VAC

Dorot-75-S 3-weg Normally Open Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-001280 C Dorot-75-basic 1”

71600-001900 A Dorot-75-basic 1½”

71600-002100 C Dorot-75-basic-T 1½

71600-002300 A Dorot-75-basic 2”

71600-002400 C Dorot-75-basic-T 2”

71600-003200 A Dorot-75-basic 2½”

71600-003400 C Dorot-75-basic-T 2½”

71600-007400 B Dorot-75-basic 3”

71600-003431 C Dorot-75-basic-T 3”

Dorot-75 Basic afsluiter Kortingscode: 0912
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9.3

Membraan-vlotter kraan & onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-050215 B Dorot-75-basic+vlotterkraan 1½”

71600-002325 A Dorot-75-basic+vlotterkraan 2”

71600-003201 C Dorot-75-basic+vlotterkraan 2½”

71600-003432 C Dorot-75-basic+vlotterkraan 3”

Dorot-75 met kunststof vlotterkraan Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-005320 B Dorot-96-basic 90mm met vlotterkraan

71600-005830 B Dorot-96-basic 110mm met vlotterkraan

Dorot-96 PVC-afsluiter met vlotterkraan Kortingscode: 0914

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-001527 A Dorot Vlotterkraan Kunststof ½” compleet

71680-031600 C Dorot Vlotterkraan messing ½” zonder bal

71680-031610 C Dorot Vlotterkraanbal RVS tbv ½”

Vlotter voor Dorot-vlotterkraan Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600536 A Dorot Vlotterkraan afdichtrubber 30x3

Dorot-Vlotterkraan Onderdelen Kortingscode: 0916

9.2
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Drukregelende Dorot afsluiters

9.4

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-001285 C Dorot-75-3-weg-PR-S 1½” 24VAC

71640-003416 C Dorot-75-3-weg-PR-S 2” 24VAC

71640-001730 C Dorot-75-3-weg-PR-S 2” 24VDC

71640-002348 C Dorot-75-3-weg-PR-S 3” 24VAC

71640-002340 C Dorot-75-3-weg-PR-S 3” 24VDC

Dorot-75-S 3-weg Drukreduceer-Elektrisch Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-016000 C Dorot-75-3-weg-PS 1½” 24VAC 50Hz NO

71640-016070 C Dorot-75-3-weg-PS 1½” 24VAC 60Hz NO

71640-016250 C Dorot-75-3-weg-PS 2” 24VAC 50Hz NO

71640-016200 C Dorot-75-3-weg-PS 2” 24VAC 60Hz NO

71640-016260 C Dorot-75-3-weg-PS(2-6b) 2” 24VDC NO

Dorot-75-S 3-weg Drukreduceer-Elektrisch NO Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-010506 B Dorot-75-basic-PS (pilot 29-200) 1½”

71600-010600 C Dorot-75-basic-PS (pilot 29-200) 2”

Dorot-75-S 3-weg Drukhoud-pilot Hydraulisch Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-008600 C Dorot-75-basic-PR (pilot 29-100) 1½”

71600-008800 C Dorot-75-basic-PR (pilot 29-100) 2”

71600-009100 C Dorot-75-basic-PR (pilot 29-100) 3”

Dorot-75-S 3-weg Drukreduceer-pilot Hydraulisch Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-010030 C Dorot-96-PR-S 90mm 24VAC-5,5W

71640-005536 C Dorot-96-PR-S 110mm 24VAC-5,5W

Dorot-96-S 3-weg Drukreduceer-Elektrisch Kortingscode: 0914
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9.5

Dorot-80 Afsluiter

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-002810 C Dorot-80AT-2-weg 1½” 24VAC-G80 4W

71640-002820 B Dorot-80AT-2-weg 1½” 24VDC-G80 6,5W

71640-014300 C Dorot-80AT-2-weg 2” 24VAC-G80 4W

71640-003403 C Dorot-80AT-2-weg 2” 24VDC-G80 6,5W

Dorot-80-AT 2-weg Haaks met industrie-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-002153 A Dorot-80AT-2-weg 1½” 24VAC

71640-001385 A Dorot-80AT-2-weg 1½” 24VDC

71640-001685 A Dorot-80AT-2-weg 2” 24VAC

71640-001686 A Dorot-80AT-2-weg 2” 24VDC

Dorot-80-AT 2-weg Haaks met Dorot-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-014000 C Dorot-80AT-3-weg 1½” 24VAC-G80 4W

71640-014050 C Dorot-80AT-3-weg 1½” 24VDC-G80 6,5W

71640-014350 C Dorot-80AT-3-weg 2” 24VAC-G80 4W

71640-014360 C Dorot-80AT-3-weg 2” 24VDC-G80 6,5W

Dorot-80-AT 3-weg Haaks met industrie-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-007405 A Dorot-80T-2-weg 1” 24V AC

71640-007404 A Dorot-80T-2-weg 1” 24V DC

Dorot-80-T 2-weg Recht snelsluitend met Dorot-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-000775 A Dorot-80T-2-weg 1” 24VAC-G80 4W

71640-000777 A Dorot-80T-2-weg 1” 24VDC-G80 6,5W

71640-000830 C Dorot-80T-2-weg 1” 230V-G80 4W

Dorot-80-T 2-weg Recht snelsluitend met industrie-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-002830 C Dorot-80T-2-weg 1½” 24VAC-G80 4W

71640-014100 C Dorot-80T-2-weg 1½” 24VDC-G80 6,5W

71640-007850 A Dorot-80T-2-weg 2” 24VAC-G80 4W

71640-007860 C Dorot-80T-2-weg 2” 24VDC-G80 6,5W

Dorot-80-T 2-weg Recht met industrie-spoel Kortingscode: 0913

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-002835 A Dorot-80T-2-weg 1½” 24VAC

71640-002840 A Dorot-80T-2-weg 1½” 24VDC

71600-002723 A Dorot-80T-2-weg 2” 24VAC

71640-007865 B Dorot-80T-2-weg 2” 24VDC

Dorot-80-T 2-weg Recht met Dorot-spoel Kortingscode: 0913

9.4
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Dorot-80 Afsluiter

9.6

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-014110 C Dorot-80T-3-weg 1½” 24VAC-G80 4W

71640-014370 C Dorot-80T-3-weg 2” 24VAC-G80 4W

71640-014380 C Dorot-80T-3-weg 2” 24VDC-G80 6,5W

Dorot-80-T 3-weg Recht met industrie-spoel Kortingscode: 0913
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9.7

Dorot 95/96 afsluiter

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-005076 C Dorot-95-3-weg 3” 24VAC-5,5W

71640-005078 C Dorot-95-3-weg 3” 24VDC-5,5W

71640-005093 B Dorot-96-3-weg 90mm 24VAC-5,5W

71640-010000 A Dorot-96-3-weg 90mm 24VDC-5,5W

71640-010010 C Dorot-96 90mm 24VAC-4W-G80 Lucht

71640-011000 A Dorot-96-3-weg 110mm 24VAC-5,5W

71640-011050 C Dorot-96-3-weg 110mm 24VDC-5,5W

Dorot-95 PVC-afsluiter met 3”-bsp draad Kortingscode: 0914

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-005082 C Dorot-96-3-weg 90mm 24VAC NO

71640-005542 C Dorot-96-3-weg 110mm 24VAC NO

Dorot-96 PVC-afsluiter NO Kortingscode: 0912

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-005300 B Dorot-96-basic 90mm

71600-005800 A Dorot-96-basic 110mm

Dorot-96 PVC-afsluiter-basic Kortingscode: 0914

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-009170 C Dorot-95/96 Deksel 3”-4”

43020-015980 B Dorot-95/96 Membraan low flow 3”-4”

71680-007660 A Dorot-95/96 Membraan standaard 3”-4”

71680-008100 C Dorot-95/96 Veer 3”-4”

71680-018000 C Dorot-96 Onderhuis PVC 90mm

71680-018050 C Dorot-96 Onderhuis PVC 110mm

Dorot-95/96 Onderdelen Kortingscode: 0916
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Dorot afsluiter divers

9.8

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-006445 A Dorot-60A-NC 1½” basic afsluiter

71640-015000 C Dorot-60A-NC 1½” 24VAC-G80

71640-015020 B Dorot-60A-NC 1½” 24VDC-G80-NO

Dorot-60ANC NC (drukloze systemen) Kortingscode: 0915

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-006176 B Dorot-60 Membraan 1½”

Dorot-60ANC NC (drukloze systemen) onderdelen Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-002850 C Dorot-44-basic 2”

Dorot 44 Kortingscode: 0915

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-006555 A Dorot-51 Terugspoelklep 2”x2”

Dorot Metaal terugspoelkraan met draad Kortingscode: 0915

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-008263 C Dorot-57 Terugspoelklep 2”x3”

71680-017390 C Dorot-57 Terugspoelklep 4”x3”

Dorot Metaal terugspoelkraan met flens Kortingscode: 0915

Artikelnr. Code Omschrijving

71600-012500 B Dorot-91-QR 2” (pilot 68-200)

71600-012600 C Dorot-91-QR 3” (pilot 68-200)

71680-007100 C Dorot-91 Membraan 1¼”-1½” metaal

71680-007300 C Dorot-91-3-weg Membraan 2” 16bar metaal

Dorot-91 Messing overstort afsluiter Kortingscode: 0915
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9.9

Dorot onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-009930 B Dorot-75-2-weg-ST Deksel

71680-009940 B Dorot-75-3-weg-ST Deksel

71680-009120 C Dorot-75-basic-T Deksel

71680-018290 C Dorot-75-2-weg Onderhuis 2”

71680-006950 B Dorot-75-2-weg-S Membraan ¾”-1”

71680-006140 A Dorot-75-2-weg-ST Membraan ¾”-1”

71680-007250 A Dorot-75-2-weg-T Membraan 1½”-3”

71680-031750 C Dorot-75-2-weg-T Membraan low-flow

71680-006210 A Dorot-75-3-weg-T Membraan 1½”-3”

71680-000234 B Dorot-75-3-weg-T Membraan EPDM

71680-022160 B Dorot-75-3-weg-T Membraan EPDM+ADL chem.

71680-006170 A Dorot-75-basic-T Membraan 1½”-3”

71680-031700 C Dorot-75 Membraan zitting

71680-008400 B Dorot-75-basic-T Membraanveer 1½”-3”

71680-009010 C Dorot-75-basic-T Membraan zitting

71680-009139 C Dorot-75-basic-T Throttle voor 1½”-3”

71680-015940 C Dorot-75-basic-T O-ring

71680-009720 C Dorot-75-basic-T Borgring

71680-014170 A Vingerfilter ¼”bu x ⅛”bi

71680-020960 B Dorot-75-2-weg Filter RVS

71680-006221 A Dorot-75-2-weg Terugslagklep/nozzle

71680-014180 C Dorot-75-2-weg Filterkous nozzle

71680-019000 B Dorot-75-3-weg Terugslagklep (pneum)

71680-030030 B Dorot-75-2-weg Handbediening+borgpin

71680-031780 C Dorot-75-3-weg Handbediening RVS

71680-031760 B Dorot-75 Moer

71680-012663 C Dorot-75 Bout kort

71680-012666 C Dorot-75 Bout lang

71680-009965 C Dorot-75 Manuele bediening set (8/9/10)

71610-000800 A Tefen plug ¼”bu

Dorot-75 Onderdelen Kortingscode: 0916

9.8
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Dorot onderdelen

9.10

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-006165 C Dorot-80 Membraan assy ¾”-1”

71680-006175 A Dorot-80 Membraan assy 1½”-2”

71680-010430 C Dorot-80 Filter 1½”-2” Recht

71680-010420 C Dorot-80 filter assy 1½”-2”-T

71680-010418 C Dorot-80 Veer 106 1½”-2”

71680-009730 C Dorot-80 Labyrint terugslagklep 1½”-2”

71680-009740 B Dorot-80 Handbedieningsset 3P 1½”-2”

71680-016620 C Dorot-80-T O-ring 1½”-2”

71680-031900 A Dorot-80 Hand.bed. & vergrendeling NM

Dorot-80 Onderdelen Kortingscode: 0916
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9.11

Spoelen

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-007040 A Dorot 2-weg Spoel 24VAC 50/60Hz 2,2W

71680-031060 A Dorot 2-weg Spoel 24VDC 4,5W

71680-031070 B Dorot 2-weg Spoel 12VDC 4,5W

71680-018370 C Dorot 2-weg Spoel 9-12VDC latch

2-weg Dorot spoel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71640-007120 C Dorot-3-weg Spoel NO 24VAC 50HZ

71680-018310 C Dorot-3-weg Spoel NO 24VDC

71640-006992 C Dorot-3-weg Spoel NO 9VDC latch

3-weg Dorot spoel NO (NO spoel > NC afsluiter) Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-031050 B Dorot 3-weg Spoel NC 24VDC

71640-007130 B Dorot 3-weg Spoel NC 24VAC

3-weg Dorot spoel NC (NC spoel > NO afsluiter) Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600985 B Spoel 2-weg G80 24VAC 50Hz 7,5W

02244-600987 A Spoel 2-weg G80 24VDC 6,5W

02244-600988 B Spoel 2-weg G80 230VAC 50Hz 4W

Spoel-G80 industrie-spoel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600853 C Spoel 2-weg G80+oper. 24VAC 50Hz 7,5W

02244-600779 A Spoel 2-weg G80+oper. 230VAC 50Hz 4W

2-weg G80 industrie-spoel met operator Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600990 B Spoel 3-weg G80+oper. 24VAC 50Hz 7,5W

02244-600992 B Spoel 3-weg G80+oper. 24VDC 50Hz 6,5W

02244-600993 C Spoel 3-weg G80+oper. 230VAC 50Hz 4W

3-weg G80 industrie-spoel met operator Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600994 C Spoel 3-weg G80-NO 24VAC 1,6-⅛”

02244-600996 C Spoel 3-weg G80-NO 24VDC 1,6-⅛”

02244-600997 C Spoel 3-weg G80-NC 24VAC 50Hz 1,6-⅛”

02244-600999 B Spoel 3-weg G80-NC 24VDC 1,6-⅛”

3-weg G80 industrie-spoel met operator en base Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-000240 B Dorot Base block ⅛” 3-weg NO + beugel

Dorot Base Kortingscode: 0916

9.10
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Spoelen

9.12

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600984 C Spoel 2-weg G80 sluitmoer zwart

02244-600989 C Spoel 3-weg G80 messing nippel ⅛”

G80 industrie-spoel onderdeel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600516 C Spoel 2-weg gemsol NC 24VAC 50Hz 4mm

2-weg Baccara industrie-spoel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600792 C Spoel 3-weg gemsol 24VAC 2,5W 50Hz

02244-600791 B Spoel 3-weg gemsol 24VAC 5,5W 60Hz

02244-600793 C Spoel 3-weg gemsol 24VAC 5,5W 50Hz

02244-600790 B Spoel 3-weg gemsol 24VAC 8W 50Hz

02244-600794 B Spoel 3-weg gemsol 24VDC 5,5W

02244-600795 C Spoel 3-weg gemsol 24VDC 10W

3-weg Baccara industrie-spoel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600801 C Spoel 3-weg gemsol+oper. 24VAC 2,5W

02244-600787 A Spoel 3-weg gemsol+oper. 24VAC 5,5W

02244-600798 A Spoel 3-weg gemsol+oper. 24VDC 5,5W

02244-600797 C Spoel 3-weg gemsol+oper. 24VDC 10W

3-weg Baccara industrie-spoel met operator Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600845 B Spoel 3-weg gemsol NC 24VAC 5,5W 1,6-¼”

02244-600850 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VAC 5,5W 2,4-¼”

02244-600505 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VAC 8W 1,6-¼”

02244-600507 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VAC 8W 2,4-¼”

02244-600847 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VDC 5,5W 1,6-¼”

02244-600852 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VDC 5,5W 2,4-¼”

02244-600510 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VDC 10W 1,6-¼”

02244-600508 C Spoel 3-weg gemsol NC 24VDC 10W 2,4-⅛”

3-weg Baccara spoel met operator en base NC Kortingscode: 0916
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9.13

Spoelen

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600835 B Spoel 3-weg gemsol NO 24VAC 5,5W 1,6-¼”

02244-600840 B Spoel 3-weg gemsol NO 24VAC 5,5W 2,4-¼”

02244-600515 C Spoel 3-weg gemsol NO 24VAC 8W 1,6-¼”

02244-600514 C Spoel 3-weg gemsol NO 24VAC 8W 2,4-¼”

02244-600837 B Spoel 3-weg gemsol NO 24VDC 5,5W 1,6-¼”

02244-600842 B Spoel 3-weg gemsol NO 24VDC 5,5W 2,4-¼”

02244-600520 C Spoel 3-weg gemsol NO 24VDC 10W 1,6-¼”

02244-600513 C Spoel 3-weg gemsol NO 24VDC 10W 2,4-¼”

02244-600796 C Spoel 3-weg gemsol NO 230V-8W 1,6-¼”

3-weg Baccara spoel met operator en base NO Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-601213 C Spoel 3-weg gemsol basis NC 1,6-¼”

02244-601214 C Spoel 3-weg gemsol basis NC 2,4-¼”

02244-601212 C Spoel 3-weg gemsol basis NO 1,6-¼”

02244-601211 C Spoel 3-weg gemsol basis NO 2,4-¼”

3-weg Baccara Base voor industrie-spoel Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

02244-600859 C Spoel 3-weg gemsol operator AC

02244-600858 C Spoel 3-weg gemsol operator DC

02244-600860 C Spoel 3-weg gemsol kern 5,5 NO

3-weg Baccara operator/kern Kortingscode: 0916

9.12
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Diverse onderdelen

9.14

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-600998 B Geva-75 Controller met DC-pulsspoel 9V

Geva-75 Controller Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-001050 B Dorot-pilot-PR 29-100 zwart

71680-001060 B Dorot-pilot-PS 29-200 blauw

Dorot-pilot (hydraulische drukregelaar) Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-013410 C Dorot-75/80 Pilot Beugel 3/8”

71680-011122 C Dorot-95/96 Pilot Beugel 5/8”

Dorot Bevestigingsplaatje Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-010800 B Dorot-pilot(29-100/200) Veer geel

71680-010850 C Dorot-pilot(29-100/200) Veer groen

71680-010700 B Dorot-pilot(29-100/200) Veer rood

71680-000970 C Dorot-pilot(29-100/200) Stelbout

71680-000980 C Dorot-pilot(29-100/200) Borgmoer

71680-001540 C Dorot-pilot(29-100) Membraan-kit

71680-001542 C Dorot-pilot(29-200) Membraan-kit

Dorot-pilot (29/100-200) Onderdelen Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71610-036000 B Dorot-3-weg messing kraan ⅛”bu x 3x⅛”bi

71610-035900 B Dorot-3-weg messing kraan ¼”bu x 3x⅛”bi

71600-001000 C Dorot Shuttle valve messing ¼”

Dorot Handkraantje Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

77500-004700 A Dorot Naaldventiel ¼”bi x ¼”bi

Dorot Naaldventiel Kortingscode: 0916
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9.15

Amiad NC (drukloze systemen)

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-011100 A Am NC ¾” basic afsluiter

02269-601500 C Am NC ¾” 24V AC-G80

02269-601505 C Am NC ¾” 24V DC-G80

02269-601510 C Am NC ¾” 24V AC-G80-NO

02269-601515 C Am NC ¾” 24V DC-G80-NO

Amiad NC (drukloze systemen) Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-008450 C Am NC ¾” afdichtingset afsluiter

74480-012746 C Am knie 8x¼” bu zwart/rood

76400-005150 C Am T-stuk 8x¼” bu zwart/rood

Amiad NC (drukloze systemen) onderdelen Kortingscode: 1009

9.14
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Tefen onderdelen

9.16

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-003700 A Tefen T-stuk 6x6x6

76400-004000 A Tefen T-stuk 8x8x8 blauw

76400-004020 C Tefen T-stuk 8x8x8 zwart

T - koppeling Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-004200 A Tefen T-stuk 6x⅛” bu x6

76400-004300 B Tefen T-stuk 6x¼”bu x6

76400-004400 A Tefen T-stuk 8x⅛”bu x8

76400-004500 A Tefen T-stuk 8x¼”bu x8

76400-004650 C Tefen T-stuk 12x¼”bu x12

76400-004800 B Tefen T-stuk ¼”bu x¼”bu x¼”bu

T - stuk met draad aansluiting Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-002900 A Tefen knie 6x⅛” bu

76400-003000 B Tefen knie 6x¼” bu

76400-003400 A Tefen knie 8x⅛” bu

76400-003500 A Tefen knie 8x¼” bu

76400-003570 C Tefen knie 12x3/8” bu

76400-003600 C Tefen knie 12x½” bu

76400-003060 C Tefen knie 12x¾” bu

76400-003658 C Tefen knie 12x½” bu

Knie buitendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-003370 C Tefen knie 6x¼” bi

Knie binnendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-003659 C Tefen knie slangpilaar 12x3/8” bu

76400-002665 C Tefen knie slangpilaar 8x½” bu

76400-002640 C Tefen knie slangpilaar 6x3/8” bu

76400-002650 C Tefen knie slangpilaar 8x⅛” bu

Knie draad x slangpilaar Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-003085 C Tefen knie 5x5

76400-002700 B Tefen knie 6x6

76400-002800 C Tefen knie 8x8

76400-002820 C Tefen knie 12x12

Knie Kortingscode: 0916
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9.17

Tefen onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-006200 C Tefen nippel ⅛”bu x ⅛”bu

76400-006300 B Tefen nippel ¼”bu x ¼”bu

Nippel met buitendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-006900 C Tefen verloopnippel ½”bu x ¼”bu

76400-006600 C Tefen verloopnippel ¼”bu x ⅛”bu

Verloopnippel met buitendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-001700 B Tefen nippel 6x⅛”bu

76400-001900 B Tefen nippel 6x¼”bu

76400-002100 A Tefen nippel 8x⅛”bu

76400-002300 A Tefen nippel 8x¼”bu

Nippel slang buitendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-002520 C Tefen nippel 10x¼”bu

76400-002521 C Tefen nippel 10x½”bu

76400-002530 B Tefen nippel 12x¼”bu

76400-002600 B Tefen nippel 12x½”bu

76400-002605 C Tefen nippel 12x¾”bu

Nippel slang buitendraad (zwarte moer) Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-001800 C Tefen nippel 6x⅛”bi

76400-002000 B Tefen nippel 6x¼”bi

76400-002400 A Tefen nippel 8x¼”bi

Nippel binnendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-010500 A Tefen snelkopp. female ¼” inw.

76400-010600 C Tefen snelkopp. male ¼” uitw.

76400-010700 C Tefen snelkopp. male ¼” inw.

76400-011200 B Tefen snelkopp. male slangtule 12mm

Snelkoppeling binnendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-005300 B Tefen plug ⅛”bu

71610-000800 A Tefen plug ¼”bu

Plug Kortingscode: 0916

9.16
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Tefen onderdelen

9.18

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-001100 B Tefen koppeling 6x6

76400-001300 B Tefen koppeling 8x8

Koppeling Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-000500 C Tefen slangpilaar 6x½”bi wartel

76400-012760 C Tefen slangpilaar 8x½” bi

76400-011270 C Tefen slangpilaar 8x¾”bi wartel

Slangpilaar Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-001200 C Tefen verloopkoppeling 8x6

76400-002827 C Tefen verloopkoppeling 12x10

Koppeling blauw Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-001220 C Tefen verloop koppeling 10x6

76400-001400 C Tefen verloop koppeling 10x8

76400-005271 C Tefen koppeling 10x10

76400-001260 C Tefen verloop koppeling 12x8

Koppeling zwart Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-005090 C Tefen dubbele slangpilaar 5mm

76400-005100 C Tefen dubbele slangpilaar 6mm

76400-005200 C Tefen dubbele slangpilaar 8mm

Slangpilaar Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-009000 C Tefen verloopring ⅛”x¼”

76400-010200 B Tefen verloopring ¼”x⅛”

76400-010400 C Tefen verloopring 3/8”x¼”

76400-010100 C Tefen verloopring ½”x⅛”

76400-010000 B Tefen verloopring ½”x¼”

76400-009900 A Tefen verloopring ½”x3/8”

76400-009200 C Tefen verloopring ½”x½”

Verloopring Kortingscode: 0916
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Tefen onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-005235 C Tefen slangpilaar 6x¼” bu

76400-005236 B Tefen slangpilaar 6x½” bu

76400-005245 A Tefen slangpilaar 8x¼” bu

76400-005247 A Tefen slangpilaar 8x½” bu

76400-005237 C Tefen slangpilaar 12x3/8” bu

76400-005287 C Tefen slangpilaar 12x½” bu

Slangpilaar buitendraad Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-007100 C Tefen sok zeskant ⅛”

76400-007200 B Tefen sok zeskant ¼”

Sok zeskant Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-005800 C Tefen eindkap ¼”

Eindkap Kortingscode: 0916

Artikelnr. Code Omschrijving

71680-014140 C Vingerfilter ¼”bu x ¼”bi

71680-014170 A Vingerfilter ¼”bu x ⅛”bi

Vingerfilter Kortingscode: 0916
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Kentie spoelen en onderdelen

9.20

Artikelnr. Code Omschrijving

02245-600640 A Kentie nr15 Spoel 24VDC it

02245-600645 A Kentie nr15 Spoel 24VAC it

02245-600647 C Kentie nr15 Spoel 24VAC kaal

02245-600641 C Kentie nr15 Spoel 24VDC kaal

Kentie spoelen Kortingscode: 0917

Artikelnr. Code Omschrijving

02245-600565 C Kentie nr03 Boutje M6x12 RVS

02245-600570 A Kentie nr04 Membraamveer

02245-600580 A Kentie nr05 Membraam 1”-1¼”

02245-600585 A Kentie nr05 Membraam 1½”-2”

02245-600595 A Kentie nr06 Buisnagel

02245-600596 A Kentie nr06 Buisnagel+O-ring

02245-600600 A Kentie nr07 O-ring

02245-600605 A Kentie nr08 Doseringsbuisje

02245-600610 A Kentie nr09 Zitting

02245-600615 A Kentie nr10 O-ring

02245-600625 A Kentie nr12 Kerntje it

02245-600630 A Kentie nr13 Kernveertje

02245-600635 C Kentie nr14 Schroef M4 x 12

02245-600637 C Kentie nr141 Schroef M4 x 16

02245-600650 C Kentie nr16 O-ring

02245-600655 A Kentie nr17 Handbediening

02245-600656 C Kentie Handbediening NM

02245-600627 B Kentie nr12.1 Rubber dop

02245-600690 C Kentie nr25 Zitting RVS

Kentie onderdelen Kortingscode: 0917
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9.21

FIP kogelkranen VEE

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865005 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 16mm-2xW

02249-865010 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 20mm-2xW

02249-865015 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 25mm-2xW

02249-865020 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 32mm-2xW

02249-865025 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 40mm-2xW

02249-865030 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 50mm-2xW

02249-865035 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 63mm-2xW

02249-865040 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 75mm-2xW

02249-865045 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 90mm-2xW

02249-865050 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 110mm-2xW

FIP-VEE kogelkranen 2x wartel-lijm Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865055 C FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 16mm-2xW FPM

02249-865060 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 20mm-2xW FPM

02249-865065 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 25mm-2xW FPM

02249-865070 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 32mm-2xW FPM

02249-865075 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 40mm-2xW FPM

02249-865080 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 50mm-2xW FPM

02249-865085 A FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 63mm-2xW FPM

02249-865090 C FIP-PVC Kogelkraan VEEIV 75mm-2xW FPM

FIP-VEE kogelkranen 2x wartel-lijm FPM Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865100 C FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 3/8”-2xW

02249-865105 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV ½”-2xW

02249-865110 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV ¾”-2xW

02249-865115 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 1”-2xW

02249-865120 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 1¼”-2xW

02249-865125 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 1½”-2xW

02249-865130 A FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 2”-2xW

02249-865135 C FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 2½”-2xW

02249-865140 C FIP-PVC Kogelkraan VEEFV 3”-2xW

FIP-VEE kogelkranen 2x wartel-binnendraad Kortingscode: 0919

9.20
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FIP-kogelkranen onderdelen

9.22

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700810 B FIP-VEE O-ring 20mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700811 C FIP-VEE O-ring 25mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700812 C FIP-VEE O-ring 32mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700813 C FIP-VEE O-ring 40mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700814 C FIP-VEE O-ring 50mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700815 C FIP-VEE O-ring 63mm EPDM tbv inlegdeel

02249-700816 C FIP-VEE O-ring 75mm EPDM tbv inlegdeel

FIP-VEE kogelkranen O-ring (EPDM) Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700695 B FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 16/20mm

02249-700700 B FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 25mm

02249-700705 A FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 32mm

02249-700710 C FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 40mm

02249-700715 B FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 50mm

02249-700720 B FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 63mm

02249-700725 C FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 75mm

02249-700730 C FIP-VEE O-ring set EPDM tbv 90mm

FIP-VEE-kogelkraan O-ring set (EPDM) Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700696 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 16/20mm

02249-700701 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 25mm

02249-700706 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 32mm

02249-700711 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 40mm

02249-700716 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 50mm

02249-700722 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 63mm

02249-700726 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 75mm

02249-700731 C FIP-VEE O-ring set FPM tbv 90mm

FIP-VEE-kogelkraan O-ring set (FPM) Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700615 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 16/20mm

02249-700620 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 25mm

02249-700625 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 32mm

02249-700630 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 40mm

02249-700635 A FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 50mm

02249-700640 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 63mm

02249-700645 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 75mm

02249-700650 C FIP-VEEIV Kraagbus los tbv 90mm

FIP-VEE-kogelkraan Kraagbus Kortingscode: 0919
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9.23

FIP-kogelkranen onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700660 C FIP-VEE Wartel los tbv 25mm

02249-700665 C FIP-VEE Wartel los tbv 32mm

02249-700670 C FIP-VEE Wartel los tbv 40mm

02249-700675 C FIP-VEE Wartel los tbv 50mm

02249-700680 C FIP-VEE Wartel los tbv 63mm

02249-700685 C FIP-VEE Wartel los tbv 75mm

02249-700690 C FIP-VEE Wartel los tbv 90mm

FIP-VEE-kogelkraan Wartel Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-700735 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 25mm

02249-700736 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 32mm

02249-700737 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 40mm

02249-700738 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 50mm

02249-700739 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 63mm

02249-700740 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 75mm

02249-700741 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 90mm

02249-700742 C FIP-VEE Hendel blauw tbv 110mm

FIP-VEE-kogelkraan Hendel Kortingscode: 0919
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FIP kogelkraan

9.24

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865180 B FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 32mm-2xW

02249-865200 A FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 40mm-2xW

02249-865205 B FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 50mm-2xW

02249-865207 B FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 63mm-2xW

FIP Kogelkraan VKDIV Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865181 C FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 32mm-2xW FPM

02249-865201 C FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 40mm-2xW FPM

02249-865206 C FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 50mm-2xW FPM

02249-865208 C FIP-PVC Kogelkraan VKDIV 63mm-2xW FPM

FIP Kogelkraan VKDIV Viton Kortingscode: 0919

Artikelnr. Code Omschrijving

02249-865190 A FIP-PVC Kogelkraan VKRIV 32mm-2xW

02249-865195 A FIP-PVC Kogelkraan VKRIV 40mm-2xW

02249-865196 A FIP-PVC Kogelkraan VKRIV 50mm-2xW

02249-865209 C FIP-PVC Kogelkraan VKRIV 63mm-2xW

FIP Kogelkraan VKRIV Kortingscode: 0919
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9.25

TP kogelkraan

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700005 B Kogelkraan PVC TP 16mm 2x wartel

02250-700010 A Kogelkraan PVC TP 20mm 2x wartel

02250-700015 A Kogelkraan PVC TP 25mm 2x wartel

02250-700020 A Kogelkraan PVC TP 32mm-2x wartel

02250-700025 A Kogelkraan PVC TP 40mm-2x wartel

02250-700030 A Kogelkraan PVC TP 50mm-2x wartel

02250-700035 A Kogelkraan PVC TP 63mm-2x wartel

02250-700040 A Kogelkraan PVC TP 75mm-2x wartel

02250-700045 A Kogelkraan PVC TP 90mm-2x wartel

02250-700050 A Kogelkraan PVC TP 110mm 2x wartel

PVC kogelkraan-TP 2x wartel-lijm Kortingscode: 0920

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700055 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 3/8”

02250-700060 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel ½”

02250-700065 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel ¾”

02250-700070 A Kogelkraan PVC TP 2x wartel 1”

02250-700075 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 1¼”

02250-700080 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 1½”

02250-700085 B Kogelkraan PVC TP 2x wartel 2”

02250-700090 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 2½”

02250-700095 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 3”

02250-700100 C Kogelkraan PVC TP 2x wartel 4”

PVC kogelkraan-TP 2x wartel-draad Kortingscode: 0920

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700104 C Kogelkraan PVC TP 16mm 2x wartel FPM

02250-700105 B Kogelkraan PVC TP 20mm 2x wartel FPM

02250-700110 B Kogelkraan PVC TP 25mm 2x wartel FPM

02250-700115 B Kogelkraan PVC TP 32mm 2x wartel FPM

02250-700120 B Kogelkraan PVC TP 40mm 2x wartel FPM

02250-700125 C Kogelkraan PVC TP 50mm 2x wartel FPM

02250-700127 C Kogelkraan PVC TP 63mm 2x wartel FPM

PVC kogelkraan-TP 2x wartel-lijm Viton Kortingscode: 0920
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TP kogelkraan

9.26

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700140 C Kogelkraan PVC TP 16mm 1x wartel

02250-700145 A Kogelkraan PVC TP 20mm 1x wartel

02250-700150 A Kogelkraan PVC TP 25mm 1x wartel

02250-700155 A Kogelkraan PVC TP 32mm 1x wartel

02250-700160 A Kogelkraan PVC TP 40mm 1x wartel

02250-700165 A Kogelkraan PVC TP 50mm 1x wartel

02250-700170 A Kogelkraan PVC TP 63mm 1x wartel

02250-700175 A Kogelkraan PVC TP 75mm 1x wartel

02250-700180 A Kogelkraan PVC TP 90mm 1x wartel

02250-700185 A Kogelkraan PVC TP 110mm 1x wartel

PVC-kogelkraan-TP 1x wartel-lijm Kortingscode: 0920

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700190 C Kogelkraan PVC TP 1x wartel 3/8”

02250-700195 C Kogelkraan PVC TP 1x wartel ½”

02250-700200 A Kogelkraan PVC TP 1x wartel ¾”

02250-700205 A Kogelkraan PVC TP 1x wartel 1”

02250-700210 C Kogelkraan PVC TP 1x wartel 1¼”

02250-700215 A Kogelkraan PVC TP 1x wartel 1½”

02250-700220 A Kogelkraan PVC TP 1x wartel 2”

02250-700225 C Kogelkraan PVC TP 1x wartel 2½”

02250-700230 B Kogelkraan PVC TP 1x wartel 3”

02250-700235 C Kogelkraan PVC TP 1x wartel 4”

PVC-kogelkraan-TP 1x wartel-draad Kortingscode: 0920
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9.27

TP-kogelkraan onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700391 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 20mm

02250-700387 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 25mm

02250-700392 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 32mm

02250-700388 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 40mm

02250-700393 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 50mm

02250-700394 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 63mm

02250-700396 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 75mm NM

02250-700386 C Wartel tbv PVC kogelkraan TP 90mm NM

PVC Wartel TP-kogelkranen Kortingscode: 0920

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700582 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 20mm blauw

02250-700581 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 25mm blauw

02250-700570 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 32mm blauw

02250-700572 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 40mm blauw

02250-700515 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 50mm blauw

02250-700579 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 63mm blauw

02250-700578 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 75mm blauw

02250-700583 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 90mm blauw

02250-700584 C Hendel tbv PVC kogelkraan TP 110mm blauw

PVC Hendel TP-kogelkranen Kortingscode: 0920

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700585 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 20mm

02250-700590 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 25mm

02250-700595 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 32mm

02250-700600 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 40mm

02250-700605 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 50mm

02250-700610 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 63mm

02250-700611 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 75mm

02250-700612 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 90mm

02250-700613 C Kraagbus tbv PVC kogelkraan TP 110mm

PVC Kraagbus TP-kogelkranen Kortingscode: 0920

9.26
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TP-kogelkraan onderdelen

9.28

Artikelnr. Code Omschrijving

02250-700758 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 20mm

02250-700760 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 25mm

02250-700765 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 32mm

02250-700768 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 40mm

02250-700770 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 50mm

02250-700775 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 63mm

02250-700780 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 75mm

02250-700785 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 90mm

02250-700790 C O-ring set tbv kogelkraan TP EPDM 110mm

O-ring set tbv TP-kogelkranen Kortingscode: 0920
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9.29

VDL kogelkranen

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679947 C Kogelkraan PVC type EIL 16mm

02253-679948 C Kogelkraan PVC type EIL 20mm

02253-679949 B Kogelkraan PVC type EIL 25mm

02253-679950 A Kogelkraan PVC type EIL 32mm

02253-679952 A Kogelkraan PVC type EIL 40mm

02253-679954 B Kogelkraan PVC type EIL 50mm

02253-679955 B Kogelkraan PVC type EIL 63mm

PVC-kogelkranen enkel wartel Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679920 C Kogelkraan PVC type EIL 16mm Viton

02253-679921 C Kogelkraan PVC type EIL 20mm Viton

02253-679922 C Kogelkraan PVC type EIL 25mm Viton

02253-679923 C Kogelkraan PVC type EIL 32mm Viton

02253-679924 C Kogelkraan PVC type EIL 40mm Viton

02253-679925 C Kogelkraan PVC type EIL 50mm Viton

02253-679926 C Kogelkraan PVC type EIL 63mm Viton

PVC-kogelkranen enkel wartel viton Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679932 C Kogelkraan PVC type EID 3/8”

02253-679933 C Kogelkraan PVC type EID ½”

02253-679934 C Kogelkraan PVC type EID ¾”

02253-679973 B Kogelkraan PVC type EID 1”

02253-679975 C Kogelkraan PVC type EID 1¼”

02253-679976 C Kogelkraan PVC type EID 1½”

02253-679935 C Kogelkraan PVC type EID 2”

PVC-kogelkranen enkel wartel met schroefdraad Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679943 C Kogelkraan PVC type DIL 16mm

02253-679965 C Kogelkraan PVC type DIL 20mm

02253-679966 B Kogelkraan PVC type DIL 25mm

02253-679979 A Kogelkraan PVC type DIL 32mm

02253-679978 A Kogelkraan PVC type DIL 40mm

02253-679980 A Kogelkraan PVC type DIL 50mm

02253-679981 A Kogelkraan PVC type DIL 63mm

02253-679983 B Kogelkraan PVC type DIL 75mm

02253-679984 C Kogelkraan PVC type DIL 90mm

02253-679985 C Kogelkraan PVC type DIL 110mm

PVC-kogelkranen dubbel wartel Kortingscode: 0921

9.28
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VDL kogelkranen

9.30

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679936 C Kogelkraan PVC type DIL ½”

02253-679969 C Kogelkraan PVC type DIL ¾”

02253-679937 C Kogelkraan PVC type DIL 1”

02253-679938 C Kogelkraan PVC type DIL 1¼”

02253-679939 C Kogelkraan PVC type DIL 1½”

02253-679940 C Kogelkraan PVC type DIL 2”

02253-679941 C Kogelkraan PVC type DIL 3”

02253-679942 C Kogelkraan PVC type DIL 4”

PVC-kogelkranen dubbel wartel lijm met inch-maten Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679927 C Kogelkraan PVC type DIL 16mm viton

02253-679928 C Kogelkraan PVC type DIL 20mm viton

02253-679961 C Kogelkraan PVC type DIL 25mm viton

02253-679977 C Kogelkraan PVC type DIL 32mm viton

02253-679962 C Kogelkraan PVC type DIL 40mm viton

02253-679963 C Kogelkraan PVC type DIL 50mm viton

02253-679964 C Kogelkraan PVC type DIL 63mm viton

02253-679929 C Kogelkraan PVC type DIL 75mm viton

02253-679930 C Kogelkraan PVC type DIL 90mm viton

02253-679931 C Kogelkraan PVC type DIL 110mm viton

PVC-kogelkranen dubbel wartel viton Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679956 B Kogelkraan PVC type DIL 32mm iso-top

02253-679958 B Kogelkraan PVC type DIL 50mm iso-top

02253-679959 B Kogelkraan PVC type DIL 63mm iso-top

PVC-kogelkranen dubbel wartel ISO-Top Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679960 B Kogelkr PVC type DIL 32mm iso-top viton

02253-679967 B Kogelkr PVC type DIL 50mm iso-top viton

02253-679968 B Kogelkr PVC type DIL 63mm iso-top viton

PVC-kogelkranen dubbel wartel ISO-Top - Viton Kortingscode: 0921
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9.31

VDL kogelkranen

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679915 C Kogelkraan PVC type DID 3/8”

02253-679916 C Kogelkraan PVC type DID ½”

02253-679917 C Kogelkraan PVC type DID ¾”

02253-679982 C Kogelkraan PVC type DID 1”

02253-679987 C Kogelkraan PVC type DID 1¼”

02253-679918 C Kogelkraan PVC type DID 1½”

02253-679944 C Kogelkraan PVC type DID 2”

02253-679945 C Kogelkraan PVC type DID 2½”

02253-679946 C Kogelkraan PVC type DID 3”

02253-679986 C Kogelkraan PVC type DID 4”

PVC-kogelkranen dubbel wartel DID met schroefdraad Kortingscode: 0921

Artikelnr. Code Omschrijving

02253-679989 C O-ring set kogelkraan 32mm VDL EPDM

02253-679991 C O-ring set kogelkraan 40mm VDL EPDM

02253-679992 C Inlegdeel kogelkraan lijm 40mm VDL

02253-679993 C Inlegdeel kogelkraan lijm 50mm VDL

02253-679994 C Inlegdeel kogelkraan lijm 63mm VDL

02253-671000 C Wartel kogelkraan 40mm VDL

02253-679990 C Wartel kogelkraan 50mm VDL

02253-671002 C Wartel kogelkraan 63mm VDL

PVC-kogelkranen VDL onderdelen Kortingscode: 0921

9.30
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Artikelnr. Code Omschrijving

02230-701140 B FIP-FE 50mm met flensset en hendel

02230-701145 A FIP-FE 63mm met flensset en hendel

02230-701150 A FIP-FE 75mm met flensset en hendel

02230-701151 A FIP-FE 90mm met flensset en hendel

02230-701152 A FIP-FE 110mm met flensset en hendel

02230-701153 A FIP-FE 125mm met flensset en hendel

02230-701155 A FIP-FE 160mm met flensset en hendel

02230-701156 A FIP-FE 200mm met flensset en hendel

FIP-FE compleet geassembleerd (hendel wordt los meegeleverd) Kortingscode: 0901

Artikelnr. Code Omschrijving

02230-701157 A FIP-FE 250mm met flensset en gearbox

02230-701159 A FIP-FE 315mm met flensset en gearbox

FIP-FE compleet geassembleerd met gearbox Kortingscode: 0901

Artikelnr. Code Omschrijving

02230-701006 C FIP-FE 63mm kaal zonder hendel

02230-701011 C FIP-FE 75mm kaal zonder hendel

02230-701016 C FIP-FE 90mm kaal zonder hendel

02230-701021 C FIP-FE 110mm kaal zonder hendel

02230-701027 C FIP-FE 125mm kaal zonder hendel

02230-701031 C FIP-FE 160mm kaal zonder hendel

02230-701037 C FIP-FE 200mm kaal zonder hendel

FIP-FE Vlinderklep zonder flensset zonder hendel Kortingscode: 0901

Artikelnr. Code Omschrijving

02230-701038 C FIP-FE 250mm kaal zonder gearbox

02230-701039 C FIP-FE 315mm kaal zonder gearbox

FIP-FE Vlinderklep zonder flensset zonder gearbox Kortingscode: 0901

Artikelnr. Code Omschrijving

02230-701040 C FIP-FE hendel tbv 50-63-75mm vl.klep

02230-701042 B FIP-FE hendel tbv 90-110mm vl.klep

02230-701044 B FIP-FE hendel tbv 125-160mm vl.klep kort

02230-701045 B FIP-FE hendel tbv 200-225mm vl.klep

FIP-FE Hendel-blauw voor vlinderklep Kortingscode: 0901

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-703260 C FIP-FE Verlengsl. 50-75mm 1,5m 11mm

02339-703270 B FIP-FE Verlengsl. 90-160mm 1,5m 14-17mm

02339-703280 C FIP-FE Verlengsl. 200-225mm 1,5m 22mm

RVS verlengsleutel voor FIP-FE vlinderklep Kortingscode: 1519
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FIP vlinderkleppen + verlenging

Artikelnr. Code Omschrijving

02231-701200 C FIP-FE 50mm + flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701201 C FIP-FE 63mm + flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701202 C FIP-FE 75mm + flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701203 C FIP-FE 90mm + flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701204 B FIP-FE 110mm +flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701205 C FIP-FE 125mm +flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701206 C FIP-FE 160mm +flensset + 0,5m pvc handb.

02231-701207 C FIP-FE 200mm +flensset + 0,5m pvc handb.

FIP-FE Vlinderklep met flensset en verlengsleutel - 0,5 meter Kortingscode: 0902

Artikelnr. Code Omschrijving

02231-701190 A FIP-FE 50mm + flensset + 1m pvc handb.

02231-701191 A FIP-FE 63mm + flensset + 1m pvc handb.

02231-701192 A FIP-FE 75mm + flensset + 1m pvc handb.

02231-701193 A FIP-FE 90mm + flensset + 1m pvc handb.

02231-701194 A FIP-FE 110mm +flensset + 1m pvc handb.

02231-701195 A FIP-FE 125mm +flensset + 1m pvc handb.

02231-701197 A FIP-FE 160mm +flensset + 1m pvc handb.

02231-701198 A FIP-FE 200mm +flensset + 1m pvc handb.

FIP-FE Vlinderklep met flensset en verlengsleutel - 1 meter Kortingscode: 0902

Artikelnr. Code Omschrijving

02231-701210 C FIP-FE 50mm + flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701211 B FIP-FE 63mm + flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701212 B FIP-FE 75mm + flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701213 A FIP-FE 90mm + flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701214 A FIP-FE 110mm +flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701215 A FIP-FE 125mm +flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701216 A FIP-FE 160mm +flensset + 1,5m pvc handb.

02231-701217 B FIP-FE 200mm +flensset + 1,5m pvc handb.

FIP-FE Vlinderklep met flensset en verlengsleutel - 1,5 meter Kortingscode: 0902

Artikelnr. Code Omschrijving

02231-000100 C FIP-FE 50mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000101 C FIP-FE 63mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000102 C FIP-FE 75mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000103 B FIP-FE 90mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000104 B FIP-FE 110mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000105 B FIP-FE 125mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000106 B FIP-FE 160mm + flensset + 2m pvc handb.

02231-000107 B FIP-FE 200mm + flensset + 2m pvc handb.

FIP-FE Vlinderklep met flensset en verlengsleutel - 2 meter Kortingscode: 0902

9.32
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FIP vlinderkleppen pneumatisch

9.34

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-703410 C FIP-FE 50mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703412 C FIP-FE 63mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703414 C FIP-FE 75mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703416 C FIP-FE 90mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703418 C FIP-FE 110mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703420 C FIP-FE 125mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703422 C FIP-FE 160mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703424 C FIP-FE 200mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703426 C FIP-FE 250mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02232-703428 C FIP-FE 315mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

FIP-FE REV Pneumatische vlinderklep DW 24VAC Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-703411 C FIP-FE 50mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703413 C FIP-FE 63mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703415 C FIP-FE 75mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703417 C FIP-FE 90mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703419 C FIP-FE 110mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703421 C FIP-FE 125mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703423 C FIP-FE 160mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703425 C FIP-FE 200mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703427 C FIP-FE 250mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02232-703429 C FIP-FE 315mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

FIP-FE REV Pneumatische vlinderklep DW 24VDC Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-701240 B FIP-FE 50mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701245 A FIP-FE 63mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701250 A FIP-FE 75mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701255 A FIP-FE 90mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701260 B FIP-FE 110mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701265 C FIP-FE 125mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701275 B FIP-FE 160mm pneum-DW-compleet 24VAC

02232-701280 C FIP-FE 200mm pneum-DW-compleet 24VAC

FIP-FE AP Pneumatische vlinderklep DW 24VAC Kortingscode: 0903
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9.35

FIP vlinderkleppen pneumatisch

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-701241 C FIP-FE 50mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701246 C FIP-FE 63mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701251 C FIP-FE 75mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701256 C FIP-FE 90mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701261 C FIP-FE 110mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701266 C FIP-FE 125mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701276 C FIP-FE 160mm pneum-DW-compleet 24VDC

02232-701281 C FIP-FE 200mm pneum-DW-compleet 24VDC

FIP-FE AP Pneumatische vlinderklep DW 24VDC Kortingscode: 0903

9.34
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FIP vlinderklep met Nedvalve

9.36

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-703522 C FIP-FE 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02233-703523 C FIP-FE 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02233-703524 C FIP-FE 75 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02233-703525 C FIP-FE 90 STB 50Nm 12s 24V 25W 0,8m

02233-703526 C FIP-FE 110 STB 50Nm 12s 24V 25W 0,8m

02233-703527 C FIP-FE 125 STB 80Nm 10s 24V 60W

02233-703528 C FIP-FE 160 STB 110Nm 10s 24V 100W

02233-703529 C FIP-FE 200 STB 200Nm 25s 24V 50W

02233-703530 C FIP-FE 250 STB 200Nm 25s 24V 50W

02233-703531 C FIP-FE 315 STB 200Nm 25s 24V 50W

NedValve Standaard looptijd (10-12 sec.) Kortingscode: 0931

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-703540 C FIP-FE 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02233-703541 C FIP-FE 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02233-703542 C FIP-FE 75 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle looptijd (1 seconde / selectie) Kortingscode: 0931

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-703543 C FIP-FE 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02233-703544 C FIP-FE 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02233-703545 C FIP-FE 75 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02233-703546 C FIP-FE 90 QB 50Nm 5s 24V 40W 0,8m

02233-703547 C FIP-FE 110 QB 50Nm 5s 24V 40W 0,8m

02233-703548 C FIP-FE 125 QB 80Nm 5s 24V 60W

02233-703549 C FIP-FE 160 QB 110Nm 5s 24V 100W

NedlValve Snelle looptijd (1-5 seconde / kraansets) Kortingscode: 0931

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-000200 C FIP-FE 75 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000201 C FIP-FE 90 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000202 C FIP-FE 110 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000203 C FIP-FE 125 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000204 C FIP-FE 160 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000205 C FIP-FE 200 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000206 C FIP-FE 250 SLS 200Nm 125S 24V 50W

02233-000207 C FIP-FE 315 SLS 200Nm 125S 24V 50W

NedValve Losse EC-voorregeling kleppen Kortingscode: 0931
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FIP vlinderklep met Nedvalve

Artikelnr. Code Omschrijving

02234-000100 C FIP-FE Tand. 50 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000101 C FIP-FE Tand. 63 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000102 C FIP-FE Tand. 75 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000103 C FIP-FE Tand. 90 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000104 C FIP-FE Tand. 110 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000105 C FIP-FE Tand. 125 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000106 C FIP-FE Tand. 160 SLS 200Nm 125s 24V 50W

02234-000107 C FIP-FE Tand. 200 SLS 200Nm 125s 24V 50W

NedValve Tandem vlinderkleppen Kortingscode: 0934

9.36
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Asverlenging voor FIP-FE

9.38

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-001000 C FIP-FE 90mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001001 C FIP-FE 110mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001002 C FIP-FE 125mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001003 C FIP-FE 160mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001004 C FIP-FE 200mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001005 C FIP-FE 250mm asverlenging, 0,5m aut.

02232-001006 C FIP-FE 315mm asverlenging, 0,5m aut.

Asverlenging voor FIP-FE 0,5 mtr. Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-001020 C FIP-FE 90mm asverlenging, 1m aut.

02232-001021 C FIP-FE 110mm asverlenging, 1m aut.

02232-001022 C FIP-FE 125mm asverlenging, 1m aut.

02232-001023 C FIP-FE 160mm asverlenging, 1m aut.

02232-001024 C FIP-FE 200mm asverlenging, 1m aut.

02232-001025 C FIP-FE 250mm asverlenging, 1m aut.

02232-001026 C FIP-FE 315mm asverlenging, 1m aut.

Asverlenging voor FIP-FE 1,0 mtr. Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-001040 C FIP-FE 90mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001041 C FIP-FE 110mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001042 C FIP-FE 125mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001043 C FIP-FE 160mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001044 C FIP-FE 200mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001045 C FIP-FE 250mm asverlenging, 1,5m aut.

02232-001046 C FIP-FE 315mm asverlenging, 1,5m aut.

Asverlenging voor FIP-FE 1,5 mtr. Kortingscode: 0903
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Metalen geautomatiseerde vlinderkleppen

Artikelnr. Code Omschrijving

02239-703440 C Met. vlklep 63mm pn. REV-DW-compl 24VAC

02239-703442 C Met. vlklep 75mm pn. REV-DW-compl 24VAC

02239-703444 C Met. vlklep 90mm pn. REV-DW-compl 24VAC

02239-703446 C Met. vlklep 110mm pn REV-DW-compl 24VAC

02239-703448 C Met. vlklep 125mm pn REV-DW-compl 24VAC

02239-703450 C Met. vlklep 160mm pn REV-DW-compl 24VAC

02239-703452 C Met. vlklep 200mm pn REV-DW-compl 24VAC

Vlinderklep metaal DW met flensset en 24VAC stuurventiel Kortingscode: 0910

Artikelnr. Code Omschrijving

02239-703441 C Met. vlklep 63mm pn. REV-DW-compl 24VDC

02239-703443 C Met. vlklep 75mm pn. REV-DW-compl 24VDC

02239-703445 C Met. vlklep 90mm pn. REV-DW-compl 24VDC

02239-703447 C Met. vlklep 110mm pn REV-DW-compl 24VDC

02239-703449 C Met. vlklep 125mm pn REV-DW-compl 24VDC

02239-703451 C Met. vlklep 160mm pn REV-DW-compl 24VDC

02239-703453 C Met. vlklep 200mm pn REV-DW-compl 24VDC

Vlinderklep metaal DW met flensset en 24VDC stuurventiel Kortingscode: 0910

Artikelnr. Code Omschrijving

02240-000100 C Met.vlkl 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02240-000101 C Met.vlkl 75 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02240-000102 C Met.vlkl 90 STB 50Nm 12s 24V 25W 0,8m

02240-000103 C Met.vlkl 110 STB 50Nm 10s 24V 25W

02240-000104 C Met.vlkl 125 STB 80Nm 10s 24V 60W

02240-000105 C Met.vlkl 160 STB 110Nm 10s 24V 100W

NedValve Metalen vlinderkleppen met standaard looptijd (10-12 sec.) Kortingscode: 0932

Artikelnr. Code Omschrijving

02240-000107 C Met.vlkl 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02240-000108 C Met.vlkl 75 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle metalen vlinderkleppen (1 seconde / selectie) Kortingscode: 0932

Artikelnr. Code Omschrijving

02240-000109 C Met.vlkl 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02240-000110 C Met.vlkl 75 QB 50Nm 5s 24VDC 85W 7m

02240-000111 C Met.vlkl 90 QB 50Nm 5s 24V 40W 0,8m

02240-000112 C Met.vlkl 110 QB 50Nm 5s 24V 40W 0,8m

02240-000113 C Met.vlkl 125 QB 80Nm 5s 24V 60W

02240-000114 C Met.vlkl 160 QB 110Nm 5s 24V 100W

NedValve Snelle metalen vlinderkleppen (1-5 seconde / kraansets) Kortingscode: 0932
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Pneumatische aandrijvingen

9.40

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-703399 B Pneum-aandrijving-DW REV 43x90mm 24VAC

02232-703402 B Pneum-aandrijving-DW REV 63x90mm 24VAC

02232-703403 B Pneum-aandrijving-DW REV 75x90mm 24VAC

02232-703404 B Pneum-aandrijving-DW REV 83x90mm 24VAC

02232-703405 B Pneum-aandrijving-DW REV 92x90mm 24VAC

02232-703406 B Pneum-aandrijving-DW REV 110x90mm 24VAC

02232-703407 C Pneum-aandrijving-DW REV 118x90mm 24VAC

Pneumatische aandrijving DW REV 24VAC Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-701950 C Pneum-aandrijving-DW 50-75mm AP2D

02232-701951 C Pneum-aandrijving-DW 90-110mm AP3D

02232-701952 C Pneum-aandrijving-DW 125mm AP3,5D

02232-701953 C Pneum-aandrijving-DW 160mm AP4D

02232-701954 C Pneum-aandrijving-DW 200-225mm AP4,5D

Pneumatische aandrijving DW AP zonder ventiel Kortingscode: 0903

Artikelnr. Code Omschrijving

02232-709275 B Stuurventiel-DW Namur-5/2 24VDC

02232-709280 B Stuurventiel-DW Namur-5/2 24VAC

02232-709266 C Magneetventiel 5/3 dubb. spoel 24VAC

02232-709267 C Magneetventiel 5/2 dubb. spoel 24VDC

02232-709290 B Spoel tbv stuurventiel-5/2 24VAC

02232-709291 B Spoel tbv stuurventiel-5/2 24VDC

02232-709295 C Pneum. Smoorventiel messing met borging

02232-709261 A Smoorventiel kunststof ¼”

02232-709296 B Pneumaat Luchtslang aansluiting 6mm

02232-709271 B Pneumaat Minimonitor eindcontact

02232-709273 C Pneumaat eindschakelaar VTB850

Stuurventiel pneumatische aandrijving Kortingscode: 0903
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Eb/vloed kleppen

Artikelnr. Code Omschrijving

02258-701396 C Eb-/vloedklep 110mm 24VAC Netafim NL

02258-701401 C Eb-/vloedklep 125mm 24VAC Netafim NL

02258-701406 C Eb-/vloedklep 160mm 24VAC Netafim NL

02258-701410 C Eb-/vloedklep 160-125mm 24VAC Netafim NL

02258-701412 C Eb-/vloedklep 200-125mm 24VAC Netafim NL

Eb-kleppen PVC-pneumatisch 24VAC Kortingscode: 0924

Artikelnr. Code Omschrijving

02258-701397 C Eb-/vloedklep 110mm 24VDC Netafim NL

02258-701402 C Eb-/vloedklep 125mm 24VDC Netafim NL

02258-701407 C Eb-/vloedklep 160mm 24VDC Netafim NL

02258-701411 C Eb-/vloedklep 160-125mm 24VDC Netafim NL

02258-701413 C Eb-/vloedklep 200-125mm 24VDC Netafim NL

Eb-kleppen PVC-pneumatisch 24VDC Kortingscode: 0924

Artikelnr. Code Omschrijving

02258-701415 B Cilinder 16/30cm+vent. 24vac tbv Eb-klep

02258-701416 B Cilinder 16/30cm+vent. 24vdc tbv Eb-klep

Onderdelen Eb-klep 110-125-160mm Kortingscode: 0924

Artikelnr. Code Omschrijving

02258-701417 B Cilinder 20/34cm+vent. 24vac tbv Eb-klep

02258-701418 B Cilinder 20/34cm+vent. 24vdc tbv Eb-klep

Onderdelen Eb-klep 200mm Kortingscode: 0924

Artikelnr. Code Omschrijving

02258-701420 B Spoel 24vac tbv Eb-klep

02258-701421 B Spoel 24vdc tbv Eb-klep

Spoelen Eb-klep Kortingscode: 0924

9.40
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NedValve aandrijving

9.42

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-000100 A NedValve STB 20Nm 10s 24V 15W 0.5m

02233-000101 A NedValve STB 50Nm 12s 24V 25W 0.5m

02233-000102 A NedValve STB 80Nm 10s 24V 60W

02233-000103 A NedValve STB 110Nm 10s 24V 100W

02233-000104 A NedValve STB 200Nm 25s 24V 50W

NedValve losse standaard aandrijving Kortingscode: 0930

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-000106 A NedValve QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02233-000112 A NedValve QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02233-000107 A NedValve QB 50Nm 5s 24V 40W 0,8m

02233-000108 A NedValve QB 80Nm 5s 24V 60W

02233-000109 A NedValve QB 110Nm 5s 24V 100W

NedValve losse snelle aandrijving Kortingscode: 0930

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-000002 F NedValve SLS 110Nm 125s 24V 100W

02233-000001 B NedValve SLS 200Nm 125s 24V 50W

NedValve losse trage motoren (EC voorregeling) Kortingscode: 0930

Artikelnr. Code Omschrijving

02233-000111 A NedValve CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve losse trage motoren met analoge terugmelding Kortingscode: 0930
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Geautomatiseerde kogelkranen

Artikelnr. Code Omschrijving

02254-703460 C VDL KK 32mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02254-703461 C VDL KK 32mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02254-703464 C VDL KK 50mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02254-703465 C VDL KK 50mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

02254-703468 C VDL KK 63mm pn. REV-DW-compl. 24VAC

02254-703469 C VDL KK 63mm pn. REV-DW-compl. 24VDC

VDL kogelkraan pneumatisch REV dubbelwerkend compleet Kortingscode: 0922

Artikelnr. Code Omschrijving

02254-703462 C VDL KK vit. 32mm pn REV-DW-compl 24VAC

02254-703463 C VDL KK vit. 32mm pn REV-DW-compl 24VDC

02254-703466 C VDL KK vit. 50mm pn REV-DW-compl 24VAC

02254-703467 C VDL KK vit. 50mm pn REV-DW-compl 24VDC

02254-703470 C VDL KK vit. 63mm pn REV-DW-compl 24VAC

02254-703471 C VDL KK vit. 63mm pn REV-DW-compl 24VDC

VDL kogelkraan pneumatisch REV dubbelwerkend compleet - Viton Kortingscode: 0922

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000100 C VDL KK 32 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02255-000101 C VDL KK 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02255-000102 C VDL KK 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

NedValve Standaard PVC kogelkranen VDL EPDM Kortingscode: 0933

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000103 C VDL KK 32 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000104 C VDL KK 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000105 C VDL KK 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000106 C VDL KK 32 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02255-000107 C VDL KK 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02255-000108 C VDL KK 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle PVC kogelkranen VDL EPDM Kortingscode: 0933

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000109 C VDL KK 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02255-000110 C VDL KK 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02255-000111 C VDL KK 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen VDL EPDM Kortingscode: 0933

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000120 C VDL KK vit. 32 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02255-000121 C VDL KK vit. 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02255-000122 C VDL KK vit. 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

NedValve Standaard PVC kogelkranen VDL Viton Kortingscode: 0933

9.42
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Geautomatiseerde kogelkranen

9.44

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000123 C VDL KK vit. 32 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000124 C VDL KK vit. 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000125 C VDL KK vit. 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02255-000126 C VDL KK vit. 32 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02255-000127 C VDL KK vit. 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02255-000128 C VDL KK vit. 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle PVC kogelkranen VDL Viton Kortingscode: 0933

Artikelnr. Code Omschrijving

02255-000129 C VDL KK vit. 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02255-000130 C VDL KK vit. 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02255-000131 C VDL KK vit. 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen VDL Viton Kortingscode: 0933

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000100 C VKD 32 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000101 C VKD 40 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000102 C VKD 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000103 C VKD 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

NedValve Standaard PVC kogelkranen FIP-VKD EPDM Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000120 C VKD 32 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000121 C VKD 40 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000122 C VKD 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000123 C VKD 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000140 C VKD 32 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000141 C VKD 40 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000142 C VKD 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000143 C VKD 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle PVC kogelkranen FIP-VKD EPDM Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000160 C VKD 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000161 C VKD 40 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000162 C VKD 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000163 C VKD 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen met terugmelding FIP-VKD EPDM Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000180 C VKD vit. 32 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000181 C VKD vit. 40 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000182 C VKD vit. 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000183 C VKD vit. 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

NedValve Standaard PVC kogelkranen FIP-VKD Viton Kortingscode: 0928
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Geautomatiseerde kogelkranen

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000200 C VKD vit. 32 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000201 C VKD vit. 40 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000202 C VKD vit. 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000203 C VKD vit. 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000220 C VKD vit. 32 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000221 C VKD vit. 40 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000222 C VKD vit. 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000223 C VKD vit. 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle PVC kogelkranen FIP-VKD Viton Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000240 C VKD vit. 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000241 C VKD vit. 40 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000242 C VKD vit. 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000243 C VKD vit. 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen met terugmelding FIP-VKD Viton Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000260 C VKR 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000261 C VKR 40 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000262 C VKR 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000263 C VKR 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen met terugmelding FIP-VKR EPDM Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000280 C VKR vit. 32 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000281 C VKR vit. 40 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000282 C VKR vit. 50 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02256-000283 C VKR vit. 63 CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel PVC kogelkranen met terugmelding FIP-VKR Viton Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000300 C LKDIV 32 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000301 C LKDIV 40 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000302 C LKDIV 50 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

02256-000303 C LKDIV 63 STB 20Nm 10s 24V 15W 0,8m

NedValve Standaard 3-weg kogelkraan FIP-LKDIV EPDM Kortingscode: 0928
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Artikelnr. Code Omschrijving

02256-000320 C LKDIV 32 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000321 C LKDIV 40 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000322 C LKDIV 50 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000323 C LKDIV 63 QS 15Nm 1-5s 24VDC 85W 7m

02256-000340 C LKDIV 32 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000341 C LKDIV 40 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000342 C LKDIV 50 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

02256-000343 C LKDIV 63 QB 20Nm 1s 24VDC 85W 7m

NedValve Snelle 3-weg kogelkraan FIP-LKDIV EPDM Kortingscode: 0928

Artikelnr. Code Omschrijving

02257-000100 C RVS KK V-Ball ½” CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02257-000101 C RVS KK V-Ball ¾” CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

02257-000102 C RVS KK V-Ball 1” CS 20Nm 45s 24V 15W 7m

NedValve Regel RVS kogelkranen V-ball met terugmelding Kortingscode: 0929
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VDL vlinderkleppen

Artikelnr. Code Omschrijving

02236-705225 C VDL vlinderklep pvc 75mm + kit 63mm

02236-705226 B VDL vlinderklep pvc 75mm + kit 75mm

02236-705227 B VDL vlinderklep pvc 90mm + kit 90mm

02236-705228 B VDL vlinderklep pvc 110mm + kit 110mm

02236-705229 C VDL vlinderklep pvc 125mm + kit 125mm

02236-705230 C VDL vlinderklep pvc 140mm + kit 140mm

02236-705231 C VDL vlinderklep pvc 160mm + kit 160mm

02236-705232 C VDL vlinderklep pvc 200mm + kit 200mm

02236-705233 C VDL vlinderklep pvc 225mm + kit 225mm

VDL vlinderklep met flensset gemonteerd Kortingscode: 0907

Artikelnr. Code Omschrijving

02236-705200 C VDL vlinderklep pvc 75mm

02236-705201 C VDL vlinderklep pvc 90mm

02236-705202 C VDL vlinderklep pvc 110mm

02236-705203 C VDL vlinderklep pvc 125/140mm

02236-705204 C VDL vlinderklep pvc 160mm

02236-705205 C VDL vlinderklep pvc 200/225mm

VDL vlinderklep handbediend Kortingscode: 0907

Artikelnr. Code Omschrijving

02236-705206 C VDL vlinderklep pvc 75mm zonder hendel

02236-705207 C VDL vlinderklep pvc 90mm zonder hendel

02236-705208 C VDL vlinderklep pvc 110mm zonder hendel

02236-705209 C VDL vlinderklep pvc 125/140mm zdr hendel

02236-705210 C VDL vlinderklep pvc 160mm zonder hendel

02236-705211 C VDL vlinderklep pvc 225mm zonder hendel

VDL vlinderklep zonder hendel Kortingscode: 0907

Artikelnr. Code Omschrijving

02236-705215 C VDL kit 63mm voor vlinderklep pvc 75mm

02236-705216 C VDL kit 75mm voor vlinderklep pvc 75mm

02236-705217 C VDL kit 90mm voor vlinderklep pvc 90mm

02236-705218 C VDL kit 110mm voor vlinderklep pvc 110mm

02236-705219 C VDL kit 125mm voor vlinderklep pvc 125mm

02236-705220 C VDL kit 140mm voor vlinderklep pvc 140mm

02236-705221 C VDL kit 160mm voor vlinderklep pvc 160mm

02236-705222 C VDL kit 200mm voor vlinderklep pvc 200mm

02236-705223 C VDL kit 225mm voor vlinderklep pvc 225mm

VDL kit voor vlinderklep Kortingscode: 0907
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9.48

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-104525 A Schuifafsluiter 50x50

77300-104530 A Schuifafsluiter 63x63

77300-104535 A Schuifafsluiter 75x75

77300-104540 A Schuifafsluiter 90x90

77300-104545 A Schuifafsluiter 110x110

77300-104546 C Schuifafsluiter 125x125

Schuifafsluiter lijmverbinding Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-117400 C Schuifafsluiter 110+500mm as

77300-117405 C Schuifafsluiter 110+1000mm as

77300-117410 C Schuifafsluiter 110+1500mm as

77300-117415 C Schuifafsluiter 110+2000mm as

77300-117420 C Schuifafsluiter 160+500mm as

77300-104548 C Schuifafsluiter 160+1000mm as

77300-104549 C Schuifafsluiter 160+1500mm as

77300-117425 C Schuifafsluiter 160+2000mm as

77300-117430 C Schuifafsluiter 200+500mm as

77300-117435 C Schuifafsluiter 200+1000mm as

77300-117440 C Schuifafsluiter 200+1500mm as

77300-117445 C Schuifafsluiter 200+2000mm as

Schuifafsluiter RVS schuif met verlengde as Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-117300 C Schuifafsluiter 110 RVS schuif

77300-104547 A Schuifafsluiter 160x160

77300-117310 C Schuifafsluiter 200 RVS schuif

Schuifafsluiter met RVS schuif Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-104550 C Schuifafsluiter 50x2” draad

77300-104555 C Schuifafsluiter 63x2½” draad

77300-104560 C Schuifafsluiter 75x3” draad

Schuifafsluiter draadverbinding Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-104565 C Schuifafsluiter 50x2” doorvoer

77300-104570 C Schuifafsluiter 63x2½” doorvoer

77300-104575 C Schuifafsluiter 75x3” doorvoer

77300-104580 C Schuifafsluiter 90xM113 doorvoer

77300-104585 C Schuifafsluiter 110xM133 doorvoer

Schuifafsluiter lijmverbinding met doorvoer Kortingscode: 0101
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PE afsluiters

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-009300 B PE Mini afsluiter 3/5

32500-080190 B PE Mini afsluiter 4/7 TECO

76220-009200 B PE Mini afsluiter DAN M/F klem

Mini afsluiter Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-008665 A PE Afsluiter 12x12

76220-008700 A PE Afsluiter 16x16

76220-008800 B PE Afsluiter 17x17

76220-008905 B PE Afsluiter 20x16

76220-008900 A PE Afsluiter 20x20

76220-009090 C PE Afsluiter 25x16

76220-009100 C PE Afsluiter 25x20

76220-008920 A PE Afsluiter 25x25

PE afsluiter tule Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-008950 B PE Afsluiter ½” bu x ½” bu

76220-009060 C PE Afsluiter ¾” bu x ½” bu

76220-009050 B PE Afsluiter ¾” bu x ¾” bu

PE afsluiter buitendraad Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-008200 B PE Afsluiter 16x½” bu

76220-008500 A PE Afsluiter 16x¾” bu

76220-008300 B PE Afsluiter 20x½” bu

76220-008600 A PE Afsluiter 20x¾” bu

76220-008520 C PE Afsluiter 25x½” bu

76220-008510 B PE Afsluiter 25x¾” bu

PE afsluiter tule x buitendraad Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-009000 A PE Afsluiter ¾” bi x ¾” bu

76220-011450 B PE Afsluiter ¾” bu x ½” bi

PE afsluiter binnendraad x buitendraad Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-008570 B PE Afsluiter 16x¾” bi

76220-008650 B PE Afsluiter 20x¾” bi

76220-008655 A PE Afsluiter 25x¾” bi

PE afsluiter tule x binnendraad Kortingscode: 0925
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Artikelnr. Code Omschrijving

76220-009470 A PE Afsluiter nutlock 16x16

76220-009480 B PE Afsluiter nutlock 20x20

PE afsluiter Nutlock Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-009600 B PE Afsluiter nutlock 16x¾” bu

76220-009650 B PE Afsluiter nutlock 20x¾” bu

PE afsluiter Nutlock x buitendraad Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-010200 B PE Afsluiter twistlock 16x¾” bu

PE afsluiter Twistlock Kortingscode: 0925

Artikelnr. Code Omschrijving

76200-006170 C Tavlit ring 3/4” voor PE afsluiter

PE afsluiter onderdelen Kortingscode: 0207
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Overige kogelkranen

Artikelnr. Code Omschrijving

76220-011560 B Kogelkraan PP ½” bi/bi

76220-011400 A Kogelkraan PP ¾” bi/bi

76220-011500 B Kogelkraan PP 1” bi/bi

PP-Kogelkraan Tavlit binnendraad Kortingscode: 0926

Artikelnr. Code Omschrijving

02246-550800 C Messing kogelkraan ¼” bi/bi

02246-550801 C Messing kogelkraan 3/8” bi/bi

02246-550802 B Messing kogelkraan ½” bi/bi

02246-550803 A Messing kogelkraan ¾” bi/bi

02246-550804 A Messing kogelkraan 1” bi/bi

02246-550805 A Messing kogelkraan 1¼” bi/bi

02246-550806 A Messing kogelkraan 1½” bi/bi

02246-550807 A Messing kogelkraan 2” bi/bi

02246-550808 C Messing kogelkraan 2½” bi/bi

02246-550809 C Messing kogelkraan 3” bi/bi

02246-550810 C Messing kogelkraan 4” bi/bi

Messing kogelkraan 3029 Kortingscode: 0927

Artikelnr. Code Omschrijving

02246-550815 C Kogelkraan type 3021 ¼” bi/bi +RVS hdl

02246-550816 C Kogelkraan type 3021 3/8” bi/bi +RVS hdl

02246-550817 C Kogelkraan type 3021 ½” bi/bi +RVS hdl

02246-550818 C Kogelkraan type 3021 ¾” bi/bi +RVS hdl

02246-550819 C Kogelkraan type 3021 1” bi/bi +RVS hdl

02246-550820 C Kogelkraan type 3021 1¼” bi/bi +RVS hdl

02246-550821 C Kogelkraan type 3021 1½” bi/bi +RVS hdl

02246-550822 C Kogelkraan type 3021 2” bi/bi +RVS hdl

Messing kogelkraan 3021 RVS hendel Kortingscode: 0927

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-550067 C Kogelkraan type K91 3/8” bi/bu

02259-550072 C Kogelkraan type K91 ½” bi/bu

02259-550082 C Kogelkraan type K91 1” bi/bu

02259-550092 C Kogelkraan type K91 1½” bi/bu

02259-550094 C Kogelkraan type K91 2” bi/bu

Messing kogelkraan K91 met hendel Kortingscode: 0918

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-550097 C Kogelkraan type K343 ¾” bi/bu

Messing kogelkraan K343 met hendel Kortingscode: 0918
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Artikelnr. Code Omschrijving

02259-550207 C Schuifafsluiter K220 ½”

02259-550206 C Schuifafsluiter K220 ¾”

02259-550199 C Schuifafsluiter K220 1”

02259-550198 C Schuifafsluiter K220 1¼”

02259-550181 C Schuifafsluiter K220 1½”

02259-550182 A Schuifafsluiter K220 2”

02259-550183 B Schuifafsluiter K220 2½”

02259-550184 B Schuifafsluiter K220 3”

02259-550197 C Schuifafsluiter K220 4”

02259-550200 C Schuifafsluiter K220 5”

02259-550201 C Schuifafsluiter K220 6”

Schuifafsluiter type K-220 Kortingscode: 0918
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Vlotterkraan

Artikelnr. Code Omschrijving

02308-107135 A Vlotterkraan ¾”

02308-107140 A Vlotterkraan 1”

02308-107150 A Vlotterkraan 1½”

Vlotterkranen-messing Kortingscode: 1510

Artikelnr. Code Omschrijving

02308-107133 C Vlotterkraan ½” fig 444

02308-107145 C Vlotterkraan 1¼” fig 444

02308-107156 A Vlotterkraan 2” fig 444

Vlotterkranen-messing fig. 444 Kortingscode: 1510

Artikelnr. Code Omschrijving

02308-107125 A Vlotterbal 130 voor vlotterkraan

02308-107130 A Vlotterbal 200 voor vlotterkraan

Vlotterbal Kortingscode: 1510
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ARI Terugslagklep NR-10, 10 bar

Artikelnr. Code Omschrijving

02261-459071 A ARI Terugslagklep NR10 PN10 3”/90 geas.

02261-459076 A ARI Terugslagklep NR10 PN10 4”/110 geas.

02261-459081 A ARI Terugslagklep NR10 PN10 4”/125 geas.

02261-459089 C ARI Terugsl.klep NR10 PN10 6”/160 +ring

02261-459090 A ARI Terugslagklep NR10 PN10 6”/160 geas.

02261-459091 C ARI Terugslagklep NR10 PN10 8”/200 geas.

02261-459092 A ARI Terugslagklep NR10 PN10 10”/250 geas

NR-10 10 bar geassembleerd Kortingscode: 1002

Artikelnr. Code Omschrijving

02261-459074 B ARI T.sl.klep NR10 PN10 3”/90 RVS geas.

02261-459079 B ARI T.sl.klep NR10 PN10 4”/110 RVS geas.

02261-459084 C ARI T.sl.klep NR10 PN10 4”/125 RVS geas.

02261-459100 C ARI T.sl.klep NR10 PN10 6”/160 RVS geas.

02261-459099 C ARI T.sl.klep NR10 PN10 6”/160 RVS +ring

02261-459101 C ARI T.sl.klep NR10 PN10 8”/200 RVS geas.

02261-459102 C ARI T.sl.klep NR10 PN10 10”/250 RVS geas

NR-10 10 bar RVS geassembleerd Kortingscode: 1002

Artikelnr. Code Omschrijving

70420-000600 A ARI Terugslagklep NR10 1½” PN10

70420-000700 A ARI Terugslagklep NR10 2” PN10

NR-10 10 bar binnendraad Kortingscode: 1002

Artikelnr. Code Omschrijving

70420-005601 A ARI Terugslagklep NR10 3” PN10

70420-001301 A ARI Terugslagklep NR10 4” PN10

70420-005660 A ARI Terugslagklep NR10 6” PN10

70420-005670 A ARI Terugslagklep NR10 8” PN10

70420-006110 B ARI Terugslagklep NR10 10” PN10

NR-10 10 bar los Kortingscode: 1001

Artikelnr. Code Omschrijving

70420-006700 C ARI Terugslagklep NR10 6” opvulring

02260-550486 C ARI Terugslagklep NR10 3” pakking

02260-550487 C ARI Terugslagklep NR10 4” pakking

02260-550489 C ARI Terugslagklep NR20 3” pakking

02260-550493 C ARI Terugslagklep NR20 blindkap zwart

NR-10/NR-20 onderdelen Kortingscode: 1001
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ARI Terugslagklep NR-10, 16 bar

10.2

Artikelnr. Code Omschrijving

02260-459070 A ARI Terugslagklep NR10 PN16 3”/90 geas.

02260-459075 A ARI Terugslagklep NR10 PN16 4”/110 geas.

02260-459080 A ARI Terugslagklep NR10 PN16 4”/125 geas.

02260-459085 A ARI Terugslagklep NR10 PN16 6”/160 geas.

02260-459089 B ARI T.sl.klep NR10 PN16 6”/160 geas+ring

02260-459086 A ARI Terugslagklep NR10 PN16 8”/200 geas.

NR-10 16 bar geassembleerd Kortingscode: 1001

Artikelnr. Code Omschrijving

02260-459073 B ARI T.sl.klep NR10 PN16 3”/90 RVS geas.

02260-459078 B ARI T.sl.klep NR10 PN16 4”/110 RVS geas.

02260-459083 C ARI T.sl.klep NR10 PN16 4”/125 RVS geas.

02260-459087 C ARI T.sl.klep NR10 PN16 6”/160 RVS geas.

02260-459090 C ARI T.sl.klep NR10 PN16 6”/160 RVS +ring

02260-459088 C ARI T.sl.klep NR10 PN16 8”/200 RVS geas.

NR-10 16 bar RVS geassembleerd Kortingscode: 1001

Artikelnr. Code Omschrijving

70420-005602 A ARI Terugslagklep NR10 3” PN16

70420-001302 A ARI-Terugslagklep NR10 4” PN16

70420-006081 A ARI Terugslagklep NR10 6” PN16

70420-006101 A ARI Terugslagklep NR10 8” PN16

NR-10 16 bar los Kortingscode: 1002

Artikelnr. Code Omschrijving

70420-006460 C ARI Voetklep NR10 3” PN16

70420-006480 C ARI Voetklep NR10 4” PN16

70420-006510 C ARI Voetklep NR10 6” PN16

70420-006530 C ARI Voetklep NR10 8” PN16

NR-10 16 bar voetklep met filterkorf Kortingscode: 1001
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10.3

ARI ontluchter

Artikelnr. Code Omschrijving

70440-001300 A Ontluchter S-50 PL autom. ½”

70440-001400 A Ontluchter S-50 PL autom. ¾”

70440-001500 A Ontluchter S-50 PL autom. 1”

Automatische ont-/beluchter, kunststof 16 bar Kortingscode: 1003

Artikelnr. Code Omschrijving

70440-002150 C Ontluchter S-50 PL/messing autom. ½”

70480-001200 C Ontluchter S-50 PL/messing autom. 1”

Automatische ont-/beluchter, messing-base Kortingscode: 1003

Artikelnr. Code Omschrijving

70440-001350 B Ontluchter S-G10 PL autom. ½”

70440-001450 B Ontluchter S-G10 PL autom. ¾”

70440-001550 B Ontluchter S-G10 PL autom. 1”

Automatische ont-/beluchter, kunststof 10 bar Kortingscode: 1003

Artikelnr. Code Omschrijving

70500-000600 B Ontluchter D-040 PL combinatie 1”

70500-001100 B Ontluchter D-040 PL combinatie 2”

Combinatie ontluchter/beluchter 16 bar Kortingscode: 1003

Artikelnr. Code Omschrijving

70500-000520 C Ontluchter DG-10 PL combinatie ¾”

70500-000650 B Ontluchter DG-10 PL combinatie 1”

70500-001170 C Ontluchter DG-10 PL combinatie 2”

70500-001250 B Ontluchter DT-40 PP combinatie ½” 1-way

70500-001255 C Ontluchter DT-40 PP combinatie ½” LP HT

Combinatie ontluchter/beluchter 10 bar Kortingscode: 1003

Artikelnr. Code Omschrijving

70540-001300 A Ontluchter/vacuümbreker AV-10 PL ¾”

70540-001400 B Ontluchter/vacuümbreker AV-10 PL 1”

70540-001500 B Ontluchter/vacuümbreker AV-10 PL 2”

Kinetische ontluchter/vacuum-breaker 10 bar Kortingscode: 1003
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FIP appendages

10.4

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880145 C Klepafsluiter VVUIV - 16

02264-880150 C Klepafsluiter VVUIV - 20

02264-880155 B Klepafsluiter VVUIV - 25

02264-880160 B Klepafsluiter VVUIV - 32

02264-880165 C Klepafsluiter VVUIV - 40

02264-880170 C Klepafsluiter VVUIV - 50

02264-880175 C Klepafsluiter VVUIV - 63

Klepafsluiter met koppeling VVUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880065 B Membraanafsluiter DKDV - 20

02264-880070 B Membraanafsluiter DKDV - 25

02264-880075 B Membraanafsluiter DKDV - 32

02264-880080 B Membraanafsluiter DKDV - 40

02264-880085 B Membraanafsluiter DKDV - 50

02264-880090 B Membraanafsluiter DKDV - 63

02264-880091 B Membraanafsluiter DKDV - 75

Membraanafsluiter met lijmeind DKDV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880092 C Membraanafsluiter VMDV - 90

Membraanafsluiter met lijmeind VMDV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-001000 B FIP Membraanafsluiter RMRV - ½”

Membraanafsluiter RMRV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880095 C Terugslagklep VRUIV - 16

02264-880100 A Terugslagklep VRUIV - 20

02264-880105 A Terugslagklep VRUIV - 25

02264-880110 A Terugslagklep VRUIV - 32

02264-880115 A Terugslagklep VRUIV - 40

02264-880120 A Terugslagklep VRUIV - 50

02264-880125 A Terugslagklep VRUIV - 63

Terugslagklep met koppeling VRUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880130 A Terugslagklep VRIV - 75

02264-880135 A Terugslagklep VRIV - 90

02264-880140 B Terugslagklep VRIV - 110

Terugslagklep met lijmmof VRIV Kortingscode: 1004
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10.5

FIP appendages

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880240 C Vuilvanger RVUIT 16mm 1,5mm/500mic.

02264-880245 A Vuilvanger RVUIT 20mm 1,5mm/500mic.

02264-880250 A Vuilvanger RVUIT 25mm 1,5mm/500mic.

02264-880255 A Vuilvanger RVUIT 32mm 1,5mm/500mic.

02264-880260 A Vuilvanger RVUIT 40mm 1,5mm/500mic.

02264-880265 B Vuilvanger RVUIT 50mm 1,5mm/500mic.

02264-880270 B Vuilvanger RVUIT 63mm 1,5mm/500mic.

Vuilvanger transparant met koppeling RVUIT Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880275 C Vuilvanger RVIT 75mm 1,5mm/500mic.

02264-880280 C Vuilvanger RVIT 90mm 1,5mm/500mic.

02264-880285 C Vuilvanger RVIT 110mm 1,5mm/500mic.

Vuilvanger transparant met lijmmof RVIT Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880200 C Vuilvanger RVUIV 20mm 1,5mm/500mic.

02264-880203 C Vuilvanger RVUIV 25mm 1,5mm/500mic.

02264-880205 C Vuilvanger RVUIV 32mm 1,5mm/500mic.

02264-880210 C Vuilvanger RVUIV 40mm 1,5mm/500mic.

02264-880215 C Vuilvanger RVUIV 50mm 1,5mm/500mic.

02264-880220 C Vuilvanger RVUIV 63mm 1,5mm/500mic.

02264-880230 C Vuilvanger RVIV 90mm 1,5mm/500mic.

02264-880235 C Vuilvanger RVIV 110mm 1,5mm/500mic.

Vuilvanger met koppeling RVUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880290 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV….. 16-20mm

02264-880295 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 25mm

02264-880300 B Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 32mm

02264-880305 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 40mm

02264-880310 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 50mm

02264-880315 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 63mm

02264-880320 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 75mm

02264-880325 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 90mm

02264-880330 C Zeef 1mm/300mic. tbv RV..... 110mm

Vuilvanger zeef 1 mm RVIV / RVUIV Kortingscode: 1004



22.1

NETHERLANDS

AppendagesHoofdstuk 10

FIP appendages

10.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880335 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 16-20mm

02264-880340 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 25mm

02264-880345 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 32mm

02264-880350 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 40mm

02264-880355 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 50mm

02264-880360 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 63mm

02264-880365 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 75mm

02264-880370 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 90mm

02264-880375 C Zeef 1,5mm/500mic. tbv RV..... 110mm

Vuilvanger zeef 1,5 mm RVIV / RVUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880380 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 16-20mm

02264-880385 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 25mm

02264-880390 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 32mm

02264-880395 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 40mm

02264-880400 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 50mm

02264-880405 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 63mm

02264-880410 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 75mm

02264-880415 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 90mm

02264-880420 C Zeef 2mm/600mic. tbv RV..... 110mm

Vuilvanger zeef 2 mm RVIV / RVUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880286 C Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV....16-20mm

02264-880288 C Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV..... 25mm

02264-880287 C Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV..... 32mm

02264-880289 C Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV..... 40mm

02264-880291 C Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV..... 50mm

02264-880292 B Zeef RVS 0,7mm/370mic. tbv RV..... 63mm

Vuilvanger zeef RVS 1,5 mm RVIV / RVUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880455 B Zuigkorf PVC SZIV 16mm

02264-880460 C Zuigkorf PVC SZIV 20mm

02264-880465 C Zuigkorf PVC SZIV 25mm

02264-880470 B Zuigkorf PVC SZIV 32mm

02264-880475 C Zuigkorf PVC SZIV 40mm

02264-880480 B Zuigkorf PVC SZIV 50mm

02264-880485 B Zuigkorf PVC SZIV 63mm

Zuigkorf SZIV Kortingscode: 1004
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10.7

FIP appendages

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880151 C O-ring set FPM tbv VVUIV 16-20mm

Klepafsluiter onderdelen Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880102 C O-ring set EPDM tbv VRUIV 16-20mm

02264-880106 C O-ring set EPDM tbv VRUIV 25mm

02264-880112 C O-ring set EPDM tbv VRUIV 32mm

02264-700721 C O-ring set EPDM tbv VRUIV 63mm

O-ring set EPDM VRUIV Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880103 B O-ring set FPM tbv VRUIV 16-20mm

02264-880108 B O-ring set FPM tbv VRUIV 25mm

02264-880113 B O-ring set FPM tbv VRUIV 32mm

02264-880118 B O-ring set FPM tbv VRUIV 40mm

02264-880123 B O-ring set FPM tbv VRUIV 50mm

02264-880128 C O-ring set FPM tbv VRUIV 63mm

02264-880132 C O-ring set FPM tbv VRIV 75mm

02264-880137 C O-ring set FPM tbv VRIV 90mm

02264-880138 C O-ring set FPM tbv VRIV 110mm

O-ring set FPM VRUIV Kortingscode: 1004



22.1

NETHERLANDS

AppendagesHoofdstuk 10

Doseer- en selectiekleppen

10.8

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-600892 C Geva Chem. klep ½” 24VAC 0-0,5bar EPDM

02259-600890 B Geva Chem. klep ½” 24VAC Vacuum EPDM

Geva klep EPDM ½” 24VAC Kortingscode: 0918

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-600893 C Geva Chem. klep ½” 24VAC 0-0,5bar FPM

02259-600891 B Geva Chem. klep ½” 24VAC Vacuum FPM

Geva klep Viton ½” 24VAC Kortingscode: 0918

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880500 B Fip SI-12 DN8 EPDM 24VAC

02264-880502 B Fip SI-12 DN8 FPM 24VAC

02264-880505 B Fip SI-22 DN10 EPDM 24VAC

02264-880507 C Fip SI-22 DN10 FPM 24VAC

02264-880510 B Fip SI-22 DN15 EPDM 24VAC

02264-880512 C Fip SI-22 DN15 EPDM 24VDC

02264-880515 B Fip SI-22 DN15 FPM 24VAC

Magneetventiel 2-weg Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02264-880548 C FIP spoel tbv SI-12 24VAC

02264-880546 C FIP spoel tbv SI-22 24VAC

Magneetventiel 2-weg spoelen Kortingscode: 1004

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690620 C GF Magneetventiel 160 PVC-U 20mm DN10

02265-690625 C GF Magneetventiel 160 PVC-U 25mm DN15

02265-690626 C GF Magneetventiel 160 PVC-U 25mm DN20

Membraanventiel type 160 Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690610 C GF Magneetventiel 160 revisie set

Membraanventiel type 160 onderdelen Kortingscode: 1005
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10.9

GF appendages

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690480 C Membraanafsluiter 514 20mm PN10 EPDM

02265-690487 C Membraanafsluiter 514 25mm PN10 EPDM

02265-690482 C Membraanafsluiter 514 32mm PN10 EPDM

02265-690483 C Membraanafsluiter 514 40mm PN10 EPDM

02265-690484 C Membraanafsluiter 514 50mm PN10 EPDM

02265-690486 C Membraanafsluiter 514 63mm PN10 EPDM

Membraanventiel type 514 Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690481 C Membraanafsluiter 515 25mm PN10 EPDM

02265-690485 C Membraanafsluiter 515 32mm PN10 EPDM

02265-690490 C Membraanafsluiter 515 40mm PN10 EPDM

02265-690495 C Membraanafsluiter 515 50mm PN10 EPDM

02265-690500 C Membraanafsluiter 515 63mm PN10 EPDM

Membraanventiel type 515 Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690535 C GF 305 vuilvanger PVC-EPDM 25mm

02265-690540 C GF 305 vuilvanger PVC-EPDM 32mm

02265-690545 C GF 305 vuilvanger PVC-EPDM 40mm

02265-690550 C GF 305 vuilvanger PVC-EPDM 50mm

Vuilvanger type 305 Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-980053 C GF overgangskoppeling 3-delig 25x¾” bi

02265-980054 C GF overgangskoppeling 3-delig 32x1” bi

02265-980057 C GF overgangskoppeling 3-delig 40x1¼ “ bi

02265-980058 C GF overgangskoppeling 3-delig 50x1½” bi

02265-980059 C GF overgangskoppeling 3-delig 63x2” bi

02265-980056 C GF overgangskoppeling 3-delig 75x2½” bi

02265-980060 C GF overgangskoppeling 3-delig 90x3” bi

Overgangskoppeling binnendraad Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-980066 C GF overgangskoppeling 3-delig 25x¾” bui

02265-980065 C GF overgangskoppeling 3-delig 32x1” bui

02265-980063 C GF overgangskoppeling 3-delig 40x1¼” bui

02265-980062 C GF overgangskoppeling 3-delig 50x1½” bui

02265-980064 C GF overgangskoppeling 3-delig 63x2” bui

Overgangskoppeling buitendraad Kortingscode: 1005
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10.10

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-990013 C GF zuigkorf-050 20mm

02265-990009 C GF zuigkorf-050 25mm

02265-990010 C GF zuigkorf-050 32mm

02265-990018 C GF zuigkorf-050 40mm

02265-990012 C GF zuigkorf-050 50mm

02265-990016 C GF zuigkorf-050 63mm

Zuigkorf type 050 bol-vorm Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-990000 C GF zuigkorf-050 75mm

02265-990002 C GF zuigkorf-050 90mm

02265-990004 C GF zuigkorf-050 110mm

Zuigkorf type 050 cilinder-vorm Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-690465 C GF 303 Terugslagklep 20mm

02265-990022 C GF 303 terugslagklep 25mm

02265-990020 C GF 303 terugslagklep 32mm

02265-990021 C GF 303 terugslagklep 40mm

02265-990023 C GF 303 terugslagklep 50mm

02265-990026 C GF 303 terugslagklep 75mm

02265-990024 C GF 303 terugslagklep 90mm

Terugslagklep type GF 303 Kortingscode: 1005
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10.11

Terugslagklep

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-980000 C GF 561 terugslagklep 20mm EPDM

02265-979990 C GF 561 terugslagklep 25mm EPDM

02265-980001 C GF 561 terugslagklep 32mm EPDM

02265-690521 C GF 561 terugslagklep 63mm EPDM

Terugslagklep PVC type GF 561 EPDM Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02265-979995 C GF 561 terugslagklep 20mm FPM

02265-979985 C GF 561 terugslagklep 25mm FPM

02265-980003 C GF 561 terugslagklep 32mm FPM

Terugslagklep PVC type GF 561 FPM Kortingscode: 1005

Artikelnr. Code Omschrijving

02266-900590 C PVC terugslagklep type 67 16mm EPDM

02266-900595 B PVC terugslagklep type 67 20mm EPDM

02266-900600 A PVC terugslagklep type 67 25mm EPDM

02266-900605 A PVC terugslagklep type 67 32mm EPDM

02266-900610 A PVC terugslagklep type 67 40mm EPDM

02266-900615 A PVC terugslagklep type 67 50mm EPDM

02266-900620 A PVC terugslagklep type 67 63mm EPDM

02266-900625 A PVC terugslagklep type 67 75mm EPDM

02266-900630 A PVC terugslagklep type 67 90mm EPDM

02266-900635 C PVC terugslagklep type 67 110mm EPDM

Terugslagklep PVC type Cepex 67 EPDM Kortingscode: 1007

Artikelnr. Code Omschrijving

02266-900596 C PVC terugslagklep type 67 20mm viton

02266-900601 C PVC terugslagklep type 67 25mm viton

02266-900606 C PVC terugslagklep type 67 32mm viton

02266-900611 C PVC terugslagklep type 67 40mm viton

02266-900616 B PVC terugslagklep type 67 50mm viton

02266-900621 C PVC terugslagklep type 67 63mm viton

Terugslagklep PVC type Cepex 67 Viton Kortingscode: 1007

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-106131 C Terugslagklep VDL 16mm

77300-106132 A Terugslagklep VDL 20mm

77300-106133 A Terugslagklep VDL 25mm

77300-106134 A Terugslagklep VDL 32mm

77300-106135 A Terugslagklep VDL 40mm

77300-106136 A Terugslagklep VDL 50mm

77300-106137 A Terugslagklep VDL 63mm

Terugslagklep PVC type VDL 16 bar EPDM Kortingscode: 0101



22.1

NETHERLANDS

AppendagesHoofdstuk 10

Terugslagklep

10.12

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-106138 A Terugslagklep VDL 75mm

77300-106139 A Terugslagklep VDL 90mm

77300-106129 A Terugslagklep VDL 110mm

Terugslagklep PVC type VDL 10 bar EPDM Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-106220 C Terugslagklep VDL 16mm Viton

77300-106221 C Terugslagklep VDL 20mm Viton

77300-106222 C Terugslagklep VDL 25mm Viton

77300-106223 B Terugslagklep VDL 32mm Viton

77300-106224 C Terugslagklep VDL 40mm Viton

77300-106225 C Terugslagklep VDL 50mm Viton

77300-106226 C Terugslagklep VDL 63mm Viton

Terugslagklep PVC type VDL 16 bar Viton Kortingscode: 0101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-106227 C Terugslagklep VDL 75mm Viton

77300-106228 C Terugslagklep VDL 90mm Viton

77300-106229 C Terugslagklep VDL 110mm Viton

Terugslagklep PVC type VDL 10 bar Viton Kortingscode: 0101
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10.13

Terugslagklep messing

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-550290 C Voetklep 108 3/8”

02259-550295 C Voetklep 108 ½”

02259-550300 C Voetklep 108 ¾”

02259-550305 A Voetklep 108 1”

02259-550310 A Voetklep 108 1¼”

02259-550315 C Voetklep 108 1½”

02259-550320 A Voetklep 108 2”

02259-550325 C Voetklep 108 2½”

02259-550330 A Voetklep 108 3”

02259-550335 C Voetklep 108 4”

Voetklep messing type 108 Kortingscode: 0918

Artikelnr. Code Omschrijving

02259-550235 C Terugslagklep messing 103 3/8”

02259-550240 B Terugslagklep messing 103 ½”

02259-550245 A Terugslagklep messing 103 ¾”

02259-550250 A Terugslagklep messing 103 1”

02259-550255 A Terugslagklep messing 103 1¼”

02259-550260 A Terugslagklep messing 103 1½”

02259-550265 A Terugslagklep messing 103 2”

02259-550270 B Terugslagklep messing 103 2½”

02259-550275 B Terugslagklep messing 103 3”

02259-550280 B Terugslagklep messing 103 4”

Tussenklep messing type 103 Kortingscode: 0918
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10.14

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-001000 C MixRite 2502 ¾” 0,2-2% ontluchter

76420-001200 C MixRite 2505 ¾” 5% ontluchter

76420-001042 A MixRite 2502 ¾” 0,3-2% PO

76420-001050 A MixRite 12502 ¾” 0,2-2% aan/uit Netafim

76420-001100 C MixRite 12504 ¾” 0,4-4% aan/uit

76420-001046 B MixRite 12512 ¾” 0,3-2% aan/uit chloor

76420-001109 A MixRite 12514 ¾” 0,4-4% aan/uit chem.

76420-001370 C MixRite 12512 ¾” 0,2-2% bypass aan/uit

MixRite injector 2,5m³ Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-000290 A MixRite TF-5 1” 0,2-2% aan/uit

76420-000292 C MixRite TF-5 1” 0,2-2% aan/uit chloor

MixRite injector 5m³ Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-000365 A MixRite TF-10 1½” 0,2-2% aan/uit

76420-000375 C MixRite TF-10 1½” 1-5% aan/uit

76420-000294 C MixRite TF-10 1½” 0,2-2% aan/uit chloor

MixRite injector 10m³ Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-007865 C MixRite TF-25 2” 0,1-1,0% aan/uit

76420-000440 A MixRite TF-25 2” 0,3-2,5% aan/uit

76420-000470 C MixRite TF-25 63mm PE-2” 1-5,5%

76420-000435 C MixRite-TF-25 2” 0,3-2,5% chloor

MixRite injector 25m³ Kortingscode: 1006
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10.15

MixRite onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-001870 C MixRite 2500 zuiger 2%

76420-001880 C MixRite 2500 zuiger 4%

76420-002345 C MixRite 2502 2 109-2 o-ring

76420-002369 C MixRite 2500 cilinder onderst. 4%

76420-002375 C MixRite 2510 basisdeel 6

76420-002730 C MixRite 2510 zuigafdichting 2%

MixRite 2500 injector onderdelen Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-002460 C MixRite 12502 aan/uit veer

76420-006290 C MixRite behuizing bypass PVDF

MixRite 12500 injector onderdelen Kortingscode: 1006



22.1

NETHERLANDS

AppendagesHoofdstuk 10

MixRite onderdelen

10.16

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-001856 C MixRite ¾” veer bovenste klep hast.

76420-001602 A MixRite ¾” terugslagklep kit 0,4-4% Byp.

76420-004180 C MixRite ¾” conische afdichting

76420-001845 C MixRite ¾” veer onderste klep

76420-001865 C MixRite ¾” veer bovenste klep

76420-002200 C MixRite ¾” zuigerstang

76420-002220 C MixRite ¾” aan/uit stang

76420-002420 C MixRite ¾” ejector stang

76420-002430 C MixRite ¾” ejector glijdeel

76420-002450 C MixRite ¾” borgpin

76420-002470 C MixRite ¾” schroef RVS

76420-002485 C MixRite ¾” cilinder hefboom

76420-002487 C MixRite ¾” hefboom glijdeel

76420-002495 C MixRite ¾” zuiger as

76420-003240 C MixRite ¾” terugslagklep kit 0,4-4% STD

76420-003504 C MixRite ¾” terugslagklep kit 0,2-2% CL

76420-003222 C MixRite ¾” terugslagklep kit+bypass

76420-003060 C MixRite ¾” o-ring kit 0,2-2% PO

76420-003065 C MixRite ¾” o-ring kit 0,2-2% STD

76420-003075 C MixRite ¾” o-ring kit 0,4-4% Bypass

76420-003070 C MixRite ¾” o-ring kit 0,4-4% STD

76420-006050 A MixRite ¾” motorsealset 0,2-2%

76420-006100 B MixRite ¾” motorsealset 0,4-4%

76420-002707 A MixRite ¾” cilinder kit + o-ring 0,2-2%

76420-002708 C MixRite ¾” cilinder kit + o-ring 0,4-4%

76420-003010 C MixRite ¾” zuiger+afdichting kit 0,2-2%

76420-003020 C MixRite ¾” zuiger+afdichting kit 0,4-4%

76420-001610 A MixRite ¾” aanzuigslang kit 0,2-2%

76420-001620 C MixRite ¾” aanzuigslang kit 0,4-4%

76420-002500 C MixRite ¾” U-beugel

76420-007010 C MixRite ¾” bovenste klep

76420-007040 C MixRite ¾” onderste klep

76420-007110 C MixRite ¾” pin

76420-007150 C MixRite ¾” schijf RVS

76420-002000 C MixRite ¾” o-ring “F” onderste zuiger

76420-002150 C MixRite ¾” stelmoer “F”

76420-002335 C MixRite ¾” o-ring 10x3 PO

76420-002336 C MixRite ¾” o-ring 2-108 PO

76420-002680 C MixRite ¾” o-ring 2-114 PO

MixRite 3/4” injector onderdelen Kortingscode: 1006
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10.17

MixRite onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-006170 C MixRite TF-5 veermechanisme kit

76420-006133 C MixRite TF-5 motorsealset 0,2-2%

76420-007330 C MixRite TF-5 stang tbv aan/uit model

MixRite TF-5 onderdelen Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-002371 C MixRite TF-10 cilinder 2%

76420-006066 C MixRite TF-10 veer binnenste klep

76420-006143 B MixRite TF-10 zuigerstang 2%-5%

76420-006238 C MixRite TF-10 zuigerset 2%

76420-006255 C MixRite TF-10 wartel tbv cilinder

76420-006420 C MixRite TF-10 o-ring 2-362

76420-006092 C MixRite TF-10 o-ring 2-334

76420-006445 C MixRite TF-10 frame tbv hefboom

76420-006448 C MixRite TF-10 pin tbv hefboom

76420-006451 B MixRite TF-10 lagering tbv hefboom

76420-006458 C MixRite TF-10 bedieningsstang

76420-006465 C MixRite TF-10 hefboom

76420-006470 C MixRite TF-10 zuiger 2%

76420-006472 C MixRite TF-10 zuiger 5%

76420-006854 C MixRite TF-10 cilindersteun

76420-006855 C MixRite TF-10 vulring tbv cilinder

76420-006910 C MixRite TF-10 grote uitlaatklep 3

76420-006920 C MixRite TF-10 centraal ventiel 3

76420-006930 C MixRite TF-10 brugborgpen

76420-006940 C MixRite TF-10 veer tbv grote uitlaatklep

76420-005600 C MixRite TF-10 ring tbv wartel ¾”

76420-006120 C MixRite TF-10 afdichting 1-5%

76420-006242 C MixRite TF-10 zuiger cilinder kit 1-5%

76420-006239 C MixRite TF-10 zuiger cilinder kit 0,2-2%

76420-003224 C MixRite TF-10 zuigerterugslagklep kit

76420-001630 C MixRite TF-10 kit C

76420-006130 A MixRite TF-10 motorsealset 0,2-2%

76420-006098 C MixRite TF-10 o-ring cilinder

MixRite TF-10 onderdelen Kortingscode: 1006
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10.18

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-001868 C MixRite TF-15/25 veer 1

76420-001869 B MixRite TF-25 veer tbv mechanisme kit

76420-002414 C MixRite TF-15/25 muurplaat RVS

76420-002905 C MixRite TF-15/25 o-ring 2-107

76420-002920 C MixRite TF-15/25 o-ring 2-206

76420-003218 C MixRite TF-25 terugslagklep kit 1% & 2%

76420-003350 C MixRite TF-25 clip met schroef 21-38

76420-005620 C MixRite TF-15/25 afdichting 1”

76420-005650 C MixRite TF-15/25 slangpilaar 25x1”

76420-005800 B MixRite TF-15/25 RVS poten kit

76420-005900 A MixRite TF-15/25 motorsealset 0,2-2,5%

76420-006000 B MixRite TF-15/25 motorsealset 1-5%

76420-006015 C MixRite TF-15/25 veer tbv mechanisme

76420-006020 C MixRite TF-15/25 terugslagklep geleiding

76420-006040 C MixRite TF-15/25 terugslagklep zitting

76420-006055 C MixRite TF-15/25 wartelmoer

76420-006068 C MixRite TF-15/25 motor schroef WN1412

76420-006069 C MixRite TF-15/25 ring RVS

76420-006078 C MixRite TF-15/25 wartel tbv cilinder

76420-006079 C MixRite TF-15/25 binnenklep borgring V7

76420-006083 C MixRite TF-15/25 o-ring 2-211

76420-006090 C MixRite TF-15/25 o-ring 2-134

76420-006095 C MixRite TF-15/25 o-ring 2-370

76420-006135 C MixRite TF-15/25 zuigafdichting 2%

76420-006145 B MixRite TF-15/25 zuigerstang 2%-5%

76420-006234 C MixRite TF-25 Check valve kit 5%

76420-006236 C MixRite TF-15/25 lagering tbv hefboom

76420-006241 C MixRite TF-15/25 zuigcilinder kit 2%

76420-006244 C MixRite TF-15/25 zuigcilinder kit 5%

76420-006245 C MixRite TF-25 zuigerset 5%

76420-006395 C MixRite TF-15/25 o-ring 2x12

76420-006424 C MixRite TF-15/25 o-ring 6x105

76420-006442 C MixRite TF-15/25 afdichting bov. zuiger

76420-006459 C MixRite TF-15/25 bedieningsstang

76420-006462 C MixRite TF-15/25 afdichting ond. zuiger

76420-006500 C MixRite TF-15/25 grote uitlaatklep 3

76420-006550 C MixRite TF-15/25 centraal ventiel 3

76420-006560 C MixRite TF-15/25 binnenste klep V7

76420-006570 C MixRite TF-15/25 kleine uitlaatklep V7

76420-006580 C MixRite TF-15/25 veer binnenste klep V7

MixRite TF-15-25 onderdelen Kortingscode: 1006
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10.19

MixRite onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-006700 C MixRite TF-15/25 o-ring 4x24

76420-006750 C MixRite TF-15/25 o-ring 4,5x32

76420-006800 C MixRite TF-25 zuigerhuls

76420-006812 C MixRite TF-25 kunststof veer

76420-006820 C MixRite TF-15/25 zuiger 2,5%

76420-006822 C MixRite TF-25 2% zuigerset

76420-006825 C MixRite TF-25 zuigzuiger 5%

76420-006830 C MixRite TF-15/25 pen tbv hefboom

76420-006832 C MixRite TF-15/25 frame tbv hefboom

76420-006835 C MixRite TF-15/25 kleine veer uitl.kl. V7

76420-006840 C MixRite TF-15/25 brugborgpen

76420-006865 C MixRite TF-25 cilinder steunmoer

76420-006867 C MixRite TF-25 cilinder 2%

76420-006879 C MixRite TF-15/25 zuigbuis 25mm 2,5m

76420-006960 C MixRite TF-25 zuiger

76420-006075 C MixRite TF-25 record nut 1”

76420-006097 C MixRite TF-25 o-ring 39x4 PO

76420-006426 C MixRite TF-25 o-ring 75x7 PO

MixRite TF-15-25 onderdelen Kortingscode: 1006

Artikelnr. Code Omschrijving

76420-006210 C MixRite TF kit handbediening on/off

76420-006160 C MixRite TF-5 motor revisie set

76420-006230 B MixRite TF-10 motor revisie set

76420-006240 B MixRite TF-25 motor revisie set

MixRite motor revisie set Kortingscode: 1006
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Injectors

10.20

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455175 A Injector 287 - ½” (20l/u)

02267-455177 B Injector 384X - ½” (32l/u)

02267-455180 A Injector 484 - ½” (60l/u)

02267-455183 B Injector 484A - ¾” (60l/u)

02267-455185 A Injector 584 - ¾” (90l/u)

02267-455190 A Injector 878 - 1” (220l/u)

02267-455193 B Injector 885X - 1” (530l/u)

02267-455195 A Injector 1078 - 1” (280l/u)

02267-455200 A Injector 1583A - 1½” (680l/u)

02267-455205 A Injector 2081A - 2” (1890l/u)

02267-455207 C Injector 2083X - 2” (4280l/u)

Mazzei injector Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455210 A Injector 584K-184 kit

02267-455217 A Injector 1078K-878 & 1583AK-183 kit

02267-455218 C Injector K-282 kit

Mazzei injector kit Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455290 C Terugslagklep C83P

02269-455295 B Regelventiel MV25 A

02269-455300 B Regelventiel MV50

02269-455305 C Vuilvanger Mazzei type S-84 ½”

Mazzei injector kit onderdelen Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

74460-001600 B Am Kunstmest-injectie-pomp

74480-012650 C Am Tube vet voor kunstmest-injectie-pomp

Amiad Kunstmest-injectiepomp Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455172 C Waterstraalpomp ASV 20mm

02269-455171 C Waterstraalpomp ASV 25mm

02269-455170 C Waterstraalpomp ASV 32mm

Waterstraalpomp ASV Kortingscode: 1009
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10.21

Manometer

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455000 C Manometer 0-0,6 onder

02267-455005 C Manometer 0-1 onder

02267-455010 C Manometer 0-1,6 onder

02267-455015 C Manometer 0-2,5 onder

02267-455020 C Manometer 0-4 onder

02267-455025 A Manometer 0-6 onder

02267-455030 B Manometer 0-10 onder

Manometer ¼” onderaansluiting Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455001 C Manometer 0-0,6 achter

02267-455006 C Manometer 0-1 achter

02267-455011 C Manometer 0-1,6 achter

02267-455016 C Manometer 0-2,5 achter

02267-455021 C Manometer 0-4 achter

02267-455026 B Manometer 0-6 achter

02267-455031 C Manometer 0-10 achter

Manometer ¼” achteraansluiting Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455063 C Manometer glycerine 0-0,6 onder

02267-455060 C Manometer glycerine 0-1 onder

02267-455065 C Manometer glycerine 0-1,6 onder

02267-455070 A Manometer glycerine 0-2,5 onder

02267-455075 A Manometer glycerine 0-4 onder

02267-455080 A Manometer glycerine 0-6 onder

02267-455085 A Manometer glycerine 0-10 onder

02267-455090 C Manometer glycerine 0-16 onder

02267-455095 C Manometer glycerine 0-25 onder

02267-455105 C Manometer glycerine 0-60 onder

02267-455108 C Manometer glycerine 0-100 onder

Manometer glycerine ¼” onderaansluiting Kortingscode: 1008

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455061 C Manometer glycerine 0-1 achter

02267-455066 C Manometer glycerine 0-1,6 achter

02267-455071 C Manometer glycerine 0-2,5 achter

02267-455076 A Manometer glycerine 0-4 achter

02267-455081 A Manometer glycerine 0-6 achter

02267-455086 A Manometer glycerine 0-10 achter

02267-455091 C Manometer glycerine 0-16 achter

02267-455096 C Manometer glycerine 0-25 achter

Manometer glycerine ¼” achteraansluiting Kortingscode: 1008
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Manometer

10.22

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-455115 C Manometer -1 tot 0 onder

02267-455116 C Manometer glycerine -1 tot 0 onder

02267-455128 C Manometer -1 tot 1,5 onder

02267-455130 B Manometer -1 tot 5 onder

02267-455135 C Manometer -1 tot 9 onder

Manometer vacuum ¼” onderaansluiting Kortingscode: 1008
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10.23

Drukregelaar

Artikelnr. Code Omschrijving

31000-001000 B Drukregelaar ¾” low flow 11m

31000-001120 A Drukregelaar ¾” low flow 14m

31000-001160 C Drukregelaar ¾” low flow 18m

31000-001200 B Drukregelaar ¾” low flow 25m

31000-001400 C Drukregelaar ¾” low flow 30m

Drukregelaar low-flow Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

30500-001000 C Drukregelaar ¾” 6m (1 kop)

30500-001300 B Drukregelaar ¾” 14m (1 kop)

Drukregelaar met 1 kop Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

30520-001000 B Drukregelaar 1½” 6m (2 kops)

30520-001200 C Drukregelaar 1½” 11m (2 kops)

30520-001300 B Drukregelaar 1½” 14m (2 kops)

30520-001500 C Drukregelaar 1½” 20m (2 kops)

30520-001600 C Drukregelaar 1½” 25m (2 kops)

30520-001700 B Drukregelaar 1½” 30m (2 kops)

30520-001900 C Drukregelaar 1½” 40m (2 kops)

Drukregelaar met 2 koppen Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

30540-000900 C Drukregelaar 2” 6m (4 kops) plastic

30540-000901 C Drukregelaar 2” 8m (4 kops) plastic

30540-000904 C Drukregelaar 2” 18m (4 kops) plastic

30540-000906 C Drukregelaar 2” 25m (4 kops) plastic

30540-000907 C Drukregelaar 2” 25m (4 kops) plastic

30540-000908 C Drukregelaar 2” 35m (4 kops) plastic

30540-000909 C Drukregelaar 2” 40m (4 kops) plastic

Drukregelaar met 4 koppen Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

30560-001000 C Drukregelaar 2” 6m (6 kops)

30560-001200 C Drukregelaar 2” 11m (6 kops)

30560-001300 B Drukregelaar 2” 14m (6 kops)

30560-001600 C Drukregelaar 2” 25m (6 kops)

30560-001700 C Drukregelaar 2” 30m (6 kops)

30560-001900 C Drukregelaar 2” 40m (6 kops)

Drukregelaar met 6 koppen Kortingscode: 1511
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Drukregelaar

10.24

Artikelnr. Code Omschrijving

30580-001200 B Drukregelaar 3” 11m (10 kops)

30580-001300 C Drukregelaar 3” 14m (10 kops)

30580-001600 C Drukregelaar 3” 25m (10 kops)

30580-002000 C Drukregelaar 3” 45m (10 kops)

Drukregelaar met 10 koppen Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

31500-002020 C Drukregelaar ¾” Body 1 kop (plastic)

31500-002030 C Drukregelaar 1½” Body 2 koppen (plastic)

31500-018910 A Drukregelaar 2” Body 4 koppen (plastic)

31500-002060 A Drukregelaar 2” Body 6 koppen (messing)

31500-002080 A Drukregelaar 3” Body 10 koppen (messing)

Drukregelaar losse behuizing Kortingscode: 1511

Artikelnr. Code Omschrijving

31500-001000 B Drukregelaarkop 6m

31500-001100 A Drukregelaarkop 8m

31500-001200 B Drukregelaarkop 11m

31500-001300 C Drukregelaarkop 14m

31500-001400 C Drukregelaarkop 18m

31500-001600 B Drukregelaarkop 25m

31500-001700 C Drukregelaarkop 30m

31500-001800 C Drukregelaarkop 35m

31500-001900 B Drukregelaarkop 40m

31500-002000 C Drukregelaarkop 45m

Drukregelaar kop met veer Kortingscode: 1511
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10.25

Appendages divers

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-006310 C Am Afloopventiel 12mm

74480-011200 C Am Afloopventiel 16mm

74480-011300 B Am Afloopventiel 20mm

74480-011360 C Am Afloopventiel 25mm

74480-006300 A Am Afloopventiel ¾”

74480-006320 A Am Afloopventiel HD ¾”

Amiad Afloopventielen Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

74480-010800 A Am Terugslagklep ¾”

Amiad Terugslagklep Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-003550 C Netafim DNL ½” 0,2 bar rood

32000-003560 B Netafim DNL ½” 0,4 bar zwart

32000-003570 C Netafim DNL ½” 0,6 bar bruin

32000-003595 C Netafim DNL ½” 0,8 bar blauw

Netafim DNL Kortingscode: 1009
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Eb & vloed tafel onderdelen

10.26

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455163 A Quick-valve met PE afsluiter

02269-455168 C Quick-valve met PE afsluiter ½” tule

02269-455169 A Quick-valve met PE afsluiter ¾” tule

Quick-valve tbv opzet tafels Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455151 C Quick-valve flat gasket valve

02269-455152 C Quick-valve nut

02269-455166 C Quick-valve pp filter part

02269-455167 C Quick-valve lead in device

Quick-valve onderdelen Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455162 C HS-valve

HS-valve Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-455161 C Syphon-valve

Syphon-valve Kortingscode: 1009
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11.1

Arad ultrasone watermeter

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-001620 A Arad Sonata zonder puls 1” BSP

70240-021501 A Arad Sonata+dubbel puls SSR 1” BSP

Watermeter Sonata Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-013920 A Arad Octave composiet 1½” 1p/10L 1p/1L

Watermeter Octave Kunststof (zonder output adapter) Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-000206 A Arad Octave  RVS 2”-80m3/h 1p/100L 1p/10L

70240-000207 A Arad Octave RVS  3”-80m3/h 1p/100L 1p/10L

70240-000208 A Arad Octave RVS  4”-125m3/h 1p/100L 1p/10L

70240-000209 A Arad Octave RVS  6”-310m3/h 1p/100L 1p/10L

70240-000011 C Arad Octave RVS  8”-500m3/h 1p/1000L 1p/100L

Watermeter Octave Metaal (zonder output adapter) Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-000028 A Arad Octave Adapter dubbel puls 1,5m V5. BB

70220-000029 A Arad Octave Adapter dubbel puls SSR 1,5m BB

70220-000032 A Arad Octave Adapter analoog 4-20 1,5m V6 BB

70220-000031 B Arad Octave Adapter analoog+SSR 3m V6 BB

Watermeter Octave output adapter Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

02271-457422 C Arad Octave Inbusbout t.b.v. adapter

70220-009776 C Arad Octave O-ring voor adapter

70220-011590 C Arad Octave Bescherming blindplaat

02271-457424 C Arad Octave Inbusbout blindplaat

Watermeter Octave onderdelen Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-000470 B Arad Octave NFC-programmeerkabel USB

70220-011595 B Arad Octave Programmeerkabel Serieel

02388-450151 C Arad Octave / Sonata Programmeren

Watermeter Octave programmeren Kortingscode: 1102

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-000350 B

77300-103552 B Kraagbus 200 klep DN200(225)

77300-104735 B Rubber ring voor kraagbus 225

Kortingscode: 0202
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WST Bayonet watermeter

11.2

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-021200 A Arad WST 2” Bayonet

70240-021204 A Arad WST 2½” Bayonet

70240-021208 A Arad WST 3” Bayonet

70240-021213 A Arad WST 4” Bayonet

70240-021219 C Arad WST 6” Bayonet

70240-021223 C Arad WST 8” Bayonet

70240-021226 C Arad WST 10” Bayonet

70240-021229 C Arad WST 12” Bayonet

Arad Watermeter model WST Bayonet Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-021202 A Arad WST 2” Bayonet puls 1:10 - EV

70240-021203 C Arad WST 2” Bayonet puls 1:100 - EV

70240-021201 B Arad WST 2” Bayonet puls 1:1 EF

70240-021205 A Arad WST 2½” Bayonet puls 1:10 - EV

70240-021395 B Arad WST 2½” Bayonet puls 1:1 - EF

70240-021210 A Arad WST 3” Bayonet puls 1:10 - EV

70240-021211 B Arad WST 3” Bayonet puls 1:100 - EV

70240-021209 A Arad WST 3” Bayonet puls 1:1 - EF

70240-021215 A Arad WST 4” Bayonet puls 1:10 EV 100m3/u

70240-021216 C Arad WST 4” Bayonet puls 1:100 EV

70240-021214 A Arad WST 4” Bayonet puls 1:10 EF

70240-021221 A Arad WST 6” Bayonet puls 1:100 EV

70240-021220 A Arad WST 6” Bayonet puls 1:10 EF

70240-021225 C Arad WST 8” Bayonet puls 1:1m3 EV

70240-021228 C Arad WST 10” Bayonet puls 1:1000 EV

70240-021231 C Arad WST 12” Bayonet puls 1:1000 EV

Arad Watermeter model WST Bayonet met pulskop Kortingscode: 1101
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11.3

WST Bayonet watermeter onderdelen

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-013041 C Arad register WST/WST Bayonet 2”

70220-074000 B Arad register WST/WST Bayonet 2½”

70220-074300 A Arad register WST/WST Bayonet 3”

70220-081015 C Arad register WST/WST Bayonet 4”

70220-075300 C Arad register WST/WST Bayonet 6”

70220-014360 C Arad register WST/WST Bayonet 8”

Arad Watermeter register WST (Bayonet) Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-011400 A Arad register WST Bayonet 2” 1:10 EV

70220-011410 C Arad register WST Bayonet 2” 1:100 EV

70220-011420 A Arad register WST Bayonet 2½” 1:10 EV

70220-011425 C Arad register WST Bayonet 2½” 1:100 EV

70220-011430 A Arad register WST Bayonet 3” 1:10 EV

70220-011435 C Arad register WST Bayonet 3” 1:100 EV

70220-011440 A Arad register WST Bayonet 4” 1:10 EV

70220-011445 C Arad register WST Bayonet 4” 1:100 EV

70220-011455 C Arad register WST Bayonet 6” 1:100 EV

70220-011465 C Arad register WST Bayonet 8” 1:1000 EV

70220-011470 C Arad register WST Bayonet 8” 1:10000 EV

Arad Watermeter WST Bayonet EV registers Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-013043 C Arad register WST/WST Bayonet 2” 1:1 EF

70220-074020 C Arad register WST/WST Bayonet 2½” 1:1 EF

70220-074370 B Arad register WST/WST Bayonet 3” 1:1 EF

70220-013815 B Arad register WST/WST Bayonet 4” 1:10 EF

70220-014110 B Arad register WST/WST Bayonet 6” 1:10 EF

Arad Watermeter register WST (Bayonet) EF Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-081500 A Arad WST Bayonet binnenbehuizing

70220-081502 A Arad WST Bayonet stop pin

70220-081503 A Arad WST Bayonet buitenbehuizing

70220-081501 A Arad WST Bayonet EV behuizing 1,5m

70220-004220 C Arad WST/WST Bayonet kap bol

70220-004204 C Arad WST/WST Bayonet kap plat

Arad WST Bayonet accessoires Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

77300-000350 B Speciaal flens 8” voor SAF/ WST/ OCTAVE

77300-103552 B Kraagbus 200 klep DN200(225)

77300-104735 B Rubber ring voor kraagbus 225

Speciaalflens voor WST Kortingscode: 0202
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Onderdelen WST/WTII watermeter

11.4

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-013040 A Arad register WST 2” 1:10 EV

70220-013042 C Arad register WST 2” 1:100 EV

70220-013198 A Arad register WST 2½” 1:10 EV

70220-074010 C Arad register WST 2½” 1:100EV

70220-074310 A Arad register WST 3” 1:10 EV

70220-074320 C Arad register WST 3” 1:100 EV

70220-075110 C Arad register WST 4” 1:10 EV

70220-013812 C Arad register WST 4” 1:100 EV

70220-075350 A Arad register WST 6” 1:100 EV

Arad Watermeter register WST EV Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-014370 C Arad register WST 8” 1:100 EF

Arad Watermeter register WST EF Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-018500 C Arad WST 2” zonder body & register

70220-018510 B Arad WST 2½” zonder body & register

70220-018520 B Arad WST 3” zonder body & register

70220-018530 C Arad WST 4” zonder body & register

Arad Watermeter zonder behuizing Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-013360 C Arad register: WTII 2”

70220-013182 C Arad register: WTII 2½”

70220-013230 C Arad register: WTII 3”

70220-075000 C Arad register: WTII 4”

70220-013875 C Arad register: WTII 6”

70220-002843 C Arad register: WTII 8”

Arad Watermeter pulskop WT-II Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-012981 C Arad register: WTII2” 1:10 EV

70220-012812 C Arad register WTII 2” 1:100 EV

70220-012985 C Arad register WTII 2½” 1:10 EV

70220-026060 C Arad register WTII 3” 1;10 EV

70220-012988 C Arad register WTII 3” 1;100 EV

70220-012991 C Arad register WTII 4” 1:100 EV

70220-002836 C Arad register WTII 6” 1:100 EV

Arad Watermeter pulskop WT-II EV Kortingscode: 1101
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11.5

Onderdelen WST/WTII watermeter

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-012805 C Arad register WTII 2” 1:1 EF

70220-013184 C Arad register WTII 2½” 1:1 EF

70220-026070 C Arad register WTII 3” 1:1 EF

70220-002803 C Arad register WTII 4” 1:10 EF

70220-013870 C Arad register WTII 6” 1:10 EF

70220-002825 C Arad register WTII 8” 1:100 EF

Arad Watermeter pulskop WT-II EF Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-005300 A Arad reedswitch grijs

70220-005400 A Arad reedswitch blauw

Arad Watermeter Reedswitch Kortingscode: 1101
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Multi-Jet watermeter

11.6

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-000800 A Arad Multi-Jet ½”

70240-021003 A Arad Multi-Jet ¾”

70240-021020 A Arad Multi-Jet 1”

70240-021041 A Arad Multi-Jet 1¼”

70240-021071 A Arad Multi-Jet 1½”

70240-021550 A Arad Multi-Jet 2”

Arad Watermeter model M / MS Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-000810 B Arad Multi-Jet ½” puls 1:0,1 - EF

70240-000900 A Arad Multi-Jet ½” puls 1:1 - EV

70240-001000 B Arad Multi-Jet ½” puls 1:10 - EV

70240-001226 B Arad Multi-Jet ¾” puls 1:0,1 - EF

70240-021004 A Arad Multi-Jet ¾” puls 1:1 - EV

70240-021005 B Arad Multi-Jet ¾” puls 1:10 - EV

70240-021021 A Arad Multi-Jet 1” puls 1:1 - EV

70240-021022 A Arad Multi-Jet 1” puls 1:10 - EV

70240-021042 A Arad Multi-Jet 1¼” puls 1:1 - EV

70240-021043 A Arad Multi-Jet 1¼” puls 1:10 - EV

70240-021046 C Arad Multi-Jet 1¼” puls 1:100 - EV

70240-002070 B Arad Multi-Jet 1½” puls 1:1 - EF

70240-021072 A Arad Multi-Jet 1½” puls 1:10 - EV

70240-021073 C Arad Multi-Jet 1½” puls 1:100 - EV

70240-002355 C Arad Multi-Jet 2” puls 1:1 - EF

Arad Watermeter model M / MS met pulskop Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-060900 C Arad register Multi-Jet 1”

70220-018030 C Arad register Multi-Jet 1¼”

70220-017500 C Arad register Multi-Jet 1½”

Arad Watermeter register M Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-002748 C Arad register: Multi-Jet ¾” 1:10 EV

70220-002756 C Arad register: Multi-Jet 1” 1:1 EV

70220-002757 C Arad register: Multi-Jet 1” 1:10 EV

70220-002755 C Arad register: Multi-Jet 1” 1:100 EV

70220-018010 C Arad register: Multi-Jet 1½” 1:10 EV

70220-002771 C Arad register: Multi-Jet 1½” 1:10 EV

Arad Watermeter register M EV Kortingscode: 1101
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11.7

Multi-Jet watermeter

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-002681 C Arad register: Multi-Jet 1” 1:0,1 EF

70220-017550 C Arad register: Multi-Jet 1½” 1:1 EF

Arad Watermeter register M EF Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-002900 C Arad Multi-Jet ½” koppeling set

70220-003000 C Arad Multi-Jet ¾” koppeling set

70220-003100 C Arad Multi-Jet 1” koppeling set

70220-003110 C Arad Multi-Jet 1¼” koppeling set

70220-003200 C Arad Multi-Jet 1½” koppeling set

70220-002778 C Arad Multi-Jet 2” koppeling set

Multi-Jet koppelingen Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-081270 B Arad Pakking voor 1” koppelingsrubber

70220-004100 C Arad Multi-Jet 1½” koppeling pakking

70220-004200 C Arad Multi-Jet 2” koppeling pakking

70220-010812 C Arad Multi-Jet 1½” zeef

Multi-Jet afdichting Kortingscode: 1101
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11.8

Artikelnr. Code Omschrijving

70240-005720 B Arad kunstmest meter SF ½” puls 1:1

Arad Kunstmeststofmeter SF Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-001100 C Arad Dishnon KD¾” puls 1:0,05ltr EV

70220-001200 B Arad Dishnon KD¾” puls 1:0,1ltr EV

Arad Dishnon Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

70260-001000 A Arad Dose-O-Mat S ¾” 1m3 Q=60-500 l/u

70260-001100 C Arad Dose-O-Mat N ¾” 2m3 Q=0,1-2 m3/u

70260-001200 B Arad Dose-O-Mat N ¾” 10m3 Q=0,1-2 m3/u

Arad Watermeter Ginon Kortingscode: 1101

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-001200 C Vol. afsluiter BWM ctrl 1:1 7m3/u 1”

02269-001210 C Vol. afsluiter BWM ctrl 1:10 20m3/u 1½”

02269-001220 C Vol. afsluiter BWM ctrl 1:10 30m3/u 2”

Volume afsluiter BWM Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

02269-001150 A Baccara G75 BWM Controller

Volume afsluiter BWM controller Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

70220-007080 B Arad Display RRL 88

RRL-88 pulsteller Kortingscode: 1101
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11.9

Signet GF

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690010 A SIGNET-515 Paddlewheel P0

02270-690015 A SIGNET-515 Paddlewheel P1

02270-690020 C SIGNET-515 Paddlewheel P2

SIGNET Paddlewheel generator (rood) Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690025 A SIGNET-2536 Paddlewheel P0

02270-690030 B SIGNET-2536 Paddlewheel P1

02270-690035 C SIGNET-2536 Paddlewheel P2

SIGNET Paddlewheel open collector (blauw) Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690040 C SIGNET-8150 Paddlewheel Flow/totaal P0

02270-690045 C SIGNET-8150 Paddlewheel Flow/totaal P1

SIGNET Paddlewheel teller Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690050 C SIGNET-2537 Paddlewheel pulsdeler P0

02270-690055 C SIGNET-2537 Paddlewheel pulsdeler P1

02270-690060 C SIGNET-2537 Paddlewheel switch P0

02270-690065 C SIGNET-2537 Paddlewheel switch P1

02270-690070 C SIGNET-2537 Paddlewheel analoog P0

02270-690075 C SIGNET-2537 Paddlewheel analoog P1

02270-690146 C Signet 3-2537-2C - Paddlewheel P0

SIGNET Paddlewheel controller Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690000 C SIGNET-2100 Turbine ½” 0,38-3,8 l/min

02270-690005 C SIGNET-2100 Turbine ½” 3,0-38 l/min

02270-690001 C SIGNET-2100 Turbine 0,38-3,8 l/min EPDM

SIGNET Turbine Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690080 C SIGNET-2551 Magmeter freq. V0

02270-690085 C SIGNET-2551 Magmeter freq. V1

02270-690090 C SIGNET-2551 Magmeter analoog V0

02270-690095 C SIGNET-2551 Magmeter analoog V1

SIGNET Magmeter Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690100 C SIGNET-2551 Magmeter display/freq. V0

02270-690105 C SIGNET-2551 Magmeter display/freq. V1

02270-690110 C SIGNET-2551 Magmeter display/analoog V0

02270-690115 C SIGNET-2551 Magmeter display/analoog V1

SIGNET Magmeter display Kortingscode: 1104
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Signet GF

11.10

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690220 C SIGNET PVC T-stuk 20 mm paddlewheel P0

02270-690225 C SIGNET PVC T-stuk 25 paddlewheel P0

02270-690230 A SIGNET PVC T-stuk 32 paddlewheel P0

02270-690235 A SIGNET PVC T-stuk 40 paddlewheel P0

02270-690240 A SIGNET PVC T-stuk 50 paddlewheel P0

02270-690245 A SIGNET PVC T-stuk 63 paddlewheel P0

SIGNET T-stuk Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690250 A SIGNET PVC Zadel 75 paddlewheel P0

02270-690255 A SIGNET PVC Zadel 90 paddlewheel P0

02270-690260 A SIGNET PVC Zadel 110 paddlewheel P0

02270-690265 C SIGNET PVC Zadel 160 paddlewheel P1

SIGNET PVC zadel Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690275 C SIGNET RVS zadel 200x7,7mm P1 NBR

SIGNET RVS zadel Kortingscode: 1104

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690276 C SIGNET PP Zadel 75 paddlewheel P1

02270-690277 C SIGNET PP Zadel 90 paddlewheel P1

02270-690278 C SIGNET PP Zadel 110 paddlewheel P1

02270-690279 A SIGNET PP Zadel 125 paddlewheel P1

02270-690281 C SIGNET PP Zadel 140 paddlewheel P1

02270-690282 C SIGNET PP Zadel 160 paddlewheel P1

02270-690283 C SIGNET PP Zadel 200 paddlewheel P2

02270-690284 C SIGNET PP Zadel 250 paddlewheel P2

02270-690285 C SIGNET PP Zadel 315 paddlewheel P2

SIGNET PP zadel Kortingscode: 1104
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Signet GF

Artikelnr. Code Omschrijving

02270-690290 C SIGNET 2507 6V Mini Flow 3,2-12 l/min

02270-690066 C SIGNET-2540-2 Paddlewheel DN40-600 1½”

02270-690135 C SIGNET-2536/2537 Rotor PVDF zwart

02270-690140 A SIGNET-515/2537 Rotor PVDF zwart

02270-690145 A SIGNET Paddlewheel Pin Titanium

02270-690150 A SIGNET Paddlewheel O-ring FPM

02270-690155 C SIGNET-8150 Batterij Lithium 3,6V AA

02270-690160 C SIGNET-8150 Integrale montage kit

02270-690165 C SIGNET-8150 Sensor P0

02270-690170 C SIGNET-8150 Sensor P1

02270-690125 C SIGNET-2100 ½” DN15 aansl.set PVC

02270-690120 C SIGNET-2100 O-ring FPM

02270-690175 C SIGNET-2551 Transducer PVDF/Hast. V0

02270-690180 C SIGNET-2551 Transducer PVDF/Hast. V1

02270-690185 C SIGNET-2551 Magm. elektr. freq.

02270-690190 C SIGNET-2551 Magm. elektr. analoog

02270-690195 C SIGNET-2551 Magm. displ. elektr. freq.

02270-690200 C SIGNET-2551 Magm. displ. elektr. analoog

02270-690205 C SIGNET-2551 Doorzichtige plastic kap

02270-690210 C SIGNET-2551 O-ring EPDM kunststof kap

02270-690215 C SIGNET-2551 O-ring FPM

02270-690136 C SIGNET-2536/2537 Rotor PVDF naturel

02270-690138 C SIGNET-2536/2537 Sleev Rotor PVDF zwart

02270-690017 C SIGNET-515 Rotor+Pin PVDF naturel

02270-690016 C SIGNET-515 Rotor PVDF naturel

02270-690018 C SIGNET-515 Sleeved Rotor PVDF zwart

SIGNET flowmeter onderdelen Kortingscode: 1104
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Artikelnr. Code Omschrijving

02272-690388 C Doorstroommtr SK50 2,5-25 l/u 16mm

02272-690389 C Doorstroommtr SK51 5-50 l/u 16mm

02272-690391 C Doorstroommtr SK52 10-100 l/u 16mm

02272-690310 C Doorstroommtr SK60 8-80 l/u 20mm

02272-690315 B Doorstroommtr SK61 15-150 l/u 20mm

02272-690316 C Doorstroommtr SK62 20-200 l/u 20mm

02272-690317 C Doorstroommtr SK70 15-150 l/u 32mm

02272-690320 B Doorstroommtr SK71 30-300 l/u 32mm

02272-690325 B Doorstroommtr SK72 50-500 l/u 32mm

02272-690330 B Doorstroommtr SK73 100-1000 l/u 32mm

Flowmeter SK Kortingscode: 1105

Artikelnr. Code Omschrijving

02272-690336 C Doorstroommtr SK500 2,5-25 l/u 16mm

02272-690337 C Doorstroommtr SK510 5-50 l/u 16mm

02272-690338 C Doorstroommtr SK520 10-100 l/u 16mm

02272-690339 C Doorstroommtr SK600 8-80 l/u 20mm

02272-690341 C Doorstroommtr SK610 15-150 l/u 20mm

02272-690342 C Doorstroommtr SK620 20-200 l/u 20mm

02272-690343 C Doorstroommtr SK700 15-150 l/u 32mm

02272-690344 C Doorstroommtr SK710 30-300 l/u 32mm

02272-690335 B Doorstroommtr SK720 50-500 l/u 32mm

02272-690340 C Doorstroommtr SK730 100-1000 l/u 32mm

Flowmeter SK Magnetisch Kortingscode: 1105

Artikelnr. Code Omschrijving

02272-690345 C Doorstroommtr 335 PA 50-500 l/u 32mm

02272-690350 B Doorstroommtr 335 PA 100-1000l/u 32mm

02272-690351 B Doorstroommtr 335 PA 150-1500l/u 40mm

02272-690353 C Doorstroommtr 335 PA 250-2500l/u 40mm

02272-690352 C Doorstroommtr 335 PA 200-2000l/u 50mm

02272-690355 B Doorstroommtr 335 PA 300-3000l/u 50mm

02272-690360 B Doorstroommtr 335 PA 600-6000l/u 50mm

02272-690361 C Doorstroommtr 335 PA 600-6000l/u 63mm

02272-690365 B Doorstroommtr 335 PA 1000-10000l/u 63mm

02272-690370 B Doorstroommtr 335 PA 1500-15000l/u 63mm

02272-690300 C Doorstroommtr 335 PA 2000-20000l/u 75mm

02272-690305 B Doorstroommtr 335 PA 3000-30000l/u 75mm

Flowmeter 335 PA Kortingscode: 1105
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Doorstroommeter GF

Artikelnr. Code Omschrijving

02272-690371 C Doorstroommtr 335M PA 50-500l/u 32mm

02272-690375 C Doorstroommtr 335M PA 100-1000l/u 32mm

02272-690376 C Doorstroommtr 335M PA 150-1500l/u 40mm

02272-690378 C Doorstroommtr 335M PA 250-2500l/u 40mm

02272-690377 C Doorstroommtr 335M PA 200-2000l/u 50mm

02272-690379 C Doorstroommtr 335M PA 300-3000l/u 50mm

02272-690381 C Doorstroommtr 335M PA 600-6000l/u 50mm

02272-690382 C Doorstroommtr 335M PA 600-6000l/u 63mm

02272-690383 C Doorstroommtr 335M PA 1000-10000l/u 63mm

02272-690384 C Doorstroommtr 335M PA 2000-20000l/u 75mm

02272-690387 C Doorstroommtr 335M PA 3000-30000l/u 75mm

Flowmeter 335M PA Magnetisch Kortingscode: 1105

Artikelnr. Code Omschrijving

02272-690346 C Grenswaarde contact GK10 min(335/350/SK)

02272-690347 C Grenswaarde contact GK11 max(335/350/SK)

Flowmeter magnetisch contact Kortingscode: 1105
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NMC Controllers

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-013275 B NMC Pro excl. deur NL

74340-013884 C NMC Pro incl. deur NL

74340-014000 B NMC Pro uitbreidingskast excl. I/O

NMC-Pro watergeef computers Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-023940 B NMC Pro Junior excl. Deur Engels

NMC-Junior watergeef computer Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-008500 B NMC Pro outputkaart 8 digitaal

74340-008600 B NMC Pro outputkaart 8 digitaal pot. vrij

74340-008800 C NMC Pro inputkaart 8 digitaal

74340-008900 C NMC Pro inputkaart 11 analoog

NMC-Pro I/O uitbreidingskit Kortingscode: 1201
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NMC onderdelen en modules

12.2

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-009100 C NMC Pro comm. 1xRS232

74340-009200 B NMC Pro comm. 1xRS232, 1xRS485

74340-012800 B NMC Pro comm. 2xRS485

74340-006600 C NMC Pro Junior comm. RS232

74340-006700 C NMC Pro Junior comm. RS485

74340-003600 C NMC comm. MUX RS485

00035-006750 C NMC comm. Kabel RS232 x DB9

74340-003700 C NMC comm. externe overspanningbeveilig.

NMC communicatie Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-008000 C NMC Pro voeding 230vac

74340-014600 B NMC Pro CPU kaart, excl. SD

74340-012700 C NMC Pro CPU uitbreidingkaart

74340-003300 C NMC Pro toetsenbord kaart

74340-007600 C NMC Pro LCD display kaart

74340-004920 C NMC Pro LED display kaart

74340-003750 C NMC overspanningbeveiling 230vac

74340-014500 C NMC Pro Data plus, opslag instellingen

NMC-Pro onderdelen Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-009980 C NMC Pro Junior LED display / CPU kaart

74340-009990 C NMC Pro Junior LCD display / CPU kaart

NMC Pro Junior onderdelen Kortingscode: 

Artikelnr. Code Omschrijving

33900-003020 C NMC Air Gateway 1x Pro 1x licentie

33900-003060 C NMC Air Gateway 5x Pro 5x licentie

33900-003100 C NMC Air Gateway 1x Pro Jun 1x licentie

NMC-Air gateway Kortingscode: 1204
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12.3

NMC sensoren

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-003580 B NMC EC/pH transmitter 4G 1x met kast

74340-003581 C NMC EC/pH transmitter 4G 1x kaart

74340-003582 C NMC EC/pH transmitter 4G 2x kaart

NMC EC &pH transmitter 4G Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-006705 B NMC EC sensor 4G en ABB

45000-006690 C NMC EC sensor Jumo 3G en Galcon

45000-006701 C NMC pH sensor ABB (z. conn.)

45000-006692 B NMC pH sensor 3G Galcon 4G (met conn.)

EC & pH sensoren Kortingscode: 1204

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-006440 C IJkvloeistof pH 4.01 20ml

45000-006460 C IJkvloeistof pH 7.01 20ml

45000-006480 C IJkvloeistof EC 1.41 20ml

IJkvloeistoffen Kortingscode: 0

Artikelnr. Code Omschrijving

33140-008500 C NMC EC/pH sensor adaptor 12mm - ¾” bu

EC/pH adapter Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-004260 C NMC meetbox SE temp.&luchtvochtigheid

74340-004270 C NMC meetbox SE temperatuur

NMC meetboxen Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-010300 C NMC ruimte temperatuur sensor NTC

74340-004470 C NMC RV sensor - losse meetkop met filter

NMC sensoren voor meetboxen Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-010305 C NMC water temperatuur sensor

74280-001940 C NMC druksensor 0-0,25 bar

74280-001945 C NMC druksensor 0-0,5 bar

NMC systeem sensoren Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74280-003010 C NMC bodemvochtsensor Netasense

74730-000010 C NMC bodemvochtsensor SM150T

74280-004100 C GP2 bodemvochtsensor controller

NMC bodem sensoren en controllers Kortingscode: 1202

12.2
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NMC sensoren

12.4

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-004969 C NMC meteo T+RV+WS+WR+RD

74340-004970 C NMC meteo T+RV+WS+WR+RD+lichtcel

NMC meteomast (standaard is T+RV+WS+WR+RD) Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-008210 C NMC meteo Weerhutje T+RV

74340-004650 C NMC meteo regendetectie sensor

74340-004700 C rSense meteo Trans T+WR+WS+WR+RD+Nhoevh

74340-004500 C NMC meteo lichtcel sensor

74340-004800 C NMC meteo muurbeugel

74340-004900 C NMC meteo windsnelheid en windrichting

74340-004550 C NMC meteo Pyranometer GS-WW stralingsen.

35500-003280 C NMC meteo Pyranometer montage beugel

NMC meteo sensoren Kortingscode: 1201
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12.5

NMC veldbus

Artikelnr. Code Omschrijving

74330-012100 C NMC RadioNet Base station

74330-012000 C NMC RadioNet Host RS232/RS485

74330-003000 C NMC RadioNet Base/Host voeding 12vdc

00035-008330 C NMC RadioNet Base interface kaart 48 in.

NMC RadioNET Host & Base Kortingscode: 1203

Artikelnr. Code Omschrijving

74330-012200 C NMC RadioNet RTU ontv./rep. 1x DO + 2xDI

74330-013140 C NMC RadioNet RTU uitbreid. 2x DO + 2xDI

NMC RadioNet RTU Kortingscode: 1203

Artikelnr. Code Omschrijving

74330-005020 C NMC RadioNet antenne 430-470mHz 3m

74330-005050 C NMC RadioNet antenne 430-470mHz 6m

74330-005120 C NMC RadioNet antenne 430-470mHz 10m

NMC RadioNet antenne Kortingscode: 1203

Artikelnr. Code Omschrijving

00035-001750 C NMC SingleNet Host comm. RS232/RS485

NMC SingleNet Host Kortingscode: 1203

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-014900 C NMC SingleNet RTU 2x DO + 2x DI

74340-015000 C NMC SingleNet RTU 4x DO + 4x DI

00035-008150 C NMC SingleNet Uitbreid kaart RTU

NMC SingleNet RTU Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

00035-008470 C NMC Programeerkabel RS232- RJ45/DB9

77100-005870 C NMC SingleNet Kabel 3x1,3mm2 op rol

00035-008300 C NMC SingleNet overspanningsbev. host/RTU

00035-008200 C NMC SingleNet overspanningsbev. Parr RTU

NMC SingleNet onderdelen Kortingscode: 1203

Artikelnr. Code Omschrijving

74340-009530 C NMC Radio-/SingleNet Licentie 128 kranen

74340-009560 C NMC Radio-/SingleNet Licentie 256 kranen

NMC RadioNet & SingleNet licentie Kortingscode: 1203

12.4
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rSense

12.6

Artikelnr. Code Omschrijving

74390-001210 C rSense rLink Base met GSM modem

rSense communicatie & beugel Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74370-002500 C rSense ruimtesensor T+RV

rSense ruimte sensoren Kortingscode: 1202

Artikelnr. Code Omschrijving

74390-005800 C rSense systeemsensor druk 0-2 bar

rSense systeemsensoren Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

33010-009160 C rSense meteo Trans T+WR+WS+WR+RD

74340-004700 C rSense meteo Trans T+WR+WS+WR+RD+Nhoevh

rSense meteo sensoren(standaard = T+WZ+WS+lichtcel+RD+rSense Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74390-003900 C rSense bodemsensor vocht, EC5

74390-003800 C rSense bodemsensor vocht, NetaSense

74390-007000 C rSense bodemsensor temp., PT100

74390-007910 C rSense bodemsensor tensio, 30cm

74390-002680 C rSense bodemsensor vocht, 4 niveaus 80cm

rSense bodem sensoren Kortingscode: 1202

Artikelnr. Code Omschrijving

74390-005000 C rSense sensor verlengkabel 4-pins 6m.

74390-005100 C rSense NetaSense verloopkabel 3 > 4-pins

74390-005200 C rSense EC5 verloopkabel 3 > 4-pins

rSense kabels Kortingscode: 1201

Artikelnr. Code Omschrijving

74390-007100 C rSense paal 1,8m d=25mm

rSense onderdelen Kortingscode: 1201
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12.7

Bemestingsunits

Artikelnr. Code Omschrijving

33200-002218 C Fertikit 10-120 m3/u A&B + Z/L

Fertikit 10-120 m3/uur Kortingscode: 1205

Artikelnr. Code Omschrijving

77540-007570 C Fertikit Stubbe rotom. DFM170 40-400 l/u

77800-004000 C Fertikit doseerklep Burkert 124 EPDM

33230-001570 C Fertikit zuurkanaal: Vent. Rotom. S12

Fertikit onderdelen Kortingscode: 1204

12.6
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13.1

Watersilo

Artikelnr. Code Omschrijving

02280-306010 C Silo platen 1,86 x 1,52 - 4,1m³

02280-306015 C Silo platen 1,86 x 2,31 - 6,2m³

02280-306020 C Silo platen 1,86 x 3,08 - 8,3m³

02280-306025 C Silo platen 1,86 x 3,85 - 10,3m³

02280-306035 C Silo platen 2,74 x 1,52 - 9m³

02280-306040 C Silo platen 2,74 x 2,31 - 13m³

02280-306045 C Silo platen 2,74 x 3,08 - 18m³

02280-306050 C Silo platen 2,74 x 3,85 - 22m³

02280-306060 C Silo platen 3,66 x 1,52 - 16m³

02280-306065 C Silo platen 3,66 x 2,31 - 24m³

02280-306070 C Silo platen 3,66 x 3,08 - 32m³

02280-306075 C Silo platen 3,66 x 3,85 - 40m³

02280-306076 C Silo platen 3,66 x 4,62 - 48m³

02280-306085 C Silo platen 4,57 x 1,52 - 25m³

02280-306090 C Silo platen 4,57 x 2,31 - 37m³

02280-306095 C Silo platen 4,57 x 3,08 - 50m³

02280-306100 C Silo platen 4,57 x 3,85 - 62m³

02280-306101 C Silo platen 4,57 x 4,62 - 75m³

02280-306110 C Silo platen 5,49 x 1,52 - 36m³

02280-306115 C Silo platen 5,49 x 2,31 - 54m³

02280-306120 C Silo platen 5,49 x 3,08 - 72m³

02280-306125 C Silo platen 5,49 x 3,85 - 90m³

02280-306126 C Silo platen 5,49 x 4,62 - 108m³

02280-306135 C Silo platen 6,40 x 1,52 - 49m³

02280-306140 C Silo platen 6,40 x 2,31 - 74m³

02280-306145 C Silo platen 6,40 x 3,08 - 99m³

02280-306150 C Silo platen 6,40 x 3,85 - 123m³

02280-306151 C Silo platen 6,40 x 4,62 - 148m³

02280-306160 C Silo platen 7,32 x 1,52 - 64m³

02280-306165 C Silo platen 7,32 x 2,31 - 97m³

02280-306170 C Silo platen 7,32 x 3,08 - 129m³

02280-306175 C Silo platen 7,32 x 3,85 - 161m³

02280-306176 C Silo platen 7,32 x 4,62 - 194m³

02280-306185 C Silo platen 8,24 x 1,52 - 81m³

02280-306190 C Silo platen 8,24 x 2,31 - 123m³

02280-306195 C Silo platen 8,24 x 3,08 - 164m³

02280-306200 C Silo platen 8,24 x 3,85 - 205m³

02280-306210 C Silo platen 9,15 x 1,52 - 100m³

02280-306215 C Silo platen 9,15 x 2,31 - 151m³

02280-306220 C Silo platen 9,15 x 3,08 - 201m³

Silo beplating Kortingscode: 1301
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Watersilo

13.2

Artikelnr. Code Omschrijving

02280-306225 C Silo platen 9,15 x 3,85 - 252m³

02280-306235 C Silo platen 10,06 x 1,52 - 120m³

02280-306240 C Silo platen 10,06 x 2,31 - 183m³

02280-306245 C Silo platen 10,06 x 3,08 - 244m³

02280-306250 C Silo platen 10,06 x 3,85 - 305m³

02280-306251 C Silo platen 10,06 x 4,62 - 367m³

02280-306260 C Silo platen 10,98 x 1,52 - 143m³

02280-306265 C Silo platen 10,98 x 2,31 - 218m³

02280-306270 C Silo platen 10,98 x 3,08 - 291m³

02280-306275 C Silo platen 10,98 x 3,85 - 364m³

02280-306276 C Silo platen 10,98 x 4,62 - 437m³

02280-306290 C Silo platen 11,90 x 2,31 - 256m³

02280-306295 C Silo platen 11,90 x 3,08 - 342m³

02280-306300 C Silo platen 11,90 x 3,85 - 427m³

02280-306315 C Silo platen 12,81 x 2,31 - 297m³

02280-306320 C Silo platen 12,81 x 3,08 - 396m³

02280-306325 C Silo platen 12,81 x 3,85 - 495m³

02280-306340 C Silo platen 13,72 x 2,31 - 341m³

02280-306345 C Silo platen 13,72 x 3,08 - 455m³

02280-306350 C Silo platen 13,72 x 3,85 - 568m³

02280-306351 C Silo platen 13,72 x 4,62 - 682m³

02280-306365 C Silo platen 14,64 x 2,31 - 388m³

02280-306370 C Silo platen 14,64 x 3,08 - 518m³

02280-306375 C Silo platen 14,64 x 3,85 - 647m³

02280-306376 C Silo platen 14,64 x 4,62 - 776m³

02280-306390 C Silo platen 15,56 x 2,31 - 438m³

02280-306395 C Silo platen 15,56 x 3,08 - 585m³

02280-306400 C Silo platen 15,56 x 3,85 - 731m³

02280-306415 C Silo platen 16,47 x 2,31 - 491m³

02280-306420 C Silo platen 16,47 x 3,08 - 655m³

02280-306425 C Silo platen 16,47 x 3,85 - 818m³

02280-306440 C Silo platen 17,39 x 2,31 - 547m³

02280-306445 C Silo platen 17,39 x 3,08 - 760m³

02280-306450 C Silo platen 17,39 x 3,85 - 912m³

02280-306465 C Silo platen 18,30 x 2,31 - 607m³

02280-306470 C Silo platen 18,30 x 3,08 - 809m³

02280-306475 C Silo platen 18,30 x 3,85 - 1012m³

02280-306510 C Silo platen 20,12 x 2,31 - 734m³

02280-306515 C Silo platen 20,12 x 3,08 - 978m³

02280-306530 C Silo platen 21,05 x 2,31 - 802m³

Silo beplating Kortingscode: 1301
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WateropslagHoofdstuk 13

13.3

Watersilo

Artikelnr. Code Omschrijving

02280-306535 C Silo platen 21,05 x 3,08 - 1070m³

02280-306550 C Silo platen 21,96 x 2,31 - 874m³

02280-306555 C Silo platen 21,96 x 3,08 - 1165m³

02280-306560 C Silo platen 21,96 x 3,85 - 1457m³

Silo beplating Kortingscode: 1301

Artikelnr. Code Omschrijving

02280-306625 C Silo plaat 0,8mm

02280-306630 C Silo plaat 1,0mm

02280-306632 C Silo plaat 1,2mm

02280-306635 C Silo plaat 1,6mm

Watersilo beplating niet gecoat Kortingscode: 1301



22.1

NETHERLANDS

WateropslagHoofdstuk 13

Watersilo bekleding incl. wandvilt

13.4

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305397 C Silobekleding 1,86 x 1,52

02283-305501 C Silobekleding 1,86 x 2,31

02283-305590 C Silobekleding 1,86 x 3,08

02283-305690 C Silobekleding 1,86 x 3,85

02283-305402 C Silobekleding 2,74 x 1,52

02283-305502 C Silobekleding 2,74 x 2,31

02283-305602 C Silobekleding 2,74 x 3,08

02283-305701 C Silobekleding 2,74 x 3,85

02283-305407 C Silobekleding 3,66 x 1,52

02283-305507 C Silobekleding 3,66 x 2,31

02283-305606 C Silobekleding 3,66 x 3,08

02283-305707 C Silobekleding 3,66 x 3,85

02283-305412 C Silobekleding 4,57 x 1,52

02283-305512 C Silobekleding 4,57 x 2,31

02283-305611 C Silobekleding 4,57 x 3,08

02283-305712 C Silobekleding 4,57 x 3,85

02283-305417 C Silobekleding 5,49 x 1,52

02283-305517 C Silobekleding 5,49 x 2,31

02283-305617 C Silobekleding 5,49 x 3,08

02283-305716 C Silobekleding 5,49 x 3,85

02283-305421 C Silobekleding 6,40 x 1,52

02283-305522 C Silobekleding 6,40 x 2,31

02283-305621 C Silobekleding 6,40 x 3,08

02283-305722 C Silobekleding 6,40 x 3,85

02283-305527 C Silobekleding 7,32 x 2,31

02283-305627 C Silobekleding 7,32 x 3,08

02283-305726 C Silobekleding 7,32 x 3,85

02283-305531 C Silobekleding 8,24 x 2,31

02283-305631 C Silobekleding 8,24 x 3,08

02283-305732 C Silobekleding 8,24 x 3,85

02283-305537 C Silobekleding 9,15 x 2,31

02283-305637 C Silobekleding 9,15 x 3,08

02283-305737 C Silobekleding 9,15 x 3,85

02283-305542 C Silobekleding 10,06 x 2,31

02283-305641 C Silobekleding 10,06 x 3,08

02283-305742 C Silobekleding 10,06 x 3,85

02283-305546 C Silobekleding 10,98 x 2,31

02283-305646 C Silobekleding 10,98 x 3,08

02283-305747 C Silobekleding 10,98 x 3,85

02283-305548 C Silobekleding 11,90 x 2,31

DL- silobekleding - folie dikte 0,55 mmm Kortingscode: 1303
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13.5

Watersilo bekleding incl. wandvilt

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305647 C Silobekleding 11,90 x 3,08

02283-305748 C Silobekleding 11,90 x 3,85

02283-305551 C Silobekleding 12,81 x 2,31

02283-305651 C Silobekleding 12,81 x 3,08

02283-305751 C Silobekleding 12,81 x 3,85

02283-305553 C Silobekleding 13,72 x 2,31

02283-305653 C Silobekleding 13,72 x 3,08

02283-305753 C Silobekleding 13,72 x 3,85

02283-305556 C Silobekleding 14,64 x 2,31

02283-305656 C Silobekleding 14,64 x 3,08

02283-305756 C Silobekleding 14,64 x 3,85

02283-305558 C Silobekleding 15,56 x 2,31

02283-305658 C Silobekleding 15,56 x 3,08

02283-305758 C Silobekleding 15,56 x 3,85

02283-305561 C Silobekleding 16,47 x 2,31

02283-305661 C Silobekleding 16,47 x 3,08

02283-305761 C Silobekleding 16,47 x 3,85

02283-305563 C Silobekleding 17,39 x 2,31

02283-305663 C Silobekleding 17,39 x 3,08

02283-305763 C Silobekleding 17,39 x 3,85

02283-305566 C Silobekleding 18,3 x 2,31

02283-305666 C Silobekleding 18,30 x 3,08

02283-305766 C Silobekleding 18,3 x 3,85

02283-305568 C Silobekleding 20,12 x 2,31

02283-305668 C Silobekleding 20,12 x 3,08

02283-305771 C Silobekleding 20,12 x 3,85

02283-305669 C Silobekleding 21,05 x 3,08

02283-305571 C Silobekleding 21,96 x 2,31

02283-305672 C Silobekleding 21,96 x 3,08

DL- silobekleding - folie dikte 0,55 mmm Kortingscode: 1303
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Watersilo bekleding 1mm incl. wandvilt

13.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305403 C Silobekleding 2,74 x 1,52 1mm

02283-305601 C Silobekleding 2,74 x 2,31 1mm

02283-305603 C Silobekleding 2,74 x 3,08 1mm

02283-305702 C Silobekleding 2,74 x 3,85 1mm

02283-305608 C Silobekleding 3,66 x 1,52 1mm

02283-305607 C Silobekleding 3,66 x 3,08 1mm

02283-305708 C Silobekleding 3,66 x 3,85 1mm

02283-305413 C Silobekleding 4,57 x 1,52 1mm

02283-305612 C Silobekleding 4,57 x 3,08 1mm

02283-305713 C Silobekleding 4,57 x 3,85 1mm

02283-305714 C Silobekleding 4,57 x 4,62 1mm

02283-305416 C Silobekleding 5,49 x 1,52 1mm

02283-305518 C Silobekleding 5,49 x 2,31 1mm

02283-305618 C Silobekleding 5,49 x 3,08 1mm

02283-305717 C Silobekleding 5,49 x 3,85 1mm

02283-305718 C Silobekleding 5,49 x 4,62 1mm

02283-305622 C Silobekleding 6,40 x 3,08 1mm

02283-305721 C Silobekleding 6,40 x 3,85 1mm

02283-305723 C Silobekleding 6,40 x 4,62 1mm

02283-305628 C Silobekleding 7,32 x 3,08 1mm

02283-305727 C Silobekleding 7,32 x 3,85 1mm

02283-305728 C Silobekleding 7,32 x 4,62 1mm

02283-305433 C Silobekleding 8,24 x 1,52 1mm

02283-305734 C Silobekleding 8,24 x 3,08 1mm

02283-305733 C Silobekleding 8,24 x 3,85 1mm

02283-305638 C Silobekleding 9,15 x 3,08 1mm

02283-305643 C Silobekleding 10,06 x 3,08 1mm

02283-305744 C Silobekleding 10,06 x 4,62 1mm

02283-305648 C Silobekleding 10,98 x 3,08 1mm

02283-305746 C Silobekleding 10,98 x 3,85 1mm

02283-305743 C Silobekleding 10,98 x 4,62 1mm

02283-305768 C Silobekleding 13,72 x 4.62 1mm

02283-305754 C Silobekleding 14,64 x 4,62 1mm

02283-305759 C Silobekleding 15,56 x 3,85 1mm

02283-305767 C Silobekleding 18,30 x 3,85 1mm

02283-305673 C Silobekleding 21,96 x 3,85 1mm

DL- silobekleding - folie dikte 1mm Kortingscode: 1303
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13.7

Anti-alg afdekzeil

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305797 C Anti-alg zeil 1,86

02283-305802 C Anti-alg zeil 2,74

02283-305807 C Anti-alg zeil 3,66

02283-305811 C Anti-alg zeil 4,57

02283-304380 C Anti-alg zeil 5,34

02283-305816 C Anti-alg zeil 5,49

02283-305821 C Anti-alg zeil 6,40

02283-305827 C Anti-alg zeil 7,32

02283-305831 C Anti-alg zeil 8,24

02283-305837 C Anti-alg zeil 9,15

02283-305842 C Anti-alg zeil 10,06

02283-305847 C Anti-alg zeil 10,98

02283-305848 C Anti-alg zeil 11,90

02283-305851 C Anti-alg zeil 12,81

02283-305853 C Anti-alg zeil 13,72

02283-305856 C Anti-alg zeil 14,64

02283-305862 C Anti-alg zeil 15,56

02283-305872 C Anti-alg zeil 17,39

Anti-alg afdekzeil Kortingscode: 1303
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Afdekzeil Delafloat

13.8

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305916 C Delafloat 2,74m

02283-305917 C Delafloat 3,66m

02283-305920 C Delafloat 4,57m

02283-305925 C Delafloat 5,49m

02283-305928 C Delafloat 6,40m

02283-305932 C Delafloat 7,70m

02283-305930 C Delafloat 7,32m

02283-305935 C Delafloat 8,24m

02283-305940 C Delafloat 9,15m

02283-305941 C Delafloat 9,22m

02283-305947 C Delafloat 10,06m

02283-305948 C Delafloat 10,98m

02283-305950 C Delafloat 11,00m

02283-305951 C DELAFLOAT 11,83M

02283-305952 C Delafloat 11,90m

02283-305955 C Delafloat 12,81m

02283-305956 C Delafloat 12,90m

02283-305957 C Delafloat 13.72m

02283-305970 C Delafloat 14,00m

02283-305971 C Delafloat 14,57m

02283-305974 C Delafloat 14,64m

02283-305972 C Delafloat 15,48m

02283-305973 C Delafloat 15,56m

02283-305980 C Delafloat 16,39m

02283-305982 C Delafloat 16,47m

02283-305987 C Delafloat 18,30m

02283-305990 C Delafloat 20,12m

02283-305991 C Delafloat 21,96m

02283-305995 C Delafloat 23,67m

Delafloat diameter Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-305904 C Delafloat buisklemmen 25mm

02283-305905 C Delafloat buisklemmen 32mm

Delafloat buisklemmen Kortingscode: 1303
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13.9

Bekleding doorvoer

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304461 C Dela/DL doorvoer 90-50mm ex. montage

02283-304471 C Dela/DL doorvoer 140-75mm ex. montage

02283-304481 C Dela/DL doorvoer 260-125mm ex. montage

02283-304486 C Dela/DL doorvoer 500-200mm ex. montage

Conische doorvoer excl. montage (DL liner/Delaflex) Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304448 C PVC folie doorvoer 50 excl. montage

02283-304449 B PVC folie doorvoer 63 excl. montage

02283-304450 B PVC folie doorvoer 75 excl. montage

02283-304455 C PVC folie doorvoer 90 excl. montage

02283-304460 C PVC folie doorvoer 110 excl. montage

02283-304465 C PVC folie doorvoer 125 excl. montage

02283-304470 C PVC folie doorvoer 160 excl. montage

02283-304475 C PVC folie doorvoer 200 excl. montage

02283-304485 C PVC folie doorvoer 250 excl. montage

02283-304490 C PVC folie doorvoer 315 excl. montage

02283-304491 C PVC folie doorvoer 400 excl. montage

02283-304492 C PVC folie doorvoer 500 excl. montage

Watersilo bekleding PVC doorvoer excl. montage Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304451 C Doorvoeren 40mm Delaflex excl. montage

02283-304452 C Doorvoeren 100mm Delaflex excl. montage

02283-304453 C Doorvoeren 125mm Delaflex excl. montage

Doorvoeren Delaflex excl. montage Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304495 C Reparatie set tbv tankbekleding

02283-304497 B Afplaktape tbv tankbekleding 10cm x 10m

02283-001000 C Dela Seal rol 15m

Watersilo bekleding reparatieset Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304496 C Montagekosten doorvoer (af fabriek)

Montage doorvoer (af fabriek) Kortingscode: 1303

Artikelnr. Code Omschrijving

02283-304440 C Bodemvilt per 1 m2

Bodemvilt Kortingscode: 1303
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14.1

Hunter MP rotators

Artikelnr. Code Omschrijving

76700-901610 A Hunter Pro-spray body 4”

76700-901680 A Hunter Pro-spray body 6”

76700-901590 A Hunter Pro-spray body 12”

76700-901730 A Hunter Pro-spray adapter

76800-901600 C Hunter Pro-Spray inst. terugslagklep

Hunter Pro-spray Kortingscode: 1403

Artikelnr. Code Omschrijving

02204-111226 A Hunter MP1000 rotator 90° - 210°

02204-111229 A Hunter MP1000 rotator 210° - 270°

02204-111228 B Hunter MP1000 rotator 360°

02204-111230 A Hunter MP2000 rotator 90° - 210°

02204-111235 A Hunter MP2000 rotator 210° - 270°

02204-111240 A Hunter MP2000 rotator 360°

02204-111231 A Hunter MP3000 rotator 90° - 210°

02204-111236 A Hunter MP3000 rotator 210° - 270°

02204-111241 A Hunter MP3000 rotator 360°

02204-111234 C Hunter MP3500 rotator 90° - 210°

02204-111249 C Hunter MP strip hoek

02204-111250 B Hunter MP strip linker hoek

02204-111251 B Hunter MP strip centraal

02204-111252 B Hunter MP strip rechter hoek

Hunter MP rotator Kortingscode: 0707

Artikelnr. Code Omschrijving

02204-111242 C Hunter MP sleutel

Hunter MP rotator sleutel Kortingscode: 0707
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Hunter sproeiers

14.2

Artikelnr. Code Omschrijving

76700-901320 A Hunter PGJ 4”

76700-901380 A Hunter PGP 4”

76700-901390 A Hunter PGP vast

76700-902020 C Hunter PGP 12”

76700-902130 C Hunter I-20 4” RVS

76700-901020 A Hunter I-25 4”

76700-901030 A Hunter I-25 4” RVS

76700-901031 C Hunter I-25 6”

76700-902150 C Hunter I-40 4” RVS

Hunter Pop-Up sproeiers Kortingscode: 1403

Artikelnr. Code Omschrijving

76700-005500 A Hunter sleutel

Hunter Pop-up sleutel Kortingscode: 1403

Artikelnr. Code Omschrijving

02290-111170 A Hunter Flexibele aansluiting ½”

02290-111180 A Hunter Flexibele aansluiting ¾”

Hunter flexibele aansluiting Kortingscode: 1403

Artikelnr. Code Omschrijving

76200-016940 C Swing joint ½”x150x½”

Swing joint Kortingscode: 0207
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14.3

Diversen tuin- en parkberegening

Artikelnr. Code Omschrijving

14690-003400 B Unitech AS 16x1,2mm 2,3l/u@30cm 25m

14690-003500 A Unitech AS 16x1,2mm 2,3l/u@30cm 100m

Unitechline donkerbruin Kortingscode: 0601

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-006600 A Slang steunpen 16mm 15cm bruin

Slang steunpen 16 mm Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-006500 C Slang steunpen 16mm Tavlit

Slang steunpen 16 mm Tavlit Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-006700 C Slang steunpen 20mm 15cm zwart

32000-006800 C Slang steunpen 20mm 15cm bruin

Slang steunpen 20 mm Kortingscode: 0520

Artikelnr. Code Omschrijving

32500-013000 C 8-vormige slangklem 16mm

32500-014400 C 8-vormige slangklem 20mm

8-vormige slangklem Kortingscode: 0207

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-007850 C Netafim Line Flushing Valve TC met ½”

32000-007900 C Netafim Line Flushing Valve FC met tule

Flush valves Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

32000-008400 C Netafim Vacuum Breaker

Vacuum Breaker Kortingscode: 1009

Artikelnr. Code Omschrijving

02312-851330 A Beschermbox&deksel Mini ro. D=16 H=23

02312-851332 A Beschermbox&deksel Large ro. D=22,5 H=25

02312-851334 A Beschermbox&deksel stand. 27,3x40,5 H=30

02312-851336 A Beschermbox&deksel Jumbo vk. 37x52 H=30

Beschermbox Kortingscode: 1513

14.2
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Hunter controllers & sensoren

14.4

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-900840 C Hunter Controller X-core 4, binnen

76800-900860 C Hunter Controller X-core 6, binnen

76800-900880 C Hunter Controller X-core 8, binnen

X-Core controller indoor Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-900850 A Hunter Controller X-core 4, buiten

76800-900870 A Hunter Controller X-core 6, buiten

76800-900890 A Hunter Controller X-core 8, buiten

X-Core controller Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-900610 A Hunter PRO-C 4 station contr.

PRO-C controller Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-900600 A Hunter PRO-C uitbreiding module 3

76800-900650 A Hunter PRO-C uitbreiding module 9

PRO-C Uitbreidingsmodules Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-905860 A Hunter Mini-Clik regensensor

Mini-Clik regensensor Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-905960 C Hunter Soil-Clik bodemsensor

Soil-Clik bodemsensor Kortingscode: 1404

Artikelnr. Code Omschrijving

76800-906460 C Hunter Solar Sync

Solar Sync Kortingscode: 
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14.5

AquaNet

Artikelnr. Code Omschrijving

34000-001100 C Aquanet AC 1”T

34500-001100 C Aquanet-T 1” 12VDC puls/latch

37000-001500 A Aquanet Pro inclusief 1” Aquanet

AquaNet 1” Kortingscode: 1402

Artikelnr. Code Omschrijving

34020-001300 C Aquanet AC 2”T drukregelend

AquaNet 2” Kortingscode: 1402

Artikelnr. Code Omschrijving

35500-004350 C Aquanet 1.5”-2” Membraan kit

35500-010200 C Aquanet 1.5”-2” Hoofd membraan kit

35500-010800 C Aquanet 1.5”-2” Spoel membraan

35500-011100 C Aquanet 2-1½” Spoel magneetventiel AC

35500-011200 C Aquanet 2-1½” Spoel magneetventiel DC

AquaNet onderdelen Kortingscode: 1402

Artikelnr. Code Omschrijving

37000-002000 C AquaPro controller

AquaPro controller Kortingscode: 1402

Artikelnr. Code Omschrijving

70800-000803 F Baccara ii.ri Smart controller 2-weg

Baccara ii.ri Smart controller Kortingscode: 1009

14.4
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15.1

Lijmen

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-106975 A Weld-on PVC lijm S3 ¼ltr

02292-106980 A Weld-on PVC lijm S3 1ltr

02292-106985 A Weld-on PVC lijm S3 5ltr

Weld-on lijmen S3 Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-106905 A Weld-on PVC lijm 2810 ¼ltr

02292-106910 A Weld-on PVC lijm 2810 1ltr

02292-106915 A Weld-on PVC lijm 2810 5ltr

Weld-on lijmen 2810 Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107055 A Sabacontanct 70T ¼ ltr

02292-107060 A Sabacontact 70T 1 ltr

Sabacontact bassinfolie lijm (voor PVC folie) Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-106996 A

02292-107000 A Weld-on PVC-ABS cleaner 5ltr

Weld-on PVC-ABS cleaner Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-106893 A Tangit all-pressure lijm 250gr

02292-106892 A Tangit all-pressure lijm 500gr

02292-106895 A Tangit all-pressure lijm 1000gr

02292-106898 C Tangit all-pressure lijm 4500gr

Tangit lijmen all pressure Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-106897 A Tangit reiniger 1ltr

02292-106891 B

Tangit reiniger Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107202 A Griffon lijm UNI-100 ¼ltr

02292-107203 B Griffon lijm UNI-100 ½ltr

02292-107204 A Griffon lijm UNI-100 1ltr

02292-107206 B Griffon lijm UNI-100 5ltr

02292-107212 C Griffon lijm UNI-100 GT ½ltr

02292-107207 C Griffon lijm UNI-100 GT 1ltr

02292-107208 C Griffon lijm UNI-100 GT 5ltr

02292-107201 C Griffon lijm UNI-100 XT ¼ltr

02292-107205 B Griffon lijm UNI-100 XT 1ltr

Griffon lijmen UNI-100 Kortingscode: 1501

Weld-on PVC-ABS cleaner 650ml fles met dop
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Lijmen

15.2

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107230 C Griffon lijm T-88 ¼ltr

02292-107232 C Griffon lijm T-88 1ltr

02292-107234 C Griffon lijm T-88 5ltr

Griffon lijmen T-88 Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107209 C Griffon WDF-05 250ml

02292-107211 B Griffon WDF-05 500ml

Griffon lijmen WDF-05 Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107265 C Griffon PVC reiniger 250ml

02292-107260 C Griffon PVC reiniger 500ml

02292-107262 A Griffon PVC reiniger 1ltr

02292-107264 C Griffon PVC reiniger 5ltr

Griffon PVC reiniger Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107261 A Griffon PE reiniger 1ltr

Griffon PE reiniger Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107228 C Griffon Cleaner doeken 100st/doos

02292-107253 C Griffon Handcleaner 500ml

02292-107254 C Griffon Handcleaner 3ltr

02292-107255 C Griffon Scrubdoekjes 75st/doos

02292-107259 C Griffon PE reinigingsdoekjes 100st/doos

Griffon cleaner / doeken Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02292-107270 A Griffon Glijmiddel

Griffon glijmiddel Kortingscode: 1501

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-920052 A Tape teflon 0,075mm

02339-920078 A Tape teflon 0,10mm Din-Keur

02339-920053 A Tape teflon GIVEG

Tape Teflon Kortingscode: 1501
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15.3

Lasgereedschap

Artikelnr. Code Omschrijving

02300-656446 C Elektrolas machine MSA125 230V

02300-656441 C Elektrolas machine MSA 2.0

02300-656453 C Set Adaptorstekker MSA 4mm (2 stuks)

02300-656454 C Set Adaptorstekker MSA 4,7mm (2 stuks)

Electrolas machine voor 39,5V met leespen Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving

02300-656462 C Rotatieschraper PE-buis 63mm

02300-656463 C Rotatieschraper PE-buis 75mm

02300-656464 C Rotatieschraper PE-buis 90mm

02300-656465 C Rotatieschraper PE-buis 110mm

02300-656458 C Rotatieschraper PE-buis 125mm

02300-656400 C Rotatieschraper PE-buis 160mm

02300-656401 C Rotatieschraper PE-buis 200mm

Rotatieschraper PE Buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving

02300-656456 A Handschraper PE-buis

Handschraper PE Buis Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving

02300-656473 C Klem 2-voudige 63-125mm

02300-656474 C Klem 2-voudige 110-225mm

02300-656476 C Klem 4-voudige 63-125mm

02300-656477 C Klem 4-voudige 110-225mm

02300-656479 C Klem 4-voudige  225-500mm

Uitrichtklem Kortingscode: 1507

Artikelnr. Code Omschrijving

02300-656435 C Borg elektrolas machine MSA300

02300-655953 C Huur lastrafo

02300-656403 C Borg rotatieschraper RS PE 90mm

02300-656404 C Borg rotatieschraper RS PE 110mm

02300-656405 C Borg rotatieschraper RS PE 125mm

02300-656406 C Borg rotatieschraper RS PE 160mm

02300-656407 C Borg rotatieschraper RS PE 200mm

02300-656460 C Borg rotatieschraper RS PE 90-250mm

02300-656480 C Borg rotatieschraper set FWSG 63/225 

02300-655955 C Huur rotatieschraper

Lasgereedschap huur Kortingscode: 1507
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Flexnet en hulpstukken

15.4

Artikelnr. Code Omschrijving

43000-006100 B FXN 2” ½” conn.@0,50m 4bar 50m/rol

43000-009460 B FXN 3” ½” conn.@0,50m 4bar 50m/rol

43000-011850 B FXN 4” ½” conn.@0,50m 4bar 50m/rol

43000-014420 B FXN 6” ½” conn.@0,50m 2,8bar 50m/rol

43000-000035 B FXN 2” ½” conn.@0,75m 4bar 50m/rol

43000-008475 A FXN 3” 1/2” conn.@0.75m 4bar 50m/rol

43000-011955 B FXN 4” 1/2” conn.@0.75m 4bar 50m/rol

Flexnet Kortingscode: 0607

Artikelnr. Code Omschrijving

43040-018000 A FXN koppeling 2” kit

43040-018150 A FXN koppeling 3” kit

43040-018300 A FXN koppeling 4” kit

43040-100600 A FXN koppeling 6” kit

Flexnet koppelingen Kortingscode: 0214

Artikelnr. Code Omschrijving

43040-018050 A FXN koppeling 2” x 2” bu. kit

43040-018200 A FXN koppeling 3” x 3” bu. kit

43040-018350 A FXN koppeling 4” x 4” bu. kit

43040-100601 A FXN koppeling 6” x 160mm kit

Flexnet koppelingen draad Kortingscode: 0214

Artikelnr. Code Omschrijving

42000-027105 B FXN blindplug ½” + o-ring, zak 50 stuks

65080-005061 B FXN Quick conn. 12mm PE x “M”

65080-005091 B FXN Quick conn. beschermkap 12mm

65080-005210 B FXN Quick conn. plug ½” x “F”

65080-005011 B PE Quick connector plug barb F

Flexnet hulpstukken Kortingscode: 0214
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15.5

Lay flat slang

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001000 A Monoflat 2” 52mm 6,5bar (50m)

02293-001001 A Monoflat 3” 78mm 5,0bar (50m)

02293-001002 A Monoflat 4” 103mm 4,0bar (50m)

Monoflat 50m Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001010 A Monoflat 2” 52mm 6,5bar (100m)

02293-001011 A Monoflat 3” 78mm 5,0bar (100m)

02293-001012 A Monoflat 4” 103mm 4,0bar (100m)

Monoflat 100m Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001400 C Peterstar 500 1,5”-38mm 20bar 15m

02293-001401 C Peterstar 500 2”-52mm 17bar 15m

02293-001402 C Peterstar 500 2,5”-64mm 17bar 15m

02293-001403 C Peterstar 500 3”-75mm 17bar 15m

02293-001404 C Peterstar 500 4”-102mm 13bar 15m

02293-001405 C Peterstar 500 6”-152mm 10bar 15m

Peterstar 15m Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001406 C Peterstar 500 2,5”-64mm 17bar 60m

02293-001420 C Peterstar 500 1,5”-38mm 20bar 60m

02293-001421 C Peterstar 500 2”-52mm 17bar 60m

02293-001422 C Peterstar 500 3”-75mm 17bar 60m

02293-001423 C Peterstar 500 4”-102mm 13bar 60m

02293-001424 C Peterstar 500 6”-152mm 10bar 60m

Peterstar 60m Kortingscode: 1502
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Slang + slangklem

15.6

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110035 B Tricoflex ½” - 12,5x17,5 (25m)

02293-110040 A Tricoflex ½” - 12,5x17,5 (50m)

02293-110045 C Tricoflex ½” - 12,5x17,5 (100m)

02293-110050 C Tricoflex 5/8” - 15x20,5 (50m)

02293-110055 A Tricoflex ¾” - 19x25,5 (25m)

02293-110060 A Tricoflex ¾” - 19x25,5 (50m)

02293-110065 A Tricoflex ¾” - 19x25,5 (100m)

02293-110070 A Tricoflex 1” - 25x32,5 (25m)

02293-110075 A Tricoflex 1” - 25x32,5 (50m)

02293-110080 C Tricoflex 1” - 25x32,5 (100m)

02293-110085 A Tricoflex 1¼” - 30x39 (50m)

02293-110090 C Tricoflex 1¼” - 30x39 (100m)

02293-110100 B Tricoflex 1½” - 40X51 (50m)

02293-110101 C Tricoflex 1½” - 40X51 (100m)

02293-110105 B Tricoflex 2” - 50x63 (25m)

Slangen Tricoflex Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110404 C Torsino ½” - 12,5x17,5 (25m)

02293-110408 C Torsino ½” - 12,5x17,5 (50m)

02293-110410 C Torsino ½” - 12,5x17,5 (100m)

02293-110419 B Torsino ¾” - 19x25,5 (25m)

02293-110423 B Torsino ¾” - 19x25,5 (50m)

02293-110425 C Torsino ¾” - 19x25,5 (100m)

02293-110430 C Torsino 1” - 25x32,5 (25m)

02293-110432 C Torsino 1” - 25x32,5 (50m)

02293-110434 B Torsino 1” - 25x32,5 (100m)

02293-110440 C Torsino 1¼” - 30x39 (25m)

02293-110442 C Torsino 1¼” - 30x39 (50m)

02293-110450 C Torsino 1½” - 40x51 (25m)

02293-110465 C Torsino 2” - 50x63 (50m)

Slangen Torsino Kortingscode: 1502
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15.7

Slang + slangklem

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110125 B Peterclair 6x12 (50m)

02293-110140 C Peterclair 9x15 (50m)

02293-110145 B Peterclair 10x16 (50m)

02293-110150 B Peterclair 12x19 (50m)

02293-110155 B Peterclair 13x20 (50m)

02293-110160 B Peterclair 16x24 (50m)

02293-110165 A Peterclair 19x27 (50m)

02293-110170 A Peterclair 20x28 (50m)

02293-110175 B Peterclair 25x34 (50m)

02293-110185 C Peterclair 32x41 (50m)

02293-110190 C Peterclair 38x48 (50m)

Slangen Peterclair Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110210 C Heliflex 1” (50m)

02293-110215 C Heliflex 1¼” (50m)

02293-110220 C Heliflex 1½” (50m)

02293-110225 C Heliflex 2” (50m)

02293-110235 C Heliflex 2½” (50m)

02293-110240 C Heliflex 3” (50m)

02293-110255 C Heliflex 4” (50m)

PVC Heliflex zuigslang Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-109800 C PVC air-slang 32mm inw. x 1,0 (50m)

02293-109805 C PVC air-slang 40mm inw. x 1,0 (50m)

02293-109810 C PVC air-slang 50mm inw. x 1,0 (50m)

02293-109815 C PVC air-slang 63mm inw. x 1,2 (50m)

02293-109820 C PVC air-slang 75mm inw. x 1,2 (50m)

Air-slang tbv afvoer Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110000 A Condens afvoerslang 16,8x14 (100m)

02293-110005 A Condens afvoerslang 18,4x21,6 (100m)

Condens afvoerslang Kortingscode: 1502
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CO2 darm

15.8

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110068 C CO2-Slang 15cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110025 C CO2-Slang 20cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110027 C CO2-Slang 25cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110028 C CO2-Slang 30cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110030 C CO2-Slang 40cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110031 C CO2-Slang 50cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110032 C CO2-Slang 60cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110042 C CO2-Slang 75cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110033 C CO2-Slang 80cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110058 C CO2-Slang 100cm B=65mm 4-gat (500m)

02293-110026 C CO2-Slang blind B=65mm (500m)

CO2 darm 65 mm breed geprikt op Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-110073 C CO2-Slang 20cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110079 C CO2-Slang 30cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110069 C CO2-Slang 40cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110074 C CO2-Slang 50cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110088 C CO2-Slang 60cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110091 C CO2-Slang 80cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110089 C CO2-Slang 100cm B=94mm 4-gat (500m)

02293-110072 C CO2-Slang blind B=94mm (500m)

CO2 darm 94mm breed geprikt op Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-109700 C CO2-Slang 20cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109719 C CO2-Slang 25cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109705 C CO2-Slang 30cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109710 C CO2-Slang 40cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109715 C CO2-Slang 50cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109720 C CO2-Slang 60cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109725 C CO2-Slang 80cm B=120mm 4-gat (500m)

02293-109730 C CO2-Slang 100cm B=120mm 4-gat (500m)

CO2 darm 120 mm breed geprikt op Kortingscode: 1502
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15.9

Oplosbakken

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108000 C Oplosbak 100ltr (57x87x28)

02297-108005 C Oplosbak 100ltr (58x63x35)

02297-108010 C OPLOSBAK 180LTR (58X83X50)

02297-108015 C Oplosbak 200ltr (58x88x59)

02297-108020 C Oplosbak 200ltr (62x122x36)

02297-108025 C Oplosbak 275ltr (66x66x90)

02297-108030 C Oplosbak 300ltr (70x118x52)

02297-108035 C Oplosbak 350ltr (96x96x60)

02297-108040 C Oplosbak 400ltr (80x119x58)

02297-108045 C Oplosbak 500ltr (95x131x62)

02297-108050 C Oplosbak 600ltr (94x94x100)

02297-108055 C Oplosbak 700ltr (95x131x80)

02297-108060 C Oplosbak 1000ltr (120x120x100)

02297-108061 C Oplosbak 1000ltr verzwaard

02297-108062 C Oplosbak 1000ltr verzwaard +grondplaat

02297-108065 C Oplosbak 1100ltr (120x162x80)

02297-108070 C Oplosbak 1600ltr (135x170x94)

02297-108075 C Oplosbak 2200ltr (155x215x95)

02297-108080 C Oplosbak 3300ltr (209x209x103)

02297-108081 C Oplosbak 4800ltr (265x220x100)

02297-108083 C Oplosbak 6000ltr (270x233x130)

Oplosbak kaal Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108085 C Oplosbak + poten 275ltr (66x66x106)

02297-108115 C Oplosbak + poten 300ltr (70x118x68)

02297-108120 C Oplosbak + poten 350ltr (96x96x76)

02297-108125 C Oplosbak + poten 400ltr (80x119x74)

02297-108130 C Oplosbak + poten 500ltr (95x131x78)

02297-108135 C Oplosbak + poten 600ltr (94x94x116)

02297-108140 C Oplosbak + poten 700ltr (95x131x96)

02297-108145 C Oplosbak + poten 1000ltr (120x120x116)

02297-108150 C Oplosbak + poten 1100ltr (120x162x96)

02297-108155 C Oplosbak + poten 1600ltr (135x170x110)

02297-108160 C Oplosbak + poten 2200ltr (155x215x111)

02297-108165 C Oplosbak + poten 3300ltr (209x209x119)

Oplosbak op poten Kortingscode: 1504
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Oplosbakken

15.10

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108195 C Oplosbak+poten+aftap 275ltr (66x66x106)

02297-108200 C Oplosbak+poten+aft. 300ltr (70x118x68)

02297-108205 C Oplosbak+poten+aft. 350ltr (96x96x76)

02297-108210 C Oplosbak+poten+aft. 400ltr (80x119x74)

02297-108215 C Oplosbak+poten+aft. 500ltr (95x131x78)

02297-108220 C Oplosbak+poten+aft. 600ltr (94x94x116)

02297-108225 C Oplosbak+poten+aft. 700ltr (95x131x96)

02297-108230 C Oplosbak+poten+aft. 1000ltr(120x120x116)

02297-108235 C Oplosbak+poten+aft. 1100ltr(120x162x96)

02297-108240 C Oplosbak+poten+aft. 1600ltr(135x170x110)

02297-108245 C Oplosbak+poten+aft. 2200ltr(155x215x111)

02297-108250 C Oplosbak+poten+aft. 3300ltr(209x209x119)

Oplosbak op poten met aftapbakje Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108340 C Deksel oplosbak scharnierend 100 (46x76)

02297-108345 C Deksel oplosbak scharnierend 100 (50x55)

02297-108350 C Deksel oplosbak scharnierend 180

02297-108355 C Deksel oplosbak scharnierend 200 (43x73)

02297-108360 C Deksel oplosbak scharnierend 200(50x110)

02297-108365 C Deksel oplosbak scharnierend 275

02297-108370 C Deksel oplosbak scharnierend 300

02297-108375 C Deksel oplosbak scharnierend 350

02297-108380 C Deksel oplosbak scharnierend 400

02297-108385 C Deksel oplosbak scharnierend 500

02297-108390 C Deksel oplosbak scharnierend 600

02297-108395 C Deksel oplosbak scharnierend 700

02297-108400 C Deksel oplosbak scharnierend 1000

02297-108402 C Deksel oplosbak scharnierend 1000 verzw

02297-108405 C Deksel oplosbak scharnierend 1100

02297-108410 C Deksel oplosbak scharnierend 1600

02297-108415 C Deksel oplosbak scharnierend 2200

02297-108420 C Deksel oplosbak scharnierend 3300

Deksel met scharnier voor oplosbak Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108585 C Deksel oplosbak rond 400 scharnierend

02297-108590 C Deksel oplosbak rond 600 scharnierend

02297-108605 C Deksel oplosbak rond 750 scharnierend

02297-108610 C Deksel oplosbak rond 1000 scharnierend

02297-108615 C Deksel oplosbak rond 1200 scharnierend

02297-108620 C Deksel oplosbak rond 2200 scharnierend

Deksel met scharnier voor oplosbak rond Kortingscode: 1504
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Oplosbakken

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108255 C Deksel oplosbak 100 (voor 57x86)

02297-108260 C Deksel oplosbak 100 (voor 58x63)

02297-108265 C Deksel oplosbak 180

02297-108270 C Deksel oplosbak 200 (voor 58x88)

02297-108275 C Deksel oplosbak 200 (voor 62x122)

02297-108280 C Deksel oplosbak 275

02297-108285 C Deksel oplosbak 300

02297-108290 C Deksel oplosbak 350

02297-108295 C Deksel oplosbak 400

02297-108300 C Deksel oplosbak 500

02297-108305 C Deksel oplosbak 600

02297-108310 C Deksel oplosbak 700

02297-108315 C Deksel oplosbak 1000

02297-108317 C Deksel oplosbak 1000 verzwaard

02297-108320 C Deksel oplosbak 1100

02297-108325 C Deksel oplosbak 1600

02297-108330 C Deksel oplosbak 2200

02297-108335 C Deksel oplosbak 3300

Deksel voor oplosbak Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108425 C Oplosbak rond 100ltr (48x70)

02297-108430 C Oplosbak rond 200ltr (62x95)

02297-108433 C Oplosbak rond 300ltr (117x34)

02297-108435 C Oplosbak rond 400ltr (106x60)

02297-108440 C Oplosbak rond 600ltr (105x95)

02297-108445 C Oplosbak rond 750ltr (120x102)

02297-108450 C Oplosbak rond 1000ltr (125x105)

02297-108455 C Oplosbak rond 1200ltr (140x93)

02297-108460 C Oplosbak rond 2200ltr (195x91)

Oplosbak rond Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108515 C Oplosbak rond+poten+aftap 40ltr

02297-108520 C Oplosbak rond+poten+aftap 60ltr

02297-108525 C Oplosbak rond+poten+aftap 75ltr

02297-108530 C Oplosbak rond+poten+aftap 100ltr

02297-108535 C Oplosbak rond+poten+aftap 1200ltr

02297-108540 C Oplosbak rond+poten+aftap 220ltr

Oplosbak rond met poten en aftapbakje Kortingscode: 1504
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15.12

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108431 C Oplosbak rond 200ltr verzwaarde plaat

02297-108436 C Oplosbak rond 400ltr verzwaarde plaat

02297-108442 C Oplosbak rond 600ltr verzwaarde plaat

02297-108447 C Oplosbak rond 750ltr verzwaarde plaat

02297-108452 C Oplosbak rond 1000ltr verzwaarde plaat

02297-108462 C Oplosbak rond 2200ltr verzwaarde plaat

Oplosbak rond verzwaard Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108545 P DEKSEL OPLOSBAK ROND 100

02297-108550 C Deksel oplosbak rond 200

02297-108555 C Deksel oplosbak rond 400

02297-108562 C Deksel oplosbak rond 600 verzwaard

02297-108560 C Deksel oplosbak rond 600

02297-108565 C Deksel oplosbak rond 750

02297-108570 C Deksel oplosbak rond 1000

02297-108572 C Deksel oplosbak rond 1000 verzwaard

02297-108575 C Deksel oplosbak rond 1200

02297-108580 C Deksel oplosbak rond 2200

02297-108582 C Deksel oplosbak rond 2200 verzwaard

Deksel voor oplosbak rond Kortingscode: 0402

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-106824 B Doorvoeren ¾”

02339-106825 A Doorvoeren 1”

02339-106830 A Doorvoeren 1¼”

02339-106835 B Doorvoeren 1½”

02339-106840 B Doorvoeren 2”

Doorvoer voor oplosbak Kortingscode: 1519

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108720 C Oplosbak maatverdeling montage

02297-108730 C Reparatie set tbv oplosbak

Oplosbak montage Kortingscode: 1504

Artikelnr. Code Omschrijving

02297-108657 C Filterput 107x85x101 excl roosters

02297-108658 C Filterput 107x85x101+roosters RVS/deksel

02297-108663 C Filterput deksel

02297-108666 C Filterput rooster 98x69 RVS

02297-108671 C Filterput rooster set RVS

Filterput Kortingscode: 1504
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Snap-clip en slangklem

Artikelnr. Code Omschrijving

76400-011390 B Tefen Snap-clip 8-10

76400-011450 A Tefen Snap-clip 11-13

76400-011500 A Tefen Snap-clip 13-15

76400-011700 A Tefen Snap-clip 15-17

76400-012100 A Tefen Snap-clip 20-22

76400-012400 A Tefen Snap-clip 26-28

Snap-clip Kortingscode: 0916
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slangklem

15.14

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-116576 C Slangklem ABA mini 6-8

02293-116577 C Slangklem ABA mini 9-11

02293-116578 A Slangklem ABA mini 10-12

02293-116579 C Slangklem ABA mini 10-12 RVS

02293-116772 C Slangklem ABA mini 22x32

Slangklem ABA - mini Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-151210 C Leidingklem ABA 304 gerubberd 10mm x M6

Slangklem ABA - overige Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-116745 C Wormschroefslangklem 8-12 mm (12mm)

02293-116750 A Wormschroefslangklem 10-16 mm (12mm)

02293-116755 C Wormschroefslangklem 12-20 mm (12mm)

02293-116765 A Wormschroefslangklem 16-27 mm (12mm)

02293-116770 A Wormschroefslangklem 20-32 mm (12mm)

02293-116780 A Wormschroefslangklem 25-40 mm (12mm)

02293-116785 A Wormschroefslangklem 32-50 mm (12mm)

02293-116790 A Wormschroefslangklem 40-60 mm (12mm)

02293-116800 C Wormschroefslangklem 50-70 mm (12mm)

02293-116805 C Wormschroefslangklem 60-80 mm (12mm)

02293-116810 C Wormschroefslangklem 70-90 mm (12mm)

02293-116815 C Wormschroefslangklem 80-100 mm (12mm)

02293-116820 C Wormschroefslangklem 90-110 mm (12mm)

02293-116825 C Wormschroefslangklem 110-130 mm (12mm)

02293-116830 C Wormschroefslangklem 120-140 mm (12mm)

Slangklem wormschroef - 12mm Kortingscode: 1502
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slangklem

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-116752 C Wormschroefslangklem 10-16mm (12mm) RVS

02293-116756 A Wormschroefslangklem 12-20mm (12mm) RVS

02293-116766 A Wormschroefslangklem 16-27mm (12mm) RVS

02293-116771 A Wormschroefslangklem 22-32mm (12mm) RVS

02293-116782 A Wormschroefslangklem 25-40mm (12mm) RVS

02293-116787 A Wormschroefslangklem 35-50mm (12mm) RVS

02293-116797 A Wormschroefslangklem 40-60mm (12mm) RVS

02293-116754 C Wormschroefslangklem 50-70mm (12mm) RVS

02293-116807 C Wormschroefslangklem 60-80mm (12mm) RVS

02293-116811 C Wormschroefslangklem 70-90mm (12mm) RVS

02293-116821 C Wormschroefslangklem 90-110mm (12mm) RVS

02293-116826 C Wormschroefslangklem 110-130mm(12mm) RVS

Slangklem wormschroef - RVS Kortingscode: 1502
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slangklem

15.16

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-116580 C Slangklem type super 17-19 mm (18mm)

02293-116585 C Slangklem type super 20-22 mm (18mm)

02293-116590 C Slangklem type super 23-25 mm (18mm)

02293-116595 C Slangklem type super 26-28 mm (18mm)

02293-116600 C Slangklem type super 29-31 mm (20mm)

02293-116605 C Slangklem type super 32-35 mm (20mm)

02293-116610 C Slangklem type super 36-39 mm (20mm)

02293-116615 C Slangklem type super 40-43 mm (20mm)

02293-116620 C Slangklem type super 44-47 mm (22mm)

02293-116625 C Slangklem type super 48-51 mm (22mm)

02293-116630 C Slangklem type super 52-55 mm (22mm)

02293-116635 C Slangklem type super 56-59 mm (22mm)

02293-116640 C Slangklem type super 61-63 mm (22mm)

02293-116645 C Slangklem type super 64-67 mm (22mm)

02293-116650 C Slangklem type super 68-73 mm (24mm)

02293-116655 C Slangklem type super 74-79 mm (24mm)

02293-116660 C Slangklem type super 80-85 mm (24mm)

02293-116665 C Slangklem type super 86-91 mm (24mm)

02293-116670 C Slangklem type super 92-97 mm (24mm)

02293-116675 C Slangklem type super 98-103 mm (24mm)

02293-116680 C Slangklem type super 104-112 mm (24mm)

02293-116685 C Slangklem type super 113-121 mm (24mm)

02293-116690 C Slangklem type super 122-130 mm (26mm)

02293-116695 C Slangklem type super 131-139 mm (26mm)

02293-116700 C Slangklem type super 140-148 mm (26mm)

02293-116705 C Slangklem type super 149-161 mm (26mm)

02293-116710 C Slangklem type super 162-174 mm (26mm)

02293-116715 C Slangklem type super 175-187 mm (26mm)

02293-116720 C Slangklem type super 188-200 mm (26mm)

02293-116725 C Slangklem type super 201-213 mm (26mm)

02293-116730 C Slangklem type super 214-226 mm (26mm)

02293-116735 C Slangklem type super 227-239 mm (26mm)

02293-116740 C Slangklem type super 240-252 mm (26mm)

Slangklem super Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-910154 C Beugel flamco BSA 8x29-33

Beugel Flamco Kortingscode: 1519
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slangklem

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-920019 C Beugel WM 30-44

02339-920033 C Beugel WM 44-60

Beugel WM Kortingscode: 1519
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Haken + draad

15.18

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106880 B S haak 30

02294-106870 A S haak 40

02294-106875 A S haak 50

02294-106877 C S haak 60

02294-106885 C S haak 70

S-haak Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02015-650950 A S10 slangklem 16

02015-650955 A S10 slangklem 20

02015-650960 A S10 slangklem 25

02013-650965 A S10 slangklem 32

Slangklem t.b.v. ophanging Kortingscode: 0206
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Haken + draad

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106490 C Draadhaak 10 cm (100 st)

02294-106505 B Draadhaak 12 cm (100 st)

02294-106503 C Draadhaak 13 cm (100 st)

02294-106507 C Draadhaak 15 cm (100 st)

02294-106510 B Draadhaak 16 cm (100 st)

02294-106515 C Draadhaak 18 cm (100 st)

02294-106520 B Draadhaak 20 cm (100 st)

02294-106525 B Draadhaak 24 cm (100 st)

02294-106527 C Draadhaak 25 cm (100 st)

02294-106530 B Draadhaak 28 cm (100 st)

02294-106532 C Draadhaak 30 cm (100 st)

02294-106535 B Draadhaak 32 cm (100 st)

02294-106539 C Draadhaak 35 cm (100 st)

02294-106540 B Draadhaak 36 cm (100 st)

02294-106545 B Draadhaak 40 cm (100 st)

02294-106550 C Draadhaak 44 cm (100 st)

02294-106552 C Draadhaak 45 cm (100 st)

02294-106555 B Draadhaak 50 cm (100 st)

02294-106558 C Draadhaak 55 cm (100 st)

02294-106560 B Draadhaak 60 cm (100 st)

02294-106565 C Draadhaak 65 cm (100 st)

02294-106566 C Draadhaak 70 cm (100 st)

02294-106567 C Draadhaak 75 cm (100 st)

02294-106568 C Draadhaak 80 cm (100 st)

02294-106564 C Draadhaak 85 cm (100 st)

02294-106569 C Draadhaak 90 cm (100 st)

02294-106563 C Draadhaak 95 cm (100 st)

02294-106582 C Draadhaak 100 cm (100 st)

02294-106579 C Draadhaak 110 cm (100 st)

02294-106580 C Draadhaak 120 cm (100 st)

Gegalvaniseerde draadhaak Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106591 C Verwarmingshaak 50/32 - 20 cm

02294-106588 C Verwarmingshaak 50/32 - 30 cm

02294-106592 C Verwarmingshaak 50/32 - 40 cm

02294-106587 C Verwarmingshaak 50/32 - 50 cm

Gegalvaniseerde verwarmingshaak Kortingscode: 1503
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Haken + draad

15.20

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106599 C Grondhaak 15 cm

02294-106605 C Grondhaak 25 cm

Gegalvaniseerde grondhaak Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-107066 C Hoofdleidinghaken

02294-107100 C Semileidinghaken

Leidinghaken op maat Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106620 C Draad nr 8 (4,2mm) per rol van 228m

02294-106625 A Draad nr 10 (3,4mm) per rol van 350m

02294-106630 A Draad nr 11 (3,0mm) per rol van 451m

02294-106635 A Draad nr 12 (2,8mm) per rol van 517m

02294-106640 B Draad nr 13 (2,4mm) per rol van 691m

02294-106645 C Draad nr 14 (2,0mm) per rol van 996m

Draad op rol Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106805 A Draadspanners nr 2 gebichromiseerd

02294-106810 A Draadspanners nr 3 gebichromiseerd

02294-106815 A Draadspanners nr 4 gebichromiseerd

02294-106817 C Draadspanners nr 5 gebichromiseerd

Draadspanners beregeningsdraad Kortingscode: 1503
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Ophangmateriaal

Artikelnr. Code Omschrijving

02294-106865 A Matrasketting nr15 (2mm) 250m

Matrasketting Kortingscode: 1503

Artikelnr. Code Omschrijving

02304-106850 A Viktorketting no 22 30m

02304-106855 A Viktorketting no 27 30m

02304-106859 C Viktorketting no 30 30m

02304-106860 A Viktorketting no 35 30m

Viktorketting Kortingscode: 1509
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15.22

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550348 C Snelkoppeling + tule 3/8”

02296-550350 A Snelkoppeling + tule ½”

02296-550352 C Snelkoppeling + tule 5/8”

02296-550355 A Snelkoppeling + tule ¾”

02296-550360 A Snelkoppeling + tule 1”

02296-550365 A Snelkoppeling + tule 1¼”

02296-550370 C Snelkoppeling + tule 1½”

Snelkoppeling (Geka) met slangtule Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550380 A Snelkoppeling binnendraad ½”

02296-550385 A Snelkoppeling binnendraad ¾”

02296-550390 A Snelkoppeling binnendraad 1”

02296-550395 A Snelkoppeling binnendraad 1¼”

02296-550400 A Snelkoppeling binnendraad 1½”

Snelkoppeling (Geka) binnendraad Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550410 A Snelkoppeling buitendraad ½”

02296-550415 A Snelkoppeling buitendraad ¾”

02296-550420 A Snelkoppeling buitendraad 1”

02296-550425 A Snelkoppeling buitendraad 1¼”

02296-550430 A Snelkoppeling buitendraad 1½”

Snelkoppeling (Geka) buitendraad Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550443 C Snelkoppeling 3-weg

Snelkoppeling (Geka) 3-weg Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550435 A Snelkoppeling blind

Snelkoppeling (Geka) blind Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550440 A Snelkoppelingsring

Snelkoppeling (Geka) losse ring Kortingscode: 1505
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Snelkoppeling

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550580 C Snelkoppeling pvc binnendraad ½”

02296-550585 C Snelkoppeling pvc binnendraad ¾”

02296-550590 C Snelkoppeling pvc binnendraad 1”

02296-550600 C Snelkoppeling pvc binnendraad 1½”

Snelkoppeling (Geka) PVC binnendraad Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550605 C Snelkoppeling pvc buitendraad ½”

02296-550610 C Snelkoppeling pvc buitendraad ¾”

02296-550615 C Snelkoppeling pvc buitendraad 1”

02296-550620 C Snelkoppeling pvc buitendraad 1¼”

Snelkoppeling (Geka) PVC buitendraad Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550555 C Snelkoppeling pvc + tule ½”

02296-550565 C Snelkoppeling pvc + tule ¾”

02296-550570 C Snelkoppeling pvc + tule 1”

02296-550575 C Snelkoppeling pvc + tule 1¼”

Snelkoppeling (Geka) PVC slangtule Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02296-550630 C Snelkoppeling pvc blind

Snelkoppeling (Geka) PVC Kortingscode: 1505

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001440 C Storz koppeling slang 1,5”, 38 mm, na:66

02293-001441 C Storz koppeling slang 1,5”, 40 mm, na:66

02293-001442 C Storz koppeling slang 2”, 52 mm, na:81

02293-001443 C Storz koppeling slang 2,5”, 65 mm, na:81

02293-001444 C Storz koppeling slang 3”, 75 mm, na:89B

02293-001445 C Storz koppeling slang 4”, 100 mm, na:115

02293-001446 C Storz koppeling slang 6”, 150 mm, na:160

Storz koppeling met slangpilaar Kortingscode: 1502

Artikelnr. Code Omschrijving

02293-001460 C Storz koppeling inw. 1,5”, na:66C

02293-001461 B Storz koppeling inw 2”, na:81

02293-001462 C Storz koppeling inw 2,5”, na:81

02293-001463 B Storz koppeling inw 3”, na:89B

02293-001464 B Storz koppeling inw 4”, na:115

02293-001465 C Storz koppeling inw 6”, na:160

Storz koppeling met schroefdraad inw. Kortingscode: 1502
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15.24

Artikelnr. Code Omschrijving

02320-802800 C Alu rail 20mm 5m

02320-802805 C Alu rail 25mm 5m

02320-802810 C Alu rail 32mm 5m

02320-802815 C Alu rail koppeling

02320-802820 C Alu rail fitting univ. ophang spr. onder

02320-802825 C Alu rail fitting 25mm sproeier omhoog

02320-802850 C Alu rail verstelbare eindstop

Aluminium rail Kortingscode: 1514
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Bouten en moeren

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-902000 C Zelfborende kraagbout 4,2x32

76540-902001 C Zelfborende kraagbout 4,8X32

Zelfborende kraagbout Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-007611 B Bout verzinkt M16 x 60

76540-007612 A Bout verzinkt M16 x 65

76540-007613 A Bout verzinkt M16 x 70

76540-007614 A Bout verzinkt M16 x 80

76540-007615 A Bout verzinkt M16 x 90

76540-007616 A Bout verzinkt M16 x 100

76540-007617 A Bout verzinkt M16 x 110

76540-007618 B Bout verzinkt M16 x 120

76540-007619 A Bout verzinkt M16 x 130

76540-016000 B Bout verzinkt M16 x 140

76540-016010 C Bout verzinkt M16 x 150

76540-016020 B Bout verzinkt M16 x 160

76540-016030 B Bout verzinkt M16 x 170

76540-016040 B Bout verzinkt M16 x 180

76540-016060 B Bout verzinkt M16 x 200

76540-016070 C Bout verzinkt M16 x 220

Bouten verzinkt M16 Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-011108 C Bout verzinkt M20 x 70

76540-011111 C Bout verzinkt M20 x 100

76540-011113 B Bout verzinkt M20 x 120

76540-011114 C Bout verzinkt M20 x 130

76540-011115 B Bout verzinkt M20 x 160

76540-011117 B Bout verzinkt M20 x 200

76540-011119 C Bout verzinkt M20 x 220

76540-011120 A Bout verzinkt M20 x 240

76540-011140 B Bout verzinkt M20 x 280

76540-011145 A Bout Verzinkt M20 X 300

Bouten verzinkt M20 Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-005800 C Moer verzinkt M6

76540-006100 C Moer verzinkt M8

76540-006348 A Moer verzinkt M16

76540-006336 A Moer verzinkt M20

Moeren verzinkt Kortingscode: 1516
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Bouten en moeren
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Artikelnr. Code Omschrijving

76540-006332 A Sluitring verzinkt M16

76540-006333 A Sluitring verzinkt M20

Sluitring verzinkt Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-017100 C Bout RVS M6 x 30

76540-020200 C Bout RVS M8 x 30

76540-020210 C Bout RVS M8 x 40

76540-004411 C Bout RVS M8 x 50

76540-004412 C Bout RVS M8 x 60

76540-004413 C Bout RVS M8 x 70

76540-020600 C Bout RVS M10 x 75

76540-018300 C Bout RVS M16 x 70

76540-018310 C Bout RVS M16 x 80

76540-018320 C Bout RVS M16 x 100

76540-018330 C Bout RVS M16 x 120

76540-018490 A Bout RVS M16 x 170

76540-018500 B Bout RVS M16 x 180

76540-018520 C Bout RVS M16 x 200

76540-019320 C Bout RVS M20 x 75

76540-019520 C Bout RVS M20 x 200

76540-019540 C Bout RVS M20 x 240

76540-019580 C Bout RVS M20 x 280

Bouten RVS Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-005520 C Moer RVS M5

76540-005820 A Moer RVS M6

76540-006120 A Moer RVS M8

76540-006260 C Moer RVS M10

76540-006400 A Moer RVS M16

76540-006405 A Moer RVS M20

Moeren RVS Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-005270 C Sluitring RVS M5

76540-005280 B Sluitring RVS M6

76540-005295 B Sluitring RVS M8

76540-005298 C Sluitring RVS M10

76540-006331 A Sluitring RVS M16

76540-006490 B Sluitring RVS M20

Sluitring RVS Kortingscode: 1516
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Bouten en moeren

Artikelnr. Code Omschrijving

76540-007209 C Tapbout DIN 933 8,8 M6x30

76540-007210 C Tapbout DIN 933 8,8 M6x40

Tapbout Kortingscode: 1516

Artikelnr. Code Omschrijving

02002-910094 C Draadstang DIN975 4,6 EV M6 x 1mtr

02002-910096 C Draadstang DIN975 4,6 EV M8 x 1mtr

Draadstang Kortingscode: 0102

Artikelnr. Code Omschrijving

02002-910093 C Draadstang DIN975 A2 M6 x 1mtr RVS

02002-910097 C Draadstang DIN975 A2 M8 x 1mtr RVS

Draadstang RVS Kortingscode: 0102
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Artikelnr. Code Omschrijving

74230-150200 C Steek-tensio 10-20cm L1

74230-150192 C Steek-tensio 20-30cm L2

74230-150193 C Steek-tensio 30-40cm L3

74230-150194 C Steek-tensio 40-50cm L4

74230-150195 C Steek-tensio 50-60cm L5

74230-150213 C Steek-tensio 85cm L7

74230-150201 C Steek-tensio 5-10cm KV1

74230-150191 C Steek-tensio 6-12cm KV2

Tensio steek Kortingscode: 1517

Artikelnr. Code Omschrijving

74230-150183 C E-Sensor-C 0-500 hPa 4-20 mA

74230-150190 C E-Sensor-C 0-1000 hPa 4-20 mA

Tensio E-sensor Kortingscode: 1517

Artikelnr. Code Omschrijving

02267-150204 C Manometer droog bereik 0-600

02267-150202 C Manometer vochtig bereik 0-400

Tensio manometer Kortingscode: 1517
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Accessoires divers

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-106695 C Consolbandje SKB 100-2,5 (100 st.)

02339-106700 C Consolbandje SKB 140-3,5 (100 st.)

02339-106702 C Consolbandje SKB 160-2,5 (100 st.)

02339-106710 C Consolbandje SKB 200-4,5 (100 st.)

02339-106708 C Consolbandje SKB 280-4,5 (100 st.)

02339-106709 C Consolbandje SKB 360-4,5 (100 st.)

Bevestigings bandjes Kortingscode: 1519

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-109985 C CO2 rubbermanchet 40

Rubber manchet voor CO2 Kortingscode: 1519

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-110285 B Aluminium zuigkorf 315 500mm

02339-110290 C Aluminium zuigkorf 315 750mm

02339-110295 B Aluminium zuigkorf 315 1000mm

02339-110305 C Aluminium zuigkorf 315 1500mm

Aluminium zuigkorf Kortingscode: 1519
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Artikelnr. Code Omschrijving

02335-110330 C Wandkabel 2x0,8 (100m)

02335-110331 C Wandkabel 2x0,8 (500m)

02335-110335 C Wandkabel 3x0,8 (100m)

02335-110336 C Wandkabel 3x0,8 (500m)

02335-110340 C Wandkabel 4x0,8 (100m)

02335-110341 C Wandkabel 4x0,8 (500m)

02335-110345 C Wandkabel 6x0,8 (100m)

02335-110346 C Wandkabel 6x0,8 (500m)

02335-110350 C Wandkabel 8x0,8 (100m)

02335-110351 C Wandkabel 8x0,8 (500m)

02335-110355 C Wandkabel 10x0,8 (100m)

02335-110356 C Wandkabel 10x0,8 (500m)

02335-110360 C Wandkabel 12x0,8 (100m)

02335-110361 C Wandkabel 12x0,8 (500m)

02335-110365 C Wandkabel 14x0,8 (100m)

02335-110366 C Wandkabel 14x0,8 (500m)

02335-110370 C Wandkabel 16x0,8 (100m)

02335-110371 C Wandkabel 16x0,8 (500m)

02335-110375 C Wandkabel 20x0,8 (100m)

02335-110376 C Wandkabel 20x0,8 (500m)

02335-110380 C Wandkabel 24x0,8 (100m)

02335-110381 C Wandkabel 24x0,8 (500m)

Wandkabel Kortingscode: 1518
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Gereedschap

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-450602 A Handpons 2,5mm

02339-450599 A Handpons 3mm

02339-450604 A Handpons Cobra (verruimer)

Handpons Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-460500 C Inserter tool Kameleon/Woodpecker

Inserter voor druppelaars Kortingscode: 1519

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-001600 B Handpons 16-20mm 3mm blauw/wit

45000-001620 C Handpons 25-32mm 3mm groen/zwart

Ponstang Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-001000 B Handpons aluminium 3mm

45000-001400 B Handpons aluminium 8mm

Pons aluminium Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105890 A DAN-Handpons 3,2mm barb

Pons NDJ 4/7 barb Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

71850-105891 B DAN-Handpons 7mm barb

Pons voor superstart en FXN Kortingscode: 0705

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-002010 B Inserter + pons tool Superstart PTI 7,5

45000-002020 B Handpons/inserter start conn. 7,5mm kop

Pons en inserter voor Superstart en FXN Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

45000-003295 B Lay flat inbussleutel tbv 16mm (10 mm)

45000-003265 B Lay flat inbussleutel tbv 22mm (12 mm)

Lay flat inbussleutel Kortingscode: 1506



22.1

NETHERLANDS

AccessoiresHoofdstuk 15

Gereedschap
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Artikelnr. Code Omschrijving

45000-001540 B Lay flat ponstang tbv 16mm (14 mm)

45000-001548 B Lay flat ponstang tbv 22mm (19 mm)

Lay flat ponstang Kortingscode: 1506

Artikelnr. Code Omschrijving

02339-304042 C Boortaptang M11

02339-304043 B Boortaptang 3/8ww

Boortaptang Kortingscode: 1519
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